



Krycí list rozpočtu			
Číslo zakázky	Zakázka „MŠ Jeremenkova Šumperk - rekonstrukce pavilonu A“		
Komentář			
Popis verze			
Komentář verze			
Adresa		Datum zahájení	
Rok		Datum dokončení	
Typ Firmy	Název	Kontaktní osoba	Telefon
Zpracovatel			
Investor			
Projektant			
Význam (funkce)	Jméno		
REKAPITULACE			
Kód stavebního objektu	Popis objektu	Kód zatřídění	Zatřídění
		Celkem (bez DPH)	23 409 812,73
		DPH	4 916 060,67
		Celkem (včetně DPH)	28 325 873,40
Za zhotovitele Jméno : Datum : Podpis:		Za objednatele Jméno : Datum : Podpis :	
Poznámka :			

Zakázka:

„MS Jeremenkova Šumperk - rekonstrukce pavilonu A“

Popis	Cena bez DPH
MŠ Jeremenkova Šumperk - rekonstrukce pavilonu A	21 656 600,73
MŠ Jeremenkova Šumperk - rekonstrukce pavilonu A - ÚNIKOVÉ SCHODIŠTĚ	1 753 212,00
Celkem (bez DPH)	23 409 812,73
21 % DPH	4 916 060,67
Celkem (včetně DPH)	28 325 873,40

CENOVÁ NABÍDKA

ZAKÁZKA

Číslo: Frys 25/01b

Zakázka: MŠ Jeremenkova, Šumperk - rekonstrukce pavilonu A

Komentář:

Verze: Verze 2

Komentář verze:

Adresa: Jeremenkova 1784/52, 787 01 Šumperk
(Objekt MŠ Pohádka Šumperk,
Jeremenkova)

Datum zahájení: 09.01.2025

Rok: 2025

Datum dokončení:

Typ Firmy	Název	Kontaktní osoba	Telefon
Zpracovatel			
Investor	Město Šumperk		
Projektant	Jiří Frys - stavební projekce		

Význam (funkce)	Jméno
---	---

REKAPITULACE

Kód stavebního objektu	Popis objektu	Kód zatřídění	Zatřídění
SO 01	Stavební práce		
SO 01-02	Stavební práce		
SO 02	Elektroinstalace		
SO 02-02	Elektroinstalace		
SO 03	Vzduchotechnika		
SO 03-02	Vzduchotechnika		
SO 04	Zdravotně technické instalace		
SO 04-02	Zdravotně technické instalace		
SO 05-03	Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady		

Celkem (bez DPH):

21 656 600,73 Kč

DPH:

4 547 886,15 Kč

DPH 21 % ze základny: 21 656 601:

4 547 886,15 Kč

Celkem (včetně DPH):

26 204 486,88 Kč

Za zhotovitele

Jméno :

Datum :

Podpis:

Za objednatele

Jméno :

Datum :

Podpis :

Poznámka :

MŠ Jeremenkova, Šumperk - rekonstrukce pavilonu A - Verze 2

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH	Počet položek
S: Stavba	21 656 600,73	4 547 886,15	26 204 486,88	1401
SSO 01: Opatření na snížení energetické náročnosti budov	8 632 288,99	1 812 780,69	10 445 069,68	528
SO 01: Stavební práce	4 257 161,88	894 004,00	5 151 165,88	139
SO 01-01: Stavební práce	4 257 161,88	894 004,00	5 151 165,88	139
006: Úpravy povrchu	311 489,22	65 412,74	376 901,95	15
0061: Úpravy povrchu vnitřní	355 660,84	74 688,78	430 349,62	7
0062: Úpravy povrchu vnější	1 246 523,12	261 769,85	1 508 292,97	34
0094: Lešení	155 355,00	32 624,55	187 979,55	10
0096: Bourací práce	287 223,10	60 316,85	347 539,96	16
099: Přesun hmot HSV	77 251,40	16 222,79	93 474,20	1
711: Izolace proti vodě a vlhkosti	64 116,35	13 464,43	77 580,78	4
712: Povlakové krytiny	24 869,04	5 222,50	30 091,54	16
713: Izolace tepelné	4 286,76	900,22	5 186,98	3
764: Konstrukce klempířské	37 448,54	7 864,19	45 312,73	2
7666: Výplně otvorů vnější	1 063 802,22	223 398,47	1 287 200,68	22
784: Malby	13 803,50	2 898,74	16 702,24	3
786: Vnější žaluzie	615 332,79	129 219,89	744 552,68	6
SO 02: Elektroinstalace	2 381 477,38	500 110,25	2 881 587,62	200
01.: Vnější ochrana před bleskem	525 249,99	110 302,50	635 552,49	48
A.: Uzemnění - obvodové, ve výkopu	49 206,66	10 333,40	59 540,06	13
B.: Ochrana proti krokovému napětí - hlavní vstup	56 033,75	11 767,09	67 800,84	4
C.1: Vysokonapěťový vodič pro s<0.75 m, barva šedá	179 823,20	37 762,87	217 586,07	5
C.2: JT4,2 - Podpůrné trubky s jímáči (trubka 3200+1000 mm jímáč)	100 618,10	21 129,80	121 747,90	7
C.3: Uchycení jímáčů	77 820,50	16 342,31	94 162,81	5
C.4: Připojovací prvky	29 733,25	6 243,98	35 977,23	6
C.5: Ekvipotenciálové vyrovnání	19 670,52	4 130,81	23 801,33	6
D.: Přesun hmot	3 466,01	727,86	4 193,87	1
E.: Revize bleskosvodu a uzemnění	8 878,00	1 864,38	10 742,38	1
02.: Fotovoltaika 21,15 kWp s BAT uložištěm 46,4 kWh	814 166,26	170 974,91	985 141,17	63
A.00.: Konstrukce PV systému - plochá střecha	142 443,60	29 913,16	172 356,76	2
B.00.: FV moduly	151 941,13	31 907,64	183 848,77	2
C.1.00: DC vodiče a kabely	32 503,98	6 825,84	39 329,82	2
C.2.00: AC vodiče a kabely	11 942,22	2 507,87	14 450,09	8
C.3.00: Datové kabely	3 796,80	797,33	4 594,13	4
C.4.00: Nosný materiál	28 086,34	5 898,13	33 984,47	7
D.1: RDC - DC strana - střecha	13 347,70	2 803,02	16 150,72	3
D.2: RFVE-RDC - DC strana - objekt	10 925,80	2 294,42	13 220,22	3
D.3: RFVE-AC - AC část	52 135,50	10 948,46	63 083,96	3
E.1: Měníče - hybridní provedení - 1x 25kW	82 459,60	17 316,52	99 776,12	2
E.2: Řídící jednotka / monitoring	11 417,02	2 397,57	13 814,59	2
E.3: Bateriové uložiště - 46,4 kWh	171 694,10	36 055,76	207 749,86	5
F.1: Optimalizéry na FV modulech	54 450,83	11 434,67	65 885,50	4
F.2: Tlačítko FS - Stop fotovoltaika	2 101,67	441,35	2 543,02	2
G.: Ukončení vodičů a kabelů	2 094,44	439,83	2 534,27	3
H.00.: Smartmetr - doplnění v RH	7 547,22	1 584,92	9 132,14	4
I.: Přesun hmot	9 520,57	1 999,32	11 519,89	1
J.: Stavební úpravy - prostup střechou	8 162,74	1 714,18	9 876,92	2
K.1: Výchozí revize k FVE	7 762,50	1 630,13	9 392,63	1
K.2: Zajištění prvního paralelního připojení a účast při prvním paralelní připojení FVE k distrib. síti	2 587,50	543,38	3 130,88	1
K.3: Zaškolení obsluhy	1 035,00	217,35	1 252,35	1
K.4: Oživení a nastavení celého systému	6 210,00	1 304,10	7 514,10	1
03.: Dodávky - Rozvodná zařízení - RE, RH, R1, R2	372 271,48	78 177,01	450 448,49	24
A.01.: RE - Elektroměrový rozvaděč, vestavný, přímé měření s připojením FV výroby	13 017,28	2 733,63	15 750,91	5
B.01.: RH - Hlavní rozvaděč	11 483,40	2 411,51	13 894,91	9
C.01.: R1 - Patrový rozvaděč - 1.NP	179 809,57	37 760,01	217 569,58	5
D.01.: R2 - Patrový rozvaděč - 2.NP	167 961,23	35 271,86	203 233,09	5

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH	Počet položek
04.: MaR vytápění a ovládání rolet	513 933,63	107 926,06	621 859,69	28
A_02.: RMAR - Rozvaděč pro MaR	63 267,96	13 286,27	76 554,23	9
B_02.: Ovládání rolet	117 793,65	24 736,67	142 530,32	4
C_02.: Regulace vytápění	185 155,76	38 882,71	224 038,47	4
D_02.: Ovládací panely	29 537,16	6 202,80	35 739,96	2
E_01.: Kabelely a nosný materiál	78 423,90	16 469,02	94 892,92	8
F_00.: Software	39 755,20	8 348,59	48 103,79	1
05.: Místnost se zdroji tepla - zabezpečení + MaR	155 856,02	32 729,76	188 585,78	37
A_03.: Rozvaděč RK	49 522,55	10 399,74	59 922,29	3
B.1: Ústředna poruchové signalizace	36 279,80	7 618,76	43 898,56	3
B.2: UG81 - Detekce úniku plynu	4 494,51	943,85	5 438,36	2
B.3: CO81 - Detekce koncentrace CO	4 494,51	943,85	5 438,36	2
B.4: SB81 - Bezpečnostní tlačítko nouzového vypnutí	923,01	193,83	1 116,84	2
B.5: SK81 - Kvitovací tlačítko (potvrzení poruchy)	547,17	114,91	662,08	2
B.6: HL81 - Výstražné světlo poruchy, stroboskopické	1 116,76	234,52	1 351,28	2
B.7: YV81 - Hlavní uzávěr plynu - připojení elmag.ventilu	422,49	88,72	511,21	1
C_03.: Ukončení vodičů	5 000,44	1 050,09	6 050,53	3
D_03.: Kabelely	33 451,87	7 024,89	40 476,76	14
E_02.: Revize elektroinstalace - kotelna	6 458,40	1 356,26	7 814,66	1
F_01.: Montáž+dodávka kabeláže k MaR, zapojení prvků MaR	13 144,50	2 760,35	15 904,85	2
SO 03: Vzduchotechnika	1 147 854,36	241 049,42	1 388 903,78	86
SO 01-03: Vzduchotechnika	1 147 854,36	241 049,42	1 388 903,78	86
024: Vzduchotechnika	1 147 854,36	241 049,42	1 388 903,78	86
SO 04: Zdravotně technické instalace	845 795,38	177 617,03	1 023 412,40	103
D.1.2.4.: Vytápění	845 795,38	177 617,03	1 023 412,40	103
009: Ostatní konstrukce a práce	33 580,00	7 051,80	40 631,80	4
099: Přesun hmot HSV	11 110,84	2 333,28	13 444,12	1
731: Ústřední vytápění - kotelny	-	-	-	4
731V: Ústřední vytápění - M+D Zařízení kotelny	12 075,00	2 535,75	14 610,75	16
732: Ústřední vytápění - strojovny	136 930,50	28 755,41	165 685,91	13
733: Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	558 552,29	117 295,98	675 848,27	30
734: Ústřední vytápění - armatury	89 567,75	18 809,23	108 376,98	30
783: Nátěry	1 104,00	231,84	1 335,84	4
900: Topné zkoušky	2 875,00	603,75	3 478,75	1
SSO 02: Stavební úpravy	12 566 311,74	2 638 925,46	15 205 237,20	870
SO 01-02: Stavební práce	8 238 710,88	1 730 129,29	9 968 840,17	411
SO 02-01: Stavební práce	8 238 710,88	1 730 129,29	9 968 840,17	411
001: Zemní práce	90 155,58	18 932,67	109 088,26	10
003: Svislé konstrukce	94 181,39	19 778,09	113 959,49	20
004: Vodorovné konstrukce	17 760,60	3 729,73	21 490,33	2
006: Úpravy povrchu	310 280,95	65 159,00	375 439,94	13
0061: Úpravy povrchu vnitřní	569 379,94	119 569,79	688 949,73	17
0062: Úpravy povrchu vnější	44 248,11	9 292,10	53 540,22	5
0063: Úpravy povrchů -podlahy	196 387,57	41 241,39	237 628,96	22
008: Vedení dálková a přípojná	71 869,06	15 092,50	86 961,56	3
009: Ostatní konstrukce a práce	317 218,86	66 615,96	383 834,82	33
0096: Bourací práce	802 211,17	168 464,35	970 675,51	53
099: Přesun hmot HSV	143 153,07	30 062,14	173 215,21	1
711: Izolace proti vodě a vlhkosti	11 985,94	2 517,05	14 502,99	3
712: Povolkové krytiny	297 271,27	62 426,97	359 698,24	16
727: Protipožární ochrana	26 216,99	5 505,57	31 722,55	7
751: Vzduchotechnika	6 079,27	1 276,65	7 355,91	5
755: Výtahy, eskalátory	592 250,00	124 372,50	716 622,50	2
7616: Sklepní světlíky	72 385,46	15 200,95	87 586,41	6
763: Sádrokartonové konstrukce	519 915,15	109 182,18	629 097,33	20
764: Konstrukce klempířské	14 957,18	3 141,01	18 098,19	10
766: Konstrukce truhlářské	351 482,63	73 811,35	425 293,98	17
7661: Kuchyňské linky	391 000,00	82 110,00	473 110,00	4
7662: Vestavěný nábytek	618 700,00	129 927,00	748 627,00	12
7663: Výplně otvorů vnitřní	610 292,36	128 161,40	738 453,76	25
767: Konstrukce zámečnické	333 583,68	70 052,57	403 636,26	24

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH	Počet položek
771: Podlahy z dlaždic	480 933,56	100 996,05	581 929,61	21
776: Podlahy poviakové	501 844,15	105 387,27	607 231,42	26
781: Obklady	523 316,57	109 896,48	633 213,04	14
783: Nátěry	23 378,83	4 909,55	28 288,39	9
784: Malby	206 271,54	43 317,02	249 588,57	11
SO 02-02: Elektroinstalace	2 699 079,28	566 806,65	3 265 885,92	266
02...: Fotovoltaika 21,15 kWp s BAT uložištěm 46,4 kWh	204 977,56	43 045,29	248 022,85	5
E.3: Bateriové uložiště - 46,4 kWh	204 977,56	43 045,29	248 022,85	5
06.: Silnoproudá elektroinstalace	1 178 792,23	247 546,37	1 426 338,59	151
A.04.: Kabeľy a vodiče	310 257,24	65 154,02	375 411,26	30
B.04.: Přístroje - pod omítku, krytí IP20	24 421,84	5 128,59	29 550,43	28
C.04.: Přístroje - pod omítku, krytí IP40/44	63 729,61	13 383,22	77 112,83	23
D.04.: Přístroje -na povrch, krytí IP44	1 740,18	365,44	2 105,62	4
E.03.: Nosný materiál (krabice, žlaby...)	87 843,92	18 447,22	106 291,14	21
F.02.: Osvětlení	642 197,63	134 861,50	777 059,13	39
G.00.: VZT - Kabelová propojení a montáž snimačů/ovladačů	23 615,10	4 959,17	28 574,27	3
H.01.: Přesun hmot	2 283,64	479,56	2 763,20	1
I.00.: Revize elektroinstalace	22 703,07	4 767,64	27 470,71	2
07.: Slaboproudá elektroinstalace	980 503,17	205 905,67	1 186 408,84	93
A.05.: PZTS - Poplachový zabezpečovací a tísňový systém	249 100,79	52 311,17	301 411,96	29
B.1.00: R DAT - Datový rozvaděč	90 941,79	19 097,78	110 039,57	13
B.2.00: Kabeláže	46 453,00	9 755,13	56 208,13	2
B.3.00: Datové zásuvky	8 639,96	1 814,39	10 454,35	4
B.4.00: Wifi-AP	12 026,96	2 525,66	14 552,62	2
B.5.00: Měření, popisy, protokol	13 992,86	2 938,50	16 931,36	3
C.1.01: Dodávky a montáže - systémové komponenty	440 017,11	92 403,59	532 420,70	26
C.2.01: Kabeláže	46 870,80	9 842,87	56 713,67	4
D.05.: Kabelové trasy - společné pro SK, PZTS, EKV	72 459,90	15 216,58	87 676,48	10
08.: Zemní a výkopové práce	48 721,65	10 231,55	58 953,20	3
A.06.: Výkop pro uložení uzemnění	48 721,65	10 231,55	58 953,20	3
09.: Pomocné stavební práce při elektromontážích	124 394,67	26 122,88	150 517,55	9
A.07.: Drážky pro kabeľy, kapsy pro krabice	97 175,00	20 406,75	117 581,75	2
B.06.: Niky pro patrové rozvaděče	5 893,29	1 237,59	7 130,88	1
C.06.: Prostupy stěnami	7 804,00	1 638,84	9 442,84	1
D.06.: Přesun hmot, odpady	5 215,90	1 095,34	6 311,24	3
E.04.: Požární ucpávky přes požární úseky	8 306,48	1 744,36	10 050,84	2
10.: VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	161 690,00	33 954,90	195 644,90	5
A.08.: Demontáž stávající elektroinstalace	65 550,00	13 765,50	79 315,50	1
B.07.: Dokumentace	27 600,00	5 796,00	33 396,00	1
C.07.: Koordinace	30 590,00	6 423,90	37 013,90	1
D.07.: Podružný materiál	32 200,00	6 762,00	38 962,00	1
E.05.: Doprava	5 750,00	1 207,50	6 957,50	1
SO 04-02: Zdravotně technické instalace	1 628 521,58	341 989,53	1 970 511,11	193
D.1.2.2.: Zdravotně technické instalace	1 279 802,94	268 758,62	1 548 561,55	136
001: Zemní práce	102 095,46	21 440,05	123 535,51	8
004: Vodorovné konstrukce	5 364,75	1 126,60	6 491,35	1
009: Ostatní konstrukce a práce	43 003,10	9 030,65	52 033,75	10
099: Přesun hmot HSV	22 867,52	4 802,18	27 669,70	1
721: Vnitřní kanalizace	216 437,65	45 451,91	261 889,55	31
722: Vnitřní vodovod	298 160,97	62 613,80	360 774,77	47
724: Strojní vybavení	20 872,50	4 383,23	25 255,73	5
725: Zařizovací předměty	436 310,00	91 625,10	527 935,10	24
726: Instalační prefabrikáty	101 752,00	21 367,92	123 119,92	4
727: Protipožární ochrana	32 938,99	6 917,19	39 856,18	5
D.1.2.3.: Plynová odběrná zařízení	6 653,44	1 397,22	8 050,66	34
009: Ostatní konstrukce a práce	-	-	-	2
099: Přesun hmot HSV	788,44	165,57	954,01	1
723: Vnitřní plynovod	5 865,00	1 231,65	7 096,65	25
724: Strojní vybavení	-	-	-	2
783: Nátěry	-	-	-	4

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH	Počet položek
D.1.2.4...: Vytápění	342 065,20	71 833,69	413 898,89	23
735: Ústřední vytápění - otopná tělesa	342 065,20	71 833,69	413 898,89	23
SSO 03: Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady	458 000,00	96 180,00	554 180,00	3
SO 05-03: Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady	458 000,00	96 180,00	554 180,00	3
SO 07-01: Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady	458 000,00	96 180,00	554 180,00	3
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady	458 000,00	96 180,00	554 180,00	3
Celkem (bez DPH)	21 656 600,73			
DPH	4 547 886,15			
DPH 21 % ze základny: 21 656 601:	4 547 886,15			
Celkem (včetně DPH)	26 204 486,88			

MŠ Jeremenkova, Šumperk - rekonstrukce pavilonu A - Verze 2

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Stavba			S: Stavba			21 656 600,73		
Skupina objektů			SSO 01: Opatření na snížení energetické náročnosti budov			8 632 288,99		
Objekt			SO 01: Stavební práce			4 257 161,88		
Podobjekt			SO 01-01: Stavební práce			4 257 161,88		
Oddíl			006: Úpravy povrchu			311 489,22		
1	SP	622325109	Oprava vnější vápenocementové hladké omítky složitosti 1 stěn v rozsahu přes 80 do 100 % Plný popis: Oprava vápenocementové omítky vnějších ploch stupně členitosti 1 hladké stěn, v rozsahu opravované plochy přes 80 do 100%	m2	122,590	653,20	80 075,79	CS ÚRS 2025 01
Výkaz výměr:			Dle pol. otlučení stáv KZS; 153,775 KZS podhled MV tl.80mm - skladba "S4"; -31,185			153,775 - 31,185		
2	SP	621325109	Oprava vnější vápenocementové hladké omítky složitosti 1 podhledů v rozsahu přes 80 do 100 % Plný popis: Oprava vápenocementové omítky vnějších ploch stupně členitosti 1 hladké podhledů, v rozsahu opravované plochy přes 80 do 100%	m2	31,185	737,15	22 988,02	CS ÚRS 2025 01
Výkaz výměr:			KZS podhled MV tl.80mm - skladba "S4"; 31,185			31,185		
3	SP	622325102	Oprava vnější vápenocementové hladké omítky složitosti 1 stěn v rozsahu přes 10 do 30 % Plný popis: Oprava vápenocementové omítky vnějších ploch stupně členitosti 1 hladké stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%	m2	381,060	213,90	81 508,73	CS ÚRS 2025 01
Výkaz výměr:			KZS EPS šedý tl.160mm - skladba "S1"; 453,490 KZS EPS šedý tl.50mm - skladba "S5"; 45,960 Dle pol. oprava vně om 30%; -122,590 KZS EPS sokl tl.160mm - skladba "S11"; 4,200			453,490 45,960 - 122,590 4,200		
4	SP	622335102	Oprava cementové hladké omítky vnějších stěn v rozsahu přes 10 do 30 % Plný popis: Oprava cementové omítky vnějších ploch hladké stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%	m2	104,956	244,95	25 708,97	CS ÚRS 2025 01
Výkaz výměr:			KZS EPS sokl tl.160mm - skladba "S2"; 96,940 KZS EPS sokl tl.50mm - skladba "S9"; 8,016			96,940 8,016		
5	SP	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou Plný popis: Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omytím tlakovou vodou	m2	639,791	33,35	21 337,03	CS ÚRS 2025 01
Výkaz výměr:			KZS EPS šedý tl.160mm - skladba "S1"; 453,490 KZS EPS sokl tl.160mm - skladba "S11"; 4,200 KZS EPS šedý tl.50mm - skladba "S5"; 45,960 KZS EPS sokl tl.160mm - skladba "S2"; 96,940 KZS EPS sokl tl.50mm - skladba "S9"; 8,016 KZS podhled MV tl.80mm - skladba "S4"; 31,185			453,490 4,200 45,960 96,940 8,016 31,185		
6	SP	622131121	Penetrační nátěr vnějších stěn nanášený ručně Plný popis: Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace nanášená ručně stěn	m2	608,606	40,25	24 496,39	CS ÚRS 2025 01
Výkaz výměr:			KZS EPS šedý tl.160mm - skladba "S1"; 453,490 KZS EPS sokl tl.160mm - skladba "S11"; 4,200 KZS EPS šedý tl.50mm - skladba "S5"; 45,960 KZS EPS sokl tl.160mm - skladba "S2"; 96,940 KZS EPS sokl tl.50mm - skladba "S9"; 8,016			453,490 4,200 45,960 96,940 8,016		
7	SP	621131121	Penetrační nátěr vnějších podhledů nanášený ručně Plný popis: Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace nanášená ručně podhledů	m2	31,185	40,25	1 255,20	CS ÚRS 2025 01
Výkaz výměr:			KZS podhled MV tl.80mm - skladba "S4"; 31,185			31,185		
8	SP	632451022	Vyrovňovací potěr tl přes 20 do 30 mm z MC 15 provedený v pásu Plný popis: Potěr cementový vyrovňovací z malty (MC-15) v pásu o průměrné (střední) tl. přes 20 do 30 mm	m2	32,252	340,40	10 978,72	CS ÚRS 2025 01
Výkaz výměr:			Výkres č. D14 Úprava stáv parapetů Okno ozn."O1"; 0,58*7,0*0,34			- - 1,380		

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
			Okno ozn."O2"; 0,58*3,0*0,34		0,592			
			Okno ozn."O3"; 1,20*20*0,34		8,160			
			Okno ozn."O4"; 1,49*41*0,34		20,771			
			Okno ozn."O5"; 1,49*1*0,34		0,507			
			Vně dveře ozn."O6"; 1,45*1*0,34		0,493			
			Vně dveře ozn."O7"; 1,03*1*0,34		0,350			
9	SP	632902211	Příprava zatvrdlého povrchu betonových mazanin pro cementový potěr cementovým mlékem s přísadou	m2	32,252	56,47	1 821,27	CS ÚRS 2025 01
			Plný popis: Příprava zatvrdlého povrchu betonových mazanin pro cementový potěr cementovým mlékem s přísadou					
10	SP	631341168	Mazanina tl přes 120 do 240 mm z betonu lehkého keramického LC 16/18 ze suchých směsí	m3	1,397	20 125,00	28 104,56	CS ÚRS 2025 01
			Plný popis: Mazanina z lehkého keramického betonu ze suchých směsí tl. přes 120 do 240 mm tl. LC 16/18					
			Výkaz výměr: Výkres č. D06		–			
			Doplnění střechy - skladba "S8"; 7,98*(0,06+0,29)*0,5		1,397			
11	SP	631319013	Příplatek k mazanině tl přes 120 do 240 mm za přehlazení povrchu	m3	1,397	407,10	568,72	CS ÚRS 2025 01
			Plný popis: Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením, mazanina tl. přes 120 do 240 mm					
12	SP	631319185	Příplatek k mazanině tl přes 120 do 240 mm za spád	m3	1,397	113,39	158,41	CS ÚRS 2025 01
			Plný popis: Příplatek k cenám mazanin za sklon přes 15° do 35° od vodorovné roviny, mazanina tl. přes 120 do 240 mm					
13	SP	631342112	Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu lehkého tepelně-izolačního polystyrenového 500 kg/m3	m3	0,638	6 831,00	4 360,91	CS ÚRS 2025 01
			Plný popis: Mazanina z betonu lehkého tepelně-izolačního polystyrenového tl. přes 50 do 80 mm, objemové hmotnosti 500 kg/m3					
			Výkaz výměr: Výkres č. D06		–			
			Doplnění střechy - skladba "S8"; 7,98*0,08		0,638			
14	SP	631319011	Příplatek k mazanině tl přes 50 do 80 mm za přehlazení povrchu	m3	0,638	1 633,00	1 041,85	CS ÚRS 2025 01
			Plný popis: Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením, mazanina tl. přes 50 do 80 mm					
15	SP	632450134	Vyrovnávací cementový potěr tl přes 40 do 50 mm ze suchých směsí provedený v ploše	m2	7,980	887,80	7 084,64	CS ÚRS 2025 01
			Plný popis: Potěr cementový vyrovnávací ze suchých směsí v ploše o průměrné (střední) tl. přes 40 do 50 mm					
			Výkaz výměr: Výkres č. D06		–			
			Doplnění střechy - skladba "S8"; 7,98		7,980			
Oddíl		0061: Úpravy povrchu vnitřní						355 660,84
16	SP	612325111	Vápenocementová hladká omítka rýh ve stěnách š do 150 mm	m2	62,358	1 334,00	83 185,57	CS ÚRS 2025 01
			Plný popis: Vápenocementová omítka rýh hladká, ve stěnách, šířky rýhy do 150 mm					
			Výkaz výměr: Výkres č. D14		–			
			Úprava stáv parapetů, ostění a nadpraží		–			
			Okno ozn."O1"; (0,58+0,60)*2*7,0*0,15		2,478			
			Okno ozn."O2"; (0,58+0,56)*2*3,0*0,15		1,026			
			Okno ozn."O3"; (1,20+1,45)*2*20*0,15		15,900			
			Okno ozn."O4"; (1,49+1,75)*2*41*0,15		39,852			
			Okno ozn."O5"; (1,49+1,75)*2*1*0,15		0,972			
			Vně dveře ozn."O6"; (1,45+2,52)*2*1*0,15		1,191			
			Vně dveře ozn."O7"; (1,03+2,10)*2*1*0,15		0,939			
17	SP	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	109,092	1 196,00	130 474,51	CS ÚRS 2025 01
			Plný popis: Vápenocementová omítka ostění nebo nadpraží štuková dvouvrstvá					
			Výkaz výměr: Výkres č. D14		–			
			Úprava stáv ostění a nadpraží		–			
			Okno ozn."O1"; (0,58+0,60*2)*7,0*0,34		4,236			
			Okno ozn."O2"; (0,58+0,56*2)*3,0*0,34		1,734			
			Okno ozn."O3"; (1,20+1,45*2)*20*0,34		27,880			
			Okno ozn."O4"; (1,49+1,75*2)*41*0,34		69,561			
			Okno ozn."O5"; (1,49+1,75*2)*1*0,34		1,697			
			Vně dveře ozn."O6"; (1,45+2,52*2)*1*0,34		2,207			

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Vně dveře ozn."O7"; (1,03+2,10*2)*1*0,34					1,778			
18	SP	622143004	Montáž omítkových samolepících začíšťovacích profilů pro spojení s okenním rámem Plný popis: Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných nebo dřevěných upevněných vtačením do podkladní vrstvy nebo přibitím začíšťovacích samolepících pro vytvoření dilatujícího spoje s okenním rámem	m	320,860	23,00	7 379,78	CS ÚRS 2025 01
Výkaz výměr: Výkres č. D14					–			
Okno ozn."O1"; (0,58+0,60*2)*7,0					12,460			
Okno ozn."O2"; (0,58+0,56*2)*3,0					5,100			
Okno ozn."O3"; (1,20+1,45*2)*20					82,000			
Okno ozn."O4"; (1,49+1,75*2)*41					204,590			
Okno ozn."O5"; (1,49+1,75*2)*1					4,990			
Vně dveře ozn."O6"; (1,45+2,52*2)*1					6,490			
Vně dveře ozn."O7"; (1,03+2,10*2)*1					5,230			
19	H	59051476	profil napojovací okenní PVC s výztužnou tkaninou 9mm Plný popis: profil okenní začíšťovací se sklovláknitou armovací tkaninou 9 mm/2,4 m	m	336,903	39,56	13 327,88	CS ÚRS 2025 01
Ztratné: 5,0 %					16,043			
20	SP	611131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stropů nanášený ručně Plný popis: Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace disperzní nanášená ručně stropů	m2	77,439	40,25	3 116,92	CS ÚRS 2025 01
21	SP	621221121	Montáž kontaktního zateplení vnějších podhledů lepením a mechanickým kotvením desek z minerální vlny s kolmou orientací do zdiva a betonu tl přes 80 do 120 mm Plný popis: Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z desek z minerální vlny s kolmou orientací vláken (dodávka ve specifikaci) na vnější podhledy, na podklad betonový nebo z lehčeného betonu nebo keramický, tloušťky desek přes 80 do 120 mm	m2	77,439	1 236,25	95 734,36	CS ÚRS 2025 01
Výkaz výměr: Výkres č. D01					–			
1.PP KZS podhledů M.č.002-007 - skladba "S3"; (7,68+20,35+21,06+17,46+3,41+1,96)					71,920			
M.č.001 vni schod do 1.PP 19x173x237 - podhled; sqrt(0,237^2+0,173^2)*19*0,99					5,519			
22	H	63151513	deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád kolmé vlákno λ=0,040-0,041 tl 100mm Plný popis: ---	m2	81,311	276,00	22 441,82	CS ÚRS 2025 01
Ztratné: 5,0 %					3,872			
Oddíl		0062: Úpravy povrchu vnější					1 246 523,12	
23	SP	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou Plný popis: Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	153,542	69,00	10 594,43	CS ÚRS 2025 01
Výkaz výměr: Výkres č. D14					–			
Okna; 0,58*0,60*7+0,58*0,56*3+1,20*1,45*20+1,49*1,75*42					147,725			
Vně dveře; 1,45*2,52+1,03*2,10					5,817			
24	SP	622211031	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením polystyrenových desek do betonu a zdiva tl přes 120 do 160 mm Plný popis: Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z polystyrenových desek (dodávka ve specifikaci) na vnější stěny, na podklad betonový nebo z lehčeného betonu, z tvárníc keramických nebo vápenopískových, tloušťky desek přes 120 do 160 mm	m2	453,490	856,75	388 527,21	CS ÚRS 2025 01
Výkaz výměr: Výkres č. D08					–			
KZS EPS šedý tl.160mm - skladba "S1" od 0,000 po římsu +6,790; ((34,15+0,16*2)+9,75+0,60)*2*6,79					608,656			
Odpočet spoj chodba; -2,06*(3,30+2,50)*0,5					- 5,974			
Dle pol. KZS EPS sokl tl.160mm - ostříkované plochy; -4,200					- 4,200			
Výkres č. D14					–			
Okna; -(0,54*0,54*3+1,16*1,43*20+1,45*1,73*42)					- 139,408			
Vně dveře; -(1,41*2,50+0,99*2,08)					- 5,584			
25	H	28376079	deska EPS grafitová fasádní λ=0,030-0,031 tl 160mm Plný popis: ---	m2	476,165	230,00	109 517,84	CS ÚRS 2025 01
Ztratné: 5,0 %					22,675			

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
26	SP	622211031	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením polystyrénových desek do betonu a zdiva tl přes 120 do 160 mm	m2	4,200	856,75	3 598,35	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z polystyrenových desek (dodávka ve specifikaci) na vnější stěny, na podklad betonový nebo z lehčeného betonu, z tvárníc keramických nebo vápenopiskových, tloušťky desek přes 120 do 160 mm								
Výkaz výměr: Výkres č. D08					—			
KZS EPS sokl tl.160mm - skladba "S11" ostříkované plochy - nad spoj krčkem;					2,65*0,50	1,325		
KZS EPS sokl tl.160mm - skladba "S11" ostříkované plochy - nad stříškou "Z1";					1,45*0,50	0,725		
KZS EPS sokl tl.160mm - skladba "S11" ostříkované plochy - nad stříškou "Z2";					4,30*0,50	2,150		
27	H	28376021	deska perimetrická fasádní soklová 150kPa λ=0,035 tl 160mm	m2	4,410	350,75	1 546,81	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: ---								
Ztratiné: 5,0 %					0,210			
28	SP	622211011	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením polystyrénových desek do betonu a zdiva tl přes 40 do 80 mm	m2	45,960	845,25	38 847,69	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z polystyrenových desek (dodávka ve specifikaci) na vnější stěny, na podklad betonový nebo z lehčeného betonu, z tvárníc keramických nebo vápenopiskových, tloušťky desek přes 40 do 80 mm								
Výkaz výměr: Výkres č. D08					—			
KZS EPS šedý tl.50mm - skladba "S5" - římsa po +7,180; ((34,83+0,05*2)+10,43+0,60)*2*0,50					45,960			
29	H	28376033	deska EPS grafitová fasádní λ=0,032 tl 50mm	m2	48,258	71,30	3 440,80	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: ---								
Ztratiné: 5,0 %					2,298			
30	SP	622211031	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením polystyrénových desek do betonu a zdiva tl přes 120 do 160 mm	m2	96,640	856,75	82 795,98	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z polystyrenových desek (dodávka ve specifikaci) na vnější stěny, na podklad betonový nebo z lehčeného betonu, z tvárníc keramických nebo vápenopiskových, tloušťky desek přes 120 do 160 mm								
Výkaz výměr: Výkres č. D08					—			
KZS EPS sokl tl.160mm - skladba "S2" od 0,000; ((34,15+0,16*2)+9,75+0,60)*2*1,20					107,568			
Odpočet spoj chodba; -2,06*1,20					- 2,472			
Odpočet vstupy; -(3,88+1,34)*1,20					- 6,264			
Výkres č. D14					—			
Okna; -0,54*0,58*7					- 2,192			
31	H	28376021	deska perimetrická fasádní soklová 150kPa λ=0,035 tl 160mm	m2	101,472	350,75	35 591,30	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: ---								
Ztratiné: 5,0 %					4,832			
32	SP	622211011	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením polystyrénových desek do betonu a zdiva tl přes 40 do 80 mm	m2	8,016	845,25	6 775,88	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z polystyrenových desek (dodávka ve specifikaci) na vnější stěny, na podklad betonový nebo z lehčeného betonu, z tvárníc keramických nebo vápenopiskových, tloušťky desek přes 40 do 80 mm								
Výkaz výměr: Výkres č. D02					—			
KZS EPS sokl tl.50mm - skladba "S9" - vstupy boky po 0,000; (1,98*1,20-0,39*0,158)*2					4,629			
KZS EPS sokl tl.50mm - skladba "S9" - vstupy boky po 0,000; (1,521*1,20-0,29*0,151-0,58*0,151)*2					3,388			
33	H	28376013	deska perimetrická fasádní soklová 150kPa λ=0,035 tl 50mm	m2	8,417	109,25	919,54	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: ---								
Ztratiné: 5,0 %					0,401			
34	SP	622251101	Příplatek k cenám kontaktního zateplení vnějších stěn za zápuštnou montáž a použití tepelněizolačních zátek z polystyrenu	m2	608,606	13,80	8 398,76	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením Příplatek k cenám za zápuštnou montáž kotev s použitím tepelněizolačních zátek na vnější stěny z polystyrenu								
Výkaz výměr: KZS EPS šedý tl.160mm - skladba "S1";					453,490	453,490		

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
			KZS EPS sokl tl.160mm - skladba "S11"; 4,200		4,200			
			KZS EPS šedý tl.50mm - skladba "S5"; 45,960		45,960			
			KZS EPS sokl tl.160mm - skladba "S2"; 96,940		96,940			
			KZS EPS sokl tl.50mm - skladba "S9"; 8,016		8,016			
35	SP	622212051	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu hl. špalety do 400 mm lepením desek z polystyrenu tl do 40 mm	m	320,860	432,08	138 637,19	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu lepením z polystyrenových desek (dodávka ve specifikaci) hloubky špalet přes 200 do 400 mm, tloušťky desek do 40 mm								
			Výkaz výměr: Výkres č. D14		—			
			Okna; (0,58+0,60*2)*7+(0,58+0,56*2)*3+(1,20+1,45*2)*20+(1,49+1,75*2)*42		309,140			
			Vně dveře; (1,45+2,52*2)*(1,03+2,10*2)		11,720			
36	SP	621221111	Montáž kontaktního zateplení vnějších podhledů lepením a mechanickým kotvením desek z minerální vlny s kolmou orientací do zdiva a betonu tl přes 40 do 80 mm	m2	31,185	1 132,75	35 324,58	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z desek z minerální vlny s kolmou orientací vláken (dodávka ve specifikaci) na vnější podhledy, na podklad betonový nebo z lehčeného betonu nebo keramický, tloušťky desek přes 40 do 80 mm								
			Výkaz výměr: Výkres č. D08		—			
			KZS podhled MV tl.80mm - skladba "S4" - římsa na +6,790; (34,83+10,43+0,60)*2*0,34		31,185			
37	H	631515111	deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád kolmé vlákno λ=0,040-0,041 tl 80mm	m2	32,744	212,75	6 966,34	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: ---								
			Ztratné: 5,0 %		1,559			
38	SP	621251105	Příplatek k cenám kontaktního zateplení podhledů za zápusťnou montáž a použití tepelněizolačních zátek z minerální vlny	m2	31,185	21,85	681,39	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením Příplatek k cenám za zápusťnou montáž kotev s použitím tepelněizolačních zátek na vnější podhledy z minerální vlny								
39	SP	622541022	Tenkovrstvá silikonsilikátová zatíraná omítka zrnitost 2,0 mm vnějších stěn	m2	554,988	356,50	197 853,08	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: Omítka tenkovrstvá silikonsilikátová vnějších ploch probarvená bez penetrace, zatíraná (škrábaná), tloušťky 2,0 mm stěn								
			Výkaz výměr: KZS EPS šedý tl.160mm - skladba "S1"; 453,490		453,490			
			KZS EPS sokl tl.160mm - skladba "S11"; 4,200		4,200			
			KZS EPS šedý tl.50mm - skladba "S5"; 45,960		45,960			
			Dle pol. KZS ostění; 320,860*0,16		51,338			
40	SP	622151001	Penetrační akrylátový nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek stěn	m2	554,988	40,25	22 338,27	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: Penetrační nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek akrylátový stěn								
41	SP	621541022	Tenkovrstvá silikonsilikátová zatíraná omítka zrnitost 2,0 mm vnějších podhledů	m2	31,185	379,50	11 834,71	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: Omítka tenkovrstvá silikonsilikátová vnějších ploch probarvená bez penetrace, zatíraná (škrábaná), tloušťky 2,0 mm podhledů								
			Výkaz výměr: KZS podhled MV tl.80mm - skladba "S4"; 31,185		31,185			
42	SP	621151011	Penetrační silikátový nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek podhledů	m2	31,185	40,25	1 255,20	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: Penetrační nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek silikátový podhledů								
43	SP	622511112	Tenkovrstvá akrylátová mozaiková střednězrná omítka vnějších stěn	m2	62,167	517,50	32 171,64	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: Omítka tenkovrstvá akrylátová vnějších ploch probarvená bez penetrace mozaiková střednězrná stěn								
			Výkaz výměr: Výkres č. D08 nad terénem		—			
			KZS EPS sokl tl.160mm - skladba "S2" od 0,000; ((34,15+0,16*2)+9,75+0,60)*2*(1,20-0,50)		62,748			
			Odpčet spoj chodba; -2,06*(1,20-0,50)		- 1,442			
			Odpčet vstupy; -(3,88+1,34)*(1,20-0,50)		- 3,654			
			Výkres č. D02 nad terénem		—			
			KZS EPS sokl tl.50mm - skladba "S9" - vstupy boky po 0,000; (1,98*(1,20-0,50)-0,39*0,158)*2		2,649			
			KZS EPS sokl tl.50mm - skladba "S9" - vstupy boky po 0,000; (1,521*(1,20-0,50)-0,29*0,151-0,58*0,151)*2		1,867			
44	SP	622151001	Penetrační akrylátový nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek stěn	m2	62,167	40,25	2 502,24	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: Penetrační nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek akrylátový stěn								

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
45	SP	622252001	Montáž profilů kontaktního zateplení přípevných mechanicky Plný popis: Montáž profilů kontaktního zateplení základacích soklových přípevných hmoždinkami Výkaz výměr: Výkres č. D08 KZS EPS šedý tl.160mm - skladba "S1" na 0,000; ((34,15+0,16*2)+9,75+0,60)*2 Odpočet spoj chodba; -2,06 Vně dveře; -(1,41+0,99)	m	85,180 — 89,640 - 2,060 - 2,400	138,00	11 754,84	CS ÚRS 2025 01
46	H	59051653	profil základací Al tl 0,7mm pro ETICS pro izolant tl 160mm Plný popis: --- Ztratné: 5,0 %	m	89,439 4,259	156,77	14 021,35	CS ÚRS 2025 01
47	SP	622143004	Montáž omítkových samolepících začíšťovacích profilů pro spojení s okenním rámem Plný popis: Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných nebo dřevěných upevněných vtláčením do podkladní vrstvy nebo přibitím začíšťovacích samolepících pro vytvoření dilatujícího spoje s okenním rámem Výkaz výměr: Dle pol. KZS ostění; 320,860	m	320,860 320,860	23,00	7 379,78	CS ÚRS 2025 01
48	H	59051476	profil napojovací okenní PVC s výztužnou tkaninou 9mm Plný popis: --- Ztratné: 5,0 %	m	336,903 16,043	39,56	13 327,88	CS ÚRS 2025 01
49	SP	622143003	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů Plný popis: Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných nebo dřevěných upevněných vtláčením do podkladní vrstvy nebo přibitím rohových s tkaninou Výkaz výměr: 43,740+95,000+92,380	m	231,120 231,120	23,00	5 315,76	CS ÚRS 2025 01
50	H	59051486	profil rohový PVC 15x15mm s výztužnou tkaninou š 100mm pro ETICS Plný popis: --- Výkaz výměr: Výkres č. D08 KZS EPS šedý tl.160mm - skladba "S1" od 0,000 po římsu +6,790; 6,79*6 KZS EPS šedý tl.50mm - skladba "S5" - římsa po +7,180; 0,50*6 Ztratné: 5,0 %	m	45,927 — 40,740 3,000 2,187	15,53	713,25	CS ÚRS 2025 01
51	H	28341053	profil přechodový PVC s okapnicí a výztužnou tkaninou pro zpevnění okapové hrany Plný popis: --- Výkaz výměr: Výkres č. D11 Závětná lišta ozn."K11"; 95,0 Ztratné: 5,0 %	m	99,750 — 95,000 4,750	125,76	12 544,56	CS ÚRS 2025 01
52	H	59051512	profil napojovací parapetní PVC s okapnicí a výztužnou tkaninou Plný popis: --- Výkaz výměr: Výkres č. D11 Vně parapet ozn."K1"; 0,58*7 Vně parapet ozn."K3"; 0,58*3 Vně parapet ozn."K4"; 1,20*20 Vně parapet ozn."K5"; 1,49*42 Ztratné: 5,0 %	m	96,999 — 4,060 1,740 24,000 62,580 4,619	42,44	4 116,64	CS ÚRS 2025 01
53	SP	622143002	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných dilatačních profilů Plný popis: Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných nebo dřevěných upevněných vtláčením do podkladní vrstvy nebo přibitím dilatačních s tkaninou Výkaz výměr: Výkres č. D08 KZS EPS šedý tl.160mm - skladba "S1" od 0,000 po římsu +6,790; 6,79*4 KZS EPS šedý tl.50mm - skladba "S5" - římsa po +7,180; 0,50*4 Odpočet spoj chodba; (3,30+2,50)	m	34,960 — 27,160 2,000 5,800	23,00	804,08	CS ÚRS 2025 01
54	H	59051500	profil dilatační stěnový/rohový PVC s výztužnou tkaninou Plný popis: --- Ztratné: 5,0 %	m	36,708 1,748	132,14	4 850,60	CS ÚRS 2025 01

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
55	SP	629999011	Příplatek k úpravám povrchů za provádění styku dvou barev nebo struktur na fasádě Plný popis: Příplatky k cenám úprav vnějších povrchů za zvýšenou pracnost při provádění styku dvou barev nebo struktur na fasádě Výkaz výměr: Výkres č. D18 Na 0,000 (sokl) a na +6,790 (římsa); ((34,15+0,16*2)+9,75+0,60)*2*2 Pohled JV; (3,85+5,45)*2*5+(3,85+6,00*2) Pohled SZ; (3,30+5,20)*2*4+(5,25+1,85)*2*1 Pohled SV; (3,85+5,45)*2*1 Pohled SV; (3,85+5,45)*2*1	m	407,530	63,37	25 825,18	CS ÚRS 2025 01
56	SP	0062-D08-R06	Demontáž a zpětní montáž po provedení KZS, prvků na fasádě (tabule, cedulky, označení inž sítí), vč. kotevnic prvků Plný popis: --- Výkaz výměr: Výkres č. D08 Pohled JZ; 2,0	kus	2,000	2 875,00	5 750,00	CS ÚRS 2025 01
Oddíl		0094: Lešení						155 355,00
57	SP	941311111	Montáž lešení řadového modulového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m Plný popis: Lešení řadové modulové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 od 0,6 do 0,9 m výšky do 10 m montáž Výkaz výměr: Výkres č. D08 Okolo MŠ; ((34,15+1,00*2)+9,75+0,60)*2*(0,40+7,18-1,50)	m2	565,440	48,30	27 310,75	CS ÚRS 2025 01
58	SP	941311211	Příplatek k lešení řadovému modulovému lehkému do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m za každý den použití Plný popis: Lešení řadové modulové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 od 0,6 do 0,9 m výšky do 10 m příplatek k ceně za každý den použití Výkaz výměr: 565,440*30*3	m2	50 889,600	1,27	64 629,79	CS ÚRS 2025 01
59	SP	941311811	Demontáž lešení řadového modulového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m Plný popis: Lešení řadové modulové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 od 0,6 do 0,9 m výšky do 10 m demontáž	m2	565,440	26,45	14 955,89	CS ÚRS 2025 01
60	SP	944611111	Montáž ochranné plachty z textilie z umělých vláken Plný popis: Plachta ochranná zavěšená na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken montáž Výkaz výměr: Výkres č. D08 Okolo MŠ; ((34,15+1,00*2)+(9,75+1,00*2)+0,60)*2*(0,40+7,18)	m2	735,260	13,80	10 146,59	CS ÚRS 2025 01
61	SP	944611211	Příplatek k ochranné plachtě za každý den použití Plný popis: Plachta ochranná zavěšená na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken příplatek k ceně za každý den použití Výkaz výměr: 735,260*30*3	m2	66 173,400	0,07	4 632,14	CS ÚRS 2025 01
62	SP	944611811	Demontáž ochranné plachty z textilie z umělých vláken Plný popis: Plachta ochranná zavěšená na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken demontáž	m2	735,260	8,05	5 918,84	CS ÚRS 2025 01
63	SP	944711113	Montáž záchytné stříšky š přes 2 do 2,5 m Plný popis: Montáž záchytné stříšky zřizované současně s lehkým nebo těžkým lešením, šířky přes 2,0 do 2,5 m Výkaz výměr: Výkres č. D08 Nad vstupy; 4,00+2,00	m	6,000	230,00	1 380,00	CS ÚRS 2025 01
64	SP	944711213	Příplatek k záchytné stříšce š přes 2 do 2,5 m za každý den použití Plný popis: Montáž záchytné stříšky Příplatek za první a každý další den použití záchytné stříšky k ceně -1113 Výkaz výměr: 6,00*30*3	m	540,000	4,60	2 484,00	CS ÚRS 2025 01
65	SP	944711813	Demontáž záchytné stříšky š přes 2 do 2,5 m	m	6,000	149,50	897,00	CS ÚRS 2025 01

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Plný popis: Demontáž zachytne stříšky zřizované současně s lehkým nebo těžkým lešením, šířky přes 2,0 do 2,5 m								
66	SP	94194-1500.R2X	Dovoz včetně odvozu lešení Plný popis: ---	kus	1,000	23 000,00	23 000,00	VLASTNÍ
Oddíl		0096: Bourací práce						287 223,10
67	SP	968072244	Vybourání kovových rámu oken jednoduchých včetně křídel pl do 1 m2 Plný popis: Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů okenních rámu s křídly jednoduchých, plochy do 1 m2	m2	2,784	902,47	2 512,48	CS ÚRS 2025 01
Výkaz výměr: Výkres č. D14								
Okno ozn."O1"; 0,58*0,60*7								
Výkres č. B01								
1.PP připočet okno "B8"; 0,58*0,60*1								
68	SP	968082015	Vybourání plastových rámu oken včetně křídel plochy do 1 m2 Plný popis: Vybourání plastových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat rámu oken s křídly, plochy do 1 m2	m2	0,974	1 040,28	1 013,65	CS ÚRS 2025 01
Výkaz výměr: Výkres č. D14								
Okno ozn."O2"; 0,58*0,56*3								
69	SP	968082016	Vybourání plastových rámu oken včetně křídel plochy přes 1 do 2 m2 Plný popis: Vybourání plastových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat rámu oken s křídly, plochy přes 1 do 2 m2	m2	34,800	463,63	16 134,32	CS ÚRS 2025 01
Výkaz výměr: Výkres č. D14								
Okno ozn."O3"; 1,20*1,45*20								
70	SP	968082017	Vybourání plastových rámu oken včetně křídel plochy přes 2 do 4 m2 Plný popis: Vybourání plastových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat rámu oken s křídly, plochy přes 2 do 4 m2	m2	109,515	369,07	40 418,70	CS ÚRS 2025 01
Výkaz výměr: Výkres č. D14								
Okno ozn."O4"; 1,49*1,75*41								
Okno ozn."O5"; 1,49*1,75*1								
71	SP	968082022	Vybourání plastových zárubní dveří plochy do 4 m2 Plný popis: Vybourání plastových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat dveřních zárubní, plochy přes 2 do 4 m2	m2	5,817	375,62	2 184,98	CS ÚRS 2025 01
Výkaz výměr: Výkres č. D14								
Vně dveře ozn."O6"; 1,45*2,52								
Vně dveře ozn."O7"; 1,03*2,10								
72	SP	764002851	Demontáž oplechování parapetů do suti Plný popis: Demontáž klempířských konstrukcí oplechování parapetů do suti	m	92,960	121,90	11 331,82	CS ÚRS 2025 01
Výkaz výměr: Výkres č. D11								
Vně parapet ozn."K1"; 0,58*7								
Vně parapet ozn."K3"; 0,58*3								
Vně parapet ozn."K4"; 1,20*20								
Vně parapet ozn."K5"; 1,49*42								
Výkres č. B01								
1.PP připočet okno "B8"; 0,58*1								
73	SP	766691812	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 300 mm Plný popis: Demontáž parapetních desek šířky přes 300 mm	m	22,064	95,80	2 113,73	CS ÚRS 2025 01
Výkaz výměr: Výkres č. D02								
1.NP parapety ozn."LA"; 0,582*2+1,20*3+1,49*5								
2.NP parapety ozn."LA"; 1,20*2+1,49*5								
74	SP	966080103	Bourání kontaktního zateplení z polystyrenových desek tl přes 60 do 120 mm Plný popis: Bourání kontaktního zateplení včetně povrchové úpravy omítkou nebo nátěrem z polystyrenových desek, tloušťky přes 60 do 120 mm	m2	153,775	207,00	31 831,47	CS ÚRS 2025 01
Výkaz výměr: Výkres č. D07								

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Gen. soustava
			Stáv KZS od +5,820 po římsu +6,790; ((34,15+0,09*2)+9,75+0,60)*2*0,97			86,679		
			Stáv KZS římsy od +6,790 po +7,180; ((34,83+0,09*2)+10,43+0,60)*2*0,39			35,911		
			Stáv KZS podhled římsy po +6,790; (34,83+10,43+0,60)*2*0,34			31,185		
75	SP	978015391	Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 v rozsahu přes 80 do 100 %	m2	153,775	117,30	18 037,81	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s vyškrabáním spar a s očištěním zdíva stupně členitosti 1 a 2, v rozsahu přes 80 do 100 %								
76	SP	978015341	Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 v rozsahu přes 20 do 30 %	m2	381,060	31,97	12 182,49	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s vyškrabáním spar a s očištěním zdíva stupně členitosti 1 a 2, v rozsahu přes 10 do 30 %								
77	SP	978021141	Otlučení (osekání) cementových omítek vnitřních stěn v rozsahu do 30 %	m2	104,956	95,80	10 054,78	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: Otlučení cementových vnitřních ploch stěn, v rozsahu do 30 %								
78	SP	974082116	Výsekání rýh pro ploché vodiče v omítkě MV nebo MVC stěn š do 150 mm	m	415,720	82,46	34 280,27	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: Výsekání rýh pro ploché vodiče v omítkě vápenné nebo vápenocementové stěn, šířky do 150 mm								
Výkaz výměr: Výkres č. D14					-			
			Úprava stáv parapetů, ostění a nadpraží		-			
			Okno ozn."O1"; (0,58+0,60)*2*7,0		16,520			
			Okno ozn."O2"; (0,58+0,56)*2*3,0		6,840			
			Okno ozn."O3"; (1,20+1,45)*2*20		106,000			
			Okno ozn."O4"; (1,49+1,75)*2*41		265,680			
			Okno ozn."O5"; (1,49+1,75)*2*1		6,480			
			Vně dveře ozn."O6"; (1,45+2,52)*2*1		7,940			
			Vně dveře ozn."O7"; (1,03+2,10)*2*1		6,260			
79	SP	997013152	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m s omezením mechanizace	t	29,203	1 495,00	43 658,37	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m								
80	SP	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	29,203	346,15	10 108,62	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km								
81	SP	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	87,609	15,07	1 320,27	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km								
Výkaz výměr: 29,203*3					87,609			
82	SP	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního kód odpadu 17 09 04	t	29,203	1 713,50	50 039,34	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04								
Oddíl			099: Přesun hmot HSV			77 251,40		
83	SP	998011009	Přesun hmot pro budovy zděné s omezením mechanizace pro budovy v přes 6 do 12 m	t	37,320	2 070,00	77 251,40	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m s omezením mechanizace pro budovy výšky přes 6 do 12 m								
Oddíl			711: Izolace proti vodě a vlhkosti			64 116,35		
84	SP	711113127	Izolace proti vlhkosti na svislé ploše za studena těsnicí stěrkou jednosložkovou na bázi cementu	m2	44,681	621,00	27 746,90	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: Izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše svislé S těsnicí stěrkou jednosložkovou na bázi cementu								
Výkaz výměr: Výkres č. D08 po terénu					-			
			KZS EPS sokl tl.160mm - skladba "S2" od 0,000; ((34,15+0,16*2)+9,75+0,60)*2*0,50		44,820			
			Odpočet spoj chodba; -2,06*0,50		- 1,030			
			Odpočet vstupy; -(3,88+1,34)*0,50		- 2,610			
			Výkres č. D02 pod terénu		-			
			KZS EPS sokl tl.50mm - skladba "S9" - vstupy boky po 0,000; (1,98*0,50)*2		1,980			
			KZS EPS sokl tl.50mm - skladba "S9" - vstupy boky po 0,000; (1,521*0,50)*2		1,521			
85	SP	711161215	Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií svislá, výška nopy 20,0 mm, tl do 1,0 mm	m2	44,681	266,80	11 920,89	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě nopovými fóliemi na ploše svislé S vrstva ochranná, odvětrávací a drenážní výška nopy 20,0 mm, tl. fólie do 1,0 mm								

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Gen. soustava
86	SP	711161383	Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií ukončení horní lištou Plný popis: Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě nopovými fóliemi ostatní ukončení izolace lištou Výkaz výměr: Výkres č. D08 po terénu KZS EPS sokl tl.160mm - skladba "S2" od 0,000; ((34,15+0,16*2)+9,75+0,60)*2 Odpočet spoj chodba; -2,06 Odpočet vstupy; -(3,88+1,34) Výkres č. D02 pod terénu KZS EPS sokl tl.50mm - skladba "S9" - vstupy boky po 0,000; (1,98)*2 KZS EPS sokl tl.50mm - skladba "S9" - vstupy boky po 0,000; (1,521)*2	m	89,362	144,90	12 948,55	CS ÚRS 2025 01
87	SP	998711212	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům s omezením mechanizace v objektech v přes 6 do 12 m Plný popis: Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	2,470	4 655,87	11 500,00	CS ÚRS 2025 01
Oddíl			712: Povlakové krytiny	24 869,04				
88	SP	712311101	Provedení povlakové krytiny střech do 10° za studena lakem penetračním nebo asfaltovým Plný popis: Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° natěradly a tmely za studena nátěrem lakem penetračním nebo asfaltovým	m2	15,960	54,00	861,84	CS ÚRS 2025 01
89	SP	712399095	Příplatek k povlakové krytině střech do 10° za plochu do 10 m2 natěradly za studena nebo za horka Plný popis: Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° -ostatní práce Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 natěradly za studena nebo za horka	m2	15,960	42,00	670,32	CS ÚRS 2025 01
90	H	11163150	lak penetrační asfaltový Plný popis: --- Výkaz výměr: 15,960*0,5*0,001	t	0,008	66 000,00	526,68	CS ÚRS 2025 01
91	SP	712341559	Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením v plné ploše Plný popis: Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° pásy přitavením NAIP v plné ploše Výkaz výměr: Výkres č. D06 Doplnění střechy - skladba "S8"; 7,98*2	m2	15,960	126,00	2 010,96	CS ÚRS 2025 01
92	SP	712399097	Příplatek k povlakové krytině střech do 10° za plochu do 10 m2 NAIP, folie nebo termoplasty Plný popis: Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° -ostatní práce Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 NAIP, foliemi nebo termoplasty	m2	15,960	118,80	1 896,05	CS ÚRS 2025 01
93	H	62855046	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou z polyesterové rohože a jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu tl 4,0mm Plný popis: --- Ztráté: 15,0 %	m2	18,354	190,80	3 501,94	CS ÚRS 2025 01
94	SP	712363001	Provedení povlakové krytiny střech do 10° termoplastickou fólií PVC rozvinutím a natažením v ploše Plný popis: Provedení povlakové krytiny střech plochých do 30° fólií termoplastickou mPVC (měkčené PVC) rozvinutí a natažení fólie v ploše Výkaz výměr: Výkres č. D06 Doplnění střechy - skladba "S8"; 7,98	m2	7,980	274,80	2 192,90	CS ÚRS 2025 01
95	SP	712399097	Příplatek k povlakové krytině střech do 10° za plochu do 10 m2 NAIP, folie nebo termoplasty Plný popis: Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° -ostatní práce Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 NAIP, foliemi nebo termoplasty	m2	7,980	118,80	948,02	CS ÚRS 2025 01
96	H	28322067	fólie hydroizolační střešní mPVC mechanicky kotvená se zvýšenou odolností tl 1,5mm Plný popis: --- Ztráté: 10,0 %	m2	8,778	226,80	1 990,85	CS ÚRS 2025 01
97	SP	712363003	Provedení povlakové krytiny střech do 10° spoj 2 pásů fólií PVC horkovzdušným navařením Plný popis: Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° fólií termoplastickou mPVC (měkčené PVC) vytvoření spoje dvou pásů fólií horkovzdušným navařením Výkaz výměr: 7,980*2,222	m	17,732	274,80	4 872,63	CS ÚRS 2025 01
98	SP	712491171	Provedení povlakové krytiny střech přes 10° do 30° podkladní textilní vrstvy Plný popis: Provedení povlakové krytiny střech šikmých přes 10° do 30°- ostatní práce provedení vrstvy textilní podkladní	m2	7,980	30,00	239,40	CS ÚRS 2025 01

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
99	SP	712399097	Příplatek k povlakové krytině střeš do 10° za plochu do 10 m2 NAIP, folie nebo termoplasty Plný popis: Provedení povlakové krytiny střeš plochých do 10° -ostatní práce Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 NAIP, foliemi nebo termoplasty	m2	7,980	118,80	948,02	CS ÚRS 2025 01
100	H	69311020	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 130g/m2 Plný popis: --- Ztrátné: 10,0 %	m2	8,778	42,00	368,68	CS ÚRS 2025 01
101	SP	712363507	Provedení povlak krytiny mechanicky kotvenou do betonu lehčeného nebo zdiva TI tl přes 140 do 200 mm vnitřní pole, budova v do 18 m Plný popis: Provedení povlakové krytiny střeš plochých do 10° z mechanicky kotvených hydroizolačních fólií včetně položení fólie a horkovzdušného svaření tl. tepelné izolace přes 140 mm do 200 mm budovy výšky do 18 m, kotvené do betonu lehčeného nebo zdiva vnitřní pole	m2	7,980	234,00	1 867,32	CS ÚRS 2025 01
102	SP	712363112	Provedení povlakové krytiny střeš do 10° překrytí talířové hmoždinky pruhem navažené fólie Plný popis: Provedení povlakové krytiny střeš plochých do 10° fólií ostatní činnosti při pokládání hydroizolačních fólií (materiál ve specifikaci) vodotěsné překrytí talířové hmoždinky pruhem fólie horkovzdušným navažením	kus	24,000	46,80	1 123,20	CS ÚRS 2025 01
Výkaz výměr: Dle pol. kotvení - vnitřní pole; 7,980*3+0,060					24,000			
103	SP	998712112	Přesun hmot tonážní pro krytiny povlakové s omezením mechanizace v objektech v přes 6 do 12 m Plný popis: Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,129	6 600,00	850,22	CS ÚRS 2025 01
Oddíl		713: Izolace tepelné		4 286,76				
104	SP	713141138	Montáž izolace tepelné střeš plochých lepené za studena nízkoexpanzní (PUR) pěnou 2 vrstvy rohoží, pásů, dílců, desek Plný popis: Montáž tepelné izolace střeš plochých rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) přilepenými za studena dvouvrstvá nízkoexpanzní (PUR) pěnou	m2	7,980	136,85	1 092,06	CS ÚRS 2025 01
Výkaz výměr: Výkres č. D06 Doplnění střechy - skladba "S8"; 7,98					- 7,980			
105	H	28372308	deska EPS 100 pro konstrukce s běžným zatížením λ=0,037 tl 80mm Plný popis: ---	m2	16,279	182,85	2 976,65	CS ÚRS 2025 01
Výkaz výměr: Výkres č. D06 Doplnění střechy - skladba "S8"; 7,98*2 Ztrátné: 2,0 %					- 15,960 0,319			
106	SP	998713112	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné s omezením mechanizace v objektech v přes 6 do 12 m Plný popis: Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky přes 6 m do 12 m	t	0,034	6 325,00	218,05	CS ÚRS 2025 01
Oddíl		764: Konstrukce klempířské		37 448,54				
107	SP	764216643	Oplechování rovných parapetů celoplošně lepené z Pz s povrchovou úpravou rš 280 mm Plný popis: Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rovných celoplošně lepené, bez rohů rš 280 mm	m	92,380	368,00	33 995,84	CS ÚRS 2025 01
Výkaz výměr: Výkres č. D11 Vně parapet ozn."K1"; 0,58*7 Vně parapet ozn."K3"; 0,58*3 Vně parapet ozn."K4"; 1,20*20 Vně parapet ozn."K5"; 1,49*42					- 4,060 1,740 24,000 62,580			
108	SP	998764112	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské s omezením mechanizace v objektech v přes 6 do 12 m Plný popis: Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,252	13 690,47	3 452,70	CS ÚRS 2025 01
Oddíl		766: Výplně otvorů vnější		1 063 802,22				
109	SP	766660461	Montáž vchodových dveří včetně rámu dvoukřídlových s nadsvětlíkem do zdiva Plný popis: Montáž vchodových dveří včetně rámu do zdiva dvoukřídlových s nadsvětlíkem	kus	1,000	3 438,50	3 438,50	CS ÚRS 2025 01
110	H	7666-O06	dod, vně plastové dveře 1450x2520mm 2kf s nadsvětlíkem S, dle PSV ozn. "O6" prosklené, Uw=1,20 W/m2K, trojsklo bezpečnostní, včetně bezpečnostního kování a zámku, paniková klika, madla Plný popis: ---	kus	1,000	69 014,97	69 014,97	VLASTNÍ

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
111	SP	76660411	Montáž vchodových dveří včetně rámu jednokřídlových bez nadsvětlíku do zdiva Plný popis: Montáž vchodových dveří včetně rámu do zdiva jednokřídlových bez nadsvětlíku	kus	1,000	1 877,38	1 877,38	CS ÚRS 2025 01
112	H	7666-007	dod, vně plastové dveře 1030x2100mm 1kř, dle PSV ozn. "O7" plné, Uw=1,20 W/m2K, včetně bezpečnostního kování a zámku, paniková klíka Plný popis: ---	kus	1,000	44 783,45	44 783,45	VLASTNÍ
113	SP	766622216	Montáž plastových oken plochy do 1 m2 otevíravých s rámem do zdiva Plný popis: Montáž oken plastových plochy do 1 m2 včetně montáže rámu otevíravých do zdiva Výkaz výměr: Výkres č. D14 Okno ozn."O1"; 7,0 Okno ozn."O2"; 3,0	kus	10,000	678,50	6 785,00	CS ÚRS 2025 01
114	H	7666-001	dod, okno plastové 580x600mm 1kř S, dle PSV ozn. "O1N" trojsklo neprůhledné, souč. celého okna U=max 0,9 W/M2K Plný popis: ---	kus	7,000	3 947,34	27 631,38	VLASTNÍ
115	H	7666-002	dod, okno plastové 580x560mm 1kř S, dle PSV ozn. "O2N" trojsklo neprůhledné, souč. celého okna U=max 0,9 W/M2K Plný popis: ---	kus	3,000	3 915,60	11 746,80	VLASTNÍ
116	SP	766622131	Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíravých v do 1,5 m s rámem do zdiva Plný popis: Montáž oken plastových včetně montáže rámu plochy přes 1 m2 otevíravých do zdiva, výšky do 1,5 m Výkaz výměr: Výkres č. D14 Okno ozn."O3"; 1,20*1,45*20	m2	34,800	875,71	30 474,71	CS ÚRS 2025 01
117	H	7666-003N	dod, okno plastové 1200x1450mm 1kř OS, dle PSV ozn. "O3N" trojsklo neprůhledné, souč. celého okna U=max 0,9 W/M2K Plný popis: ---	kus	2,000	7 784,93	15 569,86	VLASTNÍ
118	H	7666-003	dod, okno plastové 1200x1450mm 1kř OS, dle PSV ozn. "O3" trojsklo, souč. celého okna U=max 0,9 W/M2K Plný popis: ---	kus	18,000	7 817,00	140 706,00	VLASTNÍ
119	SP	766622132	Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíravých v do 2,5 m s rámem do zdiva Plný popis: Montáž oken plastových včetně montáže rámu plochy přes 1 m2 otevíravých do zdiva, výšky přes 1,5 do 2,5 m Výkaz výměr: Výkres č. D14 Okno ozn."O4"; 1,49*1,75*41 Okno ozn."O5"; 1,49*1,75*1	m2	109,515	680,46	74 520,58	CS ÚRS 2025 01
120	H	7666-004	dod, okno plastové 1490x1750mm 1kř OS, dle PSV ozn. "O4" trojsklo, souč. celého okna U=max 0,9 W/M2K Plný popis: ---	kus	41,000	10 837,21	444 325,61	VLASTNÍ
121	H	7666-005	dod, okno plastové 1490x1750mm 2kř 2xOS, střední sloupek, dle PSV ozn. "O5" trojsklo, souč. celého okna U=max 0,9 W/M2K Plný popis: ---	kus	1,000	13 806,11	13 806,11	VLASTNÍ
122	SP	766629214	Příplatek k montáži oken za izolaci pro rovné ostění připojovací spára do 15 mm - páska Plný popis: Montáž oken dřevěných Příplatek k cenám za izolaci mezi ostěním a rámem okna při rovném ostění, připojovací spára tl. do 15 mm, páska Výkaz výměr: Výkres č. D14 Okno ozn."O1"; (0,58+0,60)*2*7,0 Okno ozn."O2"; (0,58+0,56)*2*3,0 Okno ozn."O3"; (1,20+1,45)*2*20 Okno ozn."O4"; (1,49+1,75)*2*41 Okno ozn."O5"; (1,49+1,75)*2*1	m	401,520	256,45	102 969,80	CS ÚRS 2025 01
123	SP	766694126	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových š přes 30 cm Plný popis: Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 300 mm	m	22,064	804,02	17 739,90	CS ÚRS 2025 01

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
124	H	60794104	parapet dřevotřískový vnitřní povrch laminátový š 340mm Plný popis: --- Výkaz výměr: Výkres č. D02 1.NP parapety ozn."LA"; 0,582*2+1,20*3+1,49*5 2.NP parapety ozn."LA"; 1,20*2+1,49*5 Ztratné: 2,0 %	m	22,505 — 12,214 9,850 0,441	655,10	14 743,21	CS ÚRS 2025 01
125	H	60794121	koncovka PVC k parapetním dřevotřískovým deskám 600mm Plný popis: --- Výkaz výměr: Výkres č. D02 1.NP parapety ozn."LA"; 2*2+2*3+2*5 2.NP parapety ozn."LA"; 2*2+2*5	kus	34,000 — 20,000 14,000	70,15	2 385,10	CS ÚRS 2025 01
126	H	54913a01	D+M, Pákový ovladač dle výkresu č. D14, ozn."P" Plný popis: --- Výkaz výměr: Výkres č. D14 Okno ozn."O3"; 2,0	kus	2,000 — 2,000	9 625,50	19 251,00	VLASTNÍ
127	SP	786624121	Montáž lamelové žaluzie do oken zdvojených kovových otevíravých, sklápěcích a vyklápěcích Plný popis: Montáž zastíhujících žaluzií lamelových do oken zdvojených otevíravých, sklápěcích nebo vyklápěcích kovových Výkaz výměr: Výkres č. D14 Okno ozn."O3"; 1,20*1,45*2	m2	3,480 — 3,480	165,23	575,00	CS ÚRS 2025 01
128	H	55346200	žaluzie horizontální interiérové Plný popis: ---	m2	3,480	330,46	1 150,00	CS ÚRS 2025 01
129	SP	X3469	D+M, Sít proti hmyzu dle výkresu č. D14, ozn."H" Plný popis: --- Výkaz výměr: Výkres č. D14 Okno ozn."O3"; 1,20*1,45*2 Okno ozn."O4"; 1,49*1,75*1	m2	6,088 — 3,480 2,608	729,13	4 438,58	VLASTNÍ
130	SP	998766112	Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské s omezením mechanizace v objektech v přes 6 do 12 m Plný popis: Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	5,906	2 687,10	15 869,28	CS ÚRS 2025 01
Oddíl		784: Malby				13 803,50		
131	SP	784121001	Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m Plný popis: Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	77,439	40,25	3 116,92	CS ÚRS 2025 01
132	SP	784181111	Základní silikátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m Plný popis: Penetrace podkladu jednonásobná základní silikátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m	m2	77,439	69,00	5 343,29	CS ÚRS 2025 01
133	SP	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m Plný popis: Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m Výkaz výměr: Dle pol. KZS podhledů MV tl.100mm; 77,439	m2	77,439 77,439	69,00	5 343,29	CS ÚRS 2025 01
Oddíl		786: Vnější žaluzie				615 332,79		
134	SP	786623011	Montáž venkovní žaluzie do okenního nebo dveřního otvoru na rám nebo do žaluziové schránky ovládané motorem pl do 4 m2 Plný popis: Montáž venkovních žaluzií do okenního nebo dveřního otvoru ovládaných motorem, upevněných na rám nebo do žaluziové schránky, plochy do 4 m2 Výkaz výměr: Výkres č. D12 Vně žaluzie ozn."OS10"; 34	kus	34,000 — 34,000	1 437,50	48 875,00	CS ÚRS 2025 01
135	H	55342527	žaluzie Z-90 ovládaná základním motorem včetně příslušenství plochy do 3,0m2 Plný popis: --- Výkaz výměr: Výkres č. D12	m2	88,655 —	4 257,81	377 476,15	CS ÚRS 2025 01

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Vně žaluzie ozn."OS10"; 1,49*1,75*34					88,655			
136	SP	786623041	Montáž žaluziové schránky venkovní žaluzie osazené do okenního nebo dveřního otvoru dl přes 1300 do 2400 mm	kus	34,000	917,70	31 201,80	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: Montáž venkovních žaluzií do okenního nebo dveřního otvoru žaluziové schránky, délky přes 1300 do 2400 mm								
137	H	28376719	kryt podomítkový PUR s izolací XPS 30 mm včetně kotvení pro žaluzii plochy do 3,0m2 š do 2,0m	kus	34,000	3 031,94	103 085,96	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: ---								
138	H	28376751	pouzdro pro skrytý vodící profil žaluzie včetně příslušenství	m	119,000	388,70	46 255,30	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: ---								
Výkaz výměr: Výkres č. D12					—			
Vně žaluzie ozn."OS10"; 1,75*2*34					119,000			
139	SP	998786112	Přesun hmot tonážní pro stínění a čalounické úpravy s omezením mechanizace v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,141	60 058,96	8 438,58	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: Přesun hmot pro stínění a čalounické úpravy stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky (hloubky) přes 6 do 12 m								
Objekt		SO 02: Elektroinstalace						2 381 477,38
Podobjekt		01.: Vnější ochrana před bleskem						525 249,99
Oddíl		A.: Uzemnění - obvodové, ve výkopu						49 206,66
140	SP	741410021	Montáž pásku uzemňovacího průřezu do 120 mm2 v městské zástavbě v zemi	m	100,000	109,25	10 925,00	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek v zemi s izolací spoju pásku průřezu do 120 mm2 v městské zástavbě								
141	H	35442062	pás zemnicí 30x4mm FeZn	kg	95,000	78,20	7 429,00	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: ---								
142	SP	741410003	Montáž drátu nebo lana uzemňovacího průměru do 10 mm na povrchu	m	35,000	109,25	3 823,75	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek na povrchu drátu nebo lana Ø do 10 mm								
143	H	35442135	drát D 10/13mm FeZn + PVC	kg	24,325	128,80	3 133,06	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: ---								
144	SP	741420022	Montáž svorka hromosvodná se 3 a více šrouby	kus	16,000	63,25	1 012,00	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: Montáž hromosvodného vedení svorek se 3 a více šrouby								
145	H	35442040	svorka uzemnění nerez pro zemnicí pásku a drát	kus	16,000	87,40	1 398,40	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: ---								
146	SP	741210122	Montáž rozvaděčů litinových, hliníkových nebo plastových - skříněk do 20 kg	kus	7,000	543,95	3 807,65	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: Montáž rozvaděčů litinových, hliníkových nebo plastových bez zapojení vodičů skříněk hmotnosti do 20 kg								
147	SUB	10.028.139	Krabice se zkušební svorkou podle ČSN EN 62561-5, pro montáž na úrovni podlahy, pro odpojení svodu od uzemnění při měření. Litinové provedení s vestavěnou, dobře přístupnou zkušební svorkou.	ks	7,000	2 352,90	16 470,30	VLASTNÍ
Plný popis: ---								
148	SP	741420021	Montáž svorka hromosvodná se 2 šrouby	kus	1,000	57,50	57,50	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: Montáž hromosvodného vedení svorek se 2 šrouby								
149	H	35431015	svorka uzemnění FeZn zkušební, spoj hromosvod/uzemnění	kus	1,000	59,80	59,80	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: ---								
150	SP	741420083	Montáž vedení hromosvodné-štítek k označení svodu	kus	8,000	17,25	138,00	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: Montáž hromosvodného vedení doplňků štítků k označení svodů								
151	H	35442113	štítek kovový - bez čísla	kus	8,000	28,75	230,00	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: ---								
152	H	35442235	antikorozní páska petrolátová	kus	4,000	180,55	722,20	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: ---								
Oddíl		B.: Ochrana proti krokovému napětí - hlavní vstup						56 033,75
153	SP	741440002	Montáž deska zemnicí 1000x500 mm	kus	18,000	1 431,75	25 771,50	CS ÚRS 2025 01

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Plný popis: Montáž zemnicích desek a tyčí s připojením na svodové nebo uzemňovací vedení bez příslušenství desek, vel. 1000 x 500 mm								
154	SUB	4013364322950	Mřížový rošt pro ochranu před krokovým napětím, DIN VDE 0151 mořený a pasivovaný.materiál nerez (V4A), rozměr 2000 x 1000 x 4 mm, rozměry ok: 250 mm.	ks	9,000	3 220,00	28 980,00	VLASTNÍ
Plný popis: ---								
155	SP	741420021	Montáž svorka hromosvodná se 2 šrouby	kus	5,000	57,50	287,50	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: Montáž hromosvodného vedení svorek se 2 šrouby								
156	SUB	4013364320536	Spojovací svorka NIRO (V4A) pro prům. 3-4mm /kulatý vodič 8-10 mm,16-50mm².	ks	5,000	198,95	994,75	VLASTNÍ
Plný popis: ---								
Oddíl							179 823,20	
			C.1: Vysokonapěťový vodič pro s<0.75 m, barva šedá					
157	SP	741420002	Montáž drát nebo lano hromosvodné svodové D přes 10 mm s podpěrou	m	112,000	253,00	28 336,00	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: Montáž hromosvodného vedení svodových drátů nebo lan s podpěrami, Ø přes 10 mm								
158	SUB	11.008.816	Vodič s vysokonapětovou izolací, pro dodržení dostatečné vzdálenosti vůči elektricky vodivým částem podle ČSN EN 62305-3, pro zabránění nebezpečným přeskokům mezi částmi vnějšího systému ochrany před bleskem a vnitřními vodivými částmi (elektrická zařízení, potrubní vedení apod.) Pro zabránění vzniku plazivého výboje je vodič opatřen speciálním pláštěm, který umožňuje řídit vůči vztažnému potenciálu vysoká impulzní napětí, způsobená bleskem. Ekvivalent dostatečné vzdálenosti s ≤ 75 cm (pro vzduch) nebo s ≤ 150 cm (pro pevný nevodivý materiál). Venkovní průměr izolovaného vedení 23mm, barva pláště vodiče šedá.	m	112,000	1 267,30	141 937,60	VLASTNÍ
Plný popis: ---								
Výkaz výměr: "Svod 1 - délka vodiče"; 13					13,000			
"Svod 2 - délka vodiče"; 14					14,000			
"Svod 3 - délka vodiče"; 13					13,000			
"Svod 4 - délka vodiče"; 13					13,000			
"Svod 5 - délka vodiče"; 13					13,000			
"Svod 6 - délka vodiče"; 20					20,000			
"Svod 7 - délka vodiče"; 20					20,000			
"Ohyby a prořez"; 6					6,000			
159	SUB	11.008.819	Držák vedení nerez s umělohmotnou podložkou pro montáž na stěnu, držák vedení s příložkou se dvěma šrouby, pro vodiče průměru 20-23mm, s umělohmotnou podložkou, například pro montáž na stěnu.Materiál nerez.	ks	42,000	192,05	8 066,10	VLASTNÍ
Plný popis: ---								
160	SUB	10.342.027	Držák střešních vodičů s jednoduchým držákem kabelu, pro připevnění kruhových vodičů nebo pásků (s adaptérem) s volným vedením kabelů na plochých střeších. Dvoudílné provedení skládající se z držáku vodiče se základní deskou z plastu odolného vůči povětrnostním vlivům, UV stabilizovaného a bez halogenů, s navrhávacím kamenem z mrazuvzdorného betonu. Hmotnost 1kg.	ks	10,000	97,75	977,50	VLASTNÍ
Plný popis: ---								
161	SUB	10.539.748	Adaptér pro uložení vysokonapěťového vodiče na plochou střechu. K navaknutí na střešní držák vedení.	ks	10,000	50,60	506,00	VLASTNÍ
Plný popis: ---								
Oddíl							100 618,10	
			C.2: JT4,2 - Podpůrné trubky s jímáči (trubka 3200+1000 mm jímáč)					
162	SP	741420103	Montáž držáků oddáleného vedení na trubku	kus	6,000	287,50	1 725,00	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: Montáž oddáleného vedení držáků na trubku								
163	SP	741420121	Montáž izolační tyče oddáleného vedení	kus	6,000	287,50	1 725,00	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: Montáž oddáleného vedení izolační tyče								
164	SP	741410063	Montáž pospojování ochranné pláště kabelu s konstrukcí	kus	6,000	517,50	3 105,00	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek doplňků ochranného pospojování pláště kabelu s konstrukcí								
165	SP	741420054	Montáž vedení hromosvodné-tvarování prvku	kus	18,000	419,75	7 555,50	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: Montáž hromosvodného vedení ochranných prvků tvarování prvků								

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
166	SP	741430012	Montáž tyč jímací délky přes 3 m na stojan Plný popis: Montáž jímacích tyčí délky přes 3 m, na stojan	kus	6,000	3 680,00	22 080,00	CS ÚRS 2025 01
167	SUB	11.137.740	Podpůrná trubka GFK/Al s vnitřním připojením a pružinovou PA svorkou, pro vysokonapětové vodiče, s krátkou jímací tyčí, pro instalaci oddálených (izolovaných) jímacích soustav. Systém pro dodržení dostatečné vzdálenosti vůči elektrickým a vodivým částem podle ČSN EN 62305-3. Trubka D 50 mm z umělé hmoty vyztužené skleněnými vlákny, s UV odolností, barva světle šedá, koeficient materiálu km= 0,7. Jednodílné provedení, kombinované s nerezovou jímací tyčí (D 10 mm, délka 1000 mm). Plný popis: ---	ks	1,000	11 240,10	11 240,10	VLASTNÍ
168	SUB	4013364157828	Podpůrná trubka GFK/Al se stranovým vývodem pro stojany, vnitřním připojením a pružinovou PA svorkou, pro vodiče (s<0,75m), s krátkou jímací tyčí, pro instalaci oddálených (izolovaných) jímacích soustav. Systém pro dodržení dostatečné vzdálenosti vůči elektrickým a vodivým částem podle ČSN EN 62305-3. Trubka D 50 mm z umělé hmoty vyztužené skleněnými vlákny, s UV odolností, barva světle šedá, koeficient materiálu km= 0,7. Jednodílné provedení, kombinované s nerezovou jímací tyčí (D 10 mm, délka 1000 mm). Plný popis: ---	ks	5,000	10 637,50	53 187,50	VLASTNÍ
Oddíl		C.3: Uchycení jímáčů						77 820,50
169	SP	741910512	Montáž se zhotovením konstrukce pro upevnění přístrojů přes 5 do 10 kg Plný popis: Montáž kovových nosných a doplňkových konstrukcí se zhotovením pro upevnění přístrojů a zařízení celkové hmotnosti přes 5 do 10 kg	kus	2,000	747,50	1 495,00	CS ÚRS 2025 01
170	SUB	11.125.378	Držák na stěnu s nastavitelnou délkou 150 - 200 mm, pro upevnění podpůrných trubek nebo jímacích tyčí D 40/50 mm..Nerezová ocel (V2A). Plný popis: ---	ks	2,000	828,00	1 656,00	VLASTNÍ
171	SUB	4013364478466	Tříramenný nerezový stojan malý (rozkládací provedení) pro podpůrné trubky D 50 mm se stranovým vývodem nebo jímací tyče D40 mm s redukcí s dvojitou příložkou pro připojení dvou drátů 8 – 10 mm. Tříramenné stojany jsou dimenzovány podle Eurocode 1 (DIN EN 1991-1-4 + DIN EN 1991-1-4/NA). Poloměr: 680 mm, provedení nerez. Plný popis: ---	ks	5,000	12 284,30	61 421,50	VLASTNÍ
172	SUB	10.046.693	Podložka gumová pod betonové podstavce o D 370mm. Plný popis: ---	ks	15,000	138,00	2 070,00	VLASTNÍ
173	SUB	10.046.689	Betonový podstavec Rd16 d= 337/17kg s klínem. Plný popis: ---	ks	15,000	745,20	11 178,00	VLASTNÍ
Oddíl		C.4: Připojovací prvky						29 733,25
174	SP	741130041	Ukončení vodič izolovaný do 25 mm2 smršťovací koncovkou nebo páskem Plný popis: Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením smršťovací záklopkou nebo páskou bez letování, průřezu žily do 25 mm2	kus	4,000	1 053,40	4 213,60	CS ÚRS 2025 01
175	SUB	11.106.113	Upevňovací sada pro připojení až 4 vodičů k podpůrným trubkám, složená z připojovací destičky (čtyřnásobné s dvojicí pojistných matic) a upevňovacího kroužku se čtyřmi držáky vedení (D 20 mm), opatřenými profezem pro zajištění oblastí koncovky (součástí sady jsou 2 stahovací pásy). Plný popis: ---	sada	1,000	3 516,70	3 516,70	VLASTNÍ
176	SUB	11.346.293	Připojovací prvek pro vodič Ø 23 mm, pro uložení vně podpůrné trubky, pro vytvoření koncovky vedení při instalaci vně podpůrné trubky (hlavice pro připojovací destičku, včetně dvou smršťovacích bužírek 1x černá, 1x šedá). Plný popis: ---	ks	2,000	1 337,45	2 674,90	VLASTNÍ
177	SUB	11.008.817	Připojovací prvek pro vodič Ø 23 mm pro ukončení např. na zkušební sorce. Připojovací prvek pro zakončení vodiče 23mm, pro vytvoření koncovky vedení na jiné části vnější ochrany před bleskem nebo na uzemňovací soustavu (součástí jsou dvě smršťovací bužírky 1x černá, 1x šedá). Plný popis: ---	ks	2,000	1 053,40	2 106,80	VLASTNÍ
178	SP	741130041	Ukončení vodič izolovaný do 25 mm2 smršťovací koncovkou nebo páskem Plný popis: Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením smršťovací záklopkou nebo páskou bez letování, průřezu žily do 25 mm2	kus	10,000	1 053,40	10 534,00	CS ÚRS 2025 01

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
179	SUB	11.023.772	Sada přípojovacích prvků pro vodič (s<0,75m), pro uložení uvnitř podpůrné trubky. Přípojovací prvky pro zakončení vodiče 23 mm na obou koncích, pro vytvoření koncovky vedení uvnitř podpůrné trubky (hlavice) a přípojovací prvek pro připojení na jiné části vnější ochrany před bleskem nebo na uzemňovací soustavu (součástí jsou čtyři smršťovací bužírky, 2x černá, 2x šedá).Průměr přípojovacího prvku 23mm.	sada	5,000	1 337,45	6 687,25	VLASTNÍ
Plný popis: ---								
Oddíl		C.5: Ekvipotenciálové vyrovnání					19 670,52	
180	SP	741420001	Montáž drát nebo lano hromosvodné svodové D do 10 mm s podpěrou	m	80,000	138,00	11 040,00	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: Montáž hromosvodného vedení svodových drátů nebo lan s podpěrami, Ø do 10 mm								
181	H	35442141	drát D 8mm AlMgSi polotvrdý	kg	10,800	294,40	3 179,52	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: ---								
182	H	35441415	podpěra vedení FeZn do zdiva 150mm	kus	5,000	51,75	258,75	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: ---								
183	H	35442270	podpěra vedení na ploché střechy pr. 140mm, plastový zámek, výška vedení 100mm, plast s betonem, 1 kg	kus	75,000	40,25	3 018,75	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: ---								
184	SP	741420021	Montáž svorka hromosvodná se 2 šrouby	kus	15,000	57,50	862,50	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: Montáž hromosvodného vedení svorek se 2 šrouby								
185	H	35442036	svorka uzemnění nerez přípojovací	kus	15,000	87,40	1 311,00	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: ---								
Oddíl		D.: Přesun hmot					3 466,01	
186	SP	998741111	Přesun hmot tonážní pro silnoproud s omezením mechanizace v objektech v do 6 m	t	0,624	5 554,50	3 466,01	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky do 6 m								
Oddíl		E.: Revizebleskosvodu a uzemnění					8 878,00	
187	SP	741810001	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 100 000,- Kč	kus	1,000	8 878,00	8 878,00	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací do 100 tis. Kč								
Podobjekt		02.: Fotovoltaika 21,15 kWp s BAT uložištěm 46,4 kWh					814 166,26	
Oddíl		A_00.: Konstrukce PV systému - plochá střecha					142 443,60	
188	SP	741711011	Montáž nosné konstrukce fotovoltaických panelů na ploché střeše nosníky	kus	34,000	627,90	21 348,60	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: Montáž nosné konstrukce fotovoltaických panelů umístěné na ploché střeše								
189	SUB	PVs_konstrukce	Konstrukce pro PV systém instalovaný na ploché střeše. Navržená konstrukce se sklonem 18 stupňů na jih.	kpl	1,000	121 095,00	121 095,00	VLASTNÍ
Plný popis: ---								
Oddíl		B_00.: FV moduly					151 941,13	
190	SP	741721211	Montáž fotovoltaických panelů krystalických na plochou střechu výkonu přes 300 Wp	kus	47,000	559,73	26 307,31	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: Montáž fotovoltaických panelů výkonu přes 300 Wp, umístěných na ploché střeše krystalických								
191	SUB	FVm_450Wp	Fotovoltaický modul o výkonu 450Wp. Rozměr modulu 1722x1134x30 mm, hmotnost 20,8 kg. Účinnost modulu 23 %.	ks	47,000	2 673,06	125 633,82	VLASTNÍ
Plný popis: ---								
Oddíl		C.1_00: DC vodiče a kabely					32 503,98	
192	SP	741120324	Montáž fotovoltaických kabelů uložených pevně průměru přes 4 do 6 mm	m	362,000	58,66	21 234,92	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: Montáž fotovoltaických kabelů bez ukončení, uložených pevně, průměru přes 4 do 6 mm								
193	H	34111851	kabel fotovoltaický černý nebo červený průměr 6mm	m	362,000	31,13	11 269,06	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: ---								
Oddíl		C.2_00: AC vodiče a kabely					11 942,22	
194	SP	741122641	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x1,5 až 2,5 mm2 uložený pevně (např. CYKY)	m	5,000	44,76	223,80	CS ÚRS 2025 01

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Plný popis: Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pevně plných kulatých nebo bezhalogenových (např. CYKY) počtu a průřezu žil 5x1,5 až 2,5 mm2								
195	H	34111163	kabel silový oheň retardující bezhalogenový bez funkční schopnosti při požáru třída reakce na oheň B2cas1d1a1 jádro Cu 0,6/1kV (1-CXKH-R B2) 5x2,5mm2	m	5,000	111,55	557,75	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: ---								
196	SP	741122644	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x16 mm2 uložený pevně (např. CYKY)	m	24,000	57,50	1 380,00	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pevně plných kulatých nebo bezhalogenových (např. CYKY) počtu a průřezu žil 5x16 mm2								
197	H	34111168	kabel silový oheň retardující bezhalogenový bez funkční schopnosti při požáru třída reakce na oheň B2cas1d1a1 jádro Cu 0,6/1kV (1-CXKH-R B2) 5x16mm2	m	24,000	138,00	3 312,00	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: ---								
198	SP	741122122	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 zatažený v trubkách (např. CYKY)	m	52,000	48,70	2 532,40	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených v trubkách zatažených plných kulatých nebo bezhalogenových (např. CYKY) počtu a průřezu žil 3x1,5 až 6 mm2								
199	H	34111123	kabel silový oheň retardující bezhalogenový bez funkční schopnosti při požáru třída reakce na oheň B2cas1d1a1 jádro Cu 0,6/1kV (1-CXKH-R B2) 3x1,5mm2	m	52,000	28,26	1 469,52	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: ---								
200	SP	741122641	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x1,5 až 2,5 mm2 uložený pevně (např. CYKY)	m	25,000	44,76	1 119,00	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pevně plných kulatých nebo bezhalogenových (např. CYKY) počtu a průřezu žil 5x1,5 až 2,5 mm2								
201	H	34111366	kabel silový oheň retardující bezhalogenový s funkční schopností při požáru 180min a P60-R třída reakce na oheň B2cas1d0 jádro Cu 0,6/1kV (1-CXKH-V) 5x1,5mm2	m	25,000	53,91	1 347,75	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: ---								
Oddíl		C.3_00: Datové kabely						3 796,80
202	SP	742124001	Montáž kabelů datových FTP, UTP, STP pro vnitřní rozvody do žlabu nebo lišty	m	45,000	20,82	936,90	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: Montáž kabelů datových FTP, UTP, STP pro vnitřní rozvody do žlabu nebo lišty								
203	H	34121267	kabel datový venkovní celkově stíněný Al fólií jádro Cu plné plášť PE (F/UTP) kategorie 6	m	45,000	15,34	690,30	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: ---								
204	SP	742124001	Montáž kabelů datových FTP, UTP, STP pro vnitřní rozvody do žlabu nebo lišty	m	60,000	20,82	1 249,20	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: Montáž kabelů datových FTP, UTP, STP pro vnitřní rozvody do žlabu nebo lišty								
205	H	34121267	kabel datový venkovní celkově stíněný Al fólií jádro Cu plné plášť PE (F/UTP) kategorie 6	m	60,000	15,34	920,40	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: ---								
Oddíl		C.4_00: Nosný materiál						28 086,34
206	SP	741910412	Montáž žlab kovový šířky do 100 mm bez víka	m	20,000	183,89	3 677,80	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: Montáž žlabů bez stojiny a výložníků kovových s podpěrkami a příslušenstvím bez víka, šířky do 100 mm								
207	SUB	100/60_dr	Drátěný kabelový žlab 100/60 mm s příslušenstvím pro uchycení a spojení jednotlivých dílů.	m	20,000	143,52	2 870,40	VLASTNÍ
Plný popis: ---								
208	SP	741910411	Montáž žlab kovový šířky do 50 mm bez víka	m	22,000	130,96	2 881,12	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: Montáž žlabů bez stojiny a výložníků kovových s podpěrkami a příslušenstvím bez víka, šířky do 50 mm								
209	SP	741910421	Montáž žlab kovový - uzavření víkem	m	22,000	63,50	1 397,00	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: Montáž žlabů bez stojiny a výložníků kovových s podpěrkami a příslušenstvím uzavření víkem								
210	SUB	50/60_zl_zz	Kabelový žlab 50x62x0,70 s víkem a s povrchovou úpravou žárový zinek. Instalován na střeše pro DC vodiče.	m	22,000	296,01	6 512,22	VLASTNÍ
Plný popis: ---								
211	SP	741110234	Montáž trubka pancéřová kovová ohebná D přes 48 do 65 mm uložená pevně	m	30,000	62,25	1 867,50	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: Montáž trubek pancéřových elektroinstalčních s nasunutím nebo našroubováním do krabic kovových ohebných, uložených pevně, Ø přes 48 do 65 mm								
212	SUB	tr_oh_kov_55	Ohebná trubka kovová pr. 54,9 mm, 750N/5cm. Pro uložení DC vodičů ze střechy do technické místnosti v 1.NP. Trubka bude uložena pod omítkou ve zdi.	m	30,000	296,01	8 880,30	VLASTNÍ
Plný popis: ---								
Oddíl		D.1: RDC - DC strana - střecha						13 347,70

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
213	SP	741210121	Montáž rozvaděčů litinových, hliníkových nebo plastových - skříněk do 10 kg Plný popis: Montáž rozvaděčů litinových, hliníkových nebo plastových bez zapojení vodičů skříněk hmotnosti do 10 kg	kus	1,000	240,72	240,72	CS ÚRS 2025 01
214	SP	HZS2231	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář Plný popis: Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář	hod	4,000	473,62	1 894,48	CS ÚRS 2025 01
215	SUB	RDC	Rozvodnice na povrch s krytím IP66, ŠxVxH=300x400x150 mm, připojení pro 3 stringy. Povrchová úprava pro použití do venkovního prostředí (např.komaxit). Kompletní dodávka dle projektové dokumentace.	kpl	1,000	11 212,50	11 212,50	VLASTNÍ
Plný popis: ---								
Oddíl		D.2: RFVE-RDC - DC strana - objekt						10 925,80
216	SP	741210121	Montáž rozvaděčů litinových, hliníkových nebo plastových - skříněk do 10 kg Plný popis: Montáž rozvaděčů litinových, hliníkových nebo plastových bez zapojení vodičů skříněk hmotnosti do 10 kg	kus	1,000	240,72	240,72	CS ÚRS 2025 01
217	SP	HZS2231	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář Plný popis: Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář	hod	4,000	473,62	1 894,48	CS ÚRS 2025 01
218	SUB	RFVE-DC	Rozvodnice na povrch s krytím IP66, ŠxVxH=300x500x150 mm, připojení pro 3 stringy. Kompletní dodávka dle projektové dokumentace.	kpl	1,000	8 790,60	8 790,60	VLASTNÍ
Plný popis: ---								
Oddíl		D.3: RFVE-AC - AC část						52 135,50
219	SP	741210003	Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná do 100 kg Plný popis: Montáž rozvodnic oceloplechových nebo plastových bez zapojení vodičů běžných, hmotnosti do 100 kg	kus	1,000	604,58	604,58	CS ÚRS 2025 01
220	SP	HZS2231	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář Plný popis: Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář	hod	16,000	473,62	7 577,92	CS ÚRS 2025 01
221	SUB	RFVE-AC	Kompletní skříň s dveřmi, krytí,IP55/20, šedá, NA omítku, ŠxVxH=600x760x270 mm, vybavení dle projektové dokumentace.	kpl	1,000	43 953,00	43 953,00	VLASTNÍ
Plný popis: ---								
Oddíl		E.1: Měníče - hybridní provedení - 1x 25kW						82 459,60
222	SP	741730036	Montáž střídače napětí DC/AC hybridního třífázového pro fotovoltaické systémy, max. výstupní výkon přes 10000 W Plný popis: Montáž střídače napětí DC/AC fotovoltaických systémů včetně osazení a připojení hybridního DC/AC třífázového, maximální výstupní výkon přes 10 000 W	kus	1,000	10 584,60	10 584,60	CS ÚRS 2025 01
223	SUB	GS1	Hybridní střídač o výkonu 25kW s wifi a LAN. Pn/Pmax=25/27.5 kVA, In/Imax=36.3/39.9 A, Rozměry 696 × 526 × 240 mm, hmotnost 47 kg. Střídač disponuje dvěma nezávislými vstupy pro připojení baterií.	ks	1,000	71 875,00	71 875,00	VLASTNÍ
Plný popis: ---								
Oddíl		E.2: Řídící jednotka / monitoring						11 417,02
224	SP	HZS2231	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář Plný popis: Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář	hod	1,000	473,62	473,62	CS ÚRS 2025 01
225	SUB	DH	Monitorovací zařízení - Lokální a vzdálený monitoring, nastavení a aktualizace střídačů, Chytré řízení přetoků, DRM řízení a HDO řízení ,Podpora vysoko kapacitního datového zálohování, Podpora komunikačního protokolu IEC104, Zdroj: 12 V 2A DC, Wi-Fi: 2,4 GHz, Komunikační rozhraní: 4x RS485; 1x CAN; 1x ethernet , Rozměry: 205×124×33 mm, IP21.	ks	1,000	10 943,40	10 943,40	VLASTNÍ
Plný popis: ---								
Oddíl		E.3: Bateriové uložště - 46,4 kWh						171 694,10
226	SP	741910551	Montáž bez zhotovení konstrukce z profilů ocelových Plný popis: Montáž kovových nosných a doplňkových konstrukcí bez zhotovení z profilů ocelových	kg	68,373	21,79	1 489,84	CS ÚRS 2025 01
Ztrátné: - 54,4 % - 81,627								
227	SP	741751213	Montáž modulárního bateriového systému pro fotovoltaické systémy s kapacitou jednoho modulu přes 2,5 do 5,0 kW Plný popis: Montáž akumulátorových baterií pro fotovoltaické systémy modulárních bateriových systémů modulu, kapacity přes 2,5 do 5,0 kWh	kus	3,647	1 264,77	4 612,05	CS ÚRS 2025 01

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Ztratiné: - 54,4 %					- 4,353			
228	SUB	Sva_ram_bat	Nosný svařenec (rack pro baterie) - Rack pro 8 ks baterií řady T58. Rozměry 912x567x1659 mm. Hmotnost 75kg. Z čelní strany připraveny uchýty pro instalaci střídače a BMS boxu.	ks	0,456	22 425,00	10 221,74	VLASTNÍ
Plný popis: ---								
Ztratiné: - 54,4 %					- 0,544			
229	SUB	BAT_M	Vysokonapětová LiFePO4 baterie se systémovým napětím 115,2V a kapacitě 5,8kWh. Baterie v režimu Master. Maximální nabíjecí/vybíjecí proud: 30 A. Doporučená provozní teplota: 5°C až 48°C. Montáž na podlahu nebo na zeď. Rozměry vxšxh 708x474x193 mm. Hmotnost 72,2kg.	ks	0,912	49 335,00	44 975,66	VLASTNÍ
Plný popis: ---								
Ztratiné: - 54,4 %					- 1,088			
230	SUB	BAT_S	Vysokonapětová LiFePO4 baterie se systémovým napětím 115,2V a kapacitě 5,8kWh. Baterie v režimu Slave. Maximální nabíjecí/vybíjecí proud: 30 A. Doporučená provozní teplota: 5°C až 48°C. Montáž na podlahu nebo na zeď. Rozměry vxšxh 647x474x193 mm. Hmotnost 68,5kg.	ks	2,735	40 365,00	110 394,80	VLASTNÍ
Plný popis: ---								
Ztratiné: - 54,4 %					- 3,265			
Oddíl F.1: Optimizéry na FV modulech							54 450,83	
231	SP	741761002	Montáž hlavní jednotky monitorovacího zařízení fotovoltaických systémů přes 1 do 6 střídačů	kus	1,000	769,63	769,63	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: Montáž monitorovacího zařízení fotovoltaických systémů hlavní jednotky přes 1 do 6 střídačů								
232	SUB	850061820	Vysílač (Rapid Shutdown System) pro napájení požárních bezpečnostních odpínačů na FV modulech. Jednotky (optimizéry) automaticky přejdou do režimu rychlého vypnutí, když se vysílač vypne, a obnoví výrobu energie, když je vysílač opět napájen.	ks	1,000	1 614,60	1 614,60	VLASTNÍ
Plný popis: ---								
233	SP	741732063	Montáž výkonového optimizéru na panel max. výkon přes 650 W	kus	47,000	435,05	20 447,35	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: Montáž stejnosměrného měniče napětí DC/DC fotovoltaických systémů výkonového optimizéru, výstupní výkon přes 650 W								
234	SUB	8500618194	Výkonový požární optimizér s konektory MC4, krytí IP 68. Vypnutí FV modulu až do výkonu 700W. Připevnění k rámu modulu.	ks	47,000	672,75	31 619,25	VLASTNÍ
Plný popis: ---								
Oddíl F.2: Tlačítka FS - Stop fotovoltaika							2 101,67	
235	SP	741310001	Montáž spínač nástěnný 1-jednopolový prostředí normální se zapojením vodičů	kus	1,000	128,27	128,27	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí normální spínačů, řazení 1-jednopolových								
236	SUB	FS	Tlačítko STOP FOTOVOLTAIKA. Bezpečnostní vypínač 1Z+1V, barva červená, krytí IP65, plombovatelný s mechanickým ukazatelem polohy. Jmenovitý proud kontaktů 6A. Provozní teplota od -25 do 70 °C.	ks	1,000	1 973,40	1 973,40	VLASTNÍ
Plný popis: ---								
Oddíl G.: Ukončení vodičů a kabelů							2 094,44	
237	SP	741130004	Ukončení vodič izolovaný do 6 mm2 v rozváděči nebo na přístroji	kus	30,000	32,20	966,00	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žily do 6 mm2								
238	SP	741132148	Ukončení kabelů 5x16 mm2 smršťovací koncovkou nebo páskem bez letování	kus	4,000	165,05	660,20	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: Ukončení kabelů smršťovací koncovkou nebo páskou se zapojením bez letování, počtu a průřezu žil 5x16 mm2								
239	SP	741132145	Ukončení kabelů 5x1,5 až 4 mm2 smršťovací koncovkou nebo páskem bez letování	kus	2,000	234,12	468,24	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: Ukončení kabelů smršťovací koncovkou nebo páskou se zapojením bez letování, počtu a průřezu žil 5x1,5 až 4 mm2								
Oddíl H.00.: Smartmetr - doplnění v RH							7 547,22	
240	SP	HZS2232	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný	hod	2,000	517,50	1 035,00	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář odborný								
241	SUB	FU_SM	Pojistkový odpínač pro válcové pojistky do 32A.	ks	1,000	278,07	278,07	VLASTNÍ
Plný popis: ---								

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
242	SUB	SM	Třířázový dvousazbový elektroměr na lištu DIN, úředně ověřený s českým protokolem o ověření stanoveného měřidla, LCD, rozhraní M-Bus, rozhraní IR, 2x impulsní výstup, odběr/dodávka, 4Q měření, programovatelný, jedno/dvousazbové měření, zobrazení podrobných parametrů sítě (U,V,W pro jednotlivé fáze), nepřímé měření s měřicími transformátory, funkce nastavení převodu připojených měřících traf	ks	1,000	4 350,45	4 350,45	VLASTNÍ
Plný popis: ---								
243	SUB	MTP	Měřicí trafo proudu s převodem 80/5A.	ks	3,000	627,90	1 883,70	VLASTNÍ
Plný popis: ---								
Oddíl		I.: Přesun hmot					9 520,57	
244	SP	998741111	Přesun hmot tonážní pro silnoproud s omezením mechanizace v objektech v do 6 m	t	2,343	4 063,41	9 520,57	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky do 6 m								
Oddíl		J.: Stavební úpravy - prostup střechou					8 162,74	
245	SP	HZS2142	Hodinová zúčtovací sazba pokrývač odborný	hod	10,000	473,62	4 736,20	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních konstrukcí pokrývač odborný								
246	MP	468081524	Vybourání otvorů pro elektroinstalace ve zdivu železobetonovém pl přes 0,09 do 0,25 m2 tl přes 45 do 60 cm	kus	1,000	3 426,54	3 426,54	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: Vybourání otvorů ve zdivu železobetonovém plochy přes 0,09 do 0,25 m2 a tloušťky přes 45 do 60 cm								
Oddíl		K.1: Výchozí revize k FVE					7 762,50	
247	MP	HZS4211	Hodinová zúčtovací sazba revizní technik	hod	15,000	517,50	7 762,50	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a kontrolní činnost revizní technik								
Oddíl		K.2: Zajištění prvního paralelního připojení a účast při prvním paralelní připojení FVE k distrib. síti					2 587,50	
248	SP	HZS2232	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný	hod	5,000	517,50	2 587,50	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář odborný								
Oddíl		K.3: Zaškolení obsluhy					1 035,00	
249	SP	HZS2232	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný	hod	2,000	517,50	1 035,00	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář odborný								
Oddíl		K.4: Oživení a nastavení celého systému					6 210,00	
250	SP	HZS2232	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný	hod	12,000	517,50	6 210,00	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář odborný								
Podobjekt		03.: Dodávky - Rozvodná zařízení - RE, RH, R1, R2					372 271,48	
Oddíl		A_01.: RE - Elektroměrový rozvaděč, vestavný, přímé měření s připojením FV výrobný					13 017,28	
251	SP	741210101	Montáž rozvaděčů litinových, hliníkových nebo plastových sestava do 50 kg	kus	1,000	986,70	986,70	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: Montáž rozvaděčů litinových, hliníkových nebo plastových bez zapojení vodičů sestavy hmotnosti do 50 kg								
252	SP	HZS2231	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář	hod	3,000	473,62	1 420,86	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář								
253	SUB	RE	Elektroměrový rozvaděč pro jeden dvousazbový třířázový elektroměr pro odběry s instalovanou výrobnou elektřiny (FVE, KOG, MVE...) o výkonu do 100 kW, pro hlavní jističe do 63 A a s vypínačem instalace 80A.Rozvaděč v provedení vestavném (pod omítku), krytí rozvaděče IP44, mechanická odolnost IK10, Jednobodový zámek se čtyřhranem 6x6 mm, rozměry 540x555x230mm(šxvxh). Připojovací průřezy na vstupu i výstupu do 50 mm2.	ks	1,000	8 521,50	8 521,50	VLASTNÍ
Plný popis: ---								
254	SP	741320175	Montáž jističů třípólových nn do 63 A ve skříní se zapojením vodičů	kus	1,000	401,86	401,86	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: Montáž jističů se zapojením vodičů třípólových nn do 63 A ve skříní								
255	H	35822186	jistič 3-pólový 63 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 10 kA	kus	1,000	1 686,36	1 686,36	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: ---								

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Oddíl		B_01.: RH - Hlavní rozvaděč						11 483,40
256	SP	741210101	Montáž rozvaděčů litinových, hliníkových nebo plastových sestava do 50 kg Plný popis: Montáž rozvaděčů litinových, hliníkových nebo plastových bez zapojení vodičů sestavy hmotnosti do 50 kg	kus	1,000	986,70	986,70	CS ÚRS 2025 01
257	SP	HZS2231	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář Plný popis: Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář	hod	4,000	473,62	1 894,48	CS ÚRS 2025 01
258	SUB	7010	Plastová skříň pod omítku, s krytím IP44/20, rozměry 280x555x215 mm (šxvxh). Plný popis: ---	ks	1,000	2 601,30	2 601,30	VLASTNÍ
259	SUB	9101	Rošt 3x12 modulů s krytem IP20. Plný popis: ---	ks	1,000	1 409,19	1 409,19	VLASTNÍ
260	SUB	7007	Zámek energetický. Plný popis: ---	ks	1,000	82,52	82,52	VLASTNÍ
261	SUB	11.088.222	Hlavní vypínač s In 125 A, Ue AC 230/400 V, 3pól. Plný popis: ---	ks	1,000	1 820,01	1 820,01	VLASTNÍ
262	SUB	11.016.461	Napěťová spoušť 230V /50Hz. Plný popis: ---	ks	1,000	574,08	574,08	VLASTNÍ
263	SUB	10.060.928	Jistič 3pol, In=40A, charakteristika B. Plný popis: ---	ks	2,000	609,06	1 218,12	VLASTNÍ
264	SUB	ROZV_ATESTY	Protokol o kusové zkoušce, prohlášení o shodě, charakteristika rozhranní, popř. manuál k ovládání. Plný popis: ---	kpl	1,000	897,00	897,00	VLASTNÍ
Oddíl		C_01.: R1 - Patrový rozvaděč - 1.NP						179 809,57
265	SP	741210004	Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná do 150 kg Plný popis: Montáž rozvodnic oceloplechových nebo plastových bez zapojení vodičů běžných, hmotnosti do 150 kg	kus	1,000	1 318,59	1 318,59	CS ÚRS 2025 01
266	SP	HZS2231	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář Plný popis: Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář	hod	54,000	473,62	25 575,48	CS ÚRS 2025 01
267	SUB	ROZV_ATESTY	Protokol o kusové zkoušce, prohlášení o shodě, charakteristika rozhranní, popř. manuál k ovládání. Plný popis: ---	kpl	1,000	897,00	897,00	VLASTNÍ
268	SUB	R1	Kompletní skříň s dveřmi a příslušenstvím, kov.zámek 6x6, IP40/20, požární odolnost EI2 30 DP1-S200/Sa, šedá, montáž POD omítku, ŠxVxH=826x1254x250mm.Vybavení dle projektové dokumentace. Plný popis: ---	kpl	1,000	149 327,50	149 327,50	VLASTNÍ
269	SUB	DRMAT_ROZV	Drobný spojovací a instalační materiál - svorky, propojovací vodiče, stahovací pásky apod. Plný popis: ---	kpl	1,000	2 691,00	2 691,00	VLASTNÍ
Oddíl		D_01.: R2 - Patrový rozvaděč - 2.NP						167 961,23
270	SP	741210004	Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná do 150 kg Plný popis: Montáž rozvodnic oceloplechových nebo plastových bez zapojení vodičů běžných, hmotnosti do 150 kg	kus	1,000	1 318,59	1 318,59	CS ÚRS 2025 01
271	SP	HZS2231	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář Plný popis: Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář	hod	47,000	473,62	22 260,14	CS ÚRS 2025 01
272	SUB	ROZV_ATESTY	Protokol o kusové zkoušce, prohlášení o shodě, charakteristika rozhranní, popř. manuál k ovládání. Plný popis: ---	kpl	1,000	897,00	897,00	VLASTNÍ
273	SUB	R2	Kompletní skříň s dveřmi a příslušenstvím, kov.zámek 6x6, IP40/20, požární odolnost EI2 30 DP1-S200/Sa, šedá, montáž POD omítku, ŠxVxH=826x1254x250mm.Vybavení dle projektové dokumentace. Plný popis: ---	kpl	1,000	140 794,50	140 794,50	VLASTNÍ
274	SUB	DRMAT_ROZV	Drobný spojovací a instalační materiál - svorky, propojovací vodiče, stahovací pásky apod. Plný popis: ---	kpl	1,000	2 691,00	2 691,00	VLASTNÍ

Podobjekt 04.: MaR vytápění a ovládání rolet

513 933,63

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Oddíl		A_02.: RMAR - Rozvaděč pro MaR						63 267,96
275	SP	741210002	Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná do 50 kg Plný popis: Montáž rozvodnic oceloplechových nebo plastových bez zapojení vodičů běžných, hmotnosti do 50 kg	kus	1,000	450,29	450,29	CS ÚRS 2025 01
276	SP	HZS2231	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář Plný popis: Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář	hod	6,000	473,62	2 841,72	CS ÚRS 2025 01
277	SUB	ROZV_ATESTY	Protokol o kusové zkoušce, prohlášení o shodě, charakteristika rozhranní, popř. manuál k ovládání. Plný popis: ---	kpl	1,000	897,00	897,00	VLASTNÍ
278	SUB	RMAR	Skříň s dveřmi, zámek 3mm, IP55/20, šedá, NA omítku, ŠxVxH=600x760x270mm. Vybavení dle projektové dokumentace (mimo řídicí systém). Plný popis: ---	kpl	1,000	20 953,00	20 953,00	VLASTNÍ
279	SUB	200001	Napájecí zdroj k montáži na DIN lištu. 24 V zdroj určený k montáži na DIN lištu s hloubkou 56 mm. Vstupní napětí 85 - 265 VAC. Výstupní napětí lze nastavit v rozmezí 24–28 VDC. In=1,3A, výkon zdroje P=30W. Plný popis: ---	ks	1,000	1 512,25	1 512,25	VLASTNÍ
280	SUB	200002	Napájecí zdroj k montáži na DIN lištu. 24 V zdroj určený k montáži na DIN lištu s hloubkou 56 mm. Vstupní napětí 85–265 VAC. Výstupní napětí lze nastavit v rozmezí 24-28 VDC. In=4,2A, výkon zdroje P=100W. Plný popis: ---	ks	3,000	1 667,50	5 002,50	VLASTNÍ
281	SUB	100335	Centrální jednotka pro řízení inteligentní elektroinstalace, 8 digitálních výstupů, 8 digitálních vstupů 24 V DC, 4 analogové vstupy 0-10 V, vnitřní komunikační sběrnice pro připojení až 30 sběrnicových modulů, Sběrnice tree pro až 50 Tree zařízení), LAN. Plný popis: ---	ks	1,000	17 500,70	17 500,70	VLASTNÍ
282	SUB	100218	Sběrniceový modul pro připojení dvou sběrnic pro maximálně 2x 50 zařízení. Montáž modulu na DIN. Plný popis: ---	ks	3,000	3 007,25	9 021,75	VLASTNÍ
283	SUB	100014	1-Wire sběrnicový modul pro připojení až 20-ti teplotních senzorů. Montáž modulu na DIN. Plný popis: ---	ks	1,000	5 088,75	5 088,75	VLASTNÍ
Oddíl		B_02.: Ovládání rolet						117 793,65
284	MP	HZS3222	Hodinová zúčtovací sazba montér slaboproudých zařízení odborný Plný popis: Hodinové zúčtovací sazby montáží technologických zařízení na stavebních objektech montér slaboproudých zařízení odborný	hod	34,000	496,94	16 895,96	CS ÚRS 2025 01
285	SUB	100395	Sběrniceové relé, pro rychlé a snadné integrace motorů stínění ,2 Digitální výstupy (bezpotenciální se společným vstupem), 250VAC 10A při cos φ = 1 nebo 30VDC 10A, celková zátěž max 12A.Kompaktní provedení: 42 × 39 × 20,5 mm do krabice KO68. Plný popis: ---	ks	34,000	2 558,75	86 997,50	VLASTNÍ
286	MP	HZS3222	Hodinová zúčtovací sazba montér slaboproudých zařízení odborný Plný popis: Hodinové zúčtovací sazby montáží technologických zařízení na stavebních objektech montér slaboproudých zařízení odborný	hod	1,000	496,94	496,94	CS ÚRS 2025 01
287	SUB	100246	Sběrniceová meteorostanice, údaje o rychlosti větru, teplotě, úrovni slunečního jasu a rozeznání deště.Výhodný set s předpovědí počasí- service na 10 let. Napájení ze sběrnice tree. Plný popis: ---	ks	1,000	13 403,25	13 403,25	VLASTNÍ
Oddíl		C_02.: Regulace vytápění						185 155,76
288	MP	HZS3222	Hodinová zúčtovací sazba montér slaboproudých zařízení odborný Plný popis: Hodinové zúčtovací sazby montáží technologických zařízení na stavebních objektech montér slaboproudých zařízení odborný	hod	60,000	496,94	29 816,40	CS ÚRS 2025 01
289	SUB	100602	Hlavice - motorový pohon ventilu osazená na topném tělese. Velmi tichý chod díky krokovému motoru. Kompatibilní s běžnými ventily. Napájení ze sběrnice. Síla stlačení 150 N. Vyměnitelný adaptér. Zdvih: 5,0 mm / 0,197". Krytí IP20. Plný popis: ---	ks	60,000	2 392,00	143 520,00	VLASTNÍ
290	MP	HZS3222	Hodinová zúčtovací sazba montér slaboproudých zařízení odborný Plný popis: Hodinové zúčtovací sazby montáží technologických zařízení na stavebních objektech montér slaboproudých zařízení odborný	hod	14,000	496,94	6 957,16	CS ÚRS 2025 01

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
291	SUB	200109	Precizní 1-Wire teplotní senzor k vnitřnímu použití. Funguje s napájením z datové linky, rozsah: 3.0V do 5.5V, přesnost: +/- 0.5°C (v rozmezí -10 a +85°C), rozsah: -55 do 125°C. Instalace senzoru do krabice pod vypínač/tlačítko osvětlení v dané místnosti.	ks	14,000	347,30	4 862,20	VLASTNÍ
Plný popis: ---								
Oddíl		D.02.: Ovládací panely						29 537,16
292	MP	HZS3222	Hodinová zúčtovací sazba montér slaboproudých zařízení odborný	hod	4,000	496,94	1 987,76	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: Hodinové zúčtovací sazby montáží technologických zařízení na stavebních objektech montér slaboproudých zařízení odborný								
293	SUB	100609	Ovládací panel přizpůsobený na míru, disponuje celkem 12 volně definovatelných a polohovatelných dotykových bodů, 3 volně definovatelné stavové LED, integrovaný teplotní senzor pro regulaci klimatu v místnosti, maticový displej LED pro zobrazení hodnot, textů a stavů, akustická zpětná vazba po kliknutí. Napájení 9 ... 28 V DC, komunikace po sběrnici tree. Stupeň krytí IP44 – vhodné pro vnitřní a chráněné venkovní prostory, doporučená montážní výška: 135 cm.	ks	4,000	6 887,35	27 549,40	VLASTNÍ
Plný popis: ---								
Oddíl		E.01.: Kabely a nosný materiál						78 423,90
294	SP	742124003	Montáž kabelů datových FTP, UTP, STP pro vnitřní rozvody pevně	m	830,000	26,01	21 588,30	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: Montáž kabelů datových FTP, UTP, STP pro vnitřní rozvody pevně								
295	SUB	100394	Sběrníkový kabel CPR-třída B2ca-s1a, d1,a1 pro všechny sběrníkové prvky systému. Nízkokouřový a bezhalogenový, přesné barevné označení, Páry: 2 × 1,5 mm (oranžová/bílá), 2 × 0,6 mm (zelená/bílá).	m	830,000	38,57	32 013,10	VLASTNÍ
Plný popis: ---								
296	SP	742124002	Montáž kabelů datových FTP, UTP, STP pro vnitřní rozvody do trubky	m	140,000	26,01	3 641,40	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: Montáž kabelů datových FTP, UTP, STP pro vnitřní rozvody do trubky								
297	SP	741112001	Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová	kus	90,000	83,51	7 515,90	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje protahovacích nebo odbočných zapuštěných plastových kruhových do zdiva								
298	H	34571451	krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm hluboká	kus	90,000	27,36	2 462,40	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: ---								
299	SP	742110002	Montáž trubek pro slaboproud plastových ohebných uložených pod omítku	m	140,000	52,12	7 296,80	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: Montáž trubek elektroinstalačních plastových ohebných uložených pod omítku								
300	H	34571063	trubka elektroinstalační ohebná z PVC bílá d 23mm	m	140,000	13,46	1 884,40	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: ---								
301	H	34121321	kabel datový bezhalogenový třída reakce na oheň Dcas2d2a1 jádro Cu plné (U/UTP) kategorie 6	m	140,000	14,44	2 021,60	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: ---								
Oddíl		F.00.: Software						39 755,20
302	MP	HZS3222	Hodinová zúčtovací sazba montér slaboproudých zařízení odborný	hod	80,000	496,94	39 755,20	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: Hodinové zúčtovací sazby montáží technologických zařízení na stavebních objektech montér slaboproudých zařízení odborný								
Podobjekt		05.: Místnost se zdroji tepla - zabezpečení + MaR						155 856,02
Oddíl		A.03.: Rozvaděč RK						49 522,55
303	SP	741210124	Montáž rozvaděčů litinových, hliníkových nebo plastových - skříněk do 50 kg	kus	1,000	582,15	582,15	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: Montáž rozvaděčů litinových, hliníkových nebo plastových bez zapojení vodičů skříněk hmotnosti do 50 kg								
304	MP	HZS3232	Hodinová zúčtovací sazba montér měřících zařízení odborný	hod	20,000	563,32	11 266,40	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: Hodinové zúčtovací sazby montáží technologických zařízení na stavebních objektech montér měřících zařízení odborný								
305	SUB	RK	Kompletní skříň s dveřmi, zámek Doppelbart (motýlek 3mm), IP55, šedá, NA omítku, ŠxVxH=600x760x270mm. Rozvaděč plně vyzbrojen dle projektové dokumentace.	kpl	1,000	37 674,00	37 674,00	VLASTNÍ
Plný popis: ---								
Oddíl		B.1: Ústředna poruchové signalizace						36 279,80
306	MP	HZS3232	Hodinová zúčtovací sazba montér měřících zařízení odborný	hod	15,000	563,32	8 449,80	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: Hodinové zúčtovací sazby montáží technologických zařízení na stavebních objektech montér měřících zařízení odborný								

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
307	SUB	ÚPS	Ústředna poruchové signalizace s integrovaným displejem, sada obsahuje zdroj 24V AC, čidlo tlaku 0-10V, čidlo zaplavení, čidlo teploty prostoru NTC, čidlo teploty v systému NTC, montáž na DIN lištu.	sada	1,000	21 735,00	21 735,00	VLASTNÍ
Plný popis: ---								
308	SUB	GSM	Sada pro zadílání poruchových hlášení z poruchové signalizace po GSM až na 4 telefonní čísla.Sada obsahuje: GSM modem,anténu, držák na DIN,propojovací kabel.	kpl	1,000	6 095,00	6 095,00	VLASTNÍ
Plný popis: ---								
Oddíl							4 494,51	
309	MP	HZS3232	Hodinová zúčtovací sazba montér měřících zařízení odborný	hod	1,200	563,32	675,98	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: Hodinové zúčtovací sazby montáží technologických zařízení na stavebních objektech montér měřících zařízení odborný								
310	SUB	UG81	Dvoustupňový detektor hořlavých plynů, napájení 230V AC, 2x relé 1P (montáž mimo rozváděč).	ks	1,000	3 818,53	3 818,53	VLASTNÍ
Plný popis: ---								
Oddíl							4 494,51	
311	MP	HZS3232	Hodinová zúčtovací sazba montér měřících zařízení odborný	hod	1,200	563,32	675,98	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: Hodinové zúčtovací sazby montáží technologických zařízení na stavebních objektech montér měřících zařízení odborný								
312	SUB	CO81	Dvoustupňový detektor oxidu uhelnatého, napájení 230V AC, 2x relé 1P (montáž mimo rozváděč).	ks	1,000	3 818,53	3 818,53	VLASTNÍ
Plný popis: ---								
Oddíl							923,01	
313	SP	741311071	B.4: SB81 - Bezpečnostní tlačítko nouzového vypnutí Montáž tlačítka nouzového zastavení/vypnutí TOTAL STOP přisazeného nebo nástěnného se zapojením vodičů	kus	1,000	160,56	160,56	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: Montáž spínačů speciálních se zapojením vodičů tlačítka nouzového zastavení/vypnutí TOTAL STOP přisazeného nebo nástěnného								
314	SUB	SB81	Tlačítko nouzového zastavení, 1 VYP/1ZAP kontakt, v krabici IP65, s areatací + KRYT.	ks	1,000	762,45	762,45	VLASTNÍ
Plný popis: ---								
Oddíl							547,17	
315	SP	741311071	B.5: SK81 - Kvitovací tlačítko (potvrzení poruchy) Montáž tlačítka nouzového zastavení/vypnutí TOTAL STOP přisazeného nebo nástěnného se zapojením vodičů	kus	1,000	160,56	160,56	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: Montáž spínačů speciálních se zapojením vodičů tlačítka nouzového zastavení/vypnutí TOTAL STOP přisazeného nebo nástěnného								
316	SUB	SK81	Tmavě šedá skříňka, 1 zelená zapuř. tlač. O22 s návratem 1Z "Start".	ks	1,000	386,61	386,61	VLASTNÍ
Plný popis: ---								
Oddíl							1 116,76	
317	SP	741376013	B.6: HL81 - Výstražné světlo poruchy, stroboskopické Montáž výstražný majáček válcový s podstavcem	kus	1,000	261,92	261,92	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: Montáž speciálních světel se zapojením vodičů výstražného majáčku válcového s podstavcem								
318	SUB	HL81	Elektronická jednotonová průmyslová houkačka se světelnou signalizací, záblesky výbojky, 100dB, 230V/50Hz, IP65.	ks	1,000	854,84	854,84	VLASTNÍ
Plný popis: ---								
Oddíl							422,49	
319	MP	HZS3232	B.7: YV81 - Hlavní uzávěr plynu - připojení elmag.n.ventilu Hodinová zúčtovací sazba montér měřících zařízení odborný	hod	0,750	563,32	422,49	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: Hodinové zúčtovací sazby montáží technologických zařízení na stavebních objektech montér měřících zařízení odborný								
Oddíl							5 000,44	
320	SP	741130001	C. 03.: Ukončení vodičů Ukončení vodič izolovaný do 2,5 mm2 v rozváděči nebo na přístroji	kus	148,000	24,13	3 571,24	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žily do 2,5 mm2								
321	SP	741130003	Ukončení vodič izolovaný do 4 mm2 v rozváděči nebo na přístroji	kus	10,000	27,00	270,00	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žily do 4 mm2								
322	SP	741130004	Ukončení vodič izolovaný do 6 mm2 v rozváděči nebo na přístroji	kus	36,000	32,20	1 159,20	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žily do 6 mm2								

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Oddíl		D_03.: Kabely						
323	SP	741122642	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x4 až 6 mm2 uložený pevně (např. CYKY) Plný popis: Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pevně plných kulatých nebo bezhalogenových (např. CYKY) počtu a průřezu žil 5x4 až 6 mm2	m	12,000	47,73	33 451,87 572,76	CS ÚRS 2025 01
324	H	34111164	kabel silový oheň retardující bezhalogenový bez funkční schopnosti při požáru třída reakce na oheň B2cas1d1a1 jádro Cu 0,6/1kV (1-CXKH-R B2) 5x4mm2 Plný popis: ---	m	12,000	102,26	1 227,12	CS ÚRS 2025 01
325	SP	741122611	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 uložený pevně (např. CYKY) Plný popis: Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pevně plných kulatých nebo bezhalogenových (např. CYKY) počtu a průřezu žil 3x1,5 až 6 mm2	m	48,000	44,76	2 148,48	CS ÚRS 2025 01
326	H	34111124	kabel silový oheň retardující bezhalogenový bez funkční schopnosti při požáru třída reakce na oheň B2cas1d1a1 jádro Cu 0,6/1kV (1-CXKH-R B2) 3x2,5mm2 Plný popis: ---	m	48,000	40,91	1 963,68	CS ÚRS 2025 01
327	SP	741122611	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 uložený pevně (např. CYKY) Plný popis: Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pevně plných kulatých nebo bezhalogenových (např. CYKY) počtu a průřezu žil 3x1,5 až 6 mm2	m	130,000	44,76	5 818,80	CS ÚRS 2025 01
328	H	34111123	kabel silový oheň retardující bezhalogenový bez funkční schopnosti při požáru třída reakce na oheň B2cas1d1a1 jádro Cu 0,6/1kV (1-CXKH-R B2) 3x1,5mm2 Plný popis: ---	m	130,000	28,26	3 673,80	CS ÚRS 2025 01
329	SP	741120401	Montáž vodič Cu izolovaný drátovací plný a laněný žíla 0,35-6 mm2 v rozváděči (např. CY) Plný popis: Montáž vodičů izolovaných měděných drátovacích bez ukončení v rozváděcích plných a laněných (např. CY), průřezu žily 0,35 až 6 mm2	m	30,000	72,39	2 171,70	CS ÚRS 2025 01
330	H	34111101	kabel silový oheň retardující bezhalogenový bez funkční schopnosti při požáru třída reakce na oheň B2cas1d1a1 jádro Cu 0,6/1kV (1-CXKH-R B2) 1x6mm2 Plný popis: ---	m	30,000	47,18	1 415,40	CS ÚRS 2025 01
331	SP	741120405	Montáž vodič Cu izolovaný drátovací plný a laněný žíla 25-35 mm2 v rozváděči (např. CY) Plný popis: Montáž vodičů izolovaných měděných drátovacích bez ukončení v rozváděcích plných a laněných (např. CY), průřezu žily 25 až 35 mm2	m	15,000	90,60	1 359,00	CS ÚRS 2025 01
332	H	34111104	kabel silový oheň retardující bezhalogenový bez funkční schopnosti při požáru třída reakce na oheň B2cas1d1a1 jádro Cu 0,6/1kV (1-CXKH-R B2) 1x25mm2 Plný popis: ---	m	15,000	130,07	1 951,05	CS ÚRS 2025 01
333	SP	741124731	Montáž kabel Cu stíněný ovládací žíly 2 až 19x0,8 mm2 uložený pevně (např. JYTY) Plný popis: Montáž kabelů měděných ovládacích bez ukončení uložených pevně stíněných ovládacích s plným jádrem (např. JYTY) počtu a průměru žil 2 až 19x0,8 mm2	m	72,000	44,76	3 222,72	CS ÚRS 2025 01
334	SUB	JHTH 2x1	Bezhalogenový ovládací stíněný kabel 2x1 mm2. Plný popis: ---	m	72,000	14,35	1 033,20	VLASTNÍ
335	SP	741124731	Montáž kabel Cu stíněný ovládací žíly 2 až 19x0,8 mm2 uložený pevně (např. JYTY) Plný popis: Montáž kabelů měděných ovládacích bez ukončení uložených pevně stíněných ovládacích s plným jádrem (např. JYTY) počtu a průměru žil 2 až 19x0,8 mm2	m	104,000	44,76	4 655,04	CS ÚRS 2025 01
336	SUB	JHTH 4x1	Bezhalogenový ovládací stíněný kabel 4x1 mm2. Plný popis: ---	m	104,000	21,53	2 239,12	VLASTNÍ
Oddíl		E_02.: Revize elektroinstalace - kotelna						
337	SP	741810001	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 100 000,- Kč Plný popis: Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací do 100 tis. Kč	kus	1,000	6 458,40	6 458,40	CS ÚRS 2025 01
Oddíl		F_01.: Montáž+dodávka kabeláží k MaR, zapojení prvků MaR						
338	MP	HZS3231	Hodinová zúčtovací sazba montér měřících a regulačních zařízení Plný popis: Hodinové zúčtovací sazby montáží technologických zařízení na stavebních objektech montér měřících a regulačních zařízení	hod	15,000	517,50	13 144,50 7 762,50	CS ÚRS 2025 01
339	SUB	KAB_MAR	Dodávka propojovací kabeláže k MaR. Samotný systém MaR je dodávkou profese topení, včetně dodávky prvků polní instrumentace a jejich osazení. Kabelové trasy jsou součástí silnoproudu. Plný popis: ---	kpl	1,000	5 382,00	5 382,00	VLASTNÍ
Objekt		SO 03: Vzduchotechnika					1 147 854,36	
Podobjekt		SO 01-03: Vzduchotechnika					1 147 854,36	
Oddíl		024: Vzduchotechnika					1 147 854,36	

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
340	H	1.04.1	Malý axiální plastový ventilátor pro odvod vzduchu - s časovým doběhem, zpětnou klapkou a kontrolkou provozu Velikost (připojovací hrdlo): Ø 148 Průtok vzduchu: Qv = 200 m3/h – při tlak. ztrátě 20 Pa P = 0,023 kW / 230 V Krytí: IP 44 Akustický tlak v 1,5 m: 46 dB(A) Max. teplota vzduchu: do 40 °C Hmotnost: 1,44 kg	ks	1,000	4 448,20	4 448,20	VLASTNÍ
Plný popis: ---								
Výkaz výměr: Trasa V1 – větrání m. č. 107.; 1,0					1,000			
341	H	1.17.1	Samotížná žaluziová klapka vel. 150 - na stěnu před potrubí Ø 160 - plastová Odstín a provedení upřesnit dle požadavku investora.	ks	1,000	883,20	883,20	VLASTNÍ
Plný popis: ---								
342	H	1.21-1	Potrubí kruhové sk.l. pozink. (cca. 0 % tvarovek), vodotěsné - potrubí odvodu vzduchu: - Ø150 - 0,7 bm	m2	0,300	703,80	211,14	VLASTNÍ
Plný popis: ---								
343	H	2.04.1	Diagonální ventilátor do kruhového potrubí - s doběhem Velikost (připojovací hrdlo - saní i výtlak): Ø 100 Qv = 110 m3/h – při tlak. ztrátě min. 130 Pa P = 0,019 kW / 230 V / 0,1 A Kuličková ložiska, krytí IP 44 Akustický tlak v 1,5 m: 22 dB(A) Materiál: kovový Hmotnost: 3,0 kg Příslušenství: - pružná spona pr. 100 (2x) - nastavitelný doběhový spínač (2 až 20 minut)	ks	1,000	4 069,85	4 069,85	VLASTNÍ
Plný popis: ---								
Výkaz výměr: Trasa V2 – větrání m. č. 109, 110 a 111.; 1,0					1,000			
344	H	2.11.1	Talířový ventil Ø100 - odvodní Příslušenství: - montážní rámeček Materiál: kovový Odstín a provedení upřesnit dle požadavku investora.	ks	3,000	123,05	369,15	VLASTNÍ
Plný popis: ---								
345	H	2.16.1	Hygienická ohebná hadice s kostrou velikost: Ø 100 L = 2 bm - vč. příslušenství pro uchycení (6 připojení)	sada	1,000	188,60	188,60	VLASTNÍ
Plný popis: ---								
346	H	2.17.1	Samotížná žaluziová klapka vel. 100 - na stěnu před potrubí Ø 100 - plastová Odstín a provedení upřesnit dle požadavku investora.	ks	1,000	357,65	357,65	VLASTNÍ
Plný popis: ---								
347	H	2.21-1	Potrubí kruhové pozink. sk. I (cca. 35 % tvarovek) - potrubí odvodu vzduchu: - Ø100 - 5,0 bm	m2	1,600	1 182,20	1 891,52	VLASTNÍ
Plný popis: ---								

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
348	H	3.01.1	Větrací jednotka se ZZT (regenerací) Jednotka umístěna ve skladu - provedení vnitřní. Plášť dvojitý - panely z pozink ocel. plechu + RAL, tl. izolace 30 mm. Jednotka osazena rotačním výměníkem, el. ohřevem, filtrací a ventilátory. Provedení stojaté – viz. výkres Uvažovaný průtok vzduchu: Qv = 610 m3/h“ Ext. tlak, ztráta: p = 200 Pa – přívod p = 200 Pa – odvod Rozměry zařízení: 1170x860, H = 1215 mm Filtrace: - filtr F7 na přívodu, filtr M5 na odvodu Napětí u jednotky 230 V. Třída krytí IP 24. Doporučena pojistka 13 A. Max. příkon (pro dimenzování) u ventilátorů: P = 2 x 170 W Teplota: *-20 až 40 °C Výměník tepla - rotační, pohon má variabilní otáčky Regulace ventilátoru: plynulá napěťová regulace Teplotní účinnost (EN 13141-7): 81 % Teplotní účinnost (EN 308): 84 % Vlhkostní účinnost: 80% SFP 0,954 kW//m3/s Hmotnost jednotky: cca. 188 kg Uchytení: 8 nožiček - umístění na podlaze	ks	1,000	177 963,65	177 963,65	VLASTNÍ
			Plný popis: Akustické parametry: - akustický výkon na sání (přívod/odvod) 55/66 dB(A) - akustický výkon na výtl. (přívod/odvod): 59/68 dB(A) - akustický výkon (plášť) do okolí: 39 dB(A) - akustický tlak (plášť) do okolí: 32 dB(A) – v 1,5 m Příslušenství: kapsové filtry F7 a M5 - čidla v jednotce - ovladač s displejem - elektrický ohříváč - vestavěný, max. el. příkon (topný výkon) P = 1,67 kW / 230 W - elektrický ohříváč - vestavěný, max. el. příkon (topný výkon) P = 1,67 kW / 230 W - čidlo CO2 - (na stěnu, 0 -10 V) - IR čidlo CO2 - 2 ks					
			Výkaz výměr: Trasa V3 – větrání m. č. 115 až 119;	1,0	1,000			
349	H	3.01.2	Hlásič kouře optický - samočinný, s paticí a adaptérem Napájecí napětí 16-24 Vss, max. proud 100 mA Optická signalizace v hlásiči: dvojice červených LED Třída krytí: IP43 Rozměr (s paticí): pr. 98 x 54 mm Hmotnost: 140 g Patice: Napájení: 24 V, odběr max. 5/50 mA Třída krytí: IP43 na stropě / IP 40 při jiném umístění Rozměr: pr. 98 x 28 mm Hmotnost: 95 g Adaptér: Rozměr krabice: 180x182x111 mm Rozteč vstupní a výstupní trubky: 218 mm Hloubka zasunutí trubek: 170 mm Hmotnost: 200 g	sada	1,000	9 148,25	9 148,25	VLASTNÍ
			Plný popis: ---					

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
350	H	3.11.1	Tkaninové potrubí/vyústka – pro přívodu vzduchu Tvar kruhový, 1 rozměr pr. 200 mm, celková délka 7700 mm, jeden konec zaslepen, 2 ks zip 200. Pro průtok vzduchu: Qv = až 350 m3/h Použitelný přetlak: do 60 Pa Materiál: tkanina 100% poyester, hmotnost cca. 215 g/m2, tloušťka 0,3 mm, barva světle šedá, prateľná Zavěšena pod podhledem - osa potrubí cca. 2640 mm od podlahy. Vystužující obruče - hliníkové uvnitř Příslušenství: - montážní materiál Mikroperforace: rovnoměrná	sada	1,000	8 127,05	8 127,05	VLASTNÍ
Plný popis: ---								
351	H	3.11.2	Tkaninové potrubí/vyústka – pro přívodu vzduchu Tvar kruhový, 1 rozměr pr. 200 mm, celková délka 4500 mm, jeden konec zaslepen, 2 ks zip 200. Pro průtok vzduchu: Qv = až 350 m3/h Použitelný přetlak: do 60 Pa Materiál: tkanina 100% poyester, hmotnost cca. 215 g/m2, tloušťka 0,3 mm, barva světle šedá, prateľná Zavěšena pod podhledem - osa potrubí cca. 2640 mm od podlahy. Vystužující obruče - hliníkové uvnitř Příslušenství: - montážní materiál Mikroperforace: rovnoměrná	sada	1,000	5 237,10	5 237,10	VLASTNÍ
Plný popis: ---								
352	H	3.11.3	Talířový ventil Ø100 - odvodní Příslušenství: - montážní rámeček Materiál: kovový Odstín a provedení upřesnit dle požadavku investora.	ks	2,000	123,05	246,10	VLASTNÍ
Plný popis: ---								
353	H	3.11.4	Talířový ventil Ø125 - odvodní Příslušenství: - montážní rámeček Materiál: kovový Odstín a provedení upřesnit dle požadavku investora.	ks	3,000	152,95	458,85	VLASTNÍ
Plný popis: ---								
354	H	3.11.5	Sací mřížka - na stěnu před potrubí 200x250 Materiál: hliník + nátěr - odstín RAL dle požadavku	ks	1,000	317,40	317,40	VLASTNÍ
Plný popis: ---								
355	H	3.14.1	Regulační klapka kruhová – jednolistá, na odvodu vzduchu (v m. č. 119) velikost: Ø160, L = 200 mm ovládání: ruční, s aretačí polohy	ks	2,000	723,35	1 446,70	VLASTNÍ
Plný popis: ---								
356	H	3.14.2	Regulační klapka kruhová – jednolistá velikost: Ø200, L = 250 mm ovládání: ruční, s aretačí polohy	ks	2,000	723,35	1 446,70	VLASTNÍ
Plný popis: ---								
357	H	3.16.1	Hygienická ohebná hadice s kostrou velikost: Ø 100 L = 1 bm - vč. příslušenství pro uchycení (2 připojení)	sada	1,000	94,30	94,30	VLASTNÍ
Plný popis: ---								
358	H	3.16.2	Hygienická ohebná hadice s kostrou velikost: Ø 125 L = 3 bm - vč. příslušenství pro uchycení (6 připojení)	sada	1,000	362,25	362,25	VLASTNÍ
Plný popis: ---								

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
359	H	3.16.3	Ohebná hadice s hlukovou a tepelnou izolací + parotěsná zábrana - tl. 25 mm velikost: Ø 160, L = 4,5 bm - vč. příslušenství pro uchycení (4 připojení)	sada	1,000	600,30	600,30	VLASTNÍ
Plný popis: ---								
360	H	3.16.4	Ohebná hadice s hlukovou a tepelnou izolací + parotěsná zábrana - tl. 25 mm velikost: Ø 250, L = 14 bm - vč. příslušenství pro uchycení (6 připojení)	sada	1,000	3 187,80	3 187,80	VLASTNÍ
Plný popis: ---								
361	H	3.17.1	Protidešťová žaluzie 250x355, vč. síta - umístěna na sání Materiál: hliník + nátěr - odstín RAL dle požadavku	ks	1,000	1 858,40	1 858,40	VLASTNÍ
Plný popis: ---								
362	H	3.17.2	Protidešťová žaluzie 250x355, vč. síta - umístěna na výtlačku Materiál: hliník + nátěr - odstín RAL dle požadavku	ks	1,000	1 858,40	1 858,40	VLASTNÍ
Plný popis: ---								
363	H	3.17.3	Zpětná klapka do vodorovného potrubí Ø 200 - pozink.	ks	2,000	393,30	786,60	VLASTNÍ
Plný popis: ---								
364	H	3.17.4	Zpětná klapka do vodorovného potrubí Ø 100 - těsná	ks	1,000	282,90	282,90	VLASTNÍ
Plný popis: ---								
365	H	3.21-1	Potrubí kruhové a čtyřhrané sk.l. pozink. (cca. 60 % tvarovek), vodotěsné - potrubí přívodu venkovního a odvodu odpadního vzduchu: - Ø 200 - 1,8 bm - do obvodu 1,3 m - 0,4 bm	m2	1,700	1 771,00	3 010,70	VLASTNÍ
Plný popis: ---								
366	H	3.21-2	Potrubí kruhové a čtyřhrané sk.l. pozink. (cca. 30 % tvarovek) - potrubí přívodu a odvodu vzduchu: - Ø100 - 5,0 bm - Ø125 - 0,8 bm - Ø160 - 4,0 bm - Ø200 - 0,7 bm - Ø250 - 5,0 bm - do obvodu 0,9 m - 0,2 bm - do obvodu 1,2 m - 0,6 bm (rozbočovač s nástavci)	m2	9,200	1 005,68	9 252,26	VLASTNÍ
Plný popis: ---								
367	H	3.751-01	Tepelná izolace potrubí Ø250 + nástavce 250x355 na přívodu venkovního vzduchu a odvodu odpadního vzduchu. Minerální vata tl. 30 mm s AL polepem.	m2	2,700	747,50	2 018,25	VLASTNÍ
Plný popis: ---								

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
368	H	4.01.1	Větrací jednotka s rekuperací – vnitřní s protiproudým rekuperačním výměníkem, provedení nástěnné Uvažovaný průtok vzduchu: Qv = až 320 m3/h Ext. tlak. ztráta: p = 180 Pa – přívod p = 180 Pa – odvod Rozměr: 930x485, H = 900 mm Připojovací hrdla: 4 x Ø 160 Odvod kondenzátu: Ø 32/40 Filtrace: - filtr G4 na přívodu, filtr G4 na odvodu Účinnost rekuperace: 80 až 90% By-pass - se servopohonem. Napětí u jednotky 230 V. Max. příkon (pro dimenzování) u ventilátorů: P = 2 x 91 W Proud (ventilátory a regulace): 1,5 A Doporučené jištění: 1 x 16A (char. C) Typ ventilátorů: EC1 Energetická třída: A+ Hmotnost jednotky: cca. 76 kg	ks	1,000	81 578,70	81 578,70	VLASTNÍ
Plný popis: Akustické parametry: - akustický výkon na sání (přívod/odvod) 55/50 dB(A) - akustický výkon na výtl. (přívod/odvod): 46/70 dB(A) - akustický výkon (plášť) do okolí: 50 dB(A) - akustický tlak (plášť) do okolí: 29 dB(A) – ve 3 m Příslušenství: - kapsové filtry G4 - napojení odvodu kondenzátu - čidla v jednotce - ovladač s displejem - elektrický předehříváč - vestavěný, max. el. příkon (topný výkon) P = 2,2 kW / 230 W - elektrický ohříváč - vestavěný, max. el. příkon (topný výkon) P = 1,1 kW / 230 W - čidlo CO2 - prostorové - IR čidlo CO2 Navržena jednotka s vestavěnou regulací a s internetem. Ovládáním pomocí ovladače s displejem. Jednotka splňuje ErP (Ecodesign) 2018.								
Výkaz výměr: Trasa V4 – větrání se ZZT m. č. 203 a 206;					1,0	1,000		
369	H	4.01.1b	Příslušenství pro uchycení jednotky na stěnu. Plný popis: ---	sada	1,000	2 300,00	2 300,00	VLASTNÍ
370	H	4.01.2	Hlásič kouře optický - samočinný, s paticí a adaptérem Napájecí napětí 16-24 Vss, max. proud 100 mA Optická signalizace v hlásiči: dvojice červených LED Třída krytí: IP43 Rozměr (s paticí): pr. 98 x 54 mm Hmotnost: 140 g Patice: Napájení: 24 V, odběr max. 5/50 mA Třída krytí: IP43 na stropě / IP 40 při jiném umístění Rozměr: pr. 98 x 28 mm Hmotnost: 95 g Adaptér: Rozměr krabice: 180x182x111 mm Rozteč vstupní a výstupní trubky: 218 mm Hloubka zasunutí trubek: 170 mm Hmotnost: 200 g	sada	1,000	9 148,25	9 148,25	VLASTNÍ
Plný popis: ---								

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
371	H	4.11.1	Tkaninové potrubí/vyústka – pro přívodu vzduchu Tvar kruhový, 1 rozměr pr. 200 mm, celková délka 7300 mm, jeden konec zaslepen, 2 ks zip 200. Pro průtok vzduchu: Qv = až 320 m3/h Použitelný přetlak: do 80 Pa Materiál: tkanina 100% poyester, hmotnost cca. 215 g/m2, tloušťka 0,3 mm, barva světle šedá, pratelná Zavěšena pod podhledem - osa potrubí cca. 2640 mm od podlahy. Vystužující obruče - hliníkové uvnitř Příslušenství: - montážní materiál Mikroperforace: rovnoměrná	sada	1,000	7 730,30	7 730,30	VLASTNÍ
Plný popis: ---								
372	H	4.11.2	Talířový ventil Ø100 - odvodní Příslušenství: - montážní rámeček Materiál: kovový Odstín a provedení upřesnit dle požadavku investora.	ks	1,000	123,05	123,05	VLASTNÍ
Plný popis: ---								
373	H	4.11.3	Talířový ventil Ø125 - odvodní Příslušenství: - montážní rámeček Materiál: kovový Odstín a provedení upřesnit dle požadavku investora.	ks	3,000	152,95	458,85	VLASTNÍ
Plný popis: ---								
374	H	4.14.1	Regulační klapka kruhová – jednolistá, na odvodu vzduchu (v m. č. 119) velikost: Ø160, L = 150 mm ovládání: ruční, s aretací polohy	ks	1,000	676,20	676,20	VLASTNÍ
Plný popis: ---								
375	H	4.16.1	Hygienická ohebná hadice s kostrou velikost: Ø 100 L = 1 bm - vč. příslušenství pro uchycení (2 připojení)	sada	1,000	94,30	94,30	VLASTNÍ
Plný popis: ---								
376	H	4.16.2	Hygienická ohebná hadice s kostrou velikost: Ø 125 L = 3 bm - vč. příslušenství pro uchycení (6 připojení)	sada	1,000	365,70	365,70	VLASTNÍ
Plný popis: ---								
377	H	4.16.3	Ohebná hadice s hlukovou a tepelnou izolací + parotěsná zábrana - tl. 25 mm velikost: Ø 160, L = 12 bm - vč. příslušenství pro uchycení (8 připojení)	sada	1,000	1 600,80	1 600,80	VLASTNÍ
Plný popis: ---								
378	H	4.17.1	Protidešťová žaluzie 200x200, vč. síta - umístěna na sání Materiál: hliník + nátěr - odstín RAL dle požadavku	ks	1,000	1 470,85	1 470,85	VLASTNÍ
Plný popis: ---								
379	H	4.17.2	Protidešťová žaluzie 200x200, vč. síta - umístěna na výtlačku Materiál: hliník + nátěr - odstín RAL dle požadavku	ks	1,000	1 470,85	1 470,85	VLASTNÍ
Plný popis: ---								
380	H	4.17.3	Zpětná klapka do vodorovného potrubí Ø 160 - pozink.	ks	2,000	326,60	653,20	VLASTNÍ
Plný popis: ---								

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
381	H	4.21-1	Potrubí kruhové a čtyřhrané sk.l, pozink. (cca. 40 % tvarovek), vodotěsné - potrubí přívodu venkovního a odvodu odpadního vzduchu: - Ø 160 - 1,5 bm - do obvodu 0,8 m - 0,4 bm	m2	1,100	2 166,60	2 383,26	VLASTNÍ
Plný popis: ---								
382	H	4.21-2	Potrubí kruhové sk.l, pozink. (cca. 30 % tvarovek) - potrubí přívodu a odvodu vzduchu: - Ø100 - 4,6 bm - Ø160 - 10,5 bm - Ø200 - 0,8 bm	m2	7,200	965,23	6 949,66	VLASTNÍ
Plný popis: ---								
383	H	4.751-01	Tepelná izolace potrubí Ø160 + nástavce 200x200 na přívodu venkovního vzduchu a odvodu odpadního vzduchu. Minerální vata tl. 30 mm s AL polepem.	m2	1,900	747,50	1 420,25	VLASTNÍ
Plný popis: ---								
384	H	5.04.1	Lokální větrací jednotka se ZZT (rekuperací) – vnitřní s protiproudým rekuperační výměník, provedení podstropní, bez potřeby odvodu kondenzátu. Uvažovaný průtok vzduchu: Qv = 330 m3/h (při akustickém tlaku do okolí: 35 dB(A) – v 1 m) Rozměr: 1322x801, H = 359 mm Připojovací hrdla: 2 x Ø 160 Filtrace: - filtr M5 (F7) na přívodu, filtr M5 na odvodu Účinnost rekuperace: 81,5 % By-pass - se servopohonem. Napětí u jednotky 230 V. Max. příkon (pro dimenzování) u ventilátorů: P = 153 W, I = 1,2 A Doporučené jištění: 10 A Max. příkon (pro dimenzování) u ohřevu: P = 550 W Typ ventilátorů: EC Hmotnost jednotky: 60 kg	ks	1,000	170 880,80	170 880,80	VLASTNÍ
Plný popis: Akustické parametry: - akustický tlak do okolí: 35 dB(A) – v 1 m Příslušenství: - klapky dovnitř a ven (2 ks) - montážní držák - filtry M5 - alarm filtru - vanička pro napojení odvodu kondenzátu - čidla v jednotce - elektronický ovládací panel a regulátor elektrický ohříváč - vestavěný, max. el. příkon (topný výkon) P = 0,5 kW / 230 W - prostorové čidlo CO2 - senzor s displejem - IR čidlo Navržena jednotka s řídicím modulem a ovládáním pomocí regulátoru. Ovládání - vazba na CO2 a i týdenním programem. Jednotka s možností napojení optického hlásiče kouře.								

Výkaz výměr: Trasa V5 – větrání se ZZT m. č. 204; 1,0

1,000

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
385	H	5.01.2	Hlásič kouře optický - samočinný, s paticí Napájecí napětí 16-24 Vss, max. proud 100 mA Optická signalizace v hlásiči: dvojice červených LED Třída krytí: IP43 Rozměr (s paticí): pr. 98 x 54 mm Hmotnost: 140 g Patice: Napájení: 24 V, odběr max. 5/50 mA Třída krytí: IP43 na stropě / IP 40 při jiném umístění Rozměr: pr. 98 x 28 mm Hmotnost: 95 g	sada	1,000	9 148,25	9 148,25	VLASTNÍ
Plný popis: ---								
386	H	5.17.1	Protidešťová žaluzie 200x200, vč. síta - umístěna na sání Materiál: hliník + nátěr - odstín RAL dle požadavku	ks	1,000	1 470,85	1 470,85	VLASTNÍ
Plný popis: ---								
387	H	5.17.2	Protidešťová žaluzie 200x200, vč. síta - umístěna na výtlačku Materiál: hliník + nátěr - odstín RAL dle požadavku	ks	1,000	1 470,85	1 470,85	VLASTNÍ
Plný popis: ---								
388	H	5.21-1	Potrubí kruhové a čtyřhrané sk.l, pozink. (cca. 30 % tvarovek), vodotěsné - potrubí přívodu venkovního a odvodu odpadního vzduchu: - Ø 160 - 1,0 bm - do obvodu 0,8 m - 0,2 bm (nástavec s čelem)	m2	1,100	1 831,95	2 015,15	VLASTNÍ
Plný popis: ---								
389	H	6.01.1	Větrací jednotka s rekuperací – vnitřní s protiproudým rekuperačním výměníkem, provedení nástěnné Uvažovaný průtok vzduchu: Qv = až 320 m3/h Ext. tlak. ztráta: p = 180 Pa – přívod p = 180 Pa – odvod Rozměr: 930x485, H = 900 mm Připojovací hrdla: 4 x Ø 160 Odvod kondenzátu: Ø 32/40 Filtrace: - filtr G4 na přívodu, filtr G4 na odvodu Účinnost rekuperace: 80 až 90% By-pass - se servopohonem. Napětí u jednotky 230 V. Max. příkon (pro dimenzování) u ventilátorů: P = 2 x 91 W Proud (ventilátory a regulace): 1,5 A Doporučené jištění: 1 x 16A (char. C) Typ ventilátorů: EC1 Energetická třída: A+ Hmotnost jednotky: cca. 76 kg	ks	1,000	81 578,70	81 578,70	VLASTNÍ

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Plný popis:								
Akustické parametry: - akustický výkon na sání (přívod/odvod) 55/50 dB(A) - akustický výkon na výtl. (přívod/odvod): 46/70 dB(A) - akustický výkon (plášť) do okolí: 50 dB(A) - akustický tlak (plášť) do okolí: 29 dB(A) – ve 3 m Příslušenství: - kapsové filtry G4 - napojení odvodu kondenzátu - čidla v jednotce - ovladač s displejem - elektrický předehříváč - vestavěný, max. el. příkon (topný výkon) P = 2,2 kW / 230 W - elektrický ohříváč - vestavěný, max. el. příkon (topný výkon) P = 1,1 kW / 230 W - čidlo CO2 - prostorové - IR čidlo CO2 Navržena jednotka s vestavěnou regulací a s internetem. Ovládáním pomocí ovladače s displejem. Jednotka splňuje ErP (Ecodesign) 2018.								
Výkaz výměr: Trasa V6 – větrání se ZZT m. č. 211, 214 a 215; 1,0 1,000								
390	H	6.01.1b	Příslušenství pro uchycení jednotky na stěnu.	sada	1,000	2 300,00	2 300,00	VLASTNÍ
Plný popis: ---								
391	H	6.01.2	Hlásič kouře optický - samočinný, s paticí a adaptérem Napájecí napětí 16-24 Vss, max. proud 100 mA Optická signalizace v hlásiči: dvojice červených LED Třída krytí: IP43 Rozměr (s paticí): pr. 98 x 54 mm Hmotnost: 140 g Patice: Napájení: 24 V, odběr max. 5/50 mA Třída krytí: IP43 na stropě / IP 40 při jiném umístění Rozměr: pr. 98 x 28 mm Hmotnost: 95 g Adaptér: Rozměr krabice: 180x182x111 mm Rozteč vstuní a výstupní trubky: 218 mm Hloubka zasunutí trubek: 170 mm Hmotnost: 200 g	sada	1,000	9 148,25	9 148,25	VLASTNÍ
Plný popis: ---								
392	H	6.11.1	Tkaninové potrubí/vyústka – pro přívodu vzduchu Tvar kruhový, 1 rozměr pr. 200 mm, celková délka 7800 mm, jeden konec zaslepen, 2 ks zip 200.Pro průtok vzduchu: Qv = až 320 m3/h Použitelný přetlak: do 80 Pa Materiál: tkanina 100% poyester, hmotnost cca. 215 g/m2, tloušťka 0,3 mm, barva světle šedá, pratelná Zavěšena pod podhledem - osa potrubí cca. 2640 mm od podlahy. Vystužující obruče - hliníkové uvnitř Příslušenství: - montážní materiál Mikroperforace: rovnoměrná	sada	1,000	8 150,05	8 150,05	VLASTNÍ
Plný popis: ---								
393	H	6.11.2	Talířový ventil Ø100 - odvodní Příslušenství: - montážní rámeček Materiál: kovový Odstín a provedení upřesnit dle požadavku investora.	ks	2,000	123,05	246,10	VLASTNÍ
Plný popis: ---								
394	H	6.11.3	Talířový ventil Ø125 - odvodní Příslušenství: - montážní rámeček Materiál: kovový Odstín a provedení upřesnit dle požadavku investora.	ks	3,000	152,95	458,85	VLASTNÍ
Plný popis: ---								

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
395	H	6.14.1	Regulační klapka kruhová – jednolístá, na odvodu vzduchu (v m. č. 214) velikost: Ø160, L = 150 mm ovládání: ruční, s aretačí polohy	ks	1,000	676,20	676,20	VLASTNÍ
Plný popis: ---								
396	H	6.16.1	Hygienická ohebná hadice s kostrou velikost: Ø 100 L = 1 bm - vč. příslušenství pro uchycení (2 připojení)	sada	1,000	94,30	94,30	VLASTNÍ
Plný popis: ---								
397	H	6.16.2	Hygienická ohebná hadice s kostrou velikost: Ø 125 L = 3 bm - vč. příslušenství pro uchycení (6 připojení)	sada	1,000	345,00	345,00	VLASTNÍ
Plný popis: ---								
398	H	6.16.3	Ohebná hadice s hlukovou a tepelnou izolací + parotěsná zábrana - tl. 25 mm velikost: Ø 160, L = 12 bm - vč. příslušenství pro uchycení (8 připojení)	sada	1,000	1 600,80	1 600,80	VLASTNÍ
Plný popis: ---								
399	H	6.17.1	Protidešťová žaluzie 200x200, vč. síta - umístěna na sání Materiál: hliník + nátěr - odstín RAL dle požadavku	ks	1,000	1 470,85	1 470,85	VLASTNÍ
Plný popis: ---								
400	H	6.17.2	Protidešťová žaluzie 200x200, vč. síta - umístěna na výtlačku Materiál: hliník + nátěr - odstín RAL dle požadavku	ks	1,000	1 470,85	1 470,85	VLASTNÍ
Plný popis: ---								
401	H	6.17.3	Zpětná klapka do vodorovného potrubí Ø 160 - pozink.	ks	2,000	326,60	653,20	VLASTNÍ
Plný popis: ---								
402	H	6.21-1	Potrubí kruhové a čtyřhrané sk.l, pozink. (cca. 40 % tvarovek), vodotěsné - potrubí přívodu venkovního a odvodu odpadního vzduchu: - Ø 160 - 1,5 bm - do obvodu 0,8 m - 0,4 bm	m2	1,100	2 166,60	2 383,26	VLASTNÍ
Plný popis: ---								
403	H	6.21-2	Potrubí kruhové sk.l, pozink. (cca. 30 % tvarovek) - potrubí přívodu a odvodu vzduchu: - Ø100 - 5,0 bm - Ø125 - 1,0 bm - Ø160 - 9,0 bm - Ø200 - 0,8 bm	m2	7,000	973,23	6 812,61	VLASTNÍ
Plný popis: ---								
404	H	6.751-01	Tepelná izolace potrubí Ø160 + nástavce 200x200 na přívodu venkovního vzduchu a odvodu odpadního vzduchu. Minerální vata tl. 30 mm s AL polepem.	m2	1,900	747,50	1 420,25	VLASTNÍ
Plný popis: ---								

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
405	H	7.04.1	Lokální větrací jednotka se ZZT (rekuperací) – vnitřní s protiproudým rekuperačním výměníkem, provedení podstropní, bez potřeby odvodu kondenzátu. Uvažovaný průtok vzduchu: Qv = 330 m3/h (při akustickém tlaku do okolí: 35 dB(A) – v 1 m) Rozměr: 1322x801, H = 359 mm Připojovací hrdla: 2 x Ø 160 Filtrace: - filtr M5 (F7) na přívodu, filtr M5 na odvodu Účinnost rekuperace: 81,5 % By-pass - se servopohonem. Napětí u jednotky 230 V. Max. příkon (pro dimenzování) u ventilátorů: P = 153 W, I = 1,2 A Doporučené jistění: 10 A Max. příkon (pro dimenzování) u ohřevu: P = 550 W Typ ventilátorů: EC Hmotnost jednotky: 60 kg	ks	1,000	170 880,80	170 880,80	VLASTNÍ
Plný popis: Akustické parametry: - akustický tlak do okolí: 35 dB(A) – v 1 m Příslušenství: - klapky dovnitř a ven (2 ks) - montážní držák - filtry M5 - alarm filtru - vanička pro napojení odvodu kondenzátu - čidla v jednotce - elektronický ovládací panel a regulátor elektrický ohříváč - vestavěný, max. el. příkon (topný výkon) P = 0,5 kW / 230 W - prostorové čidlo CO2 - senzor s displejem - IR čidlo Navržena jednotka s řídicím modulem a ovládáním pomocí regulátoru. Ovládání - vazba na CO2 a 1 týdenním programem. Jednotka s možností napojení optického hlásiče kouře.								
Výkaz výměr: Trasa V7 – větrání se ZZT m. č. 212; 1,0					1,000			
406	H	7.01.2	Hlásič kouře optický - samočinný, s paticí Napájecí napětí 16-24 Vss, max. proud 100 mA Optická signalizace v hlásiči: dvojice červených LED Třída krytí: IP43 Rozměr (s paticí): pr. 98 x 54 mm Hmotnost: 140 g Patice: Napájení: 24 V, odběr max. 5/50 mA Třída krytí: IP43 na stropě / IP 40 při jiném umístění Rozměr: pr. 98 x 28 mm Hmotnost: 95 g	sada	1,000	9 148,25	9 148,25	VLASTNÍ
Plný popis: ---								
407	H	7.17.1	Protidešťová žaluzie 200x200, vč. síta - umístěna na sání Materiál: hliník + nátěr - odstín RAL dle požadavku	ks	1,000	1 470,85	1 470,85	VLASTNÍ
Plný popis: ---								
408	H	7.17.2	Protidešťová žaluzie 200x200, vč. síta - umístěna na výtlačku Materiál: hliník + nátěr - odstín RAL dle požadavku	ks	1,000	1 470,85	1 470,85	VLASTNÍ
Plný popis: ---								
409	H	7.21-1	Potrubí kruhové a čtyřhrané sk.l, pozink. (cca. 30 % tvarovek), vodotěsné - potrubí přívodu venkovního a odvodu odpadního vzduchu: - Ø 160 - 1,0 bm - do obvodu 0,8 m - 0,2 bm (nástavec s čelem)	m2	1,100	1 831,95	2 015,15	VLASTNÍ

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Plný popis: ---								
410	H	8.04.1	Diagonální ventilátor do kruhového potrubí - s doběhem Velikost (připojovací hrdlo - saní i výtlak): Ø 100 Qv = 110 m3/h – při tlak. ztrátě min. 130 Pa P = 0,019 kW / 230 V / 0,1 A Kuličková ložiska, krytí IP 44 Akustický tlak v 1,5 m: 22 dB(A) Materiál: kovový Hmotnost: 3,0 kg Příslušenství: - pružná spona pr. 100 (2x) - nastavitelný doběhový spínač (2 až 20 minut)	ks	1,000	4 069,85	4 069,85	VLASTNÍ
Plný popis: ---								
411	H	8.11.1	Talířový ventil Ø100 - odvodní Příslušenství: - montážní rámeček Materiál: kovový Odstín a provedení upřesnit dle požadavku investora.	ks	3,000	123,05	369,15	VLASTNÍ
Plný popis: ---								
412	H	8.16.1	Hygienická ohebná hadice s kostrou velikost: Ø 100 L = 2 bm - vč. příslušenství pro uchycení (6 připojení)	sada	1,000	188,60	188,60	VLASTNÍ
Plný popis: ---								
413	H	8.17.1	Samotížná žaluziová klapka vel. 100 - na stěnu před potrubí Ø 100 - plastová Odstín a provedení upřesnit dle požadavku investora.	ks	1,000	357,65	357,65	VLASTNÍ
Plný popis: ---								
414	H	8.21-1	Potrubí kruhové pozink. sk. I (cca. 35 % tvarovek) - potrubí odvodu vzduchu: - Ø100 - 5,0 bm	m2	1,600	1 182,20	1 891,52	VLASTNÍ
Plný popis: ---								
415	H	K1.1 + K1.2	Venkovní jednotka (1 ks) + vnitřní jednotky (1 ks) - Split - inverter Venkovní jednotka: Chlazení - výkon: 2,5 (0,9 - 3,2) kW Topení – výkon: 3,2 (0,9 - 4,8) kW Napájení jednotek: 220 - 240 V / 50 Hz El. příkon (chlazení/topení): 0,7 kW Proud (chlazení/topení): 3,04 A Vnitřní jednotka: - nástěnná Rozměry: - vnitřní jednotka (nástěnná): 800x226, H = 293 mm - venkovní jednotka: 780x290, H = 550 mm Min. délka potrubí: 2 m Max. délka potrubí: 20 m Max. převýšení: 12 m Hlučnost: - vnitřní jednotka: 19 až 40 dB(A) - akust. tlak v 1 m - venkovní jednotka: do 46 dB(A) - akust. tlak v 1 m Chladivo: R32 Energetická třída: A+++ / A+++ Účinnost: SEER / SCOP: 8,6 / 5,1 Příslušenství: - dálkový ovladač - 1 ks	sada	1,000	47 614,60	47 614,60	VLASTNÍ
Plný popis: ---								
Výkaz výměr: Trasa K1 – klimatizace m. č. 1.3b.;					1,0	1,000		

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Jedná se o klimatizaci prostoru kanceláře v 1.NP. Jedna vnitřní nástěnná klimatizační jednotka bude napojena na jednu venkovní jednotku – Split - inverter. Venkovní klimatizační jednotka bude umístěna na obvodové stěně - na ocelové konstrukci. Vnitřní jednotka bude umístěna na stěně pod stropem. Klimatizační jednotka bude ovládána dálkovým ovladačem – umístěný na stěně v dané místnosti. Jednotka může sloužit i pro dotápění dané prostory. Jednotka pro celoroční provoz.					–			
416	H	K1.3.	Veškeré propojovací potrubí (Cu pr.12/6) mezi jednotkami a potrubí pro odvod kondenzátu. Součástí dodávky i zhotovení potřebných prostupů. Vzdálenost mezi jednotkami: cca. 3,5 m (převýšení (do 1 m). Délky Cu potrubí: 6,4 mm - 3,5 bm 9,5 mm - 3,5 bm Potrubí pro kondenzát od vnitřní jednotky - do cca. 5 m. El. kabeláž – propojení mezi jednotkami : – sada 1	sada	1,000	2 300,00	2 300,00	VLASTNÍ
Plný popis: ---								
417	H	751-01	Společně pro všechna zařízení: Závěsový materiál pro uchycení potrubí Spojovací materiál Pomocné ocel. konstrukce. Celková hmotnost OK: cca. 15 kg Drobný montážní a nespecifikovaný materiál	sada	1,000	3 967,50	3 967,50	VLASTNÍ
Plný popis: ---								
418	H	751-02	Měřicí otvory.	sada	1,000	11 500,00	11 500,00	VLASTNÍ
Plný popis: ---								
419	H	751-03	Kaučuková izolace potrubí - v místech průchodu stěnou - tl. 9 mm	m2	6,000	851,00	5 106,00	VLASTNÍ
Plný popis: ---								
420	H	751-04	Dopojení odvodu kondenzátu na přípojky kanalizace zdravotnické.	sada	1,000	11 500,00	11 500,00	VLASTNÍ
Plný popis: ---								
421	H	751-05	Utěsnění potrubí a oheb. hadic v místě průchodu skříň u vzd. jednotek se ZZT ve skladech.	sada	1,000	4 025,00	4 025,00	VLASTNÍ
Plný popis: ---								
422	MP	D1	V prostoru stávajícího objektu bude demontována jen stávající splitová klimatizace. Cena zahrnuje i odvoz a likvidaci. Demontáž stávající splitové klimatizační jednotky (chl. výkon do 3,5 kW) - vnitřní nástěnné v místnosti původní kanceláře ve 2.NP a venkovní jednotky na obvodové stěně + propojovacího Cu potrubí a potrubí odvodu kondenzátu.	sada	1,000	4 600,00	4 600,00	VLASTNÍ
Plný popis: ---								
423	MP	751-07	CENA ZA MONTÁŽ, NÁTĚRY, LEŠENÍ ATD.	kus	1,000	109 034,95	109 034,95	VLASTNÍ

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Plný popis: Všeobecně: Specifikace potrubí dle výkresové dokumentace. Materiálové provedení vzd. potrubních elementů a příslušenství - převážně pozink. plech - pokud není uvedeno jinak. Poznámka : Další materiály a práce vyplývají z technické zprávy a výkresové dokumentace. K dodaným komponentům je nutno doložit certifikáty, návody k obsluze i popisy na výrobku v jazyce a s platností dle země určení stavby. Teplota odsávaného vzduchu je u tras do 40 oC, pokud není u jednotlivých tras uvedeno jinak. Dodavatel tepelných izolací a protipožárního obložení musí být držitelem atestu na dodávku i montáž. Distribuční elementy u jednotlivých vzduchotechnických tras v dané místnosti seřídít na stejnou hodnotu průtoku vzduchu. Požadované průtoky vzduchu pro daný prostor (místnost) uvedeny v technické zprávě, popř. na výkresech. Součástí dodávky veškerý potřebný spojovací, těsnící, kotevní a pomocný materiál, materiál pro uložení potrubí a ostatního zařízení vzduchotechniky, montáž, zhotovení prostupů v podhledech a lehkých příčkách (vč. jejich zacištění), nátěry, lešení, značení, revize, seřízení a odzkoušení, zaučení obsluhy, dokumentace skutečného provedení. Veškerá ovládání, čidla, manometry, frekvenční měniče a servopohony jsou součástí dodávky MaR, pokud není ve specifikaci uvedeno jinak. Dodávka akce se předpokládá včetně kompletní montáže, dopravy, vnitrostaveništní manipulace, veškerého souvisejícího doplňkového, podružného a montážního materiálu tak, aby celé zařízení bylo funkční a splňovalo všechny předpisy, které se na ně vztahují. Při zpracování nabídky je nutné vycházet ze všech částí dokumentace (technické zprávy, seznamu pozice, všech výkresů a schémat a specifikace materiálu). a rozvody budou opatřena předepsanými antihlukovými a antivibračními izolacemi ve smyslu platných předpisů. Tyto izolace jsou součástí jednotkové ceny a nebudou zvlášť hrazeny. Protidešťové žaluzie opatřeny okapničkou. Poznámky: a) veškeré položky na dopravu, pomocný těsnící, spojovací a uchytávací materiál atd... jsou zahrnuty v jednotlivých cenách b) veškeré položky na montáž, manipulaci s materiálem, přesuny do výšek, atd... jsou zahrnuty v ceně montáže c) součástí prací jsou veškeré zkoušky, potřebná měření, inspekce, uvedení zařízení do provozu, zaškolení obsluhy a revize d) součástí dodávky je zpracování veškeré dílenské dokumentace, provozních předpisů, manuálů a předání podkladů pro projekt skutečného provedení UPOZORNĚNÍ: 1.) Pro stanovení nabídkové ceny za dílo, nebo jeho část, je rozhodující veškerá výkresová dokumentace, výkazy, výpisy materiálů, technická zpráva, statický výpočet. Dodavatel si musí provést vlastní specifikaci pro stanovení nákladů. V případě nejasností možno kontaktovat projektanta, který doplní se souhlasem zadavatele veškeré potřebné informace, nutné pro zodpovědné stanovení nabídkové ceny. 2.) Nabídková cena musí zahrnovat nejen přípravu, dodávku, dopravu a montáž, ale i veškeré související náklady, spojené s realizací, od zadání po předání stavby do užívání, včetně nákladů na koordinaci, uvedení do provozu,dokončovací práce, údržbu do doby předání, potřebné zkoušky a atesty, odstranění závad, předání dokladů o skutečném provedení, dokladů nutných pro kolaudační řízení aj. 3.) Součástí nabídkové ceny je rovněž tzv. dodavatelská příprava stavby a dodavatelská dokumentace, kterou je nutno předložit technickému dozoru investora, případně zástupci projektanta. 4.) Bude-li dodavatel poskytovat projektovou dokumentaci k ocenění svým subdodavatelům, je nutno jej seznámit se všemi skutečnostmi a podmínkami, určenými pro stanovení celkových nákladů i jednotkové ceny. 5.) Dodavatel je povinen podrobně prostudovat předloženou projektovou dokumentaci, Pokud dodavatel na základě svých odborných zkušeností zjistí, že v projektové dokumentaci není některá činnost či položka nutná pro dokončení předmětného díla uvedena, je povinen ji doplnit do nabídky a ocenit ji. Uvedené uvažované vzd. zařízení slouží pouze pro stanovení jeho technických vlastností, materiálového provedení a užitných hodnot. Dodavatel je povinen při zpracování cenové nabídky porovnat specifikaci s výkresovou dokumentací a upozornit na případné rozpor. Všechna v projektu navrhovaná čidla CO2 jsou IR (infračervená) čidla v souladu s požadavky dotačních titulů.								
424	MP	751-08	VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY	kus	1,000	51 405,00	51 405,00	VLASTNÍ
Plný popis: ---								
425	MP	751-09	DOPRAVA	kus	1,000	42 596,00	42 596,00	VLASTNÍ
Plný popis: ---								
Objekt		SO 04: Zdravotně technické instalace					845 795,38	
Podobjekt		D.1.2.4.: Vytápění					845 795,38	
Oddíl		099: Ostatní konstrukce a práce					33 580,00	
426	SP	971033341	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm	kus	16,000	287,50	4 600,00	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárníc, příčkovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,09 m2, tl. do 300 mm								
427	SP	971033351	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na MVC nebo MV tl do 450 mm	kus	11,000	402,50	4 427,50	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárníc, příčkovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,09 m2, tl. do 450 mm								
428	SP	972054241	Vybourání otvorů v ŽB stropech nebo klenbách pl do 0,09 m2 tl do 150 mm	kus	3,000	747,50	2 242,50	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: Vybourání otvorů ve stropech nebo klenbách železobetonových bez odstranění podlahy a násypu, plochy do 0,09 m2, tl. do 150 mm								
429	SP	974031157	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 100 mm š do 300 mm	m	97,000	230,00	22 310,00	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 100 mm a šířky do 300 mm								
Oddíl		099: Přesun hmot HSV					11 110,84	
430	SP	997013152	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m s omezením mechanizace	t	12,077	920,00	11 110,84	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m								

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Oddíl			731: Ústřední vytápění - kotelny					
431	SP	731200829	Demontáž kotle ocelového na plyná nebo kapalná paliva výkon přes 75 do 125 kW Plný popis: Demontáž kotlů ocelových na kapalná nebo plyná paliva, o výkonu přes 100 do 125 kW	kus		–	–	NENACEŇOVAT
432	SP	731200832	Demontáž kotle rychlovýhřivacího závěsného s přípravou TUV Plný popis: Demontáž kotlů ocelových rychlovýhřivacích závěsných (agregáty) s přípravou TUV	kus		–		NENACEŇOVAT
433	SP	731391813	Vypuštění vody z kotle samospádem pl kotle přes 10 do 20 m2 Plný popis: Vypuštění vody z kotlů do kanalizace samospádem o výhřevné ploše kotlů přes 10 do 20 m2	kus		–		NENACEŇOVAT
434	SP	998731202	Přesun hmot procentní pro kotelny v objektech v přes 6 do 12 m Plný popis: Přesun hmot pro kotelny stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s užitím mechanizace v objektech výšky přes 6 do 12 m	%		–		NENACEŇOVAT
Oddíl			731V: Ústřední vytápění - M+D Zařízení kotelny					
435	SUB	731239127	Montáž kotle ocelového na kapalná nebo plyná paliva do 70 kW Plný popis: Montáž kotlů ocelových teplovodních na kapalná a plyná paliva přes 12 kW do 70 kW	soubor		–	12 075,00	NENACEŇOVAT
436	SP	998731202	Přesun hmot procentní pro kotelny v objektech v přes 6 do 12 m Plný popis: Přesun hmot pro kotelny stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s užitím mechanizace v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	1,780	–	–	CS ÚRS 2025 01
437	SUB	V731000024	Kaskáda dvou ocelových závěsných plynových kondenzačních kotlů o výkonu 2x 60 kW Plný popis: dvoukotlové zařízení - montáž na stěnu v řadě - s kaskádovou regulací 300-K MW2B - s čidlem venk. teploty, anuloidu a zásobníku - s hydraulickou kaskádou a oběhovými čerpadly	soubor		–		NENACEŇOVAT
438	SUB	V731000025	Vyrovnač dynamických tlaků HVDT pro hydraulickou kaskádu Plný popis: Hydraulická výhybka - spojovací souprava HVDT - s tepelnou izolací	kus	1,000	12 075,00	12 075,00	VLASTNÍ
439	SUB	V731000026	Rozšíření pro 2. a 3. topný okruh Plný popis: - k ovládání 1 nebo 2 topných okruhů se směšovačem	soubor		–		NENACEŇOVAT
440	SUB	V731000027	Spalinová kaskáda 2x 49/60 kW pro řadovou sestavu DN 150 Plný popis: - sběrné potrubí spalin - koncovka s odtokem kondenzátu - max. délka od tahu spalin 30 m - přípojka od tahu spalin dn150 mm	soubor		–		NENACEŇOVAT
441	SUB	V731000028	Pojistka proti zpětnému proudění Plný popis: - pro zabudování do spalinového potrubí - potřebná pro každý kotel při zaústění do společného komínu - včetně kódovací zástrčky	kus		–		NENACEŇOVAT
442	SUB	V731000029	Neutralizační zařízení pro kotle do 500 kW Plný popis: s neutralizačním granulátem 8 kg	kus		–		NENACEŇOVAT
443	SUB	V731000030	Přiložené čidlo teploty Plný popis: ---	kus		–		NENACEŇOVAT
444	SUB	V731000031	Základní sada šachty D=160 Plný popis: ---	kus		–		NENACEŇOVAT
445	SUB	V731000032	Odvod spalin - trubka PP; D=160; délka 1 m Plný popis: ---	kus		–		NENACEŇOVAT
446	SUB	V731000033	Odvod spalin - trubka PP; D=160; délka 2 m Plný popis: ---	kus		–		NENACEŇOVAT
447	SUB	V731000034	Odvod spalin - koleno 87 st. PP; D=160 Plný popis: ---	kus		–		NENACEŇOVAT
448	SUB	V731000035	Přívod vzduchu - trubka PP; D=80; délka 1 m	kus		–		NENACEŇOVAT

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Plný popis: ---								
449	SUB	V731000036	Přívod vzduchu - koleno 87 st. PP; D=80; délka 1 m	kus		–		NENACEŇOVAT
Plný popis: ---								
450	SUB	V731000037	Odvod spalín+Přívod vzduchu - paralelní adaptér 80/125-80/80	kus		1 150 000,00		NENACEŇOVAT
Plný popis: ---								
Oddíl							136 930,50	
451	SP	732110812	732: Ústřední vytápění - strojovny Demontáž rozdělovače nebo sběrače DN přes 100 do 200	m	2,000	1 725,00	3 450,00	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: Demontáž těles rozdělovačů a sběračů přes 100 do DN 200								
452	SUB	73211224217	Kombinovaný rozdělovač-sběrač (viz výkres)	kus	1,000	39 675,00	39 675,00	VLASTNÍ
Plný popis: Cena obsahuje: RS KOMBI rozdělovač, MODUL 100, PN 6, Tmax=105°C, l=1650mm, m=35,2kg Stavitelný stojan M/DN 65-200, l=450-680mm, m=4,0kg - 2 ks Tepelná PUR izolace M 100, m=0,2kg								
453	SUB	73221112518	Ohříváč stacionární zásobníkový s jedním výměníkem PN 1,0/1,6 o objemu 500 l v.pl. 2 m2	soubor	1,000	39 675,00	39 675,00	VLASTNÍ
Plný popis: Nádoba zásobníku je svařena z ocelového plechu, výměník z ocelové trubky a jako celek posmaltována smaltlem odolávajícím teplé vodě. Jako dodatečná ochrana proti korozi je v horní části zásobníku vmontována hořčíková anoda. Zásobník má otvor G6/4" kam lze namontovat topné elektrické těleso. To se používá, je-li zásobník zapojen v solárním systému. Indikátor teploty je umístěn na plášti ohříváče. Izolaci nádoby tvoří 50 mm polyuretanové pěny. Na zásobník je nasazený plastový plášť (tvrzený polystyren).								
454	SP	732211815	Demontáž ohříváku zásobníkového ležatého obsah přes 630 do 1600 l	kus	1,000	1 725,00	1 725,00	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: Demontáž ohříváků zásobníkových ležatých o obsahu přes 630 do 1600 l								
455	SP	732213814	Rozřezání demontovaného ohříváku obsah přes 630 do 1600 l	kus	1,000	2 875,00	2 875,00	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: Demontáž ohříváků zásobníkových rozřezání demontovaných ohříváků o obsahu přes 630 do 1 600 l								
456	SP	732214813	Vypuštění vody z ohříváku obsah do 630 l	kus	2,000	690,00	1 380,00	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: Demontáž ohříváků zásobníkových vypuštění vody z ohříváků o obsahu do 630 l								
457	SUB	73229411819	Elektrická topná jednotka šroubovací 6/4" o výkonu 6,6 kW - 3x 2,2 kW	soubor	1,000	8 625,00	8 625,00	VLASTNÍ
Plný popis: 6,6 kW; 3 PE - N AC 3x 230 V / 50 Hz; 3x 16 A; zástavbová délka 440 mm. Elektrickou jednotku objednat společně s ohříváčem vody 500 litrů.								
458	SUB	73233161920	Nádoba tlaková expanzní s membránou závitové připojení PN 0,6 o objemu 140 l - včetně MK 1"	soubor	1,000	7 475,00	7 475,00	VLASTNÍ
Plný popis: Nádoby expanzní tlakové s membránou bez pojistného ventilu se závitovým připojením PN 0,6 o objemu 140 l. V ceně je také servisní uzavírací kohout se zajištěním Rp 1								
459	SP	732420814	Demontáž čerpadla oběhového spirálního DN 65	kus	2,000	287,50	575,00	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: Demontáž čerpadel oběhových spirálních (do potrubí) DN 65								
460	SUB	73242140121	Čerpadlo teplovodní mokrěběžné závitové oběhové DN 25; pro budovu "A" (25-40)	soubor	1,000	6 325,00	6 325,00	VLASTNÍ
Plný popis: Čerpadla teplovodní závitová mokrěběžná oběhová pro teplovodní vytápění (elektronicky řízená) PN 10, do 110 st.C DN přípojky/dopravní výška H (m) - čerpací výkon Q (m3/h) DN 25 / do 3,0 m / 2,2 m3/h								
461	SUB	73242140422	Čerpadlo teplovodní mokrěběžné závitové oběhové DN 32; pro budovu "B+C" (32-80)	soubor	1,000	17 825,00	17 825,00	VLASTNÍ
Plný popis: Čerpadla teplovodní závitová mokrěběžná oběhová pro teplovodní vytápění (elektronicky řízená) PN 10, do 110 st.C DN přípojky/dopravní výška H (m) - čerpací výkon Q (m3/h) DN 32 / do 7,0 m / 3,9 m3/h								
462	SUB	73242141723	Čerpadlo teplovodní mokrěběžné závitové oběhové DN 25; pro ohříváč T.V. (25-40)	soubor	1,000	6 325,00	6 325,00	VLASTNÍ
Plný popis: Čerpadla teplovodní závitová mokrěběžná oběhová pro teplovodní vytápění (elektronicky řízená) PN 10, do 110 st.C DN přípojky/dopravní výška H (m) - čerpací výkon Q (m3/h) DN 25 / do 2,0 m / 2,20 m3/h								

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
463	SP	998732202	Přesun hmot procentní pro strojovny v objektech v přes 6 do 12 m Plný popis: Přesun hmot pro strojovny stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	0,870	1 150,00	1 000,50	CS ÚRS 2025 01
Oddíl 733: Ústřední vytápění - rozvodné potrubí								
464	SUB	72315036541	Chránička 3/4" Plný popis: Potrubí z ocelových trubek hladkých chráničky D 38/2,6	ks	18,000	402,50	558 552,29 7 245,00	VLASTNÍ
465	SUB	72315036642	Chránička 1" Plný popis: Potrubí z ocelových trubek hladkých chráničky D 44,5/2,6	ks	4,000	517,50	2 070,00	VLASTNÍ
466	SUB	72315036743	Chránička 5/4" Plný popis: Potrubí z ocelových trubek hladkých chráničky D 57/2,9	ks	2,000	632,50	1 265,00	VLASTNÍ
467	SUB	72315036844	Chránička 6/4" Plný popis: Potrubí z ocelových trubek hladkých chráničky D 76/3,2	ks	6,000	747,50	4 485,00	VLASTNÍ
468	SUB	72315036945	Chránička 2" Plný popis: Potrubí z ocelových trubek hladkých chráničky D 89/3,6	ks	2,000	862,50	1 725,00	VLASTNÍ
469	SP	733110803	Demontáž potrubí ocelového závitového DN do 15 Plný popis: Demontáž potrubí z trubek ocelových závitových DN do 15	m	150,000	57,50	8 625,00	CS ÚRS 2025 01
470	SP	733110806	Demontáž potrubí ocelového závitového DN přes 15 do 32 Plný popis: Demontáž potrubí z trubek ocelových závitových DN přes 15 do 32	m	115,000	69,00	7 935,00	CS ÚRS 2025 01
471	SP	733110808	Demontáž potrubí ocelového závitového DN přes 32 do 50 Plný popis: Demontáž potrubí z trubek ocelových závitových DN přes 32 do 50	m	45,000	80,50	3 622,50	CS ÚRS 2025 01
472	SP	733121222	Potrubí ocelové hladké bezešvé v kotelnách nebo strojvnách spojované svařováním D 76x3,2 mm Plný popis: Potrubí z trubek ocelových hladkých spojovaných svařováním černých bezešvých v kotelnách a strojvnách Ø 76/3,2	m	4,600	1 897,50	8 728,50	CS ÚRS 2025 01
473	SP	733190225	Zkouška těsnosti potrubí ocelové hladké D přes 60,3x2,9 do 89x5,0 Plný popis: Zkoušky těsnosti potrubí, manžety prostupové z trubek ocelových zkoušky těsnosti potrubí (za provozu) z trubek ocelových hladkých Ø přes 60,3/2,9 do 89/5,0	m	4,000	28,75	115,00	CS ÚRS 2025 01
474	SP	733222102	Potrubí měděné polotvrdé spojované měkkým pájením D 15x1 mm Plný popis: Potrubí z trubek měděných polotvrdých spojovaných měkkým pájením Ø 15/1	m	153,870	488,75	75 203,96	CS ÚRS 2025 01
475	SP	733222103	Potrubí měděné polotvrdé spojované měkkým pájením D 18x1 mm Plný popis: Potrubí z trubek měděných polotvrdých spojovaných měkkým pájením Ø 18/1	m	134,550	569,25	76 592,59	CS ÚRS 2025 01
476	SP	733222104	Potrubí měděné polotvrdé spojované měkkým pájením D 22x1 mm Plný popis: Potrubí z trubek měděných polotvrdých spojovaných měkkým pájením Ø 22/1	m	68,540	661,25	45 322,08	CS ÚRS 2025 01
477	SP	733223105	Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 28x1,5 mm Plný popis: Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných měkkým pájením Ø 28/1,5	m	33,120	868,25	28 756,44	CS ÚRS 2025 01
478	SP	733223106	Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 35x1,5 mm Plný popis: Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných měkkým pájením Ø 35/1,5	m	78,660	1 181,05	92 901,39	CS ÚRS 2025 01
479	SP	733223107	Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 42x1,5 mm Plný popis: Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných měkkým pájením Ø 42/1,5	m	20,700	1 481,20	30 660,84	CS ÚRS 2025 01
480	SP	733223108	Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 54x2 mm Plný popis: Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných měkkým pájením Ø 54/2	m	35,880	2 298,85	82 482,74	CS ÚRS 2025 01
481	SP	733224205	Příplatek k potrubí měděnému za potrubí vedené v kotelnách nebo strojvnách D 28x1,5 mm	m	10,000	517,50	5 175,00	CS ÚRS 2025 01

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Gen. soustava
Plný popis: Potrubí z trubek měděných Příplatek k cenám za potrubí vedené v kotelnách a strojovnách Ø 28/1,5								
482	SP	733224206	Příplatek k potrubí měděnému za potrubí vedené v kotelnách nebo strojovnách D 35x1,5 mm	m	14,000	632,50	8 855,00	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: Potrubí z trubek měděných Příplatek k cenám za potrubí vedené v kotelnách a strojovnách Ø 35/1,5								
483	SP	733224207	Příplatek k potrubí měděnému za potrubí vedené v kotelnách nebo strojovnách D 42x1,5 mm	m	15,000	747,50	11 212,50	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: Potrubí z trubek měděných Příplatek k cenám za potrubí vedené v kotelnách a strojovnách Ø 42/1,5								
484	SP	733224222	Příplatek k potrubí měděnému za zhotovení přípojky z trubek měděných D 15x1 mm	kus	120,000	143,75	17 250,00	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: Potrubí z trubek měděných Příplatek k cenám za zhotovení přípojky z trubek měděných Ø 15/1								
485	SP	733291101	Zkouška těsnosti potrubí měděné D do 35x1,5	m	407,600	17,25	7 031,10	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: Zkoušky těsnosti potrubí z trubek měděných Ø do 35/1,5								
486	SP	733291102	Zkouška těsnosti potrubí měděné D přes 35x1,5 do 64x2	m	49,200	23,00	1 131,60	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: Zkoušky těsnosti potrubí z trubek měděných Ø přes 35/1,5 do 64/2,0								
487	SP	733811231	Ochrana potrubí ústředního vytápění termoizolačními trubicemi z PE tl přes 9 do 13 mm DN do 22 mm	m	126,270	40,25	5 082,37	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 9 do 13 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm								
488	SP	733811241	Ochrana potrubí ústředního vytápění termoizolačními trubicemi z PE tl přes 13 do 20 mm DN do 22 mm	m	134,550	51,75	6 962,96	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 13 do 20 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm								
489	SP	733811251	Ochrana potrubí ústředního vytápění termoizolačními trubicemi z PE tl přes 20 do 25 mm DN do 22 mm	m	68,540	57,50	3 941,05	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 20 do 25 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm								
490	SP	733811252	Ochrana potrubí ústředního vytápění termoizolačními trubicemi z PE tl přes 20 do 25 mm DN přes 22 do 45 mm	m	132,480	63,25	8 379,36	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 20 do 25 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm								
491	SP	733811253	Ochrana potrubí ústředního vytápění termoizolačními trubicemi z PE tl přes 20 do 25 mm DN přes 45 do 63 mm	m	35,880	63,25	2 269,41	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 20 do 25 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 45 do 63 mm								
492	SP	733811254	Ochrana potrubí ústředního vytápění termoizolačními trubicemi z PE tl přes 20 do 25 mm DN přes 63 do 89 mm	m	4,600	69,00	317,40	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 20 do 25 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 63 do 89 mm								
493	SP	998733202	Přesun hmot procentní pro rozvody potrubí v objektech v přes 6 do 12 m	%	1,860	1 725,00	3 208,50	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m								
Oddíl 734: Ústřední vytápění - armatury							89 567,75	
494	SP	734100811	Demontáž armatury přírubové se dvěma přírubami DN do 50	kus	10,000	92,00	920,00	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: Demontáž armatur přírubových se dvěma přírubami do DN 50								
495	SP	734200821	Demontáž armatury závitové se dvěma závitů přes G 1/2 do G 1/2	kus	8,000	46,00	368,00	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: Demontáž armatur závitových se dvěma závitů do G 1/2								
496	SP	734200822	Demontáž armatury závitové se dvěma závitů přes G 1/2 do G 1	kus	10,000	51,75	517,50	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: Demontáž armatur závitových se dvěma závitů přes 1/2 do G 1								
497	SP	734200823	Demontáž armatury závitové se dvěma závitů přes G 1 přes G 1 do G 6/4	kus	6,000	57,50	345,00	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: Demontáž armatur závitových se dvěma závitů přes 1 do G 6/4								
498	SP	734200824	Demontáž armatury závitové se dvěma závitů přes G 6/4 do G 2	kus	6,000	63,25	379,50	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: Demontáž armatur závitových se dvěma závitů přes 6/4 do G 2								
499	SP	734211120	Ventil závitový odvzdušňovací G 1/2 PN 14 do 120°C automatický	kus	4,000	281,75	1 127,00	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: Ventily odvzdušňovací závitové automatické PN 14 do 120°C G 1/2								
500	SP	734220102	Ventil závitový regulační přímý G 1 PN 20 do 100°C vyvažovací bez vypouštění	kus	1,000	1 437,50	1 437,50	CS ÚRS 2025 01

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Plný popis: Ventily regulační závitové vyvažovací přímé bez vypouštění PN 20 do 100°C G 1								
501	SP	734220103	Ventil závitový regulační přímý G 5/4 PN 20 do 100°C vyvažovací bez vypouštění Plný popis: Ventily regulační závitové vyvažovací přímé bez vypouštění PN 20 do 100°C G 5/4	kus	1,000	1 897,50	1 897,50	CS ÚRS 2025 01
502	SP	734220104	Ventil závitový regulační přímý G 6/4 PN 20 do 100°C vyvažovací bez vypouštění Plný popis: Ventily regulační závitové vyvažovací přímé bez vypouštění PN 20 do 100°C G 6/4	kus	1,000	2 587,50	2 587,50	CS ÚRS 2025 01
503	SP	734242415	Ventil závitový zpětný přímý G 5/4 PN 16 do 110°C Plný popis: Ventily zpětné závitové PN 16 do 110°C přímé G 5/4	kus	1,000	747,50	747,50	CS ÚRS 2025 01
504	SP	734242416	Ventil závitový zpětný přímý G 6/4 PN 16 do 110°C Plný popis: Ventily zpětné závitové PN 16 do 110°C přímé G 6/4	kus	1,000	718,75	718,75	CS ÚRS 2025 01
505	SP	734242417	Ventil závitový zpětný přímý G 2 PN 16 do 110°C Plný popis: Ventily zpětné závitové PN 16 do 110°C přímé G 2	kus	1,000	1 437,50	1 437,50	CS ÚRS 2025 01
506	SP	734261402	Armatura přípojovací rohová G 1/2x18 PN 10 do 110°C radiátorů typu VK Plný popis: Šroubení přípojovací armatury radiátorů VK PN 10 do 110°C, regulační uzavíratelné rohové G 1/2 x 18	kus	60,000	339,25	20 355,00	CS ÚRS 2025 01
507	SP	734290826	Demontáž armatury směšovací přivařovací čtyřcestné DN 65 Plný popis: Demontáž armatur směšovacích přivařovacích čtyřcestných DN 65	kus	1,000	172,50	172,50	CS ÚRS 2025 01
508	SP	734291123	Kohout plnicí a vypouštěcí G 1/2 PN 10 do 90°C závitový Plný popis: Ostatní armatury kohouty plnicí a vypouštěcí PN 10 do 90°C G 1/2	kus	18,000	212,75	3 829,50	CS ÚRS 2025 01
509	SP	734291265	Filtr závitový pro topné a chladicí systémy přímý G 1 1/4 PN 30 do 110°C s vnitřními závit Plný popis: Ostatní armatury filtry závitové pro topné a chladicí systémy PN 30 do 110°C přímé s vnitřními závit G 1 1/4	kus	1,000	862,50	862,50	CS ÚRS 2025 01
510	SP	734291266	Filtr závitový pro topné a chladicí systémy přímý G 1 1/2 PN 30 do 110°C s vnitřními závit Plný popis: Ostatní armatury filtry závitové pro topné a chladicí systémy PN 30 do 110°C přímé s vnitřními závit G 1 1/2	kus	1,000	1 092,50	1 092,50	CS ÚRS 2025 01
511	SP	734291267	Filtr závitový pro topné a chladicí systémy přímý G 2 PN 30 do 110°C s vnitřními závit Plný popis: Ostatní armatury filtry závitové pro topné a chladicí systémy PN 30 do 110°C přímé s vnitřními závit G 2	kus	1,000	1 437,50	1 437,50	CS ÚRS 2025 01
512	SP	734292714	Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit Plný popis: Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185°C přímé vnitřní závit G 3/4	kus	4,000	396,75	1 587,00	CS ÚRS 2025 01
513	SP	734292715	Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C vnitřní závit Plný popis: Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185°C přímé vnitřní závit G 1	kus	2,000	557,75	1 115,50	CS ÚRS 2025 01
514	SP	734292716	Kohout kulový přímý G 1 1/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit Plný popis: Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185°C přímé vnitřní závit G 1 1/4	kus	5,000	747,50	3 737,50	CS ÚRS 2025 01
515	SP	734292717	Kohout kulový přímý G 1 1/2 PN 42 do 185°C vnitřní závit Plný popis: Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185°C přímé vnitřní závit G 1 1/2	kus	3,000	977,50	2 932,50	CS ÚRS 2025 01
516	SP	734292718	Kohout kulový přímý G 2 PN 42 do 185°C vnitřní závit Plný popis: Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185°C přímé vnitřní závit G 2	kus	3,000	1 437,50	4 312,50	CS ÚRS 2025 01
517	SP	734292719	Kohout kulový přímý G 2 1/2 PN 42 do 185°C vnitřní závit Plný popis: Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185°C přímé vnitřní závit G 2 1/2	kus	2,000	2 587,50	5 175,00	CS ÚRS 2025 01
518	SUB	73429502238	Směšovací armatura závitová trojcestná DN 25 se servomotorem - pro budovu "A"; kvs=10; p=5 kPa; Plný popis: Směšovací armatury závitové trojcestné se servomotorem DN 25	kus	1,000	7 475,00	7 475,00	VLASTNÍ
519	SUB	73429502339	Směšovací armatura závitová trojcestná DN 32 se servomotorem - pro budovy "B+C" kvs=16; p=5 kPa Plný popis: Směšovací armatury závitové trojcestné se servomotorem DN 32	kus	1,000	8 625,00	8 625,00	VLASTNÍ

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
520	SP	734411123	Teploměr technický s pevným stonkem a jímkou zadní připojení průměr 100 mm délky 50 mm Plný popis: Teploměry technické s pevným stonkem a jímkou zadní připojení (axiální) průměr 100 mm délka stonku 50 mm	kus	6,000	327,75	1 966,50	CS ÚRS 2025 01
521	SUB	73442110240	Tlakoměr 0-400 kPa Plný popis: Tlakoměry s pevným stonkem a zpětnou klapkou spodní připojení (radiální) tlaku 0–16 bar průměru 63 mm	kus	7,000	1 092,50	7 647,50	VLASTNÍ
522	SP	734494213	Návarek s trubkovým závitem G 1/2 Plný popis: Měřicí armatury návarky s trubkovým závitem G 1/2	kus	17,000	253,00	4 301,00	CS ÚRS 2025 01
523	SP	998734202	Přesun hmot procentní pro armatury v objektech v přes 6 do 12 m Plný popis: Přesun hmot pro armatury stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	0,200	2 300,00	460,00	CS ÚRS 2025 01
Oddíl		783: Nátěry						1 104,00
524	SP	783601733	Odmaštění ředidlovým odmašťovačem potrubí přes DN 50 do DN 100 mm Plný popis: Příprava podkladu armatur a kovových potrubí před provedením nátěru potrubí přes DN 50 do DN 100 mm odmaštěním, odmašťovačem ředidlovým	m	4,000	69,00	276,00	CS ÚRS 2025 01
525	SP	783614661	Základní antikorozní jednonásobný syntetický potrubí přes DN 50 do DN 100 mm Plný popis: Základní antikorozní nátěr armatur a kovových potrubí jednonásobný potrubí přes DN 50 do DN 100 mm syntetický standardní	m	4,000	69,00	276,00	CS ÚRS 2025 01
526	SP	783615561	Mezinátěr jednonásobný syntetický nátěr potrubí přes DN 50 do DN 100 mm Plný popis: Mezinátěr armatur a kovových potrubí potrubí přes DN 50 do DN 100 mm syntetický standardní	m	4,000	69,00	276,00	CS ÚRS 2025 01
527	SP	783617621	Krycí jednonásobný syntetický nátěr potrubí přes DN 50 do DN 100 mm Plný popis: Krycí nátěr (email) armatur a kovových potrubí potrubí přes DN 50 do DN 100 mm jednonásobný syntetický standardní	m	4,000	69,00	276,00	CS ÚRS 2025 01
Oddíl		900: Topné zkoušky						2 875,00
528	SUB	X9000002	Topné zkoušky dle ČSN 060310 (2 pracovníci - 72 hodin) Plný popis: ---	soubor	1,000	2 875,00	2 875,00	VLASTNÍ
Skupina objektů		SSO 02: Stavební úpravy						12 566 311,74
Objekt		SO 01-02: Stavební práce						8 238 710,88
Podobjekt		SO 02-01: Stavební práce						8 238 710,88
Oddíl		001: Zemní práce						90 155,58
529	SP	132212131	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně Plný popis: Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudržných	m3	32,270	1 736,50	56 037,55	CS ÚRS 2025 01
Výkaz výměr:		Výkres č. D07						—
		Okapový chodník; (((34,47+0,60*2)+10,07+0,60)*2-3,98-2,55-1,45-2,06)*0,60*0,60						29,750
		Připočet pro anglické dvorky; 1,00*(1,20-0,60)*0,60*7						2,520
530	SP	131212531	Hloubení jamek objem do 0,5 m3 v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně Plný popis: Hloubení jamek ručně objemu do 0,5 m3 s odhozením výkopku do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudržných	m3	0,368	1 161,50	426,85	CS ÚRS 2025 01
Výkaz výměr:		Výkres č.D01						—
		1.PP jámka ozn."OS30"; 0,70*0,70*(0,70+0,15-0,10)						0,368
531	SP	181912112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 se zhutněním ručně Plný popis: Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů ručně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 se zhutněním	m2	49,584	60,26	2 987,93	CS ÚRS 2025 01
Výkaz výměr:		Výkres č. D07						—
		Okapový chodník; (((34,47+0,60*2)+10,07+0,60)*2-3,98-2,55-1,45-2,06)*0,60						49,584
532	SP	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně Plný popis: Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	14,707	294,40	4 329,80	CS ÚRS 2025 01
Výkaz výměr:		Výkres č. D07						—
		Okapový chodník; (((34,47+0,60*2)+10,07+0,60)*2-3,98-2,55-1,45-2,06)*0,60*(0,50-0,20)						14,875
		Připočet pro anglické dvorky; (1,00*(1,20-0,60)*0,60-0,80*1,20*0,40)*7						- 0,168

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
533	SP	162211311	Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m	m3	47,344	159,85	7 567,94	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3								
Výkaz výměr: Na meziskládku;					–			
Dle pol. výkopy; 32,270+0,367					32,637			
Z meziskládky					–			
Dle pol. zásypy; 14,707					14,707			
534	SP	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	32,637	25,19	822,13	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru								
Výkaz výměr: Meziskládka;					–			
Dle pol. výkopy; 32,270+0,367					32,637			
535	SP	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	17,930	192,05	3 443,46	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojní nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3								
Výkaz výměr: Na skládku;					–			
Dle pol. výkopy; 32,270+0,367					32,637			
Dle pol. zásypy; -14,707					- 14,707			
536	SP	162651111	Vodorovné přemístění přes 3 000 do 4000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	17,930	192,05	3 443,46	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 3 000 do 4 000 m								
537	SP	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	17,930	25,19	451,66	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru								
538	SP	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	31,378	339,25	10 644,82	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04								
Výkaz výměr: 17,930*1,750					31,378			
							94 181,39	
539	SP	317944321	Válcované nosníky do č.12 dodatečně osazované do připravených otvorů	t	0,135	66 010,00	8 919,67	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: Válcované nosníky dodatečně osazované do připravených otvorů bez zazdění hlav do č. 12								
Výkaz výměr: Výkres č. D02					–			
Překlad 1.NP I.č.80; (0,90*1+1,00*4+1,20*5)*5,94*0,001					0,065			
Otvor v m.č.104 - I.č.120; 1,40*3*11,10*0,001					0,047			
Výkres č. D03					–			
Překlad 2.NP I.č.80; (1,00*4)*5,94*0,001					0,024			
540	SP	317944323	Válcované nosníky č.14 až 22 dodatečně osazované do připravených otvorů	t	0,082	64 975,00	5 296,11	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: Válcované nosníky dodatečně osazované do připravených otvorů bez zazdění hlav č. 14 až 22								
Výkaz výměr: Výkres č. D02					–			
Otvor v m.č.103 - I.č.140; 1,90*3*14,30*0,001					0,082			
541	SP	317234410	Vyzdívka mezi nosníky z cihel pálených na MC	m3	0,818	10 890,50	8 902,98	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: Vyzdívka mezi nosníky cihlami pálenými na maltu cementovou								
Výkaz výměr: Výkres č. D02					–			
Překlad 1.NP I.č.80; (0,90*1+1,00*4+1,20*5)*0,10*0,15					0,164			
Otvor v m.č.103 - I.č.140; 1,90*3*0,40*0,15					0,342			
Otvor v m.č.104 - I.č.120; 1,40*3*0,40*0,15					0,252			
Výkres č. D03					–			
Překlad 2.NP I.č.80; (1,00*4)*0,10*0,15					0,060			
542	SP	346244381	Plentování jednostranné v do 200 mm válcovaných nosníků cihlami	m2	3,252	1 161,50	3 777,20	CS ÚRS 2025 01

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Plný popis: Plentování ocelových válcovaných nosníků jednostranné cihlami na maltu, výška stojiny do 200 mm								
Výkaz výměr: Výkres č. D02					–			
Překlad 1.NP I.č.80; (0,90*1+1,00*4+1,20*5)*0,08*2					1,744			
Otvor v m.č.103 - I.č.140; 1,90*0,14*2					0,532			
Otvor v m.č.104 - I.č.120; 1,40*0,12*2					0,336			
Výkres č. D03					–			
Překlad 2.NP I.č.80; (1,00*4)*0,08*2					0,640			
543	H	13010710	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez I (IPN) 80	t	0,096	65 550,00	6 265,69	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: ---								
Výkaz výměr: Výkres č. D02					–			
Překlad 1.NP I.č.80; (0,90*1+1,00*4+1,20*5)*5,94*0,001					0,065			
Výkres č. D03					–			
Překlad 2.NP I.č.80; (1,00*4)*5,94*0,001					0,024			
Ztratné: 8,0 %					0,007			
544	H	13010714	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez I (IPN) 120	t	0,050	65 550,00	3 300,42	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: ---								
Výkaz výměr: Výkres č. D02					–			
Otvor v m.č.104 - I.č.120; 1,40*3*11,10*0,001					0,047			
Ztratné: 8,0 %					0,004			
545	H	13010716	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez I (IPN) 140	t	0,088	65 550,00	5 770,42	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: ---								
Výkaz výměr: Výkres č. D02					–			
Otvor v m.č.103 - I.č.140; 1,90*3*14,30*0,001					0,082			
Ztratné: 8,0 %					0,007			
546	SP	340271021	Zazdívká otvorů v příčkách nebo stěnách pl přes 0,25 do 1 m2 tvárnicemi pórobetonovými tl 100 mm	m2	0,513	1 013,15	519,24	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: Zazdívká otvorů v příčkách nebo stěnách pórobetonovými tvárnicemi plochy přes 0,25 m2 do 1 m2, objemová hmotnost 500 kg/m3, tloušťka příčky 100 mm								
Výkaz výměr: Výkres č. D03					–			
M.č.208 pro dveře; 0,25*2,05					0,513			
547	SP	340271041	Zazdívká otvorů v příčkách nebo stěnách pl přes 0,25 do 1 m2 tvárnicemi pórobetonovými tl 150 mm	m2	0,820	1 345,50	1 103,31	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: Zazdívká otvorů v příčkách nebo stěnách pórobetonovými tvárnicemi plochy přes 0,25 m2 do 1 m2, objemová hmotnost 500 kg/m3, tloušťka příčky 150 mm								
Výkaz výměr: Výkres č. D02					–			
M.č.104 pro dveře; (0,30+0,10)*2,05					0,820			
548	SP	340271025	Zazdívká otvorů v příčkách nebo stěnách pl přes 1 do 4 m2 tvárnicemi pórobetonovými tl 100 mm	m2	7,684	926,90	7 122,30	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: Zazdívká otvorů v příčkách nebo stěnách pórobetonovými tvárnicemi plochy přes 1 m2 do 4 m2, objemová hmotnost 500 kg/m3, tloušťka příčky 100 mm								
Výkaz výměr: Výkres č. D02					–			
M.č.107 po dveřích; 0,70*2,05					1,435			
M.č.105 dozdívká; 0,52*2,95					1,534			
M.č.113 po dveřích; 0,70*2,05					1,435			
M.č.114 po dveřích; 0,90*2,05					1,845			
M.č.111 po dveřích; 0,70*2,05					1,435			
549	SP	310238211	Zazdívká otvorů pl přes 0,25 do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC	m3	0,628	9 625,50	6 042,12	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: Zazdívká otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 0,25 m2 do 1 m2 na maltu vápenocementovou								
Výkaz výměr: Výkres č. D02					–			
M.č.102 po rozvaděči; 0,72*1,15*0,24					0,199			
Výkres č. D01					–			
1.PP po oknech; 0,55*0,63*0,40+0,60*0,63*0,40+0,58*0,60*0,40					0,429			
550	SP	319202321	Vyrovnání nerovného povrchu zdiva tl přes 30 do 80 mm přizdéním	m2	13,400	502,55	6 734,17	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: Vyrovnání nerovného povrchu vnitřního i vnějšího zdiva přizdéním, tl. přes 30 do 80 mm								

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Výkaz výměr: Výkres č. D15					—			
Pro obložkové zárubně do zdiva					—			
Dveře ozn."2" 700/1970; (10,0-2,0)*2,00*0,10*2					3,200			
Dveře ozn."3" 800/1970; (9,0-2,0)*2,00*0,15*2					4,200			
Dveře ozn."4" 800/1970; 9,0*2,00*0,15*2					5,400			
Dveře ozn."5" 800/1970; 1,0*2,00*0,15*2					0,600			
551	SP	316381116	Komínové krycí desky tl přes 80 do 100 mm z betonu tř. C 12/15 až C 20/25 s přesahy do 70 mm, vč. bednění a odbednění	m2	3,880	1 449,00	5 622,26	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: Komínové krycí desky z betonu tř. C 12/15 až C 20/25 s případnou konstrukční obvodovou výztuží včetně bednění, s potěrem nebo s povrchem vyhlazeným ve směru k okrajům, s přesahem do 70 mm sešikmeným v podhledu proti zatékání, tl. přes 80 do 100 mm								
Výkaz výměr: Výkres č. D06					—			
Komín deska dle pozn."OS6"; 2,41*1,61					3,880			
552	SP	310235241	Zazdívka otvorů pl do 0,0225 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl do 300 mm	kus	5,000	157,55	787,75	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy do 0,0225 m2, ve zdi tl. do 300 mm								
Výkaz výměr: Dle rozpočet ZTI; 5,0					5,000			
553	SP	310235251	Zazdívka otvorů pl do 0,0225 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl přes 300 do 450 mm	kus	4,000	248,40	993,60	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy do 0,0225 m2, ve zdi tl. přes 300 do 450 mm								
Výkaz výměr: Dle rozpočet ZTI; 3,0					3,000			
Dle rozpočet plyn; 1,0					1,000			
554	SP	310236241	Zazdívka otvorů pl přes 0,0225 do 0,09 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl do 300 mm	kus	18,000	303,60	5 464,80	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 0,0225 m2 do 0,09 m2, ve zdi tl. do 300 mm								
Výkaz výměr: Dle rozpočet ZTI; 2,0					2,000			
Dle rozpočet ÚT; 16,0					16,000			
555	SP	310236251	Zazdívka otvorů pl přes 0,0225 do 0,09 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl přes 300 do 450 mm	kus	16,000	455,40	7 286,40	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 0,0225 m2 do 0,09 m2, ve zdi tl. přes 300 do 450 mm								
Výkaz výměr: Dle rozpočet ZTI; 4,0					4,000			
Dle rozpočet plyn; 1,0					1,000			
Dle rozpočet ÚT; 11,0					11,000			
556	SP	310236261	Zazdívka otvorů pl přes 0,0225 do 0,09 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl přes 450 do 600 mm	kus	2,000	687,70	1 375,40	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 0,0225 m2 do 0,09 m2, ve zdi tl. přes 450 do 600 mm								
Výkaz výměr: Dle rozpočet ZTI; 2,0					2,000			
557	SP	310237241	Zazdívka otvorů pl přes 0,09 do 0,25 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl do 300 mm	kus	1,000	732,55	732,55	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 0,09 m2 do 0,25 m2, ve zdi tl. do 300 mm								
Výkaz výměr: Dle rozpočet EL; 1,0					1,000			
558	SP	340235212	Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách pl do 0,0225 m2 cihlami plnými tl přes 100 mm	kus	50,000	163,30	8 165,00	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách cihlami pálenými plnými plochy do 0,0225 m2, tloušťky přes 100 mm								
Výkaz výměr: Dle rozpočet EL; 50,0					50,000			
Oddíl 004: Vodorovné konstrukce							17 760,60	
559	SP	411386611	Zabetonování prostupů v instalačních šachtách ze suchých směsí pl do 0,09 m2 ve stropích	kus	21,000	786,60	16 518,60	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: Zabetonování prostupů v instalačních šachtách ve stropích železobetonových ze suchých směsí, včetně bednění, odbednění, výztuže a zajištění potrubí skelnou vatou s folií (materiál v ceně), plochy do 0,09 m2								
Výkaz výměr: Dle rozpočet ZTI; 8,0+10,0					18,000			
Dle rozpočet ÚT; 3,0					3,000			

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
560	SP	411386621	Zabetonování prostupů v instalačních šachtách ze suchých směsí pl přes 0,09 do 0,25 m2 ve stropěch	kus	1,000	1 242,00	1 242,00	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: Zabetonování prostupů v instalačních šachtách ve stropěch železobetonových ze suchých směsí, včetně bednění, odbednění, výztuže a zajištění potrubí skelnou vatou s folií (materiál v ceně), plochy přes 0,09 do 0,25 m2								
Výkaz výměr: Dle rozpočet EL; 1,0					1,000			
Oddíl		006: Úpravy povrchu		310 280,95				
561	SP	637211411	Okapový chodník z betonových zámkových dlaždic tl 60 mm do kameniva	m2	49,584	975,20	48 354,32	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: Okapový chodník z dlaždic betonových zámkových s vyplněním spár drobným kamenivem do kameniva těženého nebo drceného, tl. dlaždic 60 mm								
Výkaz výměr: Výkres č. D07					–			
Okapový chodník; (((34,47+0,60*2)+10,07+0,60)*2-3,98-2,55-1,45-2,06)*0,60					49,584			
562	SP	637311122	Okapový chodník z betonových chodníkových obrubníků stojatých lože beton	m	85,040	572,70	48 702,41	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: Okapový chodník z obrubníků betonových chodníkových, se zalitím spár cementovou maltou do lože z betonu prostého, z obrubníků stojatých								
Výkaz výměr: Výkres č. D07					–			
Okapový chodník; (((34,47+0,60*2)+(10,07+0,60*2)+0,60)*2-3,98-2,55-1,45-2,06)					85,040			
563	SP	564710001	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm plochy do 100 m2 tl 50 mm	m2	49,584	142,60	7 070,68	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 50 mm								
564	SP	642944121	Osazování ocelových zárubní dodatečně pl do 2,5 m2	kus	1,000	2 875,00	2 875,00	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: Osazení ocelových dveřních zárubní lisovaných nebo z uhlíků dodatečně s vybetonováním prahu, plochy do 2,5 m2								
Výkaz výměr: Výkres č. D15					–			
Dveře ozn."1" 600/1970; 1,0					1,000			
565	H	55331555	zároveň jednokřídlá ocelová pro zdění s protipožární úpravou tl stěny 75-100mm rozměru 600/1970, 2100mm	kus	1,000	5 750,00	5 750,00	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: ---								
566	SP	642945111	Osazování protipožárních nebo protiplynových zárubní dveří jednokřídlových do 2,5 m2	kus	3,000	4 692,00	14 076,00	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: Osazování ocelových zárubní protipožárních nebo protiplynových dveří do vynechaného otvoru, s obetonováním, dveří jednokřídlových do 2,5 m2								
Výkaz výměr: Výkres č. D15					–			
Dveře ozn."6" 800/1970; 3,0					3,000			
567	SP	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	33,600	278,30	9 350,88	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.								
Výkaz výměr: Výkres č. D15					–			
Dveře ozn."6" 800/1970; 3,0*(0,80+2,00)*2*2					33,600			
568	SP	612315301	Vápenná hladká omítka ostění nebo nadpraží	m2	16,335	1 207,50	19 724,51	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: Vápenná omítka ostění nebo nadpraží hladká								
Výkaz výměr: Výkres č. D15					–			
Pro obložkové zárubně do zdiva					–			
Dveře ozn."2" 700/1970; (8,0-2,0)*(2,00*2+0,80)*0,10					2,880			
Dveře ozn."3" 800/1970; (8,0-2,0)*(2,00*2+0,90)*0,15					4,410			
Dveře ozn."4" 800/1970; 10,0*(2,00*2+0,90)*0,15					7,350			
Dveře ozn."5" 800/1970; 1,0*(2,00*2+0,90)*0,15					0,735			
Dveře ozn."7" 700/1970; 2,0*(2,00*2+0,80)*0,10					0,960			
569	SP	631312141	Doplnění rýh v dosavadních mazaninách betonem prostým	m3	3,600	7 946,50	28 607,40	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s dodáním hmot, bez potěru, plochy jednotlivě rýh v dosavadních mazaninách								
Výkaz výměr: Dle rozpočet ZTI; 3,600					3,600			
570	SP	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m2	38,800	684,25	26 548,90	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách								
Výkaz výměr: Dle rozpočet ZTI; 19,00*0,10+26,00*0,30					9,700			

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Dle rozpočet ÚT; 97,00*0,30					29,100			
571	SP	612325121	Vápenocementová štuková omítka rýh ve stěnách š do 150 mm Plný popis: Vápenocementová omítka rýh štuková dvouvrstvá ve stěnách, šířky rýhy do 150 mm	m2	27,800	1 495,00	41 561,00	CS ÚRS 2025 01
Výkaz výměr: Dle rozpočet ZTI; 19,00*0,10+340,0*0,10*0,10 Dle rozpočet EL; 450,0*0,05					5,300 22,500			
572	SP	612325122	Vápenocementová štuková omítka rýh ve stěnách š přes 150 do 300 mm Plný popis: Vápenocementová omítka rýh štuková dvouvrstvá ve stěnách, šířky rýhy přes 150 do 300 mm	m2	36,900	1 230,50	45 405,45	CS ÚRS 2025 01
Výkaz výměr: Dle rozpočet ZTI; 26,00*0,30 Dle rozpočet ÚT; 97,00*0,30					7,800 29,100			
573	SP	612325212	Vápenocementová hladká omítka malých ploch přes 0,09 do 0,25 m2 na stěnách Plný popis: Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch hladká na stěnách, plochy jednotlivě přes 0,09 do 0,25 m2	kus	36,000	340,40	12 254,40	CS ÚRS 2025 01
Výkaz výměr: Výkres č. D02 Pro VZT; 4,0*1+6,0*2 Výkres č. D03 Pro VZT; 4,0*1+8,0*2					- 16,000 - 20,000			
Oddíl 0061: Úpravy povrchu vnitřní							569 379,94	
574	SP	612131111	Polymercementový spojovací můstek vnitřních stěn nanášený ručně Plný popis: Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch polymercementový spojovací můstek nanášený ručně stěn	m2	18,032	131,10	2 364,00	CS ÚRS 2025 01
575	SP	612142001	Pletivo sklovláknité vnitřních stěn vtlačené do tmelu Plný popis: Pletivo vnitřních ploch v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknité vtlačené do tmelu včetně tmelu stěn	m2	18,032	340,40	6 138,09	CS ÚRS 2025 01
Výkaz výměr: Dle pol. zazdívka otvorů pórobet; (0,512+0,820+7,684)*2					18,032			
576	SP	612323111	Vápenocementová omítka hladkých vnitřních stěn tloušťky do 5 mm nanášená ručně Plný popis: Omítka vápenocementová vnitřních ploch hladkých nanášená ručně jednovrstvá hladká, na neomítnutý bezesparý podklad, tloušťky do 5 mm stěn	m2	14,077	368,00	5 180,34	CS ÚRS 2025 01
Výkaz výměr: Dle pol. zazdívka otvorů pórobet; (0,512+0,820+7,684)*2 = Odpočet pod obklady na nových zazdívkách Výkres č.D02 M.č.107; -0,70*2,05*1 M.č.109,111; -0,70*1,80*2					18,032 18,032 - - -1,435 -2,520			
577	SP	611325416	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky tl do 20 mm stropů v rozsahu plochy do 10 % s celoplošným přeštukováním tl do 3 mm Plný popis: Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch hladké, tl. do 20 mm, s celoplošným přeštukováním, tl. štuky do 3 mm stropů, v rozsahu opravované plochy do 10%	m2	26,980	448,50	12 100,53	CS ÚRS 2025 01
Výkaz výměr: Výkres č. D04 Bez SDK podhledu - M.č.118; 7,70 Výkres č. D05 Bez SDK podhledu - M.č.205,213,216; 6,50+7,70+5,08					- 7,700 - 19,280			
578	SP	615142002	Pletivo sklovláknité vnitřních nosníků provizorně přichycené Plný popis: Pletivo vnitřních ploch v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknité upevněné provizorním přichycením nosníků	m2	8,270	310,50	2 567,84	CS ÚRS 2025 01
Výkaz výměr: Výkres č. D02 Překlad 1.NP I.č.80; (0,90*1+1,00*4+1,20*5)*(0,10+0,15*2) Otvor v m.č.103 - I.č.140; 1,90*(0,40+0,15*2) Otvor v m.č.104 - I.č.120; 1,40*(0,40+0,15*2) Výkres č. D03 Překlad 2.NP I.č.80; (1,00*4)*(0,10+0,15*2)					- 4,360 1,330 0,980 - 1,600			
579	SP	612131101	Cementový postřík vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně Plný popis: Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch cementový postřík nanášený ručně celoplošně stěn	m2	243,948	120,75	29 456,72	CS ÚRS 2025 01
Výkaz výměr: 230,849+13,099					243,948			

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
580	SP	612321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně Plný popis: Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých konstrukcí stěn Výkaz výměr: Na stáv zdivu pod nový ker obklad Výkres č. D02 M.č.106 za um; 1,50*1,50 M.č.107; (1,19+2,19)*2*2,10-0,60*2,00-0,58*0,62+(0,58+0,62*2)*0,35 M.č.109; (1,62+2,01)*2*1,80-0,80*1,80-0,70*1,80*2+0,30*2*1,80 M.č.110; (1,62+0,86)*2*1,80-0,70*1,80-1,20*0,35+(1,20+0,35*2)*0,35+0,86*0,15 M.č.111; (1,86+2,96)*2*1,80-0,70*1,80-1,20*0,35+(1,20+0,35*2)*0,35+0,85*0,15 M.č.115 kuch; (2,25+2,96+0,30)*2*1,80-0,80*1,80-0,70*1,80-1,20*0,73+(1,20+0,73*2)*0,35 M.č.119; (4,97+2,96+1,66)*2*2,10-0,80*2,00-1,20*1,03*3+(1,20+1,03*2)*0,35*3 Výkres č. D03 M.č.206; (5,46+2,96+1,66)*2*2,10-0,80*2,00-1,20*1,03*3+(1,20+1,03*2)*0,35*3 M.č.207 kuch; (1,85+3,41)*2*1,80-0,70*1,80-1,50-1,03+(1,50+1,03*2)*0,35 M.č.208; (1,90+1,00)*1*1,80-0,70*1,80 M.č.209; (1,05)*1,80 M.č.210; (1,90+1,16)*1*1,80-1,49*1,03+(1,49+1,03*2)*0,35 M.č.214; (5,04+2,96+1,66)*2*2,10-0,80*2,00-1,20*1,03*3+(1,20+1,03*2)*0,35*3 M.č.215 kuch; (2,25+2,96+0,30)*2*1,80-0,80*1,80-1,20*0,73+(1,20+0,73*2)*0,35	m2	230,849	368,00	84 952,32	CS ÚRS 2025 01
581	SP	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně Plný popis: Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štku do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn Výkaz výměr: Po stáv obkladu Výkres č. D02 M.č.106; Stáv koupelna - byt; (1,72*2+2,19)*1,80-0,58*0,32+(0,58+0,32*2)*0,25 Stáv WC - byt; (0,75+1,10)*1*1,46+0,58*0,25	m2	13,099	447,35	5 860,02	CS ÚRS 2025 01
582	SP	612325416	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky tl do 20 mm stěn v rozsahu plochy do 10 % s celoplošným přestukováním tl do 3 mm Plný popis: Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch hladké, tl. do 20 mm, s celoplošným přestukováním, tl. štku do 3 mm stěn, v rozsahu opravované plochy do 10% Výkaz výměr: Výkres č. D02 M.č.102; (8,31+4,95)*2*2,75-4,15*2,48-1,45*2,52-0,80*2,00*7+(4,15+2,48*2)*0,59+(1,45+2,52*2)*0,35 M.č.102; (4,15+2,85)*2*2,95-4,15*2,48-0,80*2,00*3 M.č.103; ((4,96+2,90*2)+(2,03+2,90*2))*2,75-1,53*2,50+(1,53+2,50*2)*0,40-1,49*1,75*3+(1,49+1,75*2)*0,35*3-0,80*2,00 M.č.104; ((2,77)+(2,06+1,90*2))*2,75-1,05*2,50+(1,05+2,50*2)*0,40-0,80*2,00 M.č.105; (3,61+3,58)*1*2,75-1,49*1,75+(1,49+1,75*2)*0,35 M.č.106; ((3,68+2,99)*2-(1,25+0,80))*2,75-1,50*1,50-1,03*2,10-0,58*0,56*2+(1,03+2,10*2)*0,35+(0,58+0,56*2)*0,35*2-0,90*2,00 M.č.107; (1,19+2,19)*2*(2,75-2,10) M.č.108; (4,42+2,96)*2*2,75-1,20*1,45*2-0,80*2,00+(1,20+1,45*2)*0,35*2+(0,97+2,02*2)*0,30 M.č.109; (1,62+2,01)*2*(2,75-1,80) M.č.110; (1,62+0,86)*2*(2,75-1,80) M.č.111; (1,86+2,96)*2*(2,75-1,80) M.č.112; (2,90*2+0,99)*2,70-0,80*2,00 M.č.113; (5,085*2+3,00)*2,75-1,49*1,75*2-0,70*1,75-0,80*2,00+(1,49+1,75*2)*0,35*2+(0,70+1,75*2)*0,35 M.č.114; (4,865*2+3,00)*2,75-1,49*1,75*2-0,70*1,75-0,80*2,00+(1,49+1,75*2)*0,35*2+(0,70+1,75*2)*0,35 M.č.115; (2,25+2,96)*2*(2,75-1,80) M.č.116; (8,59+4,95)*2*2,85-2,98*2,65-1,49*1,75*4-0,80*2,00*3+(2,98+2,65*2)*0,40+(1,49+1,75*2)*0,35*4+(2,36+2,67*2)*0,30+(0,97+2,04*2)*0,30 M.č.117; (4,96+8,91)*2*2,85-2,98*2,65-1,49*1,75*6-0,80*2,00+(1,49+1,75*2)*0,35*6 M.č.118; (2,50+2,96)*2*2,95-1,20*1,45-0,80*2,00+(1,20+1,45*2)*0,35+(0,97+2,06*2)*0,30	m2	1 003,481	354,20	355 432,90	CS ÚRS 2025 01

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
			M.č.119; (4,97+2,96+1,66)*2*(2,75-2,10)		12,467			
			M.č.120; (0,725+0,55)*2*7,18		18,309			
			=		547,338			
			Výkres č. D03		-			
			M.č.201; (4,20+2,96)*2*(2,75+0,60)-4,20*2,49-1,20*1,45*2+(1,20+1,45*2)*0,35*2		36,904			
			M.č.202; (5,62+1,45)*2*2,75-4,20*2,49-0,80*2,00*2-0,70*2,00*3+(4,20+2,49*2)*0,40		24,699			
			M.č.203; (8,08+4,95)*2*2,85-1,49*1,75*4-2,98*2,65-0,80*2,00*3+(1,49+1,75*2)*0,35*4+(2,98+2,65*2)*0,40+(2,36+2,68*2)*0,30+(0,97+2,03*2)*0,30		65,267			
			M.č.204; (4,96+8,91)*2*2,85-1,49*1,75*6-2,98*2,65-0,80*2,00+(1,49+1,75*2)*0,35*6		64,396			
			M.č.205; (2,53+2,96)*2*2,95-1,20*1,45-0,80*2,00+(1,20+1,45*2)*0,35+(0,93+2,05*2)*0,30		31,995			
			M.č.206; (5,46+2,96+1,66)*2*(2,75-2,10)		13,104			
			M.č.207; (1,85+3,41)*2*(2,75-1,80)		9,994			
			M.č.208; (1,90+1,00)*1*(2,75-1,80)		2,755			
			M.č.209; (1,90)*(2,75-1,80)		1,805			
			M.č.210; (1,90+1,16)*1*(2,75-1,80)		2,907			
			M.č.211; (8,64+4,95)*2*2,85-1,49*1,75*4-2,98*2,65-0,80*2,00*3+(1,49+1,75*2)*0,35*4+(2,98+2,65*2)*0,40+(2,36+2,76*2)*0,30+(0,97+2,06*2)*0,30		68,525			
			M.č.212; (4,96+8,91)*2*2,85-1,49*1,75*6-2,98*2,65-0,80*2,00+(1,49+1,75*2)*0,35*6		64,396			
			M.č.213; (2,50+2,96)*2*2,95-1,20*1,45-0,80*2,00+(1,20+1,45*2)*0,35+(0,96+2,05*2)*0,30		31,827			
			M.č.214; (5,04+2,96+1,66)*2*(2,75-2,10)		12,558			
			M.č.215; (2,25+2,96)*2*(2,75-1,80)		9,899			
			M.č.216; (1,49*2+3,41)*2,75-1,49*1,75-0,80*2,00+(1,49+1,75*2)*0,35		15,112			
			=		456,143			
583	SP	622143003	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů	m	440,850	23,00	10 139,55	CS ÚRS 2025 01
			Plný popis: Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných nebo dřevěných upevněných vtačením do podkladní vrstvy nebo přibitím rohových s tkaninou					
			Výkaz výměr: Dle pol. začíšťovací profily výplní otvorů; 320,860		320,860			
			=		320,860			
			Výkres č. D02		-			
			1.NP vni otvory - rohy; 2,50*4*2+2,65*4+2,67*2+2,05*2*4		52,340			
			1.NP vně roh; 2,75*6		16,500			
			Výkres č. D03		-			
			2.NP vni otvory - rohy; 2,65*4*2+2,70*2*2+2,05*2*4		48,400			
			2.NP vně roh; 2,75*1		2,750			
584	H	55343040	profil rohový Al 90° 23x23mm pro suchou výstavbu	m	462,893	20,70	9 581,87	CS ÚRS 2025 01
			Plný popis: Lišta ochranná rohová hliník tahokov 28/28 mm					
			Ztratné: 5,0 %		22,043			
585	SP	612131101	Cementový postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně	m2	33,959	120,75	4 100,55	CS ÚRS 2025 01
			Plný popis: Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch cementový postřik nanášený ručně celoplošně stěn					
586	SP	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	33,959	447,35	15 191,45	CS ÚRS 2025 01
			Plný popis: Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štukové do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn					
			Výkaz výměr: Výkres č. D01		-			
			M.č.001; (3,415*2)*(2,55-1,00)*0,5		5,293			
			M.č.003; (7,35+2,96)*2*(2,55-1,00)-(0,99+1,24)*(2,55-1,00)-0,80*(2,05-1,00)+(0,905+2,05*2)*0,20		28,666			
587	SP	612131151	Sanační postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně	m2	24,420	161,00	3 931,62	CS ÚRS 2025 01
			Plný popis: Sanační postřik vnitřních omítaných ploch vápenocementový nanášený ručně celoplošně stěn					
588	SP	612324111	Sanační omítka podkladní vnitřních stěn nanášená ručně	m2	24,420	377,20	9 211,22	CS ÚRS 2025 01
			Plný popis: Omítka sanační vnitřních ploch podkladní (vyrovnávací) tloušťky do 10 mm nanášená ručně svislých konstrukcí stěn					
589	SP	612324191	Příplatek k sanační podkladní omítkce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky přes 10 mm ručně	m2	48,840	138,00	6 739,92	CS ÚRS 2025 01

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Plný popis: Omítka sanační vnitřních ploch podkladní (vyrovnávací) Příplatek k cenám podkladní sanační omítky nanášené ručně za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 10 mm stěn								
Výkaz výměr: 24,420*2					48,840			
590	SP	612328131	Sanační štuk vnitřních stěn tloušťky do 3 mm Plný popis: Sanační štuk vnitřních ploch tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn	m2	24,420	263,35	6 431,01	CS ÚRS 2025 01
Výkaz výměr: Výkres č. D01 M.č.001; (3,415*2)*1,00 M.č.003; (7,35+2,96)*2*1,00-(0,99+1,24)*1,00-0,80*1,00					— 6,830 17,590			
Oddíl 0062: Úpravy povrchu vnější							44 248,11	
591	SP	623131101	Cementový postřik vnějších pilířů nebo sloupů nanášený celoplošně ručně Plný popis: Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch cementový postřik nanášený ručně celoplošně pilířů nebo sloupů	m2	29,484	117,30	3 458,47	CS ÚRS 2025 01
592	SP	623322121	Vápenocementová lehčená omítka hladká jednovrstvá vnějších pilířů nebo sloupů nanášená ručně Plný popis: Omítka vápenocementová lehčená vnějších ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 15 mm hladká pilířů nebo sloupů	m2	29,484	543,95	16 037,82	CS ÚRS 2025 01
593	SP	623142001	Sklovláknité pletivo vnějších pilířů nebo sloupů vtlačené do tmelu Plný popis: Pletivo vnějších ploch v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknité vtlačené do tmelu pilířů nebo sloupů	m2	29,484	368,00	10 850,11	CS ÚRS 2025 01
594	SP	623541022	Tenkovrstvá silikonsilikátová zatíraná omítka zrnitost 2,0 mm vnějších pilířů nebo sloupů Plný popis: Omítka tenkovrstvá silikonsilikátová vnějších ploch probarvená bez penetrace, zatíraná (škrábaná), tloušťky 2,0 mm pilířů a sloupů	m2	29,484	425,50	12 545,44	CS ÚRS 2025 01
Výkaz výměr: Výkres č. D06 Komín dle pozn."R25"; (2,41+1,10)*2*4,20					— 29,484			
595	SP	623151001	Penetrační akrylátový nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek pilířů a sloupů Plný popis: Penetrační nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek akrylátový pilířů	m2	29,484	46,00	1 356,26	CS ÚRS 2025 01
Oddíl 0063: Úpravy povrchů -podlahy							196 387,57	
596	SP	985131111	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou Plný popis: Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou	m2	21,000	33,35	700,35	CS ÚRS 2025 01
597	SP	985324211	Ochranný akrylátový nátěr betonu dvojnásobný s impregnací S2 (OS-B) Plný popis: Ochranný nátěr betonu akrylátový dvojnásobný s impregnací S2 (OS-B)	m2	21,000	838,35	17 605,35	CS ÚRS 2025 01
598	SP	985324912	Příplatek k cenám ochranných nátěrů betonu za plochu do 10 m2 jednotlivě Plný popis: Ochranný nátěr betonu Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	21,000	34,04	714,84	CS ÚRS 2025 01
599	SP	985311313	Reprofilace rubu kleneb a podlah cementovou sanační maltou tl přes 20 do 30 mm Plný popis: Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně rubu kleneb a podlah, tloušťky přes 20 do 30 mm	m2	13,288	1 830,00	24 317,90	CS ÚRS 2025 01
Výkaz výměr: Výkres č. D02 Hlavní vstup skladba "P1" - schod 2x158/360; 3,88*(0,360+0,158)*2 Hlavní vstup skladba "P1" - schod 2x158/360; 3,88*1,62 Vedlejší vstup skladba "P1" - schod 3x151/290; 1,33*(0,290+0,151)*3 Vedlejší vstup skladba "P1" - schod 3x151/290; 1,33*0,92					— 4,020 6,286 1,760 1,224			
600	SP	985311311	Reprofilace rubu kleneb a podlah cementovou sanační maltou tl 10 mm Plný popis: Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně rubu kleneb a podlah, tloušťky do 10 mm	m2	7,712	730,00	5 629,83	CS ÚRS 2025 01
Výkaz výměr: Výkres č. D01 M.č.001 vni schod do 1.PP 19x173x237 - stupně; (0,237+0,173)*19*0,99					— 7,712			
601	SP	985311912	Příplatek při reprofilaci sanační maltou za plochu do 10 m2 jednotlivě Plný popis: Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	21,000	173,65	3 646,65	CS ÚRS 2025 01
Výkaz výměr: 13,288+7,712					21,000			
602	SP	631311125	Mazanina tl přes 80 do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25 Plný popis: Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 80 do 120 mm tř. C 20/25	m3	3,035	6 060,50	18 393,62	CS ÚRS 2025 01
Výkaz výměr: Výkres č. D01					—			

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Podlaha M.č.003; 30,35*0,10					3,035			
603	SP	631319012	Příplatek k mazanině tl přes 80 do 120 mm za přehlazení povrchu Plný popis: Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením, mazanina tl. přes 80 do 120 mm	m3	3,035	814,20	2 471,10	CS ÚRS 2025 01
604	SP	631319173	Příplatek k mazanině tl přes 80 do 120 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže Plný popis: Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tl. obou vrstev mazaniny přes 80 do 120 mm	m3	3,035	247,25	750,40	CS ÚRS 2025 01
605	SP	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari Plný popis: Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	0,158	44 850,00	7 080,95	CS ÚRS 2025 01
Výkaz výměr: Výkres č. D01					–			
Podlaha M.č.003; 30,35*4,335*1,20*0,001					0,158			
606	SP	775121111	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu skládaných podlah Plný popis: Příprava podkladu skládaných podlah a stěn penetrace vodou ředitelná na savý podklad (válečkováním) podlah	m2	30,350	51,52	1 563,63	CS ÚRS 2025 01
607	SP	775141121	Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnaní podkladu skládaných podlah pevnosti 30 MPa tl do 3 mm Plný popis: Příprava podkladu skládaných podlah a stěn vyrovnaní samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 30 MPa, tloušťky do 3 mm	m2	30,350	264,50	8 027,58	CS ÚRS 2025 01
Výkaz výměr: Výkres č. D01					–			
Podlaha M.č.003; 30,35					30,350			
608	SP	775142111	Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnaní podkladu skládaných podlah schodišťových stupňů pevnosti 35 MPa tl do 3 mm Plný popis: Příprava podkladu skládaných podlah a stěn vyrovnaní samonivelační stěrkou schodišť min.pevnosti 35 MPa, tloušťky do 3 mm	m2	4,458	510,60	2 276,24	CS ÚRS 2025 01
Výkaz výměr: Výkres č. D01					–			
M.č.001 vni schod do 1.PP 19x173x237 - stupně; (0,237)*19*0,99					4,458			
609	SP	775143111	Ěmelení schodišťových podstupnic skládaných podlah stěrkou tl do 3 mm Plný popis: Příprava podkladu skládaných podlah a stěn ěmelení schodišť podstupnic stěrka tloušťky do 3 mm	m2	3,254	526,70	1 713,95	CS ÚRS 2025 01
Výkaz výměr: Výkres č. D01					–			
M.č.001 vni schod do 1.PP 19x173x237 - stupně; (0,173)*19*0,99					3,254			
610	SP	775121211	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu skládaných podlah schodišťových stupňů Plný popis: Příprava podkladu skládaných podlah a stěn penetrace vodou ředitelná na savý podklad (válečkováním) schodišť	m2	7,712	147,20	1 135,22	CS ÚRS 2025 01
Výkaz výměr: Výkres č. D01					–			
M.č.001 vni schod do 1.PP 19x173x237 - stupně; (0,237+0,173)*19*0,99					7,712			
611	SP	783913171	Penetrační syntetický nátěr hrubých betonových podlah Plný popis: Penetrační nátěr betonových podlah hrubých syntetický	m2	38,062	127,65	4 858,61	CS ÚRS 2025 01
612	SP	783917161	Krycí dvojnásobný syntetický nátěr betonové podlahy Plný popis: Krycí (uzavírací) nátěr betonových podlah dvojnásobný syntetický	m2	38,062	236,90	9 016,91	CS ÚRS 2025 01
Výkaz výměr: Výkres č. D01					–			
M.č.001 vni schod do 1.PP 19x173x237 - stupně; (0,237+0,173)*19*0,99					7,712			
Podlaha M.č.003; 30,35					30,350			
613	SP	632902211	Příprava zatvrdlého povrchu betonových mazanin pro cementový potěr cementovým mlékem s přísadou Plný popis: Příprava zatvrdlého povrchu betonových mazanin pro cementový potěr cementovým mlékem s přísadou	m2	155,330	56,47	8 771,49	CS ÚRS 2025 01
614	SP	632450131	Vyrovňavací cementový potěr tl přes 10 do 20 mm ze suchých směsí provedený v ploše Plný popis: Potěr cementový vyrovňavací ze suchých směsí v ploše o průměrné (střední) tl. od 10 do 20 mm	m2	155,330	426,65	66 271,54	CS ÚRS 2025 01
Výkaz výměr: Dle pol. demontáž podlah z dlažby; 155,330					155,330			
615	SP	632451491	Příplatek k potěrům za přehlazení povrchu Plný popis: Potěr pískocementový běžný Příplatek k cenám za úpravu povrchu přehlazením	m2	155,330	64,17	9 967,53	CS ÚRS 2025 01
616	SP	632459172	Příplatek k potěrům tl přes 10 do 20 mm za plochu do 5 m2 Plný popis: Příplatky k cenám potěrů za malou plochu do 5 m2 jednotlivě, tl. potěru přes 10 do 20 mm	m2	18,450	25,53	471,03	CS ÚRS 2025 01

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Výkaz výměr: Výkres č. B02					–			
Stáv soc - byt; 2,61+3,77+1,43+0,83					8,640			
Stáv soc učitelky; 3,26+1,39+2,71+0,87+1,58					9,810			
617	SP	631312141	Doplnění rýh v dosavadních mazaninách betonem prostým	m3	0,126	7 946,50	1 002,85	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s dodáním hmot, bez potěru, plochy jednotlivé rýh v dosavadních mazaninách								
Výkaz výměr: Po vybouraných přičkách					–			
Výkres č. B02					–			
Stáv byt; (4,96+4,48+1,87+1,10)*0,10*0,05					0,062			
Stáv soc učitelky; (1,86+1,97)*0,10*0,05					0,019			
Stáv šatny; 3,00*2*0,15*0,05					0,045			
Oddíl 008: Vedení dálková a přípojná							71 869,06	
618	SP	382413111	Osazení jímky z PP na obetonování objemu 1000 l pro usazení do terénu	kus	1,000	23 000,00	23 000,00	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: Osazení plastové jímky z polypropylenu PP na obetonování objemu 1000 l								
619	H	5623OS30	jímka plastová z PP desek tl.15mm na obetonování 0,5x0,5x0,7m, vč. pororoštu pozink výšky 30mm, dle PSV ozn."OS30"	kus	1,000	46 000,00	46 000,00	VLASTNÍ
Plný popis: ---								
620	SP	899623151	Obetonování potrubí nebo zdíva stok betonem prostým tř. C 16/20 v otevřeném výkopu	m3	0,242	11 880,17	2 869,06	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: Obetonování potrubí nebo zdíva stok betonem prostým v otevřeném výkopu, betonem tř. C 16/20								
Výkaz výměr: Výkres č.D01					–			
1.PP jímka ozn."OS30" - dno; 0,70*0,70*0,15					0,074			
1.PP jímka ozn."OS30" - stěny; (0,70+0,50)*2*0,10*0,70					0,168			
Oddíl 009: Ostatní konstrukce a práce							317 218,86	
621	SP	953941220	Osazování kovových poklopů s rámy pl přes 1 m2	kus	2,000	790,05	1 580,10	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: Osazení drobných kovových výrobků bez jejich dodání s vysekáním kapes pro upevňovací prvky se zazděním, zabetonováním nebo zalitím kovových poklopů s rámy, plochy přes 1 m2								
Výkaz výměr: Výkres č. D13					–			
Ocel poklop 2xO "Z5"; 2,0					2,000			
622	H	552-Z05	dod, poklop šachtový Pz ocelový dle PSV ozn."Z5", 2x poklop s výplní ze sličkového plechu tl.6mm, rám L 50x50x5mm, 790x1800mm	kus	1,000	29 559,60	29 559,60	VLASTNÍ
Plný popis: ---								
623	SP	976072221	Vybourání kovových komínových dvířek pl do 0,3 m2 ze zdíva cihelného	kus	3,000	62,22	186,66	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: Vybourání kovových madel, zábradlí, dvířek, zděří, kotevních želez komínových a topných dvířek, ventilací apod., plochy do 0,30 m2, ze zdíva cihelného nebo kamenného								
624	SP	953941209	Osazování kovových komínových dvířek	kus	3,000	219,65	658,95	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: Osazování drobných kovových předmětů se zalitím maltou cementovou, do vysekánek kapes nebo připravených otvorů komínových dvířek								
Výkaz výměr: Výkres č. D01					–			
Výměna komín dvířek; 2+1					3,000			
625	H	59882561	dvířka komínová nerezová	kus	3,000	2 737,00	8 211,00	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: ---								
626	SP	751398822	Demontáž větrací mřížky stěnové průřezu přes 0,040 do 0,100 m2	kus	1,000	146,05	146,05	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: Demontáž ostatních zařízení větrací mřížky stěnové, průřezu přes 0,040 do 0,100 m2								
627	SP	751398022	Montáž větrací mřížky stěnové přes 0,040 do 0,100 m2	kus	1,000	486,45	486,45	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: Montáž ostatních zařízení větrací mřížky stěnové, průřezu přes 0,04 do 0,100 m2								
Výkaz výměr: Výkres č. D01					–			
1.PP M.č.004; 1,0					1,000			
628	H	429721PP	mřížka stěnová ventilační 200x350mm	kus	1,000	1 009,70	1 009,70	VLASTNÍ
Plný popis: ---								
629	SP	952905212	Mechanické očištění podlah od nánosů bahna	m2	71,920	172,50	12 406,20	CS ÚRS 2025 01

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Plný popis: Čištění objektů po zatopení nebo záplavách očištění od nánosů bahna mechanické podlah								
Výkaz výměr: Výkres č. D01					—			
M.č.002,004-007; 7,68+20,35+21,06+17,46+3,41+1,96					71,920			
630	SP	977151124	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 150 do 180 mm	m	0,400	6 382,50	2 553,00	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 150 do 180 mm								
Výkaz výměr: Výkres č. D01					—			
Pro "OS3"; 0,40*1					0,400			
631	SP	953943122	Osazování výrobků přes 1 do 5 kg/kus do betonu	kus	2,000	220,80	441,60	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: Osazování drobných kovových předmětů výrobků ostatních jinde neuvedených do betonu se zajištěním polohy k bednění či k výztuži před zabetonováním hmotnosti přes 1 do 5 kg/kus								
632	H	42974004	stříška protidešťová s lemem Pz D 150mm, dle ozn."OS5"	kus	2,000	2 300,00	4 600,00	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: ---								
633	SP	009-OS02	D+M, Konzola pro klima jednotku, nosnost 100kg, dle výresu č. D12, ozn."OS2", vč. kotevních prvků přes KZS	kus	1,000	28 750,00	28 750,00	VLASTNÍ
Plný popis: ---								
634	SP	742110871	Demontáž dvířek revizních	kus	2,000	246,10	492,20	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: Demontáž dvířek revizních								
635	SP	767646411	Montáž revizních dveří a dvířek jednokřídlových s rámem plochy do 0,5 m2	m2	2,000	1 552,50	3 105,00	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: Montáž revizních dveří a dvířek hliníkových, ocelových nebo plastových s rámem jednokřídlových, plochy do 0,5 m2								
636	H	55343547	dvířka revizní nerezová s otvory na plynová měřidla 600x600mm, dle PSV ozn."OS8"	kus	1,000	4 232,00	4 232,00	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: ---								
637	H	55347204	dvířka vanová nerezová 150x150mm, dle PSV ozn."OS7"	kus	1,000	450,80	450,80	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: ---								
638	SP	741112005	Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová do zateplení	kus	6,000	139,15	834,90	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje protahovacích nebo odbočných zapuštěných plastových kruhových do zateplení								
639	H	34571461	krabice do zateplení PP čtvercová 120x120mm dl až 200mm, dle PSV ozn."OS9"	kus	6,000	481,85	2 891,10	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: ---								
640	SP	741112003	Montáž krabice zapuštěná plastová čtyřhranná	kus	18,000	133,40	2 401,20	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje protahovacích nebo odbočných zapuštěných plastových čtyřhranných								
641	H	34571520	deska montážní do zateplení PP 120x120mm hl 200mm, dle PSV ozn."OS11"	kus	18,000	483,00	8 694,00	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: ---								
642	SP	767831021	Montáž vnitřních kovových žebříků přímých kotvených do zdiva	m	2,000	787,75	1 575,50	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: Montáž vnitřních kovových žebříků přímých, ukotvených do zdiva								
643	H	449-OS14	hliníkový dvoudílný výsuvný žebřík, 2x13 příček, 6,18 m, dle PSV ozn."OS14", včetně 4ks kotevních háků	kus	1,000	12 800,00	12 800,00	VLASTNÍ
Plný popis: ---								
644	SP	953943211	Osazování hasicího přístroje	kus	10,000	63,25	632,50	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: Osazování drobných kovových předmětů kotvených do stěny hasicího přístroje								
645	H	44932114	přístroj hasicí ruční práškový 6kg s has. schopností 21A	kus	9,000	1 207,50	10 867,50	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: ---								
646	H	44932211	přístroj hasicí ruční sněhový 5kg s hasicí schopností 89B	kus	1,000	2 288,50	2 288,50	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: ---								
647	SP	009-PO-01	D+M, Výstražné a bezpečnostní značení a tabulky dle tach zprávy Požární bezpečnostního řešení	soubor	1,000	793,50	793,50	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: ---								
648	SP	009-D08-R07	D+M, Úprava oplocení a jeho podezdívky pro možnost provedení KZS, dle výkresu č. D02 a D08, poznámky "R7"	kus	2,000	17 250,00	34 500,00	VLASTNÍ
Plný popis: ---								

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
649	SP	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	593,890	167,90	99 714,13	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m								
Výkaz výměr: Výkres č. D01					–			
1.PP - M.č.001-007; 7,68+20,35+21,06+17,46+3,41+1,96					71,920			
Výkres č. D02					–			
1.NP - M.č.102-119;					258,010			
34,62+21,02+7,74+12,92+9,37+2,61+12,11+3,49+1,46+5,51+15,26+14,6+5,98+88,91+7,7+14,71								
Výkres č. D01					–			
2.NP M.č.201-216; 9,73+10,04+86,27+6,50+16,16+6,31+1,92+2,02+2,23+89,16+7,7+14,86+5,98+5,08					263,960			
650	SP	977151119	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 100 do 110 mm	m	0,420	4 105,50	1 724,31	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 100 do 110 mm								
Výkaz výměr: Výkres č. D02					–			
Pro VZT; 0,42*1					0,420			
651	SP	977151124	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 150 do 180 mm	m	3,300	6 382,50	21 062,25	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 150 do 180 mm								
Výkaz výměr: Výkres č. D02					–			
Pro VZT; 0,42*1+0,40*1					0,820			
Výkres č. D03					–			
Pro VZT; 0,42*4+0,40*2					2,480			
652	SP	977151128	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 250 do 300 mm	m	1,640	10 246,50	16 804,26	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 250 do 300 mm								
Výkaz výměr: Výkres č. D02					–			
Pro VZT; 0,42*2+0,40*2					1,640			
653	SP	971033231	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,0225 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm	kus	9,000	85,10	765,90	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárníc, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,0225 m2, tl. do 150 mm								
Výkaz výměr: Výkres č. D02					–			
Pro VZT; 3,0					3,000			
Výkres č. D03					–			
Pro VZT; 3,0*2					6,000			
Oddíl 0096: Bourací práce							802 211,17	
654	SP	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2, včetně vyvěšení dveří	m2	49,400	500,25	24 712,35	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2 včetně vyvěšení dveří								
Výkaz výměr: Výkres č. B02					–			
1.NP stáv dveře se zárubní; 0,60*2,00*12+0,70*2,00*2+0,80*2,00*9					31,600			
Výkres č. B03					–			
2.NP stáv dveře se zárubní; 0,60*2,00*2+0,70*2,00*3+0,80*2,00*7					17,800			
655	SP	968062747	Vybourání stěn dřevěných plných, zasklených nebo výkladních pl přes 4 m2	m2	23,691	109,14	2 585,64	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů stěn plných, zasklených nebo výkladních pevných nebo otevíratelných, plochy přes 4 m2								
Výkaz výměr: Výkres č. B02					–			
Stáv shrnovací stěna; 2,98*2,65					7,897			
Výkres č. B03					–			
Stáv shrnovací stěna; 2,98*2,65*2					15,794			
656	SP	978059541	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2	m2	239,528	159,85	38 288,52	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m2								
Výkaz výměr: Výkres č. B02					–			
Stáv koupelna - byt; (1,72+2,19)*2*1,80-0,60*1,80-0,58*0,32+(0,58+0,32*2)*0,25					13,115			
Stáv WC - byt; (0,75+1,10)*2*1,46-0,60*1,46+0,58*0,25					4,671			

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
			Stáv soc učitelky; (1,62+2,01)*2*1,45-0,80*1,45-0,60*1,45*2+(0,30*2)*1,45		8,497			
			Stáv WC učitelky; (1,62+0,86)*2*1,45-0,60*1,45+1,20*0,25		6,622			
			Stáv umyvadlo učitelky; (1,86+1,97)*2*1,45-0,60*1,45*2+1,20*0,25		9,667			
			Stáv sprcha učitelky; (0,80+1,97+0,20)*2*2,20-0,60*2,00		11,868			
			Stáv úklid; (0,98+0,90)*2*1,45-0,70*1,45+0,09*2*1,45		4,698			
			Stáv přípravná; (2,25+2,96)*2*1,88-0,80*1,88-0,70*1,88+(0,30*2)*1,88-1,20*0,81+(1,20+0,81*2)*0,25		17,631			
			Stáv umývárna dětí; (3,14+2,96)*2*1,88-0,60*1,88-0,80*1,88-1,20*0,81*2+(1,20+0,81*2)*0,25*2+((1,84*2)*1,35+1,84*0,23)		25,161			
			Stáv WC dětí; (1,74+2,96)*2*1,88-0,60*1,88-1,20*0,81+(1,20+0,81*2)*0,25		16,277			
			Výkres č. B03		–			
			Stáv umývárna dětí; (3,57+2,96)*2*1,88-0,60*1,88-0,80*1,88-1,20*0,81*2+(1,20+0,81*2)*0,25*2+((1,91*2)*1,41+1,91*0,22)		27,193			
			Stáv WC dětí; (1,80+2,96)*2*1,88-0,60*1,88-1,20*0,81+(1,20+0,81*2)*0,25		16,503			
			Stáv přípravná; (1,85+3,41)*2*1,88-0,70*1,88*2-1,50*1,11+(1,50+1,11*2)*0,25		16,411			
			Stáv přípravná; (2,25+2,96)*2*1,88-0,70*1,88+(0,30*2)*1,88-1,20*0,81+(1,20+0,81*2)*0,25		19,135			
			Stáv umývárna dětí; (3,20+2,96)*2*1,88-0,60*1,88-0,80*1,88-1,20*0,81*2+(1,20+0,81*2)*0,25*2+((1,82*2)*1,44+1,82*0,29)		25,765			
			Stáv WC dětí; (1,75+2,96)*2*1,88-0,60*1,88-1,20*0,81+(1,20+0,81*2)*0,25		16,315			
657	SP	766812820	Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových dl do 1,5 m	kus	2,000	441,60	883,20	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových včetně skříněk uchycených na stěně, délky do 1500 mm								
Výkaz výměr: Výkres č. B02					–			
Stáv přípravná - kuch linka; 1,0					1,000			
Výkres č. B03					–			
Stáv přípravná - kuch linka; 1,0					1,000			
658	SP	766812840	Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových dl přes 1,8 do 2,1 m	kus	7,000	546,25	3 823,75	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových včetně skříněk uchycených na stěně, délky přes 1800 do 2100 mm								
Výkaz výměr: Výkres č. B02					–			
Stáv kuchyně - byt - kuch linka; 1,0					1,000			
Stáv přípravná - kuch linka; 2,0					2,000			
Výkres č. B03					–			
Stáv přípravná - kuch linka; 2,0					2,000			
Stáv přípravná - kuch linka; 2,0					2,000			
659	SP	776201811	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně	m2	357,530	83,26	29 767,95	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně bez podložky								
Výkaz výměr: Výkres č. B02					–			
1.NP - stáv byt; 6,6+6,15+21,53					34,280			
Stáv sborovna; 12,11					12,110			
Stáv jídelna a herna; 88,94					88,940			
Stáv sklad; 7,70					7,700			
Výkres č. B03					–			
Stáv jídelna a herna; 44,19+42,20+44,97+44,19					175,550			
Stáv kancel; 11,83					11,830			
Stáv sklad; 7,70+6,50					14,200			
Stáv chodba; 10,04					10,040			
Stáv schod do 2.NP mezípodesty; 1,20*1,20*2					2,880			
660	SP	776991821	Odstranění lepidla ručně z podlah	m2	357,530	178,50	63 819,11	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: Ostatní práce odstranění lepidla ručně z podlah								
661	SP	776410811	Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových	m	289,360	20,13	5 824,82	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo plastových								
Výkaz výměr: Výkres č. B02					–			
1.NP - stáv byt; (3,30+2,20)*2+(1,87+3,29)*2+(4,96+4,34)*2					39,920			

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
			Stáv sborovna; (4,40+2,96)*2		14,720			
			Stáv jídelna a herna; (8,59+4,95)*2+(4,96+8,91)*2		54,820			
			Stáv sklad; (2,50+2,96)*2		10,920			
			Výkres č. B03		–			
			Stáv jídelna a herna; (4,96+8,91)*2+(8,08+4,95)*2+(8,64+4,95)*2+(4,96+8,91)*2		108,720			
			Stáv kancel; (3,47+3,41)*2		13,760			
			Stáv sklad; (2,50+2,96)*2+(2,51+2,96)*2		21,860			
			Stáv chodba; (5,62+1,90)*2		15,040			
			Stáv schod do 2.NP mezipodesty; 1,20*4*2		9,600			
662	SP	965081223	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl přes 10 mm plochy přes 1 m2	m2	155,330	151,80	23 579,09	CS ÚRS 2025 01
			Plný popis: Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár keramických nebo xylolitových tl. přes 10 mm plochy přes 1 m2					
			Výkaz výměr: Výkres č. B02		–			
			Stáv soc - byt; 2,61+3,77+1,43+0,83		8,640			
			Stáv šatny; 10,05+11,58+11,52+6,09		39,240			
			Stáv chodba; 34,47		34,470			
			Stáv soc učitelky; 3,26+1,39+2,71+0,87+1,58		9,810			
			Stáv přípravná; 5,98		5,980			
			Stáv umývárna a WC dětí; 9,29+5,15		14,440			
			Výkres č. B03		–			
			Stáv umývárna a WC dětí; 10,56+5,33+9,47+5,10		30,460			
			Stáv přípravná; 5,98+6,31		12,290			
663	SP	965081611	Odsekání soklíků rovných	m	103,640	52,21	5 411,04	CS ÚRS 2025 01
			Plný popis: Odsekání soklíků včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo rovných					
			Výkaz výměr: Výkres č. B02		–			
			Stáv soc - byt; (1,19+2,16)*2+(1,03+1,10)*2		10,960			
			Stáv šatny; (2,03+4,95)*2+(3,86+3,00)*2+(3,84+3,00)*2+(2,03+3,00)*2		51,420			
			Stáv chodba; (11,72+8,91)*2		41,260			
664	SP	776301811	Odstranění lepených podlahovin bez podložky ze schodišťových stupňů	m	25,200	46,00	1 159,20	CS ÚRS 2025 01
			Plný popis: Demontáž povlakových podlahovin ze schodišťových stupňů bez podložky					
			Výkaz výměr: Výkres č. D03		–			
			Vni schod do 2.NP 21x157x300; 1,20*21		25,200			
665	SP	776430811	Odstranění hran schodišťových	m	25,200	25,88	652,18	CS ÚRS 2025 01
			Plný popis: Demontáž soklíků nebo listů hran schodišťových					
666	SP	776991822	Odstranění lepidla ručně ze schodišťových stupňů	m	25,200	87,98	2 217,10	CS ÚRS 2025 01
			Plný popis: Ostatní práce odstranění lepidla ručně ze schodišťových stupňů					
667	SP	962031132	Bourání přiček nebo přízdívek z cihel pálených tl do 100 mm	m2	40,408	151,80	6 133,93	CS ÚRS 2025 01
			Plný popis: Bourání přiček nebo přízdívek z cihel pálených plných nebo dutých, tl. do 100 mm					
			Výkaz výměr: Výkres č. B02		–			
			Stáv byt; (4,96+4,48+1,87+1,10)*2,95-0,80*2,00*2-0,60*2,00*3		29,810			
			Stáv soc učitelky; (1,86+1,97)*2,95-0,60*2,00+0,25*2,00		10,599			
668	SP	962031133	Bourání přiček nebo přízdívek z cihel pálených tl přes 100 do 150 mm	m2	17,700	186,30	3 297,51	CS ÚRS 2025 01
			Plný popis: Bourání přiček nebo přízdívek z cihel pálených plných nebo dutých, tl. přes 100 do 150 mm					
			Výkaz výměr: Výkres č. B02		–			
			Stáv šatny; 3,00*2,95*2		17,700			
669	SP	971033521	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 1 m2 na MVC nebo MV tl do 100 mm	m2	2,665	313,95	836,68	CS ÚRS 2025 01
			Plný popis: Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárníc, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 1 m2, tl. do 100 mm					
			Výkaz výměr: Výkres č. D02		–			
			M.č.114 pro dveře; 0,35*2,05		0,718			
			M.č.110 pro dveře; (0,80*2,05-0,60*2,05)		0,410			

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
			M.č.112 pro dveře; (0,90*2,05-0,60*2,05)		0,615			
			M.č.116 pro dveře; (0,90*2,05-0,70*2,05)		0,410			
			Výkres č. D03		–			
			M.č.208 pro dveře; 0,25*2,05		0,513			
670	SP	971033621	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 100 mm	m2	12,735	175,95	2 240,72	CS ÚRS 2025 01
			Plný popis: Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 4 m2, tl. do 100 mm					
			Výkaz výměr: Výkres č. D02		–			
			M.č.107 pro dveře; 0,70*2,05		1,435			
			M.č.113 pro dveře; 0,90*2,05		1,845			
			M.č.119 otvor; 1,30*2,95-0,60*2,05		2,605			
			Výkres č. D03		–			
			M.č.206 otvor; 1,30*2,95-0,60*2,05		2,605			
			M.č.214 otvor; 1,30*2,95-0,60*2,05		2,605			
			M.č.216 pro dveře; 0,80*2,05		1,640			
671	SP	971033631	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm	m2	2,870	228,85	656,80	CS ÚRS 2025 01
			Plný popis: Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 4 m2, tl. do 150 mm					
			Výkaz výměr: Výkres č. D02		–			
			M.č.104 pro dveře; 0,60*2,05		1,230			
			M.č.103 pro dveře; 0,80*2,05		1,640			
672	SP	971033651	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 600 mm	m3	2,580	1 920,50	4 954,89	CS ÚRS 2025 01
			Plný popis: Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 4 m2, tl. do 600 mm					
			Výkaz výměr: Výkres č. D02		–			
			M.č.103 pro otvor; 1,53*2,50*0,40		1,530			
			M.č.104 pro otvor; 1,05*2,50*0,40		1,050			
673	SP	967031132	Přisekání rovných ostění v cihelném zdivu na MV nebo MVC	m2	9,613	226,55	2 177,83	CS ÚRS 2025 01
			Plný popis: Přisekání (špicování) plošné nebo rovných ostění zdiva z cihel pálených rovných ostění, bez odstupu, po hrubém vybourání otvorů, na maltu vápennou nebo vápenocementovou					
			Výkaz výměr: Výkres č. D02		–			
			M.č.107 pro dveře; 2,05*0,09*2		0,369			
			M.č.103 pro otvor; 2,50*0,40*2		2,000			
			M.č.104 pro otvor; 2,50*0,40*2		2,000			
			M.č.104 pro dveře; 2,05*0,15*2		0,615			
			M.č.103 pro dveře; 2,05*0,15*2		0,615			
			M.č.113 pro dveře; 2,05*0,09*2		0,369			
			M.č.114 pro dveře; 2,05*0,09*2		0,369			
			M.č.110 pro dveře; 2,05*0,09*2		0,369			
			M.č.111 pro dveře; 2,05*0,09*2		0,369			
			M.č.112 pro dveře; 2,05*0,09*2		0,369			
			M.č.116 pro dveře; 2,05*0,09*2		0,369			
			M.č.119 otvor; 2,95*0,09*1		0,266			
			Výkres č. B02		–			
			Stáv byt - ubourání příčky; 0,09*2,95*1		0,266			
			Výkres č. D03		–			
			M.č.206 otvor; 2,95*0,09*1		0,266			
			M.č.214 otvor; 2,95*0,09*1		0,266			
			M.č.216 pro dveře; 2,05*0,09*2		0,369			
			M.č.208 pro dveře; 2,05*0,09*2		0,369			
674	SP	763164821	Demontáž SDK obkladu kovových kcí opláštění jednoduché	m2	31,614	129,95	4 108,17	CS ÚRS 2025 01
			Plný popis: Demontáž podkroví ze sádkartonových desek obkladu sádkartonovými deskami na kovové konstrukci, opláštění jednoduché					
			Výkaz výměr: Výkres č. B02		–			
			Stáv sborovna; (0,23*2+0,51)*2,95+2,73*(0,51+0,44*2)		6,656			
			Stáv WC děti; 2,96*(0,50+0,46)		2,842			

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
			Výkres č. B03		–			
			Stáv WC děti; 0,45*2,95*2+(0,25+0,35)*2,95		4,425			
			Výkres č. D02		–			
			M.č.119 um stěna; (1,81*2+0,23)*1,35+1,81*0,23		5,614			
			Výkres č. D03		–			
			M.č.206 um stěna; (1,91*2+0,22)*1,41+1,91*0,22		6,117			
			M.č.214 um stěna; (1,81*2+0,23)*1,44+1,81*0,23		5,960			
675	SP	974031664	Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro vtaňování nosníků hl do 150 mm v do 150 mm	m	24,800	380,65	9 440,12	CS ÚRS 2025 01
			Plný popis: Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou pro vtaňování nosníků do zdí, před vybouráním otvoru do hl. 150 mm, při v. nosníku do 150 mm					
			Výkaz výměr: Výkres č. D02		–			
			Překlad 1.NP l.č.80; (0,90*1+1,00*4+1,20*5)		10,900			
			Otvor v m.č.103 - l.č.140; 1,90*3		5,700			
			Otvor v m.č.104 - l.č.120; 1,40*3		4,200			
			Výkres č. D03		–			
			Překlad 2.NP l.č.80; (1,00*4)		4,000			
676	SP	973031151	Vysekání výklenků ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl přes 0,25 m2	m3	0,446	6 520,50	2 908,01	CS ÚRS 2025 01
			Plný popis: Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo vápenocementovou výklenků, pohledové plochy přes 0,25 m2					
			Výkaz výměr: Výkres č. D02		–			
			Nika pro R1; 0,74*1,15*0,24		0,204			
			Výkres č. D03		–			
			Nika pro R2; 0,74*1,15*0,24		0,204			
			M.č.215 nika pro rozvaděč výtahu; 0,50*0,50*0,15		0,038			
677	SP	978011111	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu do 5 %	m2	26,980	10,65	287,34	CS ÚRS 2025 01
			Plný popis: Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stropů, v rozsahu do 5 %					
			Výkaz výměr: Dle pol. oprav om stropů štuk 10%; 26,980		26,980			
678	SP	113106121	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	49,584	97,18	4 818,57	CS ÚRS 2025 01
			Plný popis: Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně z betonových nebo kameninových dlaždic, desek nebo tvarovek					
			Výkaz výměr: Výkres č. D07		–			
			Okapový chodník; (((34,47+0,60*2)+10,07+0,60)*2-3,98-2,55-1,45-2,06)*0,60		49,584			
679	SP	976085411	Vybourání kanalizačních rámu včetně poklopů nebo mříží pl přes 0,6 m2	kus	12,000	164,45	1 973,40	CS ÚRS 2025 01
			Plný popis: Vybourání drobných zámečnických a jiných konstrukcí kanalizačních rámu litinových, z rýhovaného plechu nebo betonových včetně poklopů nebo mříží, plochy přes 0,60 m2					
			Výkaz výměr: Výkres č. D10		–			
			Ocel poklop 2xO "B12"; 2,0		2,000			
			Výkres č. D10		–			
			1.PP angl dvorek dle ozn."B13a"; 2		2,000			
			1.PP angl dvorek dle ozn."B13a"; 4		4,000			
			1.PP angl dvorek dle ozn."B13b"; 2		2,000			
			1.PP shoz do 1.PP dle ozn."B14"; 2		2,000			
680	SP	978057321	Odsekání obkladů ze schodišťových konstrukcí z desek z kamene nebo litého teraca stupnic	m	3,990	244,95	977,35	CS ÚRS 2025 01
			Plný popis: Odsekání obkladů schodišťových konstrukcí z kamene nebo litého teraca stupnic					
			Výkaz výměr: Výkres č. D02		–			
			Vedlejší vstup skladba "P1" - schod 3x151/290; 1,33*3		3,990			
681	SP	978057331	Odsekání obkladů ze schodišťových konstrukcí z desek z kamene nebo litého teraca podstupnic	m	3,990	170,20	679,10	CS ÚRS 2025 01
			Plný popis: Odsekání obkladů schodišťových konstrukcí z kamene nebo litého teraca podstupnic					
682	SP	978057351	Odsekání obkladů ze stupnic schodišťových konstrukcí z keramických dlaždic	m	7,760	112,82	875,48	CS ÚRS 2025 01
			Plný popis: Odsekání obkladů schodišťových konstrukcí z dlaždic keramických stupnic					
			Výkaz výměr: Výkres č. D02		–			
			Hlavní vstup skladba "P1" - schod 2x158/360; 3,88*2		7,760			

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Gen. soustava
683	SP	978057361	Odsekání obkladů z podstupnic schodišťových konstrukcí z keramických dlaždic Plný popis: Odsekání obkladů schodišťových konstrukcí z dlaždic keramických podstupnic	m	7,760	66,01	512,24	CS ÚRS 2025 01
684	SP	965081223	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl přes 10 mm plochy přes 1 m2 Plný popis: Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár keramických nebo xylolitových tl. přes 10 mm plochy přes 1 m2	m2	1,224	151,80	185,74	CS ÚRS 2025 01
Výkaz výměr: Výkres č. D02					–			
Vedlejší vstup skladba "P1" - schod 3x151/290; 1,33*0,92					1,224			
685	SP	965081312	Bourání podlah z dlaždic betonových, teracových nebo čedičových tl do 20 mm plochy do 1 m2 Plný popis: Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár betonových, teracových nebo čedičových tl. do 20 mm, plochy do 1 m2	m2	6,286	212,75	1 337,26	CS ÚRS 2025 01
Výkaz výměr: Výkres č. D02					–			
Hlavní vstup skladba "P1" - schod 2x158/360; 3,88*1,62					6,286			
686	SP	961031411	Bourání základů cihelných na MC Plný popis: Bourání základů ze zdiva cihelného na maltu cementovou	m3	1,913	1 552,50	2 969,44	CS ÚRS 2025 01
Výkaz výměr: Výkres č. D10					–			
1.PP angl dvorek dle ozn."B13a"; (2,74+0,75*3)*0,11*1,20					0,659			
1.PP angl dvorek dle ozn."B13a"; (5,75+0,75*5)*0,11*1,20					1,254			
687	SP	961055111	Bourání základů ze ŽB Plný popis: Bourání základů z betonu železového	m3	3,337	6 290,00	20 986,84	CS ÚRS 2025 01
Výkaz výměr: Výkres č. D10					–			
1.PP angl dvorek dle ozn."B13b"; ((2,69+0,75*2)*0,25+0,72*0,11)*1,20					1,352			
1.PP shoz do 1.PP dle ozn."B14" - stěny; (2,80+0,65*4)*0,20*1,20					1,296			
1.PP shoz do 1.PP dle ozn."B14" - dno; 2,80*0,85*0,20					0,476			
1.PP shoz do 1.PP dle ozn."B14" - strop; 1,25*0,85*0,20					0,213			
688	SP	962031132	Bourání příček nebo přizdívek z cihel pálených tl do 100 mm Plný popis: Bourání příček nebo přizdívek z cihel pálených plných nebo dutých, tl. do 100 mm	m2	16,450	151,80	2 497,11	CS ÚRS 2025 01
Výkaz výměr: Výkres č. D10					–			
1.PP stáv přizdívka vč. hydroizolace dle ozn."B29" - 50cm pod terénem viz skladba "S2"; (6,30+9,75+16,25+0,60)*0,50					16,450			
689	SP	978071221	Otlučení omítky a odstranění izolace z lepenky svislé pl přes 1 m2 Plný popis: Odsekání omítky (včetně podkladní) a odstranění tepelné nebo vodotěsné izolace lepenkové svislé, plochy přes 1 m2	m2	16,450	239,20	3 934,84	CS ÚRS 2025 01
690	SP	763411811	Demontáž sanitárních příček z desek Plný popis: Demontáž sanitárních příček vhodných do mokrého nebo suchého prostředí z desek	m2	12,000	132,25	1 587,00	CS ÚRS 2025 01
Výkaz výměr: Výkres č. B02					–			
Dělicí přepážky u WC děti; 1,00*1,00*4					4,000			
Výkres č. B03					–			
Dělicí přepážky u WC děti; 1,00*1,00*4*2					8,000			
691	SP	978011191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu přes 50 do 100 % Plný popis: Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stropů, v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	45,345	175,95	7 978,52	CS ÚRS 2025 01
Výkaz výměr: Pod nový obklad na stáv zdivu					–			
Výkres č. D02					–			
M.č.106 za um; 0,30*1,50					0,450			
M.č.107; (1,19+2,19)*2*2,10-0,60*2,00-0,58*0,62+(0,58+0,62*2)*0,35					13,273			
M.č.109; (1,62+2,01)*2*(1,80-1,45)					2,541			
M.č.110; (1,62+0,86)*2*(1,80-1,45)					1,736			
M.č.111; (1,86+2,96)*2*(1,80-1,45)					3,374			
M.č.119; (4,97+2,96+1,66)*2*(2,10-1,88)					4,220			
Výkres č. D03					–			
M.č.206; (5,46+2,96+1,66)*2*(2,10-1,88)					4,435			

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
			M.č.208; (1,90+1,00)*1*1,80-0,70*1,80		3,960			
			M.č.209; (1,05)*1,80		1,890			
			M.č.210; (1,90+1,16)*1*1,80-1,49*1,03+(1,49+1,03*2)*0,35		5,216			
			M.č.214; (5,04+2,96+1,66)*2*(2,10-1,88)		4,250			
692	SP	978013111	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 5 % Plný popis: Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu do 5 %	m2	1 003,481	5,32	5 338,52	CS ÚRS 2025 01
			Výkaz výměr: Dle pol. oprav om stěn štuk 10%; 1003,481		1 003,481			
693	SP	766411821	Demontáž truhlářského obložení stěn z palubek Plný popis: Demontáž obložení stěn palubkami	m2	60,812	209,30	12 728,00	CS ÚRS 2025 01
			Výkaz výměr: Stáv dřev obklad v.1,06m		–			
			Výkres č. B02		–			
			Stáv chodba; (8,91+11,72)*2*1,06-(1,45+0,25*2-0,80*4-0,70-0,60*3)*1,06		47,711			
			Výkres č. D03		–			
			Stáv vni schod do 2.NP 21x157x300; sqrt(0,300^2+0,157^2)*21*1,10		7,822			
			Stáv vni schod do 2.NP mezipodesty; 1,20*2*1,10*2		5,280			
694	SP	766411822	Demontáž truhlářského obložení stěn podkladových roštů Plný popis: Demontáž obložení stěn podkladových roštů	m2	60,812	54,74	3 328,85	CS ÚRS 2025 01
695	SP	981011314	Demolice budov zděných na MVC podíl konstrukcí přes 20 do 25 % postupným rozebíráním Plný popis: Demolice budov postupným rozebíráním z cihel, kamene, smíšeného nebo hrázdného zdiva, tvárnic na maltu vápennou nebo vápenocementovou s podílem konstrukcí přes 20 do 25 %	m3	17,556	442,75	7 772,92	CS ÚRS 2025 01
			Výkaz výměr: Výkres č. B04		–			
			Zděný kiosek, komplet, dle ozn."B16", na střeše, dle plochy skladby "S8"; 7,98*2,20		17,556			
696	SP	962032230	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC do 1 m3 Plný popis: Bourání zdiva nadzákladového z cihel pálených plných nebo lícových nebo vápenopískových na maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu do 1 m3	m3	0,380	2 070,00	786,60	CS ÚRS 2025 01
			Výkaz výměr: Výkres č. B01		–			
			Zdivo se stáv rozvaděčem; 0,95*2,00*0,20		0,380			
697	SP	961044111	Bourání základů z betonu prostého Plný popis: Bourání základů z betonu prostého	m3	0,775	4 979,50	3 858,12	CS ÚRS 2025 01
			Výkaz výměr: Výkres č. B01		–			
			M.č.003 stáv betonový sokl; 1,00*1,00*0,47+1,27*0,30*0,40*2		0,775			
698	SP	965043341	Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 100 mm pl přes 4 m2 Plný popis: Bourání mazanin betonových s potěrem nebo teracem tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	3,035	4 680,50	14 205,32	CS ÚRS 2025 01
			Výkaz výměr: Výkres č. D01		–			
			Podlaha M.č.003; 30,35*0,10		3,035			
699	SP	965049111	Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání mazanin se svařovanou sítí tl do 100 mm Plný popis: Bourání mazanin Příplatek k cenám za bourání mazanin betonových se svařovanou sítí, tl. do 100 mm	m3	3,035	2 564,50	7 783,26	CS ÚRS 2025 01
700	SP	978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 50 do 100 % Plný popis: Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	58,379	138,00	8 056,30	CS ÚRS 2025 01
			Výkaz výměr: Dle pol. om sanační; 24,420		24,420			
			Dle pol. om štuk stěn vni; 33,959		33,959			
701	SP	978015391	Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 v rozsahu přes 80 do 100 % Plný popis: Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s vyškrabáním spar a s očištěním zdiva stupně členitosti 1 a 2, v rozsahu přes 80 do 100 %	m2	29,484	117,30	3 458,47	CS ÚRS 2025 01
			Výkaz výměr: Výkres č. D06		–			
			Komín dle pozn."R25"; (2,41+1,10)*2*4,20		29,484			
702	SP	963051113	Bourání ŽB stropů deskových tl přes 80 mm Plný popis: Bourání železobetonových stropů deskových, tl. přes 80 mm	m3	0,388	4 680,50	1 816,08	CS ÚRS 2025 01

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Výkaz výměr: Výkres č. D06 Komin deska dle pozn."OS6"; 2,41*1,61*0,10					- 0,388			
703	SP	997013152	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m s omezením mechanizace	t	119,189	1 105,00	131 703,55	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m								
704	SP	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	147,419	346,15	51 029,09	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km								
Výkaz výměr: Suť HSV celkem; 119,189 Dle rozpočet ZTI, plyn ÚT; (15,296+0,857+12,077)					119,189 28,230			
705	SP	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	442,257	15,07	6 664,81	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km								
Výkaz výměr: 147,419*3					442,257			
706	SP	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) směsného stavebního a demoličního kódu odpadu 17 09 04	t	147,419	1 713,50	252 602,46	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) směsného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04								
Oddíl							143 153,07	
707	SP	998011009	Přesun hmot pro budovy zděné s omezením mechanizace pro budovy v přes 6 do 12 m	t	86,445	1 656,00	143 153,07	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m s omezením mechanizace pro budovy výšky přes 6 do 12 m								
Oddíl							11 985,94	
708	SP	711493111	Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě vodorovná těsnicí hmotou dvousložkovou na bázi cementu	m2	11,460	878,60	10 068,67	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě - ostatní na ploše vodorovně V dvousložkovou na bázi cementu								
Výkaz výměr: Výkres č. D02 Hlavní vstup skladba "P1" - schod 2x158/360; 3,88*0,360*2 Hlavní vstup skladba "P1" - schod 2x158/360; 3,88*1,62 Vedlejší vstup skladba "P1" - schod 3x151/290; 1,33*0,290*3 Vedlejší vstup skladba "P1" - schod 3x151/290; 1,33*0,92					- 2,794 6,286 1,157 1,224			
709	SP	711493121	Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě svislá těsnicí hmotou dvousložkovou na bázi cementu	m2	1,829	994,75	1 818,97	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě - ostatní na ploše svislé S dvousložkovou na bázi cementu								
Výkaz výměr: Výkres č. D02 Hlavní vstup skladba "P1" - schod 2x158/360; 3,88*0,158*2 Vedlejší vstup skladba "P1" - schod 3x151/290; 1,33*0,151*3					- 1,226 0,602			
710	SP	998711102	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,063	1 564,00	98,30	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m								
Oddíl							297 271,27	
711	SP	712363358	Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt délky 2 m závětrná lišta rš 250 mm	m	95,000	800,00	76 000,00	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: Povlakové krytiny střech plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt pro mPVC závětrná lišta rš 250 mm								
Výkaz výměr: Výkres č. D06 Závětrná lišta dle ozn."K11"; 95,0					- 95,000			
712	SP	71236335x9	Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt délky 2 m oplechování rš 235-315 mm	m	4,300	800,00	3 440,00	VLASTNÍ
Plný popis: Povlakové krytiny střech plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt pro mPVC oplechování rš 235-315 mm								
Výkaz výměr: Výkres č. D06 Oplechování dle ozn."K12"; 4,3					- 4,300			

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
713	SP	712300854	Demontáž lišt poplastovaných Plný popis: Ostatní práce při odstranění povlakové krytiny střech plochých do 10° lišt poplastovaných Výkaz výměr: 95,0+4,3	m	99,300	118,75	11 791,88	CS ÚRS 2025 01
714	SP	712363005	Provedení povlakové krytiny střech do 10° navařením fólie PVC na oplechování v plné ploše Plný popis: Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° fólií termoplastickou mPVC (měkčené PVC) aplikace fólie na oplechování (na tzv. fóliový plech) horkovzdušným navařením v plné ploše Výkaz výměr: Výkres č. D06 Závětná lišta dle ozn."K11"; 95,0*0,250 Oplechování dle ozn."K12"; 4,3*0,300	m2	25,040	612,50	15 337,00	CS ÚRS 2025 01
715	H	28322067	fólie hydroizolační střešní mPVC mechanicky kotvená se zvýšenou odolností tl 1,5mm Plný popis: --- Ztratné: 10,0 %	m2	27,544	637,50	17 559,30	CS ÚRS 2025 01
716	SP	712961901	Provedení údržby průniků povlakové krytiny vpustí, ventilací nebo komínů fólií přilepenou zplna Plný popis: Provedení údržby průniků povlakové krytiny střech fólií vpustí, ventilací nebo komínů přilepenou plnoplošně se zalitím okrajů Výkaz výměr: Výkres č. D06 Výměna ventilačního komínku "VK2"; 2,0 Výměna ventilačního komínku "VK3"; 2,0 Zrušení ventilačního komínku "VK1"; 1,0 Po sondách; 2,0	kus	7,000	2 500,00	17 500,00	CS ÚRS 2025 01
717	SP	712300931	Příplatek k opravě povlakové krytiny do 10° za správkový kus fóliemi Plný popis: Opravy povlakové krytiny střech plochých do 10° Příplatek k ceně za správkový kus foliemi Výkaz výměr: Výkres č. D06 Zrušení ventilačního komínku "VK1"; 1,0 Po sondách; 2,0	kus	3,000	250,00	750,00	CS ÚRS 2025 01
718	H	28322067	fólie hydroizolační střešní mPVC mechanicky kotvená se zvýšenou odolností tl 1,5mm Plný popis: --- Výkaz výměr: Výkres č. D06 Zrušení ventilačního komínku "VK1"; 1,0*1,00 Po sondách; 2,0*1,00 Ztratné: 10,0 %	m2	3,300	637,50	2 103,75	CS ÚRS 2025 01
719	SP	712363115	Provedení povlakové krytiny střech do 10° zaizolování prostupů kruhového průřezu D do 300 mm Plný popis: Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° fólií ostatní činnosti při pokládání hydroizolačních fólií (materiál ve specifikaci) zaizolování prostupů střešní rovinou kruhový průřez, průměr do 300 mm Výkaz výměr: Výkres č. D06 Výměna ventilačního komínku "VK2"; 2,0 Výměna ventilačního komínku "VK3"; 2,0	kus	4,000	1 250,00	5 000,00	CS ÚRS 2025 01
720	H	56231001	souprava izolační s izolační fólií EPDM Plný popis: ---	sada	4,000	3 475,00	13 900,00	CS ÚRS 2025 01
721	SP	76431664x3	Větrací komínek izolovaný s průchodkou D 110 mm Plný popis: --- Výkaz výměr: Výkres č. D06 Výměna ventilačního komínku "VK2"; 2,0 Výměna ventilačního komínku "VK3"; 2,0	kus	4,000	3 900,00	15 600,00	VLASTNÍ
722	SP	712300845	Demontáž ventilační hlavice na ploché střeše sklonu do 10° Plný popis: Ostatní práce při odstranění povlakové krytiny střech plochých do 10° doplňků ventilační hlavice Výkaz výměr: Výkres č. D06 Výměna ventilačního komínku "VK2"; 2,0	kus	5,000	1 250,00	6 250,00	CS ÚRS 2025 01

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
			Výměna ventilačního komínku "VK3"; 2,0 Zrušení ventilačního komínku "VK1"; 1,0			2,000 1,000		
723	SP	765192811	Demontáž střešního výlezu jakékoliv plochy Plný popis: Demontáž střešního výlezu jakékoliv plochy	kus	1,000	1 250,00	1 250,00	CS ÚRS 2025 01
724	SP	765125302	Montáž střešního výlezu plochy jednotlivě přes 0,25 m2 pro betonovou krytinu Plný popis: Montáž střešních doplňků krytiny betonové střešního výlezu plochy jednotlivě přes 0,25 m2	kus	1,000	8 750,00	8 750,00	CS ÚRS 2025 01
725	H	5916-Ž01	dod, Poklop výlezu na střechu atypický, zateplený, uzamykatelný, vni rozměr 780x700mm, vně rozměr 1150x970mm, vč. kotevnic prvků a lemování, dle výkresu č. D13, ozn."Z1" Plný popis: ---	kus	1,000	64 500,00	64 500,00	VLASTNÍ
726	SP	998712112	Přesun hmot tonážní pro krytiny povlakové s omezením mechanizace v objektech v přes 6 do 12 m Plný popis: Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,256	146 484,38	37 539,35	CS ÚRS 2025 01
Oddíl			727: Protipožární ochrana			26 216,99		
727	SP	727112004	Trubní ucpávka ocelového potrubí s hořlavou izolací DN 65 stěnou tl 100 mm požární odolnost EI 60 Plný popis: Protipožární trubní ucpávky ocelového potrubí s hořlavou izolací prostup stěnou tloušťky 100 mm požární odolnost EI 60 DN 65	kus	2,000	2 599,00	5 198,00	CS ÚRS 2025 01
			Výkaz výměr: Výkres č. D01 Požárně utěsně Kanál ZTI; 2,0			— 2,000		
728	SP	727112006	Trubní ucpávka ocelového potrubí s hořlavou izolací DN 100 stěnou tl 100 mm požární odolnost EI 60 Plný popis: Protipožární trubní ucpávky ocelového potrubí s hořlavou izolací prostup stěnou tloušťky 100 mm požární odolnost EI 60 DN 100	kus	2,000	5 842,00	11 684,00	CS ÚRS 2025 01
729	SP	727212103	Trubní ucpávka plastového potrubí bez izolace D 32 mm stěnou tl 100 mm požární odolnost EI 90 Plný popis: Protipožární trubní ucpávky plastového potrubí prostup stěnou tloušťky 100 mm požární odolnost EI 90 D 32	kus	1,000	1 029,25	1 029,25	CS ÚRS 2025 01
730	SP	727212105	Trubní ucpávka plastového potrubí bez izolace D 50 mm stěnou tl 100 mm požární odolnost EI 90 Plný popis: Protipožární trubní ucpávky plastového potrubí prostup stěnou tloušťky 100 mm požární odolnost EI 90 D 50	kus	2,000	1 311,00	2 622,00	CS ÚRS 2025 01
731	SP	340239212	Zazdívká otvorů v příčkách nebo stěnách pl přes 1 do 4 m2 cihlami plnými tl přes 100 mm Plný popis: Zazdívká otvorů v příčkách nebo stěnách cihlami pálenými plnými plochy přes 1 m2 do 4 m2, tloušťky přes 100 mm	m2	1,563	1 276,50	1 994,53	CS ÚRS 2025 01
			Výkaz výměr: Výkres č. D01 Požárně utěsně Kanál ZTI; 1,25*1,25			— 1,563		
732	SP	612325225	Vápenocementová štuková omítka malých ploch přes 1 do 4 m2 na stěnách Plný popis: Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch štuková dvouvrstvá na stěnách, plochy jednotlivě přes 1,0 do 4 m2	kus	1,000	2 783,00	2 783,00	CS ÚRS 2025 01
733	SP	998727112	Přesun hmot tonážní pro protipožární ochranu s omezením mechanizace v objektech v přes 6 do 12 m Plný popis: Přesun hmot pro protipožární ochranu stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,592	1 529,50	906,21	CS ÚRS 2025 01
Oddíl			751: Vzduchotechnika			6 079,27		
734	SP	751525082	Montáž potrubí plastového kruhového bez příruby D přes 100 do 200 mm Plný popis: Montáž potrubí plastového kruhového bez příruby, průměru přes 100 do 200 mm	m	2,100	296,70	623,07	CS ÚRS 2025 01
			Výkaz výměr: Výkres č. D01 Pro "OS3"; (0,60+1,50)			— 2,100		
735	H	28614208	trubka kanalizační PP plnostěnná jednovrstvá DN 200mm SN10 Plný popis: ---	m	2,100	1 242,00	2 608,20	CS ÚRS 2025 01
736	SP	751526736	Montáž protidešťové stříšky nebo výfukové hlavice do plastového potrubí kruhové s přírubou D přes 100 do 200 mm Plný popis: Montáž protidešťové stříšky nebo výfukové hlavice do plastového potrubí kruhové s přírubou, průměru přes 100 do 200 mm	kus	1,000	382,95	382,95	CS ÚRS 2025 01
737	H	42972902	žaluzie protidešťová plastová s pevnými lamelami, pro potrubí D 200mm, dle PSV ozn."OS3" Plný popis: ---	kus	1,000	2 392,00	2 392,00	CS ÚRS 2025 01
738	SP	998751111	Přesun hmot tonážní pro vzduchotechniku s omezením mechanizace v objektech v do 12 m	t	0,013	5 589,00	73,05	CS ÚRS 2025 01

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Plný popis: Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m s omezením mechanizace v objektech výšky do 12 m								
Oddíl		755: Výtahy, eskalátory						592 250,00
739	SP	755-01	D+M, Malý nákladní výtah 100kg, 2 stanice, prokládací kabina, vč. technické dokumentace a zkoušky	kus	1,000	540 500,00	540 500,00	VLASTNÍ
Plný popis: ---								
740	SP	755-02	Demontáž původního výtahu a jeho ekologická likvidace	kus	1,000	51 750,00	51 750,00	VLASTNÍ
Plný popis: ---								
Oddíl		7616: Sklepní světlíky						72 385,46
741	SP	761661001	Osazení sklepních světlíků (anglických dvorků) hl do 0,60 m š do 1,0 m	kus	7,000	1 472,00	10 304,00	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: Osazení sklepních světlíků (anglických dvorků) včetně osazení roštu, osazení odvodňovacího prvku a osazení pojistky (proti vloupání) hloubky do 0,60 m, šířky do 1,0 m								
742	H	56245260	světlík sklepní (anglický dvorek) pochozí včetně odvodňovacího prvku plast vyztužený skleněnými vlákny rošt mřížkový 800x600x400mm, dle ozn."OS1"	kus	7,000	4 186,00	29 302,00	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: ---								
743	H	56245318	montážní sada pro instalaci sklepního světlíku š 400m na kontaktní zateplení tl 160mm	kus	7,000	782,00	5 474,00	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: ---								
744	SP	761661101	Osazení výškové nástavby světlíku	kus	7,000	320,85	2 245,95	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: Osazení sklepních světlíků (anglických dvorků) nástavby světlíku výškové nastavitelné								
745	H	56245243	nástavec sklepního světlíku hl 400mm š 800mm s volitelnou výškou 30-300mm	kus	7,000	3 168,25	22 177,75	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: ---								
746	SP	998761112	Přesun hmot tonážní pro konstrukce prosvětlovací s omezením mechanizace v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,119	24 159,66	2 881,76	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: Přesun hmot pro konstrukce prosvětlovací stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky přes 6 do 12 m								
Oddíl		763: Sádrokartonové konstrukce						519 915,15
747	SP	714121012	Montáž podstropních panelů s rozšířenou zvukovou pohltivostí zavěšených na polozapuštěný rošt	m2	479,090	345,00	165 286,05	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: Montáž akustických minerálních panelů podstropních s rozšířenou pohltivostí zvuku zavěšených na rošt polozapuštěný								
Výkaz výměr: Výkres č. D04					-			
Akust kazet podhled ozn."KP1" - M.č.116,117; 40,61+44,19					84,800			
Akust kazet podhled ozn."KP2" - M.č.102-111; 34,67+21,02+7,74+12,92+9,42+2,61+12,11+2,56+1,39+5,51					109,950			
Akust kazet podhled ozn."KP2" - M.č.113,114,115,119; 15,17+14,51+5,97+14,71					50,360			
Výkres č. D05					-			
Akust kazet podhled ozn."KP1" - M.č.203,204,211,212; 37,95+43,02+40,72+43,13					164,820			
Akust kazet podhled ozn."KP2" - M.č.201,202,206,207-210; 9,73+10,04+16,16+6,31+1,90+2,00+2,20					48,340			
Akust kazet podhled ozn."KP2" - M.č.214,215; 14,84+5,98					20,820			
748	H	63126350	panel akustický povrch natřená skelná tkanina hrana nezatřená polozapuštěná aw=0,95 polozapuštěný rastr š 15mm bílý tl 15mm, Dle ozn."KP"	m2	503,034	287,50	144 622,28	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: ---								
Ztratiné: 5,0 %					23,954			
749	SP	763164555	SDK obklad kcí tvaru L š přes 0,8 m desky 1xDF 12,5	m2	14,850	920,00	13 662,00	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: Obklad konstrukcí sádrokartonovými deskami včetně ochranných úhelníků ve tvaru L rozvinuté šíře přes 0,8 m, opláštěný deskou protipožární DF, tl. 12,5 mm								
Výkaz výměr: Výkres č. D04					-			
M.č.116; 4,95					4,950			
Výkres č. D05					-			
M.č.203,311; 4,95*2					9,900			
750	SP	763131714	SDK podhled základní penetrační nátěr	m2	11,880	38,72	459,99	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr								

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Výkaz výměr: Dle pol. SDK obklad VZT; 14,85*0,80					11,880			
751	SP	763111417	SDK příčka tl 150 mm profil CW+UW 100 desky 2xA 12,5 s izolací EI 60 Rw do 56 dB Plný popis: Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW dvojité opláštěná deskami standardními A tl. 2 x 12,5 mm s izolací, EI 60, příčka tl. 150 mm, profil 100, Rw do 56 dB	m2	20,621	1 725,00	35 570,36	CS ÚRS 2025 01
Výkaz výměr: Výkres č. D02 M.č.103; (4,96+2,03)*2,95					— 20,621			
752	SP	763111311	SDK příčka tl 75 mm profil CW+UW 50 desky 1xA 12,5 s izolací EI 30 Rw do 45 dB Plný popis: Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW jednoduše opláštěná deskou standardní A tl. 12,5 mm, příčka tl. 75 mm, profil 50, s izolací, EI 30, Rw do 45 dB	m2	20,111	1 552,50	31 222,33	CS ÚRS 2025 01
Výkaz výměr: Výkres č. D02 M.č.104; (3,58+1,25)*2,95-0,90*2,00*2 M.č.113; 3,00*2,95+0,35*1,75					— 10,649 9,463			
753	SP	763111331	SDK příčka tl 75 mm profil CW+UW 50 desky 1xH2 12,5 s izolací EI 30 Rw do 45 dB Plný popis: Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2 tl. 12,5 mm, příčka tl. 75 mm, profil 50, s izolací, EI 30, Rw do 45 dB	m2	18,070	1 633,00	29 507,49	CS ÚRS 2025 01
Výkaz výměr: Výkres č. D02 M.č.208-210; (3,41+1,90*2)*2,95-0,80*2,00*2					— 18,070			
754	SP	763111717	SDK příčka základní penetrační nátěr (oboustranně) Plný popis: Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr (oboustranný)	m2	58,802	80,50	4 733,56	CS ÚRS 2025 01
Výkaz výměr: Dle pol. SDK příčky; (20,621+20,111+18,070)					58,802			
755	SP	763111751	Příplatek k SDK příčce za plochu do 6 m2 jednotlivě Plný popis: Příčka ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za plochu do 6 m2 jednotlivě	m2	15,886	172,50	2 740,34	CS ÚRS 2025 01
Výkaz výměr: Výkres č. D02 M.č.103; (0+2,03)*2,95 M.č.104; (0+1,25)*2,95-0,90*2,00*1 M.č.208-210; (1,90*2)*2,95-0,80*2,00*2					— 5,989 1,888 8,010			
756	SP	763121422	SDK stěna předsazená tl 62,5 mm profil CW+UW 50 deska 1xH2 12,5 bez izolace EI 15 Plný popis: Stěna předsazená ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2 tl. 12,5 mm bez izolace, EI 15, stěna tl. 62,5 mm, profil 50	m2	37,149	1 058,00	39 303,32	CS ÚRS 2025 01
Výkaz výměr: Výkres č. D02 M.č.110 předstěna; 0,86*(1,20+0,15) M.č.111 předstěna; 0,85*(1,50+0,15)+0,15*1,50 M.č.119 um stěna; (1,81*2+0,23)*1,35+1,81*0,23 M.č.119 předstěna; 2,96*(1,20+0,15) Výkres č. D03 M.č.206 um stěna; (1,91*2+0,22)*1,41+1,91*0,22 M.č.206 předstěna; 2,96*(1,20+0,15) M.č.208 předstěna; 1,00*(1,20+0,15) M.č.209 předstěna; 1,05*(1,20+0,15) M.č.210 předstěna; 1,16*(1,50+0,15) M.č.214 um stěna; (1,81*2+0,23)*1,44+1,81*0,23 M.č.214 předstěna; 2,96*(1,20+0,15)					— 1,161 1,628 5,614 3,996 — 6,117 3,996 1,350 1,418 1,914 5,960 3,996			
757	SP	763121751	Příplatek k SDK stěně předsazené za plochu do 6 m2 jednotlivě Plný popis: Stěna předsazená ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za plochu do 6 m2 jednotlivě	m2	37,149	172,50	6 408,20	CS ÚRS 2025 01
758	SP	763121712	SDK stěna předsazená zalomení Plný popis: Stěna předsazená ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na předsazených stěnách ze sádrokartonových desek zalomení stěny	m	35,590	143,75	5 116,06	CS ÚRS 2025 01
Výkaz výměr: Výkres č. D02 M.č.110 předstěna; 0,86 M.č.111 předstěna; 0,85+0,15+1,50					— 0,860 2,500			

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
			M.č.119 um stěna; (1,81*2+0,23)+1,35*2		6,550			
			M.č.119 předstěna; 2,96		2,960			
			Výkres č. D03		–			
			M.č.206 um stěna; (1,91*2+0,22)+1,41*2		6,860			
			M.č.206 předstěna; 2,96		2,960			
			M.č.208 předstěna; 1,00		1,000			
			M.č.209 předstěna; 1,05		1,050			
			M.č.210 předstěna; 1,16		1,160			
			M.č.214 um stěna; (1,81*2+0,23)+1,44*2		6,730			
			M.č.214 předstěna; 2,96		2,960			
759	SP	763164631	SDK obklad kcí tvaru U š do 1,2 m desky 1xA 12,5	m	2,950	1 173,00	3 460,35	CS ÚRS 2025 01
			Plný popis: Obklad konstrukcí sádrokartonovými deskami včetně ochranných úhelníků ve tvaru U rozvinuté šíře přes 0,6 do 1,2 m, opláštěný deskou standardní A, tl. 12,5 mm					
			Výkaz výměr: Výkres č. D02		–			
			M.č.108 obklad ZTI; 2,95		2,950			
760	SP	763164521	SDK obklad kcí tvaru L š do 0,4 m desky 1xH2 12,5	m	3,200	977,50	3 128,00	CS ÚRS 2025 01
			Plný popis: Obklad konstrukcí sádrokartonovými deskami včetně ochranných úhelníků ve tvaru L rozvinuté šíře do 0,4 m, opláštěný deskou impregnovanou H2, tl. 12,5 mm					
			Výkaz výměr: Výkres č. D02		–			
			M.č.110 obklad ZTI; 2,95-1,20		1,750			
			M.č.111 obklad ZTI; 2,95-1,50		1,450			
761	SP	763164641	SDK obklad kcí tvaru U š do 1,2 m desky 1xH2 12,5	m	1,600	1 127,00	1 803,20	CS ÚRS 2025 01
			Plný popis: Obklad konstrukcí sádrokartonovými deskami včetně ochranných úhelníků ve tvaru U rozvinuté šíře přes 0,6 do 1,2 m, opláštěný deskou impregnovanou H2, tl. 12,5 mm					
			Výkaz výměr: Výkres č. D02		–			
			M.č.119 obklad ZTI; 2,95-1,35		1,600			
762	SP	763164541	SDK obklad kcí tvaru L š do 0,8 m desky 1xH2 12,5	m	11,800	1 058,00	12 484,40	CS ÚRS 2025 01
			Plný popis: Obklad konstrukcí sádrokartonovými deskami včetně ochranných úhelníků ve tvaru L rozvinuté šíře přes 0,4 do 0,8 m, opláštěný deskou impregnovanou H2, tl. 12,5 mm					
			Výkaz výměr: Výkres č. D02		–			
			M.č.119 obklad ZTI; 2,95		2,950			
			Výkres č. D03		–			
			M.č.206 obklad ZTI; 2,95		2,950			
			M.č.207 obklad ZTI; 2,95		2,950			
			M.č.214 obklad ZTI; 2,95		2,950			
763	SP	763164621	SDK obklad kcí tvaru U š do 0,6 m desky 1xH2 12,5	m	3,050	1 380,00	4 209,00	CS ÚRS 2025 01
			Plný popis: Obklad konstrukcí sádrokartonovými deskami včetně ochranných úhelníků ve tvaru U rozvinuté šíře do 0,6 m, opláštěný deskou impregnovanou H2, tl. 12,5 mm					
			Výkaz výměr: Výkres č. D03		–			
			M.č.206 obklad ZTI; 2,95-1,41		1,540			
			M.č.214 obklad ZTI; 2,95-1,44		1,510			
764	SP	763121714	SDK stěna předsazená základní penetrační nátěr	m2	8,888	43,13	383,34	CS ÚRS 2025 01
			Plný popis: Stěna předsazená ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na předsazených stěnách ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr					
765	SP	763181412	Ztužující výplň otvoru pro dveře s CW a UW profilem pro příčky přes 2,60 do 2,80 m (skříňový nosník)	kus	4,000	920,00	3 680,00	CS ÚRS 2025 01
			Plný popis: Výplně otvorů konstrukcí ze sádrokartonových desek ztužující výplň otvoru pro dveře s CW a UW profilem, výšky příčky přes 2,60 do 2,80 m (skříňový nosník)					
			Výkaz výměr: Výkres č. D02		–			
			1.NP; 2		2,000			
			Výkres č. D03		–			
			2.NP; 2		2,000			
766	SP	998763322	Přesun hmot tonážní pro konstrukce montované z desek s omezením mechanizace v objektech v přes 6 do 12 m	t	7,035	1 725,00	12 134,87	CS ÚRS 2025 01
			Plný popis: Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky přes 6 do 12 m					

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Oddíl		764: Konstrukce klempířské						14 957,18
767	SP	764002871	Demontáž lemování zdi do suti	m	5,700	42,00	239,40	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: Demontáž klempířských konstrukcí lemování zdi do suti								
Výkaz výměr: Výkres č. D10					–			
Stáv zastřešení vstupů dle ozn."B5"; 4,35+1,35					5,700			
768	SP	764004801	Demontáž podokapního žlabu do suti	m	4,400	42,00	184,80	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: Demontáž klempířských konstrukcí žlabu podokapního do suti								
Výkaz výměr: Výkres č. D10					–			
Stáv zastřešení vstupů dle ozn."B3"; 4,40					4,400			
769	SP	764004841	Demontáž háku do suti	kus	4,000	42,00	168,00	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: Demontáž klempířských konstrukcí háku do suti								
770	SP	764004861	Demontáž svodu do suti	m	3,000	42,00	126,00	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: Demontáž klempířských konstrukcí svodu do suti								
Výkaz výměr: Výkres č. D10					–			
Stáv zastřešení vstupů dle ozn."B3"; 3,0					3,000			
771	SP	764311604	Lemování rovných zdí střech s krytinou prejzovou nebo vlnitou z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm	m	5,740	456,00	2 617,44	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: Lemování zdi z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou boční nebo horní rovné, střech s krytinou prejzovou nebo vlnitou rš 330 mm								
Výkaz výměr: Výkres č. D13					–			
Ocelí stříška "Z1"; 1,44					1,440			
Ocelí stříška "Z2"; 4,30					4,300			
772	SP	764002871	Demontáž lemování zdi do suti	m	5,740	42,00	241,08	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: Demontáž klempířských konstrukcí lemování zdi do suti								
773	SP	764511601	Žlab podokapní půlkruhový z Pz s povrchovou úpravou rš 250 mm, včetně háků a čel	m	6,000	822,00	4 932,00	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně háků a čel půlkruhový do rš 280 mm								
Výkaz výměr: Výkres č. D11					–			
Ocel stříška "Z1 a Z2" - dle PSV ozn. "K7"; 6,0					6,000			
774	SP	764511641	Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlabu z Pz s povrchovou úpravou do 250/90 mm	kus	2,000	546,00	1 092,00	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou kotlík oválný (trychtýřový), rš žlabu/průměr svodu do 250/90 mm								
775	SP	764518621	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz s povrchovou úpravou průměru do 90 mm	m	6,500	786,00	5 109,00	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: Svod z pozinkovaného plechu s upraveným povrchem včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, průměru do 90 mm								
Výkaz výměr: Výkres č. D11					–			
Ocel stříška "Z1 a Z2" - dle PSV ozn. "K7"; 6,5					6,500			
776	SP	998764112	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské s omezením mechanizace v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,037	6 600,00	247,46	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky přes 6 do 12 m								
Oddíl		766: Konstrukce truhlářské						351 482,63
777	SP	766-DP01	D+M, Dětská dělicí stěna do koupelny WC 80x55 cm (VxH) desky laminované tl. 19mm s ABS hranou, nerez	kus	9,000	2 964,45	26 680,05	VLASTNÍ
Plný popis: ---								
Výkaz výměr: Výkres č. D02					–			
1.NP M.č.119; 3,0					3,000			
Výkres č. D03					–			
2.NP M.č.206; 3,0					3,000			
2.NP M.č.214; 3,0					3,000			

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
778	SP	766211924	Výměna schodišťovýchadel dílčích šířky do 150 mm (demontáž a zpětná montáž) Plný popis: Výměna schodišťovýchadel dílčích, šířky do 150 mm Výkaz výměr: Výkres č. D03 Vni schod do 2.NP 21x157x300; sqrt(0,300*2+0,157*2)*21 Vni schod do 2.NP mezipodesty; 1,20*2*2	m	11,911 — 7,111 4,800	402,50	4 794,00	CS ÚRS 2025 01
779	SP	766231821	Demontáž sklápěcího prostupového uzávěru Plný popis: Demontáž sklápěcího prostupového uzávěru s plechovým víkem	kus	1,000	247,25	247,25	CS ÚRS 2025 01
780	SP	766231121	Montáž sklápěcího prostupového uzávěru Plný popis: Montáž sklápěcího prostupového uzávěru s plechovým víkem	kus	1,000	910,80	910,80	CS ÚRS 2025 01
781	H	61233175	dod, sklápěcí uzávěr prostupový s plechovým víkem, rozměru 600x800mm, dle PSV ozn."OS12", vč. zajištění dle PSV ozn."OS13", kotevních prvků a povrchové úpravy Plný popis: ---	kus	1,000	8 809,00	8 809,00	VLASTNÍ
782	SP	766694116	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových š do 30 cm Plný popis: Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm	m	15,000	703,80	10 557,00	CS ÚRS 2025 01
783	H	60794102	parapet (kryt radiátorů) dřevotřískový povrch laminátový š 230mm se clonou, dle výkresu č. D20, ozn."KR2" Plný popis: --- Výkaz výměr: Výkres č. D20 Kryt radiátorů ozn."KR2"; 15,0	m	15,000 — 15,000	652,46	9 786,90	VLASTNÍ
784	SP	766694126	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových š přes 30 cm Plný popis: Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 300 mm	m	64,800	689,47	44 677,66	CS ÚRS 2025 01
785	H	60794001	parapet (kryt radiátorů) dřevotřískový povrch laminátový š 690(330)mm se clonou, dle výkresu č. D20, ozn."KR1" Plný popis: --- Výkaz výměr: Výkres č. D20 Kryt radiátorů ozn."KR1" 1.NP; 2,5+5,3+5,2+8,7+7,0 Kryt radiátorů ozn."KR1" 2.NP; 8,5+9,3+9,0+9,3	m	64,800 — 28,700 36,100	2 343,87	151 882,78	VLASTNÍ
786	SP	766699771	Montáž překrytí podhledových spár lištou plochou Plný popis: Montáž ostatních truhlářských konstrukcí překrytí spár podhledů lištou plochou	m	64,800	138,00	8 942,40	CS ÚRS 2025 01
787	H	766-D20-KR1	dod, laminátová deska tl..20mm, šířky 50mm, kryt stávajícího čela, dle výkresu č. D20, ozn."KR1", vč. kotevních prvků Plný popis: ---	m	64,800	149,50	9 687,60	VLASTNÍ
788	SP	766-KR1	D+M, Nerezové větrací mřížky rozměru 150x1000mm do krytů radiátorů, dle ozn."KR1" Plný popis: --- Výkaz výměr: Výkres č. D20 Kryt radiátorů ozn."KR1" 1.NP; 1+2+2+4+3 Kryt radiátorů ozn."KR1" 2.NP; 4+4+4+4	kus	28,000 — 12,000 16,000	1 395,18	39 065,04	VLASTNÍ
789	SP	766691812	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 300 mm Plný popis: Demontáž parapetních desek šířky přes 300 mm Výkaz výměr: Výkres č. D20 Kryt radiátorů ozn."KR1" 1.NP; 2,5+5,3+5,2+8,7+7,0 Kryt radiátorů ozn."KR1" 2.NP; 8,5+9,3+9,0+9,3	m	64,800 — 28,700 36,100	138,00	8 942,40	CS ÚRS 2025 01
790	SP	766691811	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm Plný popis: Demontáž parapetních desek šířky do 300 mm Výkaz výměr: Výkres č. D20 Kryt radiátorů ozn."KR2"; 15,0	m	15,000 — 15,000	115,00	1 725,00	CS ÚRS 2025 01
791	SP	766111820	Demontáž truhlářských stěn dřevěných plných	m2	65,946	94,30	6 218,71	CS ÚRS 2025 01

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
			Plný popis: Demontáž dřevěných stěn plných					
			Výkaz výměr: Výkres č. D20			—		
			Kryt radiátorů ozn."KR2" - stáv čela; 15,0*1,07			16,050		
			Výkres č. D20			—		
			Kryt radiátorů ozn."KR1" 1.NP - stáv čela; (2,5+5,3+5,2+8,7+7,0)*0,77			22,099		
			Kryt radiátorů ozn."KR1" 2.NP - stáv čela; (8,5+9,3+9,0+9,3)*0,77			27,797		
792	SP	766411822	Demontáž truhlářského obložení stěn podkladových roštů	m2	65,946	54,74	3 609,88	CS ÚRS 2025 01
			Plný popis: Demontáž obložení stěn podkladových roštů					
793	SP	998766112	Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské s omezením mechanizace v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,779	19 191,27	14 946,16	CS ÚRS 2025 01
			Plný popis: Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky přes 6 do 12 m					
Oddíl			7661: Kuchyňské linky					391 000,00
794	SP	766-D16-KL1	D+M, Kuchyňská linka s prac. deskou dl. 1340+2250+1350mm, dle výkresu č.D16, ozn."KL1", a hornímu skříňkami, vestavěný nerez dřez, integrovaný myčka, malá kombi lednice	kus	1,000	115 000,00	115 000,00	VLASTNÍ
			Plný popis: ---					
795	SP	766-D16-KL2	D+M, Kuchyňská linka s prac. deskou dl. 2320+2250+1350mm, dle výkresu č.D16, ozn."KL2", a hornímu skříňkami, vestavěný nerez dřez, integrovaný myčka, malá kombi lednice	kus	1,000	138 000,00	138 000,00	VLASTNÍ
			Plný popis: ---					
796	SP	766-D16-KL3	D+M, Kuchyňská linka s prac. deskou dl. 3410mm, dle výkresu č.D16, ozn."KL3", a hornímu skříňkami, vestavěný nerez dřez, integrovaný myčka, malá kombi lednice	kus	1,000	126 500,00	126 500,00	VLASTNÍ
			Plný popis: ---					
797	SP	998766212	Přesun hmot procentní pro kce truhlářské s omezením mechanizace v objektech v přes 6 do 12 m	%	0,830	13 855,42	11 500,00	CS ÚRS 2025 01
			Plný popis: Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky přes 6 do 12 m					
Oddíl			7662: Vestavěný nábytek					618 700,00
798	SP	766-D17-T01a	D+M, Šatní skříňky dětí, dle výkresu č.D17, ozn."T1", 4x skříňka otevíravá, dl.1080mm, hl.400 (570)mm, výška 1250mm	kus	13,000	13 800,00	179 400,00	VLASTNÍ
			Plný popis: ---					
			Výkaz výměr: Výkres č. D02			—		
			M.č.103; 5,0			5,000		
			M.č.113; 4,0			4,000		
			M.č.114; 4,0			4,000		
799	SP	766-D17-T01b	D+M, Šatní skříňky dětí, dle výkresu č.D17, ozn."T1", 2x skříňka otevíravá, dl.540mm, hl.400 (570)mm, výška 1250mm	kus	7,000	9 200,00	64 400,00	VLASTNÍ
			Plný popis: ---					
			Výkaz výměr: Výkres č. D02			—		
			M.č.103; 1,0			1,000		
			M.č.113; 3,0			3,000		
			M.č.114; 3,0			3,000		
800	SP	766-D17-T01c	D+M, Šatní skříňky dětí, dle výkresu č.D17, ozn."T1", 3x skříňka otevíravá, dl.810mm, hl.400 (570)mm, výška 1250mm	kus	3,000	11 500,00	34 500,00	VLASTNÍ
			Plný popis: ---					
			Výkaz výměr: Výkres č. D02			—		
			M.č.103; 1,0			1,000		
			M.č.113; 1,0			1,000		
			M.č.114; 1,0			1,000		
801	SP	766-D17-T02a	D+M, Přehrádky na ručníky dětí, dle výkresu č.D17, ozn."T2", 10x přehrádka dl.1240mm, hl.150mm, výška 720mm	kus	6,000	5 750,00	34 500,00	VLASTNÍ
			Plný popis: ---					

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Výkaz výměr: Výkres č. D02					—			
M.č.119; 2,0					2,000			
Výkres č. D03					—			
M.č.206; 2,0					2,000			
M.č.214; 2,0					2,000			
802	SP	766-D17-T02a	D+M, Přehrádky na ručníky dětí, dle výkresu č.D17, ozn."T2", 5x přihrádka dl.640mm, hl.150mm, výška 720mm	kus	3,000	3 450,00	10 350,00	VLASTNÍ
Plný popis: ---								
Výkaz výměr: Výkres č. D02					—			
M.č.119; 1,0					1,000			
Výkres č. D03					—			
M.č.206; 1,0					1,000			
M.č.214; 1,0					1,000			
803	SP	766-D17-T03	D+M, Úložná skříň na pomůcky, dle výkresu č.D17, ozn."T3", 3dílná posuvná, dl.2500mm, hl.600mm, výška 2950mm	kus	1,000	17 250,00	17 250,00	VLASTNÍ
Plný popis: ---								
804	SP	766-D17-T04	D+M, Úložná skříň na čistící prostředky, dle výkresu č.D17, ozn."T4", 2x2dílná otevíravá, dl.2960mm, hl.450mm, výška 2100mm	kus	1,000	14 950,00	14 950,00	VLASTNÍ
Plný popis: ---								
805	SP	766-D17-T05	D+M, Šatní skříň učitelky, dle výkresu č.D17, ozn."T5", 1dílná otevíravá, dl.400mm, hl.600mm, výška 2000mm	kus	14,000	13 800,00	193 200,00	VLASTNÍ
Plný popis: ---								
806	SP	766-D17-T06	D+M, Úložná skříň pro lehátka, dle výkresu č.D17, ozn."T6", 2kř posuvné, dl.1800mm, hl.700mm, výška 3000mm	kus	3,000	9 200,00	27 600,00	VLASTNÍ
Plný popis: ---								
807	SP	766-D17-T07	D+M, Úložná skříň pro lůžkoviny, dle výkresu č.D17, ozn."T7", 2kř posuvné, dl.2000mm, hl.500mm, výška 1670mm	kus	3,000	5 750,00	17 250,00	VLASTNÍ
Plný popis: ---								
808	SP	766-D17-T08	D+M, Lavičky do šatny dětí, dle výkresu č.D17, ozn."T8", dl.1200mm, hl.380mm, výška 260mm	kus	4,000	3 450,00	13 800,00	VLASTNÍ
Plný popis: ---								
809	SP	998766212	Přesun hmot procentní pro kce truhlářské s omezením mechanizace v objektech v přes 6 do 12 m	%	0,830	13 855,42	11 500,00	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky přes 6 do 12 m								
Oddíl		7663: Výplně otvorů vnitřní						610 292,36
810	SP	766660001	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	1,000	1 095,95	1 095,95	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otvíravých do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm								
811	H	61162084	dveře jednokřídle dřevotřískové povrch CPL laminátový plně 600x1970, dle PSV ozn."1", vč. kování a zámku typ WC	kus	1,000	4 370,00	4 370,00	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: ---								
812	SP	766682111	Montáž zárubní obložkových pro dveře jednokřídlové tl stěny do 170 mm	kus	16,000	1 909,00	30 544,00	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: Montáž zárubní dřevěných nebo plastových obložkových, pro dveře jednokřídlové, tloušťky stěny do 170 mm								
Výkaz výměr: Výkres č. D15					—			
Dveře ozn."2" 700/1970; 8,0					8,000			
Dveře ozn."3" 800/1970; 8,0					8,000			
813	H	61182307	zárubeň jednokřídla obložková s laminátovým povrchem tl stěny 60-150mm rozměru 600-1100/1970, 2100mm	kus	16,000	5 175,00	82 800,00	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: ---								
814	SP	766660171	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do obložkové zárubně	kus	16,000	1 116,65	17 866,40	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otvíravých do obložkové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm								

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Výkaz výměr: Výkres č. D15					–			
Dveře ozn."2" 700/1970; 8,0					8,000			
Dveře ozn."3" 800/1970; 8,0					8,000			
815	H	61162085	dveře jednokřídle dřevotřískové povrch CPL laminátový plně 700x1970, dle PSV ozn."2", vč, kování a zámku vložka	kus	5,000	4 025,00	20 125,00	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: ---								
Výkaz výměr: Výkres č. D15					–			
Dveře ozn."2" 700/1970; 5,0					5,000			
816	H	6116208x5	dveře jednokřídle dřevotřískové povrch CPL laminátový plně 700x1970, dle PSV ozn."2", vč, kování a zámku typ WC	kus	3,000	4 370,00	13 110,00	VLASTNÍ
Plný popis: ---								
Výkaz výměr: Výkres č. D15					–			
Dveře ozn."2" 700/1970; 3,0					3,000			
817	H	61162086	dveře jednokřídle dřevotřískové povrch CPL laminátový plně 800x1970, dle PSV ozn."3", vč, kování a zámku vložka	kus	8,000	4 025,00	32 200,00	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: ---								
818	SP	766660720	Osazení větrací mřížky s vyříznutím otvoru	kus	3,000	187,45	562,35	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: Montáž dveřních doplňků větrací mřížky s vyříznutím otvoru								
819	H	42972557	mřížka podlahová pro přívod a odvod vzduchu Al 400x150mm	kus	3,000	506,00	1 518,00	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: mřížka ventilační bez regulace, bílá 45,5 x 23 cm, volný průřez 610 cm2								
Výkaz výměr: Výkres č. D15					–			
Dveře ozn."3" 800/1970; 3,0					3,000			
820	SP	766682211	Montáž zárubní obložkových protipožárních pro dveře jednokřídlové tl stěny do 170 mm	kus	13,000	2 553,00	33 189,00	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: Montáž zárubní dřevěných nebo plastových obložkových protipožárních, pro dveře jednokřídlové, tloušťky stěny do 170 mm								
Výkaz výměr: Výkres č. D15					–			
Dveře ozn."4" 800/1970; 10,0					10,000			
Dveře ozn."5" 800/1970; 1,0					1,000			
Dveře ozn."7" 700/1970; 2,0					2,000			
821	H	61182318	zárubeň jednokřídla obložková s laminátovým povrchem a protipožární úpravou tl stěny 60-150mm rozměru 600-1100/1970, 2100mm	kus	13,000	6 923,00	89 999,00	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: ---								
822	SP	766660181	Montáž dveřních křidel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m požárních do obložkové zárubně	kus	13,000	1 886,00	24 518,00	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: Montáž dveřních křidel dřevěných nebo plastových otvíravých do obložkové zárubně protipožárních jednokřídlových, šířky do 800 mm								
Výkaz výměr: Výkres č. D15					–			
Dveře ozn."4" 800/1970; 10,0					10,000			
Dveře ozn."5" 800/1970; 1,0					1,000			
Dveře ozn."7" 700/1970; 2,0					2,000			
823	H	61162098	dveře jednokřídle dřevotřískové protipožární EI 30 DP3 povrch CPL laminátový plně 800x1970, dle PSV ozn."4", vč, kování a zámku vložka	kus	10,000	7 475,00	74 750,00	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: ---								
824	H	6116209x8	dveře jednokřídle dřevotřískové protipožární EI 30 DP3, KLIMA III, povrch CPL laminátový plně 800x1970, dle PSV ozn."5", vč, kování a zámku vložka	kus	1,000	11 500,00	11 500,00	VLASTNÍ
Plný popis: ---								
825	H	61162097	dveře jednokřídle dřevotřískové protipožární EI 30 DP3 povrch CPL laminátový plně 700x1970, dle PSV ozn."7", vč, kování a zámku vložka	kus	2,000	6 095,00	12 190,00	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: ---								

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
826	SP	76660716	Montáž samozavírače na dřevěnou zárubeň a dvevní křídlo Plný popis: Montáž dvevních doplňků samozavírače na zárubeň ocelovou	kus	13,000	302,45	3 931,85	CS ÚRS 2025 01
827	H	54917250	samozavírač dveří hydraulický Plný popis: samozavírač dveří hydraulický K214 č.14 zlatá bronz	kus	13,000	3 174,00	41 262,00	CS ÚRS 2025 01
Výkaz výměr: Výkres č. D15					–			
Dveře ozn."4" 800/1970;					10,0			
Dveře ozn."5" 800/1970;					1,0			
Dveře ozn."7" 700/1970;					2,0			
828	SP	767646510	Montáž dveří protipožárního uzávěru jednokřídlového Plný popis: Montáž dveří ocelových nebo hliníkových protipožárních uzávěrů jednokřídlových	kus	3,000	2 392,00	7 176,00	CS ÚRS 2025 01
829	H	55341168	dveře jednokřídle ocelové interierové protipožární EI 30 DP1 včetně zárubně 800x1970mm, dle PSV ozn."6", vč, kování a zámku vložka a povrchové úpravy Plný popis: ---	kus	3,000	19 895,00	59 685,00	CS ÚRS 2025 01
830	SP	767649191	Montáž dvevního hydraulického samozavírače Plný popis: Montáž dveří ocelových nebo hliníkových doplňků dveří samozavírače hydraulického	kus	3,000	575,00	1 725,00	CS ÚRS 2025 01
831	H	54917250	samozavírač dveří hydraulický Plný popis: ---	kus	3,000	3 174,00	9 522,00	CS ÚRS 2025 01
832	SP	775429121	Montáž podlahové lišty přechodové připevněné vruty Plný popis: Montáž lišty přechodové (vyrovnávací) připevněné vruty	m	25,200	138,00	3 477,60	CS ÚRS 2025 01
Výkaz výměr: Výkres č. D15					–			
Dveře ozn."1" 600/1970;					1,0*0,60			
Dveře ozn."2" 700/1970;					8,0*0,70			
Dveře ozn."3" 800/1970;					8,0*0,80			
Dveře ozn."4" 800/1970;					10,0*0,80			
Dveře ozn."5" 800/1970;					1,0*0,80			
Dveře ozn."6" 800/1970;					3,0*0,80			
Dveře ozn."7" 700/1970;					2,0*0,70			
833	H	55343118	profil přechodový Al narážecí 40mm bronz Plný popis: profil přechodový Al narážecí 40 mm bronz	m	25,704	287,50	7 389,90	CS ÚRS 2025 01
Ztratiné: 2,0 %					0,504			
834	SP	998766112	Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské s omezením mechanizace v objektech v přes 6 do 12 m Plný popis: Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	1,344	19 191,27	25 785,31	CS ÚRS 2025 01
Oddíl			767: Konstrukce zámečnické				333 583,68	
835	SP	767893811	Demontáž stříšek nad vstupy s výplní z umělých hmot Plný popis: Demontáž stříšek nad venkovními vstupy z kovových profilů, výplň z umělých hmot	m	5,740	621,00	3 564,54	CS ÚRS 2025 01
Výkaz výměr: Výkres č. D10					–			
Stáv zastřešení vstupů dle ozn."B5";					4,30+1,44			
836	SP	765142811	Demontáž krytiny z polykarbonátových vlnitých, trapézových desek sklonu střechy do 15° Plný popis: Demontáž krytiny z polykarbonátových desek vlnitých nebo trapézových, sklonu do 15°	m2	10,612	59,57	632,16	CS ÚRS 2025 01
Výkaz výměr: Výkres č. D10					–			
Stáv zastřešení vstupů dle ozn."B5";					4,30*2,20+1,44*0,80			
837	SP	767161823	Demontáž zábradlí schodišťového nerozebíratelného hmotnosti 1 m zábradlí do 20 kg do suti Plný popis: Demontáž zábradlí do suti schodišťového nerozebíratelný spoj hmotnosti 1 m zábradlí do 20 kg	m	5,400	523,25	2 825,55	CS ÚRS 2025 01
Výkaz výměr: Výkres č. D10					–			

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Stáv vstupy dle ozn."B6"; 1,80*2+0,90*2					5,400			
838	SP	767531213	Montáž vstupních kovových nebo plastových rohoží čistících zón plochy přes 1 do 1,5 m2 Plný popis: Montáž vstupních čistících zón z rohoží kovových nebo plastových plochy přes 1 do 1,5 m2	kus	1,000	977,50	977,50	CS ÚRS 2025 01
839	H	69752001	rohož vstupní provedení hliník standard 27 mm Plný popis: ---	m2	1,650	9 757,58	16 100,01	CS ÚRS 2025 01
Výkaz výměr: Výkres č. D12 Hlavní vstup dle PSV ozn."OS29"; 1,50*1,00 Ztratné: 10,0 %					- 1,500 0,150			
840	SP	767531121	Osazení zapuštěného rámu z L profilů k čistícím rohožím Plný popis: Montáž vstupních čistících zón z rohoží osazení rámu mosazného nebo hliníkového zapuštěného z L profilů	m	5,000	136,85	684,25	CS ÚRS 2025 01
Výkaz výměr: Výkres č. D12 Hlavní vstup dle PSV ozn."OS29"; (1,50+1,00)*2					- 5,000			
841	H	69752160	rám pro zapuštění profil L-30/30 25/25 20/30 15/30-AI Plný popis: ---	m	5,100	504,64	2 573,66	CS ÚRS 2025 01
Ztratné: 2,0 %					0,100			
842	SP	767995114	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 20 do 50 kg Plný popis: Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 20 do 50 kg	kg	31,847	77,28	2 461,14	CS ÚRS 2025 01
843	H	767-Z01	Dodávka a výroba ocelové konstrukce stříšky nad vstup dle ozn."Z1", žárově zinkovaná + RAL Plný popis: ---	kg	31,847	932,65	29 702,36	VLASTNÍ
Výkaz výměr: Výkres č. D13 Dle výpisu oceli stříšky "Z1": Jaki 50x50x3; 1,37*2*4,347 Jaki 40x30x3; (1,44*2+0,80*3)*2,893 PL 100x50x15mm; 50*15*0,00785*0,10*3 = Sváry a prořez +10%; 28,952*0,10					- - 11,911 15,275 1,766 28,952 2,895			
844	SP	767995117	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 250 do 500 kg Plný popis: Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 250 do 500 kg	kg	344,916	50,60	17 452,75	CS ÚRS 2025 01
845	H	767-Z02	Dodávka a výroba ocelové konstrukce stříšky nad vstup dle ozn."Z2", žárově zinkovaná + RAL Plný popis: ---	kg	344,916	198,39	68 427,88	VLASTNÍ
Výkaz výměr: Výkres č. D13 Dle výpisu oceli stříšky "Z2": Jaki 70x70x4; 1,78*2*7,966 Jaki 70x50x4; (4,30*2+2,20*5+4,30*5)*6,710 PL 100x50x15mm; 50*15*0,00785*0,10*16 = Sváry a prořez +10%; 313,560*0,10					- - 28,359 275,781 9,420 313,560 31,356			
846	SP	953961114	Kotva chemickým tmelem M 16 hl 125 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru Plný popis: Kotva chemická s vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu nebo tvrdého kamene tmel, velikost M 16, hloubka 125 mm	kus	36,000	109,14	3 929,04	CS ÚRS 2025 01
Výkaz výměr: Výkres č. D13 Dle výpisu oceli stříšky "Z1"; 1+2+1 Dle výpisu oceli stříšky "Z2"; 2*16					- 4,000 32,000			
847	SP	953965133	Kotevní šroub pro chemické kotvy M 16 dl 300 mm Plný popis: Kotva chemická s vyvrtáním otvoru kotevní šrouby pro chemické kotvy, velikost M 16, délka 300 mm	kus	36,000	194,35	6 996,60	CS ÚRS 2025 01
848	SP	767391112	Montáž krytiny z tvarovaných plechů šroubováním Plný popis: Montáž krytiny z tvarovaných plechů trapézových nebo vlnitých, uchycených šroubováním	m2	10,612	388,70	4 124,88	CS ÚRS 2025 01
849	H	15485183	plech trapézový výška vlny 12mm PE 50µm tl 0,5mm	m2	11,992	950,00	11 391,98	CS ÚRS 2025 01

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Plný popis: ---								
Výkaz výměr: Výkres č. D13					—			
Oceli stříška "Z1"; 1,44*0,80					1,152			
Oceli stříška "Z2"; 4,30*2,20					9,460			
Ztrátné: 13,0 %					1,380			
850	SP	767223222	Montáž přímého kovového zábradlí do betonu konstrukce na schodišti v exteriéru	m	7,200	1 805,50	12 999,60	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: Montáž zábradlí přímého v exteriéru na schodišti kotveného do betonu								
Výkaz výměr: Výkres č. D13					—			
Zábradlí vně dle ozn."Z4"; (0,78+0,77)*2					3,100			
Zábradlí vně dle ozn."Z6"; (1,46+0,59)*2					4,100			
851	H	553-Z04	dod, zábradlí pozink z jakl 50x50x3mm, s vertikální výplní D10mm, schodišťové, dle PSV ozn."Z4", v. 900mm, vč. kotevních prvků	m	3,100	6 566,13	20 355,00	VLASTNÍ
Plný popis: ---								
Výkaz výměr: Výkres č. D13					—			
Zábradlí vně dle ozn."Z4"; (0,78+0,77)*2					3,100			
852	H	553-Z06	dod, zábradlí pozink z jakl 70x70x4mm, s vertikální výplní D10mm, schodišťové, dle PSV ozn."Z6", v. 900mm, vč. kotevních prvků	m	4,100	6 282,92	25 759,97	VLASTNÍ
Plný popis: ---								
Výkaz výměr: Výkres č. D13					—			
Zábradlí vně dle ozn."Z6"; (1,46+0,59)*2					4,100			
853	SP	767531811	Demontáž vstupních kovových nebo plastových čistících rohoží	m2	0,500	51,75	25,88	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: Demontáž vstupních čistících zón rohoží kovových nebo plastových								
Výkaz výměr: Výkres č. D10					—			
Zadní vstup dle ozn."B19"; 1,00*0,50					0,500			
854	SP	767531821	Demontáž rámu k čistícím rohožím	m	3,000	82,11	246,33	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: Demontáž vstupních čistících zón rámu zapuštěných nebo náběhových								
Výkaz výměr: Výkres č. D10					—			
Zadní vstup dle ozn."B19"; (1,00+0,50)*2					3,000			
855	SP	767-R28	D+M, Úprava komínové lávky, dle výkresu č. D06, poznámky "R28", doplnění ocel kce a zábradlí, vč. nátěru a kotevních prvků	kus	1,000	34 500,00	34 500,00	VLASTNÍ
Plný popis: ---								
856	SP	767995111	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 3 do 5 kg	kg	45,371	395,40	17 939,79	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 3 do 5 kg								
Výkaz výměr: Výkres č. D20					—			
Kryt radiátorů ozn."KR2" - konzola;					—			
Jakl 30/30/3; (0,44+0,185)*2,463*18					27,709			
PI 50/5 dl.500mm; 50*5*0,00785*0,50*18					17,663			
857	H	767-D20-KR2	dod, ocel konzola krytu radiátorů, dle výkresu č. D20, ozn."KR2, Jakl 30x30x3, pás 50/5 dl.500mm, vč. kotevních prvků	kus	18,000	1 495,00	26 910,00	VLASTNÍ
Plný popis: ---								
Výkaz výměr: Výkres č. D20					—			
Kryt radiátorů ozn."KR2" - konzola; 18,0					18,000			
858	SP	998767112	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce s omezením mechanizace v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,698	32 951,30	23 002,82	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky přes 6 do 12 m								

Oddíl

771: Podlahy z dlaždic

480 933,56

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
859	SP	771161022	Montáž profilu pro schodové hrany nebo ukončení dlažby Plný popis: Příprava podkladu před provedením dlažby montáž profilu ukončujícího profilu pro schodové hrany a ukončení dlažby	m	21,548	146,05	3 147,09	CS ÚRS 2025 01
Výkaz výměr: Výkres č. D02					—			
Hlavní vstup skladba "P1" - schod 2x158/360;					3,88*2	7,760		
Vedlejší vstup skladba "P1" - schod 3x151/290;					1,33*3	3,990		
Hlavní vstup skladba "P1" - schod 2x158/360 - boky;					(1,62+0,36*2+0,158*2)*2	5,312		
Vedlejší vstup skladba "P1" - schod 3x151/290 - boky;					(0,92+0,29*3+0,151*3)*2	4,486		
					—			
860	H	59054140	profil schodový protiskluzový ušlechtilá ocel Plný popis: --- Ztrátné: 2,0 %	m	21,979	399,20	8 774,00	CS ÚRS 2025 01
					0,431			
861	SP	771574416	Montáž podlah keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2 Plný popis: Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých, tloušťky do 10 mm přes 9 do 12 ks/m2	m2	7,509	1 100,00	8 260,12	CS ÚRS 2025 01
Výkaz výměr: Výkres č. D02					—			
Hlavní vstup skladba "P1" - schod 2x158/360;					3,88*1,62	6,286		
Vedlejší vstup skladba "P1" - schod 3x151/290;					1,33*0,92	1,224		
862	SP	771577211	Příplatek k montáži podlah keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem za plochu do 5 m2 Plný popis: Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem Příplatek k cenám za plochu do 5 m2 jednotlivě	m2	7,509	110,98	833,35	CS ÚRS 2025 01
863	SP	771474114	Montáž soklů z dlaždic keramických rovných lepených cementovým flexibilním lepidlem v přes 120 do 150 mm Plný popis: Montáž soklů z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem rovných, výšky přes 120 do 150 mm	m	5,210	223,10	1 162,35	CS ÚRS 2025 01
Výkaz výměr: Výkres č. D02					—			
Hlavní vstup skladba "P1" - schod 2x158/360;					3,88	3,880		
Vedlejší vstup skladba "P1" - schod 3x151/290;					1,33	1,330		
864	SP	771274114	Montáž obkladů stupnic z dlaždic keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem š přes 300 do 350 mm Plný popis: Montáž obkladů schodišť z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem stupnic hladkých, šířky přes 300 do 350 mm	m	11,750	571,55	6 715,71	CS ÚRS 2025 01
Výkaz výměr: Výkres č. D02					—			
Hlavní vstup skladba "P1" - schod 2x158/360;					3,88*2	7,760		
Vedlejší vstup skladba "P1" - schod 3x151/290;					1,33*3	3,990		
865	SP	771274232	Montáž obkladů podstupnic z dlaždic keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem v přes 150 do 200 mm Plný popis: Montáž obkladů schodišť z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem podstupnic hladkých, výšky přes 150 do 200 mm	m	11,750	258,75	3 040,31	CS ÚRS 2025 01
866	H	59761174	dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná R11povrch reliéfní/matný tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2 Plný popis: --- Výkaz výměr: Dle pol. mtž dlažba;	m2	16,228	402,50	6 531,89	CS ÚRS 2025 01
Dle pol. mtý sokl;					5,210*0,15	0,782		
Dle pol. mtž schod;					11,750*(0,35+0,20)	6,463		
Ztrátné: 10,0 %					1,475			
867	SP	771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby Plný popis: Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah	m2	150,470	19,90	2 994,35	CS ÚRS 2025 01
868	SP	771151011	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl 3 mm Plný popis: Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka min. pevnosti 20 MPa, tloušťky do 3 mm	m2	150,470	450,00	67 711,50	CS ÚRS 2025 01
869	SP	771121011	Nátěr penetrační na podlahu Plný popis: Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu	m2	150,470	75,10	11 300,30	CS ÚRS 2025 01
870	SP	771574416	Montáž podlah keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2 Plný popis: Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých, tloušťky do 10 mm přes 9 do 12 ks/m2	m2	150,470	1 100,00	165 517,00	CS ÚRS 2025 01

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Výkaz výměr: Výkres č. D02					–			
Podlaha ker dl. - M.č.102,103,107,109-111,113,114,119; (34,62+21,02+2,61+3,49+1,46+5,51+15,26+14,6+14,71)					113,280			
Výkres č. D03					–			
Podlaha ker dl. - M.č.206,208-210,214; (16,16+1,92+2,02+2,23+14,86)					37,190			
871	SP	771577151	Příplatek k montáži podlah keramických do malty za plochu do 5 m2	m2	19,240	110,98	2 135,26	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: Montáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty Příplatek k cenám za plochu do 5 m2 jednotlivě								
Výkaz výměr: Výkres č. D02					–			
Podlaha ker dl. - M.č.102,103,107,109-111,113,114; (0+0+2,61+3,49+1,46+5,51+0+0)					13,070			
Výkres č. D03					–			
Podlaha ker dl. - M.č.206,208-210,214; (0+1,92+2,02+2,23+0)					6,170			
872	H	59761166	dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná R10/A povrch hladký/matný tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2	m2	177,465	402,50	71 429,48	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: ---								
Výkaz výměr: Výkres č. D02					–			
Podlaha ker dl. - M.č.102,103,107,109-111,113,114,119; (34,62+21,02+2,61+3,49+1,46+5,51+15,26+14,6+14,71)					113,280			
Výkres č. D03					–			
Podlaha ker dl. - M.č.206,208-210,214; (16,16+1,92+2,02+2,23+14,86)					37,190			
=					150,470			
Dle pol. mtž sokl; 98,740*0,10*1,10					10,861			
=					10,861			
Ztratné: 10,0 %					16,133			
873	SP	771591112	Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	64,970	510,60	33 173,68	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: Izolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách								
Výkaz výměr: Výkres č. D02					–			
Podlaha ker dl. - M.č.107,109-111,119; (2,61+3,49+1,46+5,51+14,71)					27,780			
Výkres č. D03					–			
Podlaha ker dl. - M.č.206,208-210,214; (16,16+1,92+2,02+2,23+14,86)					37,190			
874	SP	771591264	Izolace těsnícími pásy mezi podlahou a stěnou	m	116,220	247,25	28 735,40	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: Izolace podlahy pod dlažbu těsnícími izolačními pásy mezi podlahou a stěnou								
Výkaz výměr: Výkres č. D02					–			
M.č.107; (1,19+2,19)*2					6,760			
M.č.109; (1,62+2,01)*2					7,260			
M.č.110; (1,62+0,86)*2					4,960			
M.č.111; (1,86+2,96)*2					9,640			
M.č.119; (4,97+2,96+1,66+1,81)*2					22,800			
Výkres č. D03					–			
M.č.206; (5,46+2,96+1,66+1,91)*2					23,980			
M.č.208; (1,90+1,00)*2					5,800			
M.č.209; (1,90+1,05)*2					5,900			
M.č.210; (1,90+1,19)*2					6,180			
M.č.214; (5,04+2,96+1,66+1,81)*2					22,940			
875	SP	771591115	Podlahy spárování silikonem	m	116,220	61,07	7 097,56	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: Podlahy - dokončovací práce spárování silikonem								
876	SP	771474113	Montáž soklů z dlaždic keramických rovných lepených cementovým flexibilním lepidlem v přes 90 do 120 mm	m	98,740	188,60	18 622,36	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: Montáž soklů z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem rovných, výšky přes 90 do 120 mm								
Výkaz výměr: Výkres č. D02					–			
M.č.102; (8,91+11,72)*2					41,260			
M.č.103; ((4,96+2,90)*2+(2,03+2,90)*2)					25,580			
M.č.113; (5,085+3,00)*2					16,170			

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
M.č.114; (4,865+3,00)*2					15,730			
877	SP	781492211	Montáž profilů rohových lepených flexibilním cementovým lepidlem Plný popis: Obklad - dokončující práce montáž profilu lepeného flexibilním cementovým lepidlem rohového	m	98,740	219,65	21 688,24	CS ÚRS 2025 01
878	H	28342003	lišta ukončovací z PVC 10mm Plný popis: --- Ztratné: 2,0 %	m	100,715	38,30	3 857,38	CS ÚRS 2025 01
879	SP	998771112	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic s omezením mechanizace v objektech v přes 6 do 12 m Plný popis: Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	6,371	1 288,00	8 206,24	CS ÚRS 2025 01
Oddíl		776: Podlahy povlakové					501 844,15	
880	SP	776111116	Odstranění zbytků lepidla z podkladu povlakových podlah broušením Plný popis: Příprava podkladu povlakových podlah a stěn broušení podlah stávajícího podkladu pro odstranění lepidla (po starých krytinách)	m2	371,500	33,70	12 519,55	CS ÚRS 2025 01
881	SP	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah Plný popis: Příprava podkladu povlakových podlah a stěn vysátí podlah	m2	371,500	21,16	7 860,94	CS ÚRS 2025 01
882	SP	776121321	Neředěná penetrace savého podkladu povlakových podlah Plný popis: Příprava podkladu povlakových podlah a stěn penetrace neředěná podlah	m2	371,500	110,52	41 058,18	CS ÚRS 2025 01
883	SP	776141112	Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu povlakových podlah pevnosti 20 MPa tl přes 3 do 5 mm Plný popis: Příprava podkladu povlakových podlah a stěn vyrovnání samonivelační stěrky podlah min.pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm	m2	371,500	235,75	87 581,13	CS ÚRS 2025 01
Výkaz výměr: Výkres č. D02					—			
Podlaha ozn."V1" - M.č.104-106,108,116-118; (7,74+12,92+9,37+12,11+88,91+7,7)					138,750			
Podlaha ozn."V2" - M.č.115; 5,98					5,980			
Výkres č. D03					—			
Podlaha ozn."V1" - M.č.201-205,211-213,216; (9,73+10,04+86,27+6,5+89,16+7,7+5,08)					214,480			
Podlaha ozn."V2" - M.č.207,215; (6,31+5,98)					12,290			
884	SP	776121321	Neředěná penetrace savého podkladu povlakových podlah Plný popis: Příprava podkladu povlakových podlah a stěn penetrace neředěná podlah	m2	371,500	110,52	41 058,18	CS ÚRS 2025 01
885	SP	776241121	Lepení vzorovaných pásů ze sametového vinylu Plný popis: Montáž podlahovin ze sametového vinylu lepením pásů vzorovaných	m2	353,230	167,90	59 307,32	CS ÚRS 2025 01
Výkaz výměr: Výkres č. D02					—			
Podlaha ozn."V1" - M.č.104-106,108,116-118; (7,74+12,92+9,37+12,11+88,91+7,7)					138,750			
Výkres č. D03					—			
Podlaha ozn."V1" - M.č.201-205,211-213,216; (9,73+10,04+86,27+6,5+89,16+7,7+5,08)					214,480			
886	H	28411108	PVC vinyl heterogenní zátěžový tl 2mm, nášlapná vrstva 0,7mm, hořlavost Bfl-s1, smykové tření μ 0,5, třída zátěže 34/43, útlum 6dB, otlak 0,05 Plný popis: ---	m2	419,954	276,00	115 907,19	CS ÚRS 2025 01
Výkaz výměr: Výkres č. D02					—			
Podlaha ozn."V1" - M.č.104-106,108,116-118; (7,74+12,92+9,37+12,11+88,91+7,7)					138,750			
Výkres č. D03					—			
Podlaha ozn."V1" - M.č.201-205,211-213,216; (9,73+10,04+86,27+6,5+89,16+7,7+5,08)					214,480			
Dle pol. mtž sokl; 285,460*0,10					28,546			
Ztratné: 10,0 %					38,178			
887	SP	776241111	Lepení hladkých (bez vzoru) pásů ze sametového vinylu Plný popis: Montáž podlahovin ze sametového vinylu lepením pásů hladkých (bez vzoru)	m2	18,270	167,90	3 067,53	CS ÚRS 2025 01
Výkaz výměr: Výkres č. D02					—			
Podlaha ozn."V2" - M.č.115; 5,98					5,980			
Výkres č. D03					—			
Podlaha ozn."V2" - M.č.207,215; (6,31+5,98)					12,290			

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
888	H	28411121	podlahovina vinylová heterogenní protiskluzná R10 třída zátěže 34/43, smykové tření μ 0,6, hořlavost Bfl-s1, nášlapná vrstva 0,85mm tl 2mm	m2	23,547	1 013,15	23 856,24	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: ---								
Výkaz výměr: Výkres č. D02					—			
Podlaha ozn."V2" - M.č.115; 5,98					5,980			
Výkres č. D03					—			
Podlaha ozn."V2" - M.č.207,215; (6,31+5,98)					12,290			
Dle pol. mtž sokl; 31,360*0,10					3,136			
Ztratné: 10,0 %					2,141			
889	SP	776411111	Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm	m	316,820	47,38	15 010,93	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 80 mm								
Výkaz výměr: Výkres č. D02					—			
M.č.115; (2,25+2,96)*2					10,420			
Výkres č. D03					—			
M.č.207; (1,85+3,41)*2					10,520			
M.č.215; (2,25+2,96)*2					10,420			
=					31,360			
Výkres č. D02					—			
M.č.104; ((1,25+2,77)*2+(2,06+1,90)*2)					15,960			
M.č.105; (3,61+3,58)*2					14,380			
M.č.106; (3,68+2,99)*2					13,340			
M.č.108; (4,42+2,96)*2					14,760			
M.č.116; (8,59+4,95)*2					27,080			
M.č.117; (4,96+8,91)*2					27,740			
M.č.118; (2,50+2,96)*2					10,920			
Výkres č. D03					—			
M.č.201,202; (5,62+4,81)*2					20,860			
M.č.203; (8,08+4,95)*2					26,060			
M.č.204; (4,96+8,91)*2					27,740			
M.č.205; (2,53+2,96)*2					10,980			
M.č.211; (8,64+4,95)*2					27,180			
M.č.212; (4,96+8,91)*2					27,740			
M.č.213; (2,50+2,96)*2					10,920			
M.č.216; (1,49+3,41)*2					9,800			
=					285,460			
890	SP	776421711	Vložení nařezaných pásků z podlahoviny do lišt	m	316,820	47,38	15 010,93	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: Montáž lišt vložení pásků z podlahoviny do lišt včetně nařezání								
891	H	28411009	lišta soklová PVC 18x80mm	m	323,156	87,63	28 318,20	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: ---								
Ztratné: 2,0 %					6,336			
892	SP	776111126	Odstranění zbytků lepidla z podkladu povlakových podlah broušením schodišťových stupňů	m2	12,600	72,68	915,77	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: Příprava podkladu povlakových podlah a stěn broušením schodišť stávajícího podkladu pro odstranění lepidla (po starých krytinách)								
893	SP	776111323	Vysátí podkladu povlakových podlah schodišťových stupňů	m2	12,600	72,68	915,77	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: Příprava podkladu povlakových podlah a stěn vysátí schodišť								
894	SP	776121323	Nefeděná penetrace savého podkladu povlakových podlah schodišťových stupňů	m2	12,600	72,68	915,77	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: Příprava podkladu povlakových podlah a stěn penetrace nefeděná schodišť								
Výkaz výměr: Výkres č. D03					—			
Vni schod do 2.NP 21x157x300; 1,20*(0,30+0,20)*21					12,600			
895	SP	776141222	Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnaní podkladu povlakových podlah schodišťových stupňů pevnosti 35 MPa tl přes 3 do 5 mm	m2	7,560	598,00	4 520,88	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: Příprava podkladu povlakových podlah a stěn vyrovnaní samonivelační stěrkou schodišť min.pevnosti 35 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm								

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Výkaz výměr: Výkres č. D03 Vni schod do 2.NP 21x157x300; 1,20*0,30*21					— 7,560			
896	SP	776144111	Tmelení hran schodišťových povlakových podlah Plný popis: Příprava podkladu povlakových podlah a stěn tmelení schodišť hran	m	25,200	12,65	318,78	CS ÚRS 2025 01
897	SP	776143132	Tmelení schodišťových podstupnic povlakových podlah stěrkou tl přes 3 do 5 mm Plný popis: Příprava podkladu povlakových podlah a stěn tmelení schodišť podstupnic stěrka tloušťky přes 3 do 5 mm	m2	5,040	998,20	5 030,93	CS ÚRS 2025 01
Výkaz výměr: Výkres č. D03 Vni schod do 2.NP 21x157x300; 1,20*0,20*21					— 5,040			
898	SP	776341111	Montáž podlahovin ze sametového vinylu na stupnice šířky do 300 mm Plný popis: Montáž podlahovin ze sametového vinylu na schodišťové stupně stupnic, šířky do 300 mm	m	25,200	167,44	4 219,49	CS ÚRS 2025 01
Výkaz výměr: Výkres č. D03 Vni schod do 2.NP 21x157x300; 1,20*21					— 25,200			
899	SP	776341121	Montáž podlahovin ze sametového vinylu na podstupnice výšky do 200 mm Plný popis: Montáž podlahovin ze sametového vinylu na schodišťové stupně podstupnic, výšky do 200 mm	m	25,200	167,44	4 219,49	CS ÚRS 2025 01
900	H	28411108	PVC vinyl heterogenní zátěžový tl 2mm, nášlapná vrstva 0,7mm, hořlavost Bfl-s1, smykové tření μ 0,5, třída zátěže 34/43, útlum 6dB, otlak 0,05 Plný popis: ---	m2	16,698	276,00	4 608,65	CS ÚRS 2025 01
Výkaz výměr: Výkres č. D03 Vni schod do 2.NP 21x157x300; 1,20*(0,30+0,20)*21 Dle pol. mtž sokl; 25,800*0,10 Ztratiné: 10,0 %					— 12,600 2,580 1,518			
901	SP	776421211	Montáž schodišťových samolepících lišt Plný popis: Montáž lišt schodišťových samolepících	m	25,200	167,44	4 219,49	CS ÚRS 2025 01
902	H	19416016	lišta schodová samolepící eloxovaný hliník 24,5x19mm Plný popis: --- Ztratiné: 2,0 %	m	25,704	133,63	3 434,83	CS ÚRS 2025 01
					0,504			
903	SP	776411121	Montáž schodišťových soklíků výšky do 60 mm Plný popis: Montáž soklíků lepením schodišťových, výšky do 60 mm	m	25,800	101,89	2 628,76	CS ÚRS 2025 01
Výkaz výměr: Výkres č. D03 Vni schod do 2.NP 21x157x300; (0,30+0,20)*2*21 Vni schod do 2.NP mezipodesty; 1,20*2*2					— 21,000 4,800			
904	H	28411009	lišta soklová PVC 18x80mm Plný popis: --- Ztratiné: 2,0 %	m	26,316	87,63	2 306,07	CS ÚRS 2025 01
					0,516			
905	SP	998776112	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové s omezením mechanizace v objektech v přes 6 do 12 m Plný popis: Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotností přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	4,524	2 880,75	13 033,17	CS ÚRS 2025 01
							523 316,57	
Oddíl		781: Obklady						
906	SP	781121011	Nátěr penetrační na stěnu Plný popis: Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu	m2	264,623	40,25	10 651,08	CS ÚRS 2025 01
907	SP	781131112	Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách Plný popis: Izolace stěny pod obklad izolace nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	39,173	586,50	22 974,96	CS ÚRS 2025 01
Výkaz výměr: Výkres č. D02 M.č.107; (1,19+2,19)*2*0,20+(1,19+0,90*2)*(2,10-0,20) M.č.109; (1,62+2,01)*2*0,20 M.č.110; (1,62+0,86)*2*0,20					— 7,033 1,452 0,992			

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
			M.č.111; (1,86+2,96)*2*0,20		1,928			
			M.č.119; (4,97+2,96+1,66+1,81)*2*0,20+0,90*2*(2,10-0,20)		7,980			
			Výkres č. D03		—			
			M.č.206; (5,46+2,96+1,66+1,91)*2*0,20+0,90*2*(2,10-0,20)		8,216			
			M.č.208; (1,90+1,00)*2*0,20		1,160			
			M.č.209; (1,90+1,05)*2*0,20		1,180			
			M.č.210; (1,90+1,16)*2*0,20		1,224			
			M.č.214; (5,04+2,96+1,66+1,81)*2*0,20+0,90*2*(2,10-0,20)		8,008			
908	SP	781131264	Izolace pod obklad těsnícími pásy mezi podlahou a stěnou	m	24,300	247,25	6 008,18	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: Izolace stěny pod obklad izolace těsnícími izolačními pásy mezi podlahou a stěnu								
Výkaz výměr: Výkres č. D02					—			
M.č.107; 0,20*2+2,10*2					4,600			
M.č.109; 0,20*6					1,200			
M.č.110; 0,20*4					0,800			
M.č.111; 0,20*6					1,200			
M.č.119; 0,20*13+2,10*1					4,700			
Výkres č. D03					—			
M.č.206; 0,20*13+2,10*1					4,700			
M.č.208; 0,20*4					0,800			
M.č.209; 0,20*4					0,800			
M.č.210; 0,20*4					0,800			
M.č.214; 0,20*13+2,10*1					4,700			
909	SP	781495115	Spárování vnitřních obkladů silikonem	m	24,300	69,12	1 679,62	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: Obklad - dokončující práce ostatní práce spárování silikonem								
910	SP	781472216	Montáž obkladů keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2	m2	264,623	1 100,00	291 085,30	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: Montáž keramických obkladů stěn lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých přes 9 do 12 ks/m2								
Výkaz výměr: Výkres č. D02					—			
M.č.106 za um; 1,50*1,50					2,250			
M.č.107; (1,19+2,19)*2*2,10-0,60*2,00-0,58*0,62+(0,58+0,62)*0,35					13,273			
M.č.109; (1,62+2,01)*2*1,80-0,80*1,80-0,70*1,80*2+0,30*2*1,80					10,188			
M.č.110; (1,62+0,86)*2*1,80-0,70*1,80-1,20*0,35+(1,20+0,35)*0,35+0,86*0,15					8,042			
M.č.111; (1,86+2,96)*2*1,80-0,70*1,80-1,20*0,35+(1,20+0,35)*0,35+0,85*0,15					16,465			
M.č.115 kuch; (2,25+2,96+0,30)*2*1,80-0,80*1,80-0,70*1,80-1,20*0,73+(1,20+0,73*2)*0,35					17,191			
M.č.119; (4,97+2,96+1,66+0,23)*2*2,10-0,80*2,00-1,20*1,03*3+(1,20+1,03*2)*0,35*3+2,96*0,15+((1,81-0,23)*2*1,35+1,81*0,23)					44,485			
Výkres č. D03					—			
M.č.206; (5,46+2,96+1,66+0,17)*2*2,10-0,80*2,00-1,20*1,03*3+(1,20+1,03*2)*0,35*3+2,96*0,15+((1,91-0,17)*2*1,41+1,91*0,22)					46,936			
M.č.207 kuch; (1,85+3,41)*2*1,80-0,70*1,80-1,50-1,03+(1,50+1,03*2)*0,35					16,392			
M.č.208; (1,90+1,00)*2*1,80-0,70*1,80*2+1,00*0,15					8,070			
M.č.209; (1,90+1,05)*2*1,80-0,70*1,80*2+1,05*0,15					8,258			
M.č.210; (1,90+1,16)*2*1,80-0,70*1,80-1,49*1,03+(1,49+1,03*2)*0,35+1,16*0,15					9,638			
M.č.214; (5,04+2,96+1,66+0,17)*2*2,10-0,80*2,00-1,20*1,03*3+(1,20+1,03*2)*0,35*3+2,96*0,15+((1,81-0,17)*2*1,44+1,81*0,23)					44,985			
M.č.215 kuch; (2,25+2,96+0,30)*2*1,80-0,80*1,80-1,20*0,73+(1,20+0,73*2)*0,35					18,451			
911	SP	781472291	Příplatek k montáži obkladů keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem za plochu do 10 m2	m2	46,445	118,45	5 501,45	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: Montáž keramických obkladů stěn lepených cementovým flexibilním lepidlem Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě								
Výkaz výměr: Výkres č. D02					—			
M.č.106 za um; 1,50*1,50					2,250			
M.č.109; (1,62+2,01)*2*1,80-0,80*1,80-0,70*1,80*2+0,30*2*1,80					10,188			
M.č.110; (1,62+0,86)*2*1,80-0,70*1,80-1,20*0,35+(1,20+0,35)*0,35+0,86*0,15					8,042			
Výkres č. D03					—			

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
			M.č.208; (1,90+1,00)*2*1,80-0,70*1,80*2+1,00*0,15		8,070			
			M.č.209; (1,90+1,05)*2*1,80-0,70*1,80*2+1,05*0,15		8,258			
			M.č.210; (1,90+1,16)*2*1,80-0,70*1,80-1,49*1,03+(1,49+1,03*2)*0,35+1,16*0,15		9,638			
912	H	59761711	obklad keramický nemrazuvzdorný povrch hladký/matný tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2	m2	291,085	405,00	117 889,55	CS ÚRS 2025 01
			Plný popis: ---					
			Ztratiné: 10,0 %		26,462			
913	SP	781492211	Montáž profilů rohových lepených flexibilním cementovým lepidlem	m	119,560	219,65	26 261,35	CS ÚRS 2025 01
			Plný popis: Obklad - dokončující práce montáž profilu lepeného flexibilním cementovým lepidlem rohového					
			Výkaz výměr: Výkres č. D02		—			
			M.č.107; 1,19*2+(0,58+0,62*2)		4,200			
			M.č.109; 1,80*2		3,600			
			M.č.110; (1,20+0,35*2)+0,86+1,80		4,560			
			M.č.111; (1,20+0,35*2)+0,85+0,15+1,80		4,700			
			M.č.115 kuch; 1,80+(1,20+0,73*2)		4,460			
			M.č.119; 2,10*5+(1,20+1,03*2)*3+2,96+(1,81*2+0,23)		27,090			
			Výkres č. D03		—			
			M.č.206; 2,10*5+(1,20+1,03*2)*3+2,96+(1,91*2+0,22)		27,280			
			M.č.207 kuch; 1,80+(1,50+1,03*2)		5,360			
			M.č.208; 1,00		1,000			
			M.č.209; 1,05		1,050			
			M.č.210; (1,49+1,03*2)+1,16		4,710			
			M.č.214; 2,10*5+(1,20+1,03*2)*3+2,96+(1,81*2+0,23)		27,090			
			M.č.215 kuch; 1,80+(1,20+0,73*2)		4,460			
914	H	28342003	lišta ukončovací z PVC 10mm	m	125,538	38,30	4 808,11	CS ÚRS 2025 01
			Plný popis: ---					
			Ztratiné: 5,0 %		5,978			
915	SP	781492251	Montáž profilů ukončovacích lepených flexibilním cementovým lepidlem	m	143,300	142,60	20 434,58	CS ÚRS 2025 01
			Plný popis: Obklad - dokončující práce montáž profilu lepeného flexibilním cementovým lepidlem ukončovacího					
			Výkaz výměr: Výkres č. D02		—			
			M.č.106 za um; 1,50+1,50*2		4,500			
			M.č.107; (1,19+2,19)*2		6,760			
			M.č.109; (1,62+2,01)*2		7,260			
			M.č.110; (1,62+0,86)*2		4,960			
			M.č.111; (1,86+2,96)*2		9,640			
			M.č.115 kuch; (2,25+2,96+0,30)*2		11,020			
			M.č.119; (4,97+2,96+1,66+0,23)*2		19,640			
			Výkres č. D03		—			
			M.č.206; (5,46+2,96+1,66+0,17)*2		20,500			
			M.č.207 kuch; (1,85+3,41)*2		10,520			
			M.č.208; (1,90+1,00)*2		5,800			
			M.č.209; (1,90+1,05)*2		5,900			
			M.č.210; (1,90+1,16)*2		6,120			
			M.č.214; (5,04+2,96+1,66+0,17)*2		19,660			
			M.č.215 kuch; (2,25+2,96+0,30)*2		11,020			
916	H	28342003	lišta ukončovací z PVC 10mm	m	150,465	38,30	5 762,81	CS ÚRS 2025 01
			Plný popis: ---					
			Ztratiné: 5,0 %		7,165			
917	SP	781674113	Montáž keramických obkladů parapetů š přes 150 do 300 mm lepených flexibilním lepidlem	m	2,900	178,25	516,93	CS ÚRS 2025 01
			Plný popis: Montáž keramických obkladů parapetů lepených flexibilním lepidlem, šířky parapetu přes 150 do 300 mm					
			Výkaz výměr: Výkres č. D01		—			
			Úprava stáv parapetů		—			

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
			Okno ozn."O1"; 0,58*5		2,900			
918	H	59761701	obklad keramický nemrazuvzdorný povrch hladký/lesklý tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2 Plný popis: ---	m2	0,990	560,05	554,45	CS ÚRS 2025 01
			Výkaz výměr: Výkres č. D01		—			
			Úprava stáv parapetů		—			
			Okno ozn."O1"; 0,60*5*0,30		0,900			
			Ztratné: 10,0 %		0,090			
919	SP	998781112	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické s omezením mechanizace v objektech v přes 6 do 12 m Plný popis: Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	7,071	1 299,50	9 188,22	CS ÚRS 2025 01
Oddíl		783: Nátěry						23 378,83
920	SP	783301311	Odmaštění zámečnických konstrukcí vodou ředitelným odmašťovačem Plný popis: Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštění odmašťovačem vodou ředitelným	m2	74,366	28,75	2 138,02	CS ÚRS 2025 01
921	SP	783314201	Základní antikorozní jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí Plný popis: Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	74,366	56,35	4 190,52	CS ÚRS 2025 01
922	SP	783315101	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí Plný popis: Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	74,366	56,35	4 190,52	CS ÚRS 2025 01
923	SP	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí Plný popis: Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	74,367	56,35	4 190,55	CS ÚRS 2025 01
			Výkaz výměr: Výkres č. D13		—			
			Dle výpisu oceli stříšky "Z1":		—			
			Jakl 50x50x3; 1,37*2*0,05*4		0,548			
			Jakl 40x30x3; (1,44*2+0,80*3)*(0,04+0,03)*2		0,739			
			PL 100x50x15mm; (0,10*0,05*2+(0,10+0,05)*2*0,015)*3		0,044			
			=		1,331			
			Výkres č. D13		—			
			Dle výpisu oceli stříšky "Z2":		—			
			Jakl 70x70x4; 1,78*2*0,07*4		0,997			
			Jakl 70x50x4; (4,30*2+2,20*5+4,30*5)*(0,07+0,05)*2		9,864			
			PL 100x50x15mm; (0,10*0,05*2+(0,10+0,05)*2*0,015)*16		0,232			
			=		11,093			
			Výkres č. D13		—			
			Zábradlí vně dle ozn."Z4"; (0,78+0,77)*0,90*3*2		8,370			
			Zábradlí vně dle ozn."Z6"; (1,46+0,59)*0,90*3*2		11,070			
			=		19,440			
			Výkres č. D13		—			
			Ocel poklop 2xO "Z5"; 1,90*0,84*2,0		3,192			
			=		3,192			
			Dle pol. odstranění nátěru; 34,791		34,791			
			Výkres č. D15		—			
			Dveře ozn."1" 600/1970; 1,0*(2*2,00+0,60)*(0,10+2*0,05)		0,920			
			=		35,711			
			Výkres č. D20		—			
			Kryt radiátorů ozn."KR2" - konzola		—			
			Jakl 30/30/3; (0,44+0,185)*0,03*4*18		1,350			
			PI 50/5 dl.500mm; 0,50*0,05*5*18		2,250			
			=		3,600			
924	SP	783306801	Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí obroušením Plný popis: Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí obroušením	m2	34,791	46,00	1 600,41	CS ÚRS 2025 01
			Výkaz výměr: Výkres č. D03		—			
			Vní schod do 2.NP 21x157x300 - zábradlí; $\sqrt{0,300^2+0,157^2}*21*0,90*2$		12,799			

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
			M.č.202 - zádradlí; 3,00*0,90*2		5,400			
			Výkres č. D01		—			
			1.PP Stáv dveře a zárubně ; 3,0*2*(2,00+0,15)*(0,80+2*0,15)		14,190			
			Výkres č. D20		—			
			Kryt radiátorů ozn."KR1" 1.NP - stáv jakl 20x20; 0,77*(2+4+4+5+4)*0,02*4		1,170			
			Kryt radiátorů ozn."KR1" 2.NP - stáv jakl 20x20; 0,77*(5+5+5+5)*0,02*4		1,232			
925	SP	783-R18	Oprava nátěru ocel kce na komínu, dle výkresu č. D06, poznámky "R18", očištění, omaštění, 1x základ, 2x finální barva	kus	1,000	3 000,01	3 000,01	VLASTNÍ
			Plný popis: ---					
926	SP	783801501	Omytí omítek před provedením nátěru	m2	16,848	46,00	775,01	CS ÚRS 2025 01
			Plný popis: Příprava podkladu omítek před provedením nátěru omytí					
927	SP	783813101	Penetrační syntetický nátěr hladkých betonových povrchů	m2	16,848	23,00	387,50	CS ÚRS 2025 01
			Plný popis: Penetrační nátěr omítek hladkých betonových povrchů syntetický					
928	SP	783817401	Krycí dvojnásobný syntetický nátěr hladkých betonových povrchů	m2	16,848	172,50	2 906,28	CS ÚRS 2025 01
			Plný popis: Krycí (ochranný) nátěr omítek dvojnásobný hladkých betonových povrchů nebo povrchů z desek na bázi dřeva (dřevovláknitých apod.) syntetický					
			Výkaz výměr: Výkres č. D20		—			
			Kryt radiátorů ozn."KR1" 1.NP - stáv betonová deska; (2,5+5,3+5,2+8,7+7,0)*0,26		7,462			
			Kryt radiátorů ozn."KR1" 2.NP - stáv betonová deska; (8,5+9,3+9,0+9,3)*0,26		9,386			
	Oddíl	784: Malby					206 271,54	
929	SP	784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	521,970	17,25	9 003,98	CS ÚRS 2025 01
			Plný popis: Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí podlah					
			Výkaz výměr: Výkres č. D02		—			
			1.NP - M.č.102-119;		258,010			
			34,62+21,02+7,74+12,92+9,37+2,61+12,11+3,49+1,46+5,51+15,26+14,6+5,98+88,91+7,7+14,71					
			Výkres č. D03		—			
			2.NP - M.č.201-216; 9,73+10,04+86,27+6,5+16,16+6,31+1,92+2,02+2,23+89,16+7,7+14,86+5,98+5,08		263,960			
930	H	58124844	folie pro malířské potřeby zakrývací tl 25μ 4x5m	m2	548,079	4,60	2 521,16	CS ÚRS 2025 01
			Plný popis: ---					
			Ztratné: 5,0 %		26,099			
931	SP	784121001	Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	1 123,675	20,70	23 260,07	CS ÚRS 2025 01
			Plný popis: Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m					
			Výkaz výměr: Dle pol. oprav om stropů štuk 10%; 26,980*0,90		24,282			
			Dle pol. oprav om stěn štuk 10%; 1003,481*0,90		903,133			
			=		927,415			
			Výkres č. D01		—			
			M.č.002; ((4,93+2,50)*2-1,24)*2,55		34,731			
			M.č.004; (4,98+4,18)*2*4,00		73,280			
			M.č.005; (4,98+4,30)*2*2,55		47,328			
			M.č.006; (1,67+2,04)*2*2,55		18,921			
			M.č.007; (1,80+0,95)*2*4,00		22,000			
			=		196,260			
932	SP	784121011	Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	1 123,675	24,27	29 698,59	CS ÚRS 2025 01
			Plný popis: Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m					
933	SP	784181121	Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	1 226,721	23,00	28 214,58	CS ÚRS 2025 01
			Plný popis: Penetrace podkladu jednonásobná hloubková akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m					
			Výkaz výměr: Dle pol. oprav om stropů štuk 10%; 26,980		26,980			
			Dle pol. oprav om stěn štuk 10%; 1003,481		1 003,481			
			=		1 030,461			

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
			Výkres č. D01		–			
			M.č.002; ((4,93+2,50)*2-1,24)*2,55		34,731			
			M.č.004; (4,98+4,18)*2*4,00		73,280			
			M.č.005; (4,98+4,30)*2*2,55		47,328			
			M.č.006; (1,67+2,04)*2*2,55		18,921			
			M.č.007; (1,80+0,95)*2*4,00		22,000			
			=		196,260			
934	SP	784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	190,619	23,00	4 384,24	CS ÚRS 2025 01
			Plný popis: Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m					
			Výkaz výměr: Dle pol. SDK pen nátěr podhled; 11,880		11,880			
			Dle pol. penetr SDK příčky; (20,621+20,111+18,070)*2		117,604			
			Dle pol. om stěn štuk; 14,077+13,099		27,176			
			Dle pol. om štuk stěn vni; 33,959		33,959			
935	SP	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	1 265,890	69,00	87 346,41	CS ÚRS 2025 01
			Plný popis: Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m					
			Výkaz výměr: Dle pol. oprav om stropů štuk 10%; 26,980		26,980			
			Dle pol. oprav om stěn štuk 10%; 1003,481		1 003,481			
			Dle pol. om stěn štuk; 14,077+13,099		27,176			
			Dle pol. SDK pen nátěr podhled; 11,880		11,880			
			Dle pol. penetr SDK příčky; (20,621+20,111+18,070)*2		117,604			
			Dle pol. omyvatelná výmalba; -151,450		- 151,450			
			Dle pol. om štuk stěn vni; 33,959		33,959			
			=		1 069,630			
			Výkres č. D01		–			
			M.č.002; ((4,93+2,50)*2-1,24)*2,55		34,731			
			M.č.004; (4,98+4,18)*2*4,00		73,280			
			M.č.005; (4,98+4,30)*2*2,55		47,328			
			M.č.006; (1,67+2,04)*2*2,55		18,921			
			M.č.007; (1,80+0,95)*2*4,00		22,000			
			=		196,260			
936	SP	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	151,450	69,00	10 450,03	CS ÚRS 2025 01
			Plný popis: Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m					
			Výkaz výměr: Omyvatelná malba v.1,10m		–			
			Výkres č. D02		–			
			M.č.102; (8,91+11,72)*2*1,10-(1,45+0,35*2-0,80*9)*1,10		50,941			
			M.č.103; ((4,96+2,90)*2+(2,03+2,90)*2)*1,10-(1,53*2+0,40*2-0,80)*1,10-1,49*0,33*3+0,35*2*0,33*3		23,990			
			M.č.104; ((1,25+2,77)*2+(2,06+1,90)*2)*1,10-(1,05*2+0,40*2-0,80*3)*1,10		17,006			
			M.č.113; (5,085+3,00)*2*1,10-0,80*1,10-1,49*0,33*2-0,70*0,33+(0,35*2*0,33*3)		16,386			
			M.č.114; (4,865+3,00)*2*1,10-0,80*1,10-1,49*0,33*2-0,70*0,33+(0,35*2*0,33*3)		15,902			
			Výkres č. D03		–			
			M.č.201 vni schod do 2.NP 21x157x300; sqrt(0,300*2+0,157*2)*21*1,10		7,822			
			M.č.201 vni schod do 2.NP mezipodesty; 1,20*2*1,10*2		5,280			
			M.č.202; (5,62+1,45)*2*1,10-(4,20+0,40*2-0,80*2-0,70*3)*1,10		14,124			
937	SP	784211161	Příplatek k cenám 2x maleb ze směsí za mokra oděruvzdorných za barevnou malbu v světlém odstínu	m2	151,450	43,70	6 618,37	CS ÚRS 2025 01
			Plný popis: Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra Příplatek k cenám dvojnásobných maleb za provádění barevné malby tónované na tónovacích automatech, v odstínu světlém					
938	SP	784181111	Základní silikátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	24,420	69,00	1 684,98	CS ÚRS 2025 01
			Plný popis: Penetrace podkladu jednonásobná základní silikátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m					
939	SP	784321031	Dvojnásobné silikátové bílé malby v místnosti v do 3,80 m	m2	24,420	126,50	3 089,13	CS ÚRS 2025 01
			Plný popis: Malby silikátové dvojnásobné, bílé v místnostech výšky do 3,80 m					
			Výkaz výměr: Dle pol. om sanační; 24,420		24,420			

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Objekt			SO 02-02: Elektroinstalace					2 699 079,28
Podobjekt			02.: Fotovoltaika 21,15 kWp s BAT uložištěm 46,4 kWh					204 977,56
Oddíl			E.3: Bateriové uložiště - 46,4 kWh					204 977,56
226	SP	741910551	Montáž bez zhotovení konstrukce z profilů ocelových Plný popis: Montáž kovových nosných a doplňkových konstrukcí bez zhotovení z profilů ocelových	kg	81,627	21,79	1 778,66	CS ÚRS 2025 01
			Ztrátné: - 45,6 %					- 68,373
227	SP	741751213	Montáž modulárního bateriového systému pro fotovoltaické systémy s kapacitou jednoho modulu přes 2,5 do 5,0 kW Plný popis: Montáž akumulátorových baterií pro fotovoltaické systémy modulárních bateriových systémů modulu, kapacity přes 2,5 do 5,0 kWh	kus	4,353	1 264,77	5 506,11	CS ÚRS 2025 01
			Ztrátné: - 45,6 %					- 3,647
228	SUB	Sva_ram_bat	Nosný svařenec (rack pro baterie) - Rack pro 8 ks baterií řady T58. Rozměry 912x567x1659 mm. Hmotnost 75kg. Z čelní strany připraveny uchýty pro instalaci střídače a BMS boxu. Plný popis: ---	ks	0,544	22 425,00	12 203,26	VLASTNÍ
			Ztrátné: - 45,6 %					- 0,456
229	SUB	BAT_M	Vysokonapěťová LiFePO4 baterie se systémovým napětím 115,2V a kapacitě 5,8kWh. Baterie v režimu Master. Maximální nabíjecí/vybíjecí proud: 30 A. Doporučená provozní teplota: 5°C až 48°C. Montáž na podlahu nebo na zed'. Rozměry vxšxh 708x474x193 mm. Hmotnost 72,2kg. Plný popis: ---	ks	1,088	49 335,00	53 694,34	VLASTNÍ
			Ztrátné: - 45,6 %					- 0,912
230	SUB	BAT_S	Vysokonapěťová LiFePO4 baterie se systémovým napětím 115,2V a kapacitě 5,8kWh. Baterie v režimu Slave. Maximální nabíjecí/vybíjecí proud: 30 A. Doporučená provozní teplota: 5°C až 48°C. Montáž na podlahu nebo na zed'. Rozměry vxšxh 647x474x193 mm. Hmotnost 68,5kg. Plný popis: ---	ks	3,265	40 365,00	131 795,20	VLASTNÍ
			Ztrátné: - 45,6 %					- 2,735
Podobjekt			06.: Silnoproudá elektroinstalace					1 178 792,23
Oddíl			A.04.: Kabely a vodiče					310 257,24
940	SP	741122137	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x50+35 až 95+50 mm2 zatažený v trubkách (např. CYKY) Plný popis: Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených v trubkách zatažených plných kulatých nebo bezhalogenových (např. CYKY) počtu a průřezu žil 3x50+35 až 95+50 mm2	m	5,000	92,39	461,95	CS ÚRS 2025 01
941	H	34113127	kabel silový jádro Cu izolace PVC plášť PVC 0,6/1kV (1-CYKY) 4x50mm2 Plný popis: ---	m	5,000	626,75	3 133,75	CS ÚRS 2025 01
942	SP	741122624	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 4x16 až 25 mm2 uložený pevně (např. CYKY) Plný popis: Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pevně plných kulatých nebo bezhalogenových (např. CYKY) počtu a průřezu žil 4x16 až 25 mm2	m	39,000	62,61	2 441,79	CS ÚRS 2025 01
943	H	34111152	kabel silový oheň retardující bezhalogenový bez funkční schopnosti při požáru třída reakce na oheň B2cas1d1a1 jádro Cu 0,6/1kV (1-CXKH-R B2) 4x25mm2 Plný popis: ---	m	39,000	484,15	18 881,85	CS ÚRS 2025 01
944	SP	741122644	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x16 mm2 uložený pevně (např. CYKY) Plný popis: Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pevně plných kulatých nebo bezhalogenových (např. CYKY) počtu a průřezu žil 5x16 mm2	m	18,000	52,74	949,32	CS ÚRS 2025 01
945	H	34111168	kabel silový oheň retardující bezhalogenový bez funkční schopnosti při požáru třída reakce na oheň B2cas1d1a1 jádro Cu 0,6/1kV (1-CXKH-R B2) 5x16mm2 Plný popis: ---	m	18,000	370,30	6 665,40	CS ÚRS 2025 01
946	SP	741122643	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x10 mm2 uložený pevně (např. CYKY) Plný popis: Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pevně plných kulatých nebo bezhalogenových (např. CYKY) počtu a průřezu žil 5x10 mm2	m	32,000	52,74	1 687,68	CS ÚRS 2025 01
947	H	34111167	kabel silový oheň retardující bezhalogenový bez funkční schopnosti při požáru třída reakce na oheň B2cas1d1a1 jádro Cu 0,6/1kV (1-CXKH-R B2) 5x10mm2 Plný popis: ---	m	32,000	220,80	7 065,60	CS ÚRS 2025 01
948	SP	741122642	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x4 až 6 mm2 uložený pevně (např. CYKY) Plný popis: Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pevně plných kulatých nebo bezhalogenových (např. CYKY) počtu a průřezu žil 5x4 až 6 mm2	m	12,000	47,73	572,76	CS ÚRS 2025 01

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
949	H	34111166	kabel silový oheň retardující bezhalogenový bez funkční schopnosti při požáru třída reakce na oheň B2cas1d1a1 jádro Cu 0,6/1kV (1-CXKH-R B2) 5x6mm2	m	12,000	146,05	1 752,60	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: ---								
950	SP	741122642	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x4 až 6 mm2 uložený pevně (např. CYKY) Plný popis: Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pevně plných kulatých nebo bezhalogenových (např. CYKY) počtu a průřezu žil 5x4 až 6 mm2	m	16,000	47,73	763,68	CS ÚRS 2025 01
951	H	34111164	kabel silový oheň retardující bezhalogenový bez funkční schopnosti při požáru třída reakce na oheň B2cas1d1a1 jádro Cu 0,6/1kV (1-CXKH-R B2) 5x4mm2	m	16,000	105,80	1 692,80	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: ---								
952	SP	741122611	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 uložený pevně (např. CYKY) Plný popis: Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pevně plných kulatých nebo bezhalogenových (např. CYKY) počtu a průřezu žil 3x1,5 až 6 mm2	m	34,000	44,76	1 521,84	CS ÚRS 2025 01
953	H	34111125	kabel silový oheň retardující bezhalogenový bez funkční schopnosti při požáru třída reakce na oheň B2cas1d1a1 jádro Cu 0,6/1kV (1-CXKH-R B2) 3x4mm2	m	34,000	72,45	2 463,30	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: ---								
954	SP	741122641	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x1,5 až 2,5 mm2 uložený pevně (např. CYKY) Plný popis: Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pevně plných kulatých nebo bezhalogenových (např. CYKY) počtu a průřezu žil 5x1,5 až 2,5 mm2	m	90,000	44,76	4 028,40	CS ÚRS 2025 01
955	H	34111162	kabel silový oheň retardující bezhalogenový bez funkční schopnosti při požáru třída reakce na oheň B2cas1d1a1 jádro Cu 0,6/1kV (1-CXKH-R B2) 5x1,5mm2	m	90,000	43,70	3 933,00	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: ---								
956	SP	741122611	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 uložený pevně (např. CYKY) Plný popis: Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pevně plných kulatých nebo bezhalogenových (např. CYKY) počtu a průřezu žil 3x1,5 až 6 mm2	m	1 279,000	44,76	57 248,04	CS ÚRS 2025 01
957	H	34111124	kabel silový oheň retardující bezhalogenový bez funkční schopnosti při požáru třída reakce na oheň B2cas1d1a1 jádro Cu 0,6/1kV (1-CXKH-R B2) 3x2,5mm2	m	1 279,000	42,55	54 421,45	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: ---								
958	SP	741122611	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 uložený pevně (např. CYKY) Plný popis: Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pevně plných kulatých nebo bezhalogenových (např. CYKY) počtu a průřezu žil 3x1,5 až 6 mm2	m	1 014,000	44,76	45 386,64	CS ÚRS 2025 01
959	H	34111123	kabel silový oheň retardující bezhalogenový bez funkční schopnosti při požáru třída reakce na oheň B2cas1d1a1 jádro Cu 0,6/1kV (1-CXKH-R B2) 3x1,5mm2	m	1 014,000	31,05	31 484,70	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: ---								
960	SP	741122611	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 uložený pevně (např. CYKY) Plný popis: Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pevně plných kulatých nebo bezhalogenových (např. CYKY) počtu a průřezu žil 3x1,5 až 6 mm2	m	445,000	44,76	19 918,20	CS ÚRS 2025 01
961	H	34111123	kabel silový oheň retardující bezhalogenový bez funkční schopnosti při požáru třída reakce na oheň B2cas1d1a1 jádro Cu 0,6/1kV (1-CXKH-R B2) 3x1,5mm2	m	445,000	31,05	13 817,25	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: ---								
962	SP	741122611	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 uložený pevně (např. CYKY) Plný popis: Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pevně plných kulatých nebo bezhalogenových (např. CYKY) počtu a průřezu žil 3x1,5 až 6 mm2	m	39,000	44,76	1 745,64	CS ÚRS 2025 01
963	H	34111327	kabel silový oheň retardující bezhalogenový s funkční schopností při požáru 180min a P60-R třída reakce na oheň B2cas1d0 jádro Cu 0,6/1kV (1-CXKH-V) 3x1,5mm2	m	39,000	36,80	1 435,20	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: ---								
964	SP	741120401	Montáž vodič Cu izolovaný drátovací plný a laněný žíla 0,35-6 mm2 v rozváděči (např. CY) Plný popis: Montáž vodičů izolovaných měděných drátovacích bez ukončení v rozváděčích plných a laněných (např. CY), průřezu žily 0,35 až 6 mm2	m	100,000	72,39	7 239,00	CS ÚRS 2025 01
965	H	34140824	vodič propojovací jádro Cu plně izolace PVC 450/750V (H07V-U) 1x2,5mm2	m	100,000	10,35	1 035,00	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: ---								
966	SP	741120401	Montáž vodič Cu izolovaný drátovací plný a laněný žíla 0,35-6 mm2 v rozváděči (např. CY) Plný popis: Montáž vodičů izolovaných měděných drátovacích bez ukončení v rozváděčích plných a laněných (např. CY), průřezu žily 0,35 až 6 mm2	m	60,000	72,39	4 343,40	CS ÚRS 2025 01
967	H	34111101	kabel silový oheň retardující bezhalogenový bez funkční schopnosti při požáru třída reakce na oheň B2cas1d1a1 jádro Cu 0,6/1kV (1-CXKH-R B2) 1x6mm2	m	60,000	49,45	2 967,00	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: ---								

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
968	SP	741120405	Montáž vodič Cu izolovaný drátovací plný a laněný žíla 25-35 mm2 v rozváděči (např. CY) Plný popis: Montáž vodičů izolovaných měděných drátovacích bez ukončení v rozváděčích plných a laněných (např. CY), průřezu žily 25 až 35 mm2	m	50,000	90,60	4 530,00	CS ÚRS 2025 01
969	H	34111104	kabel silový oheň retardující bezhalogenový bez funkční schopnosti při požáru třída reakce na oheň B2cas1d1a1 jádro Cu 0,6/1kV (1-CXKH-R B2) 1x25mm2 Plný popis: ---	m	50,000	133,40	6 670,00	CS ÚRS 2025 01
Oddíl								
970	SUB	741310112	B_04.: Přístroje - pod omítku, krytí IP20 Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů bezšroubové připojení ovládačů, řazení 1/0-tlačítkových zapínacích Plný popis: ---	kus	1,000	55,97	24 421,84 55,97	VLASTNÍ
971	H	34539009	přístroj ovládače zapínacího, řazení 1/0, 1/0S, 1/0So šroubové svorky Plný popis: ---	kus	1,000	120,20	120,20	CS ÚRS 2025 01
972	H	34539049	kryt spínače jednoduchý Plný popis: ---	kus	1,000	40,25	40,25	CS ÚRS 2025 01
973	H	34539059	rámeček jednonásobný Plný popis: ---	kus	1,000	25,30	25,30	CS ÚRS 2025 01
974	SP	741310104	Montáž spínač (polo)zapuštěný bezšroubové připojení 2 dvoupólový se zapojením vodičů Plný popis: Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů bezšroubové připojení spínačů, řazení 2-dvoupólových	kus	1,000	72,30	72,30	CS ÚRS 2025 01
975	H	34539020	přístroj ovládače zapínacího dvojitého, řazení 1/0+1/0 bezšroubové svorky Plný popis: ---	kus	1,000	147,11	147,11	CS ÚRS 2025 01
976	H	34539050	kryt spínače dělený Plný popis: ---	kus	1,000	49,45	49,45	CS ÚRS 2025 01
977	H	34539059	rámeček jednonásobný Plný popis: ---	kus	1,000	25,30	25,30	CS ÚRS 2025 01
978	SP	741310101	Montáž spínač (polo)zapuštěný bezšroubové připojení 1-jednopolový se zapojením vodičů Plný popis: Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů bezšroubové připojení spínačů, řazení 1-jednopolových	kus	4,000	55,97	223,88	CS ÚRS 2025 01
979	H	34539010	přístroj spínače jednapólového, řazení 1, 1So bezšroubové svorky Plný popis: ---	kus	4,000	100,46	401,84	CS ÚRS 2025 01
980	H	34539049	kryt spínače jednoduchý Plný popis: ---	kus	4,000	40,25	161,00	CS ÚRS 2025 01
981	H	34539059	rámeček jednonásobný Plný popis: ---	kus	4,000	25,30	101,20	CS ÚRS 2025 01
982	SP	741310121	Montáž přepínač (polo)zapuštěný bezšroubové připojení 5-sériový se zapojením vodičů Plný popis: Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů bezšroubové připojení přepínačů, řazení 5-sériových	kus	1,000	64,32	64,32	CS ÚRS 2025 01
983	H	34539012	přístroj přepínače sériového, řazení 5 bezšroubové svorky Plný popis: ---	kus	1,000	130,96	130,96	CS ÚRS 2025 01
984	H	34539050	kryt spínače dělený Plný popis: ---	kus	1,000	49,45	49,45	CS ÚRS 2025 01
985	H	34539059	rámeček jednonásobný Plný popis: ---	kus	1,000	25,30	25,30	CS ÚRS 2025 01
986	SP	741310122	Montáž přepínač (polo)zapuštěný bezšroubové připojení 6-střídavý se zapojením vodičů Plný popis: Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů bezšroubové připojení přepínačů, řazení 6-střídavých	kus	6,000	64,32	385,92	CS ÚRS 2025 01
987	H	34539013	přístroj přepínače střídavého, řazení 6, 6So bezšroubové svorky Plný popis: ---	kus	6,000	113,64	681,84	CS ÚRS 2025 01
988	H	34539049	kryt spínače jednoduchý Plný popis: ---	kus	6,000	40,25	241,50	CS ÚRS 2025 01
989	H	34539059	rámeček jednonásobný	kus	6,000	25,30	151,80	CS ÚRS 2025 01

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Plný popis: ---								
990	SP	741313002	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2P+PE dvojí zapojení - průběžná se zapojením vodičů	kus	37,000	123,79	4 580,23	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2P + PE dvojí zapojení pro průběžnou montáž								
991	H	34555239	přístroj zásuvky zapuštěné jednonásobné, krytka, šroubové svorky	kus	37,000	128,27	4 745,99	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: ---								
992	H	34539059	rámeček jednonásobný	kus	37,000	25,30	936,10	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: ---								
993	SP	741313005	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2P + PE s přepětovou ochranou se zapojením vodičů	kus	2,000	113,02	226,04	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2P + PE s ochrannými clonkami a přepětovou ochranou								
994	H	34555244	přístroj zásuvky zapuštěné jednonásobné s optickou přepětovou ochranou, krytka s clonkami, bezšroubové svorky	kus	2,000	941,85	1 883,70	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: ---								
995	H	34539059	rámeček jednonásobný	kus	2,000	25,30	50,60	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: ---								
996	SP	741311003	Montáž čidlo pohybu vestavné se zapojením vodičů	kus	7,000	55,97	391,79	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: Montáž spínačů speciálních se zapojením vodičů čidla pohybu vestavného								
997	SUB	10.903.801	Senzor pohybový vestavný stropní, 110-240V AC/50Hz, 360°, IP23/Třída II, 1x relé/2300W, 30sec-30min, 10-2000 Lux, průměr max 10m, barva bílá.	ks	7,000	1 207,50	8 452,50	VLASTNÍ
Plný popis: ---								
Oddíl								
C_04.: Přístroje - pod omítku, krytí IP40/44							63 729,61	
998	SUB	741310112	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů bezšroubové připojení ovladačů, řazení 1/0-tlačítkových zapínacích	kus	25,000	55,97	1 399,25	VLASTNÍ
Plný popis: ---								
999	SUB	11.412.528	Ovládač přepínací IP 44, zapuštěný, bezšroubové svorky, řazení č. 6/0 (1/0).	ks	25,000	189,75	4 743,75	VLASTNÍ
Plný popis: ---								
1000	H	34539059	rámeček jednonásobný	kus	25,000	25,30	632,50	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: ---								
1001	SUB	741310214	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů šroubové připojení, pro prostředí normální ovladačů, řazení 1/0So-tlačítkových zapínacích s orientační doutnavkou	kus	18,000	70,60	1 270,80	VLASTNÍ
Plný popis: ---								
1002	SUB	10.084.035	Ovládač zapínací kompletní, s prosvětli. popis. polem, řaz. 1/0, 1/0So, IP44; bílá.	ks	18,000	209,30	3 767,40	VLASTNÍ
Plný popis: ---								
1003	SUB	10.024.732	Doutnavka orientační 0,5 mA (univerzální), světlo oranžové; modrý límec.	ks	18,000	40,25	724,50	VLASTNÍ
Plný popis: ---								
1004	SP	741310122	Montáž přepínač (polo)zapuštěný bezšroubové připojení 6-střídavý se zapojením vodičů	kus	6,000	64,32	385,92	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů bezšroubové připojení přepínačů, řazení 6-střídavých								
1005	SUB	11.412.507	Spínač střídavý s krytem, řazení 6, bezšroubové svorky, bílá, IP44.	ks	6,000	181,70	1 090,20	VLASTNÍ
Plný popis: ---								
1006	H	34539059	rámeček jednonásobný	kus	6,000	25,30	151,80	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: ---								
1007	SP	741310032	Montáž spínač nástěnný 2-dvoupólový prostředí venkovní/mokrý se zapojením vodičů	kus	7,000	211,69	1 481,83	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí venkovní nebo mokré spínačů, řazení 2-dvoupólových								
1008	SUB	11.084.609	Dvoupólový spínač č.2 IP 44 polozapuštěný. Napětí 250V AC/16A.	ks	7,000	256,45	1 795,15	VLASTNÍ
Plný popis: ---								

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
1009	H	34539059	rámeček jednonásobný Plný popis: ---	kus	7,000	25,30	177,10	CS ÚRS 2025 01
1010	SP	741313002	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2P+PE dvojí zapojení - průběžná se zapojením vodičů Plný popis: Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2P + PE dvojí zapojení pro průběžnou montáž	kus	132,000	123,79	16 340,28	CS ÚRS 2025 01
1011	SUB	11.559.923	Zásuvka jednonásobná 250V/16A s ochranným kolíkem, s clonkami; bílá, polozapuštěná s krytím IP40. Plný popis: ---	ks	132,000	132,25	17 457,00	VLASTNÍ
1012	H	34539059	rámeček jednonásobný Plný popis: ---	kus	132,000	25,30	3 339,60	CS ÚRS 2025 01
1013	SP	741313005	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2P + PE s přepětovou ochranou se zapojením vodičů Plný popis: Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2P + PE s ochrannými clonkami a přepětovou ochranou	kus	5,000	113,02	565,10	CS ÚRS 2025 01
1014	SUB	10.080.442	Zásuvka jednonásobná bezšroubová 250V/16A, s ochrannými kolíky, s clonkami a přepětovou ochranou, polozapuštěná s krytím IP40. Plný popis: ---	ks	5,000	891,25	4 456,25	VLASTNÍ
1015	H	34539059	rámeček jednonásobný Plný popis: ---	kus	5,000	25,30	126,50	CS ÚRS 2025 01
1016	SP	741313082	Montáž zásuvka chráněná v krabici šroubové připojení 2P+PE prostředím venkovní, mokré se zapojením vodičů Plný popis: Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů šroubové připojení venkovní nebo mokré, provedení 2P + PE	kus	7,000	193,75	1 356,25	CS ÚRS 2025 01
1017	SUB	11.412.540	Zásuvka jednonásobná 250V/16A, s ochranným kolíkem, s clonkami, s víčkem, bezšroubové svorky. Polozapuštěná s krytím IP44. Plný popis: ---	ks	7,000	155,25	1 086,75	VLASTNÍ
1018	H	34539059	rámeček jednonásobný Plný popis: ---	kus	7,000	25,30	177,10	CS ÚRS 2025 01
1019	SP	741220001	Montáž skříní přístrojová plastová nebo hliníková rozměr 65x55-100x60 mm prázdná Plný popis: Montáž skříní přístrojových prázdných plastových nebo hliníkových, pohledové plochy vel. 65x55 až 100x60 mm	kus	1,000	83,33	83,33	CS ÚRS 2025 01
1020	SUB	10.054.783	Tlačítko TOTAL STOP - přístupné pouze veliteli zásahu. Krabice pro požární tlačítko 108x180x100mm IP55 červená. Uzamykatelná, prosklená dvířka. Plný popis: ---	ks	1,000	1 121,25	1 121,25	VLASTNÍ
Oddíl		D_04.: Přístroje -na povrch, krytí IP44					1 740,18	
1021	SP	741310031	Montáž spínač nástěnný 1-jednopolový prostředí venkovní/mokré se zapojením vodičů Plný popis: Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí venkovní nebo mokré spínačů, řazení 1-jednopolových	kus	2,000	163,25	326,50	CS ÚRS 2025 01
1022	H	34535018	přepínač nástěnný střídavý, řazení 6, IP44, šroubové svorky Plný popis: ---	kus	2,000	89,70	179,40	CS ÚRS 2025 01
1023	SP	741313082	Montáž zásuvka chráněná v krabici šroubové připojení 2P+PE prostředím venkovní, mokré se zapojením vodičů Plný popis: Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů šroubové připojení venkovní nebo mokré, provedení 2P + PE	kus	4,000	193,75	775,00	CS ÚRS 2025 01
1024	H	34555248	zásuvka nástěnná jednonásobná s víčkem pro průběžnou montáž, IP44, šroubové svorky Plný popis: ---	kus	4,000	114,82	459,28	CS ÚRS 2025 01
Oddíl		E_03.: Nosný materiál (krabice, žlaby...)					87 843,92	
1025	SP	741112001	Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová Plný popis: Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje protahovacích nebo odbočných zapuštěných plastových kruhových do zdiva	kus	260,000	83,51	21 712,60	CS ÚRS 2025 01
1026	H	34571451	krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm hluboká Plný popis: ---	kus	260,000	27,36	7 113,60	CS ÚRS 2025 01

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
1027	SP	741112001	Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová Plný popis: Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje protahovacích nebo odbočných zapuštěných plastových kruhových do zdiva	kus	30,000	83,51	2 505,30	CS ÚRS 2025 01
1028	H	34571457	krabice pod omítku PVC odbočná kruhová D 70mm s víčkem Plný popis: ---	kus	30,000	12,02	360,60	CS ÚRS 2025 01
1029	SP	741112021	Montáž krabice nástěnná plastová čtyřhranná do 100x100 mm Plný popis: Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje protahovacích nebo odbočných nástěnných plastových čtyřhranných, vel. do 100x100 mm	kus	40,000	83,96	3 358,40	CS ÚRS 2025 01
1030	H	34571479	krabice v uzavřeném provedení PP s krytím IP 66 čtvercová 100x100mm Plný popis: ---	kus	40,000	82,71	3 308,40	CS ÚRS 2025 01
1031	SP	741110041	Montáž trubka plastová ohebná D přes 11 do 23 mm uložená pevně Plný popis: Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových ohebných, uložených pevně, vnější Ø přes 11 do 23 mm	m	50,000	39,28	1 964,00	CS ÚRS 2025 01
1032	H	34571063	trubka elektroinstalační ohebná z PVC bílá d 23mm Plný popis: ---	m	50,000	13,46	673,00	CS ÚRS 2025 01
1033	SP	741110002	Montáž trubka plastová tuhá D přes 23 do 35 mm uložená pevně Plný popis: Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových tuhých, uložených pevně, vnější Ø přes 23 do 35 mm	m	30,000	39,28	1 178,40	CS ÚRS 2025 01
1034	SUB	10.075.250	Trubka, pro instalaci na povrch, střední mechanická odolnost (750 N/5 cm), 25/21,4 mm, tř. hořl. hmot A1-F. Plný popis: ---	m	30,000	30,50	915,00	VLASTNÍ
1035	SUB	10.075.171	Příchytka pro trubky tuhé 25, tř. hořl. hmot A1-F, barva světle šedá. Plný popis: ---	ks	30,000	3,59	107,70	VLASTNÍ
1036	SP	741910412	Montáž žlab kovový šífky do 100 mm bez víka Plný popis: Montáž žlabů bez stojiny a výložníků kovových s podpěrkami a příslušenstvím bez víka, šífky do 100 mm	m	60,000	183,89	11 033,40	CS ÚRS 2025 01
1037	SUB	10.622.914	Žlab drátěný kabelový 100/50 GZ délka 2m, materiál ocel, průměr drtátu 4mm. Plný popis: ---	m	60,000	116,61	6 996,60	VLASTNÍ
1038	SUB	žlab_sp_mat	Spojovací a jiný materiál (spojky, podpěry, závěsy apod.,) Plný popis: ---	kpl	1,000	8 970,00	8 970,00	VLASTNÍ
1039	MP	460791214	Montáž trubek ochranných plastových uložených volně do rýhy ohebných přes 90 do 110 mm Plný popis: Montáž trubek ochranných uložených volně do rýhy plastových ohebných, vnitřního průměru přes 90 do 110 mm	m	12,000	52,83	633,96	CS ÚRS 2025 01
1040	H	34571355	trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná HDPE (chránička) D 93/110mm Plný popis: ---	m	12,000	53,28	639,36	CS ÚRS 2025 01
1041	SP	741112001	Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová Plný popis: Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje protahovacích nebo odbočných zapuštěných plastových kruhových do zdiva	kus	7,000	83,51	584,57	CS ÚRS 2025 01
1042	SUB	10.647.455	KRABICE EL. DO ZATEPLENÍ, konfigurace KB, barva SVĚTLE ŠEDÁ, balení - 1 ks - pro instalaci přístrojů v zateplených fasádách budov tloušťky 50-200 mm, eliminuje vytváření tepelných mostů, součástí balení jsou kvalitní hmoždinky a vruty pro montáž, při instalaci na hrubší omítku je doporučeno přitesnění přístroje silikonem, robustní konstrukce. Plný popis: ---	ks	7,000	385,71	2 699,97	VLASTNÍ
1043	SP	HZS2231	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář Plný popis: Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář	hod	9,000	473,62	4 262,58	CS ÚRS 2025 01
1044	SUB	11.225.039	DESKA MONTÁŽNÍ DO ZATEPLENÍ, konfigurace KB, barva SVĚTLE ŠEDÁ, balení - 1 ks - pro instalaci elektrických zařízení (venkovní světla, pohybová čidla, zásuvky 400v apod) na zateplené fasády budov, eliminuje vytváření tepelných mostů, zatížení 40N ve vzdálenosti 180 mm od stěny, vhodná pro tloušťku zateplení 50-200 mm, čtyřikrát větší montážní plocha desky, součástí balení jsou kvalitní hmoždinky a vruty pro instalaci. Rozměr plochy 238x238 mm. Plný popis: ---	ks	14,000	520,26	7 283,64	VLASTNÍ

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Gen. soustava
1045	SUB	10.647.456	DESKA MONTÁŽNÍ DO ZATEPLENÍ, konfigurace KB, barva SVĚTLE ŠEDÁ, balení - 1 ks - pro instalaci elektrických zařízení (venkovní světla, pohybová čidla, zásuvky 400v apod) na zateplené fasády budov, eliminuje vytváření tepelných mostů,zatížení 40N ve vzdálenosti 180 mm od stěny, vhodná pro tloušťku zateplení 50-200 mm, možnost vytvoření libovolné velké plochy při použití více montážních desek, součástí balení jsou kvalitní hmoždinky a vruty pro instalaci. Rozměr plochy 119x119 mm.	ks	4,000	385,71	1 542,84	VLASTNÍ
Plný popis: ---								
Oddíl		F_02.: Osvětlení						642 197,63
1046	SP	741372111	Montáž svítidlo LED interiérové vestavné panelové hranaté nebo kruhové do 0,09 m2 se zapojením vodičů	kus	6,000	326,51	1 959,06	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů interiérových vestavných stropních panelových hranatých nebo kruhových, plochy do 0,09 m2								
1047	SUB	A1	Elegantní LED interiérové vestavné svítidlo s opálovým či mikropismatickým difuzorem zajišťující nižší oslnění, těleso z hliníkového výlisku s rámečkem, účinný teplotní management, RAL 9003 (jiná na objednávku), měrný výkon 92 lm/W, krytí IP40, CRI > 80Ra, třída ochrany II, spolehlivá životnost 100 000 hod. Snadná a rychlá montáž. Příkon 20W.	ks	6,000	1 977,89	11 867,34	VLASTNÍ
Plný popis: ---								
1048	SP	741372111	Montáž svítidlo LED interiérové vestavné panelové hranaté nebo kruhové do 0,09 m2 se zapojením vodičů	kus	9,000	326,51	2 938,59	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů interiérových vestavných stropních panelových hranatých nebo kruhových, plochy do 0,09 m2								
1049	SUB	A2	Elegantní LED interiérové vestavné svítidlo s opálovým či mikropismatickým difuzorem zajišťující nižší oslnění, těleso z hliníkového výlisku s rámečkem, účinný teplotní management, RAL 9003 (jiná na objednávku), měrný výkon 117 lm/W, zvýšené krytí IP54, CRI > 80Ra, třída ochrany II, spolehlivá životnost 100 000 hod. Snadná a rychlá montáž. Příkon 20W.	ks	9,000	2 323,23	20 909,07	VLASTNÍ
Plný popis: ---								
1050	SP	741372112	Montáž svítidlo LED interiérové vestavné panelové hranaté nebo kruhové přes 0,09 do 0,36 m2 se zapojením vodičů	kus	20,000	474,51	9 490,20	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů interiérových vestavných stropních panelových hranatých nebo kruhových, plochy přes 0,09 do 0,36 m2								
1051	SUB	B1	Interiérové vestavné, certifikované svítidlo s mikropismatickým difuzorem, měrný výkon 112 lm/W, IP20, UGR<19, vyzařovací plocha 3445 cm2, životnost > 50 000 hod, možnost redukce výkonu, certifikát CE, ENEC. Snadná a rychlá montáž. Příkon 24W.	ks	20,000	2 682,03	53 640,60	VLASTNÍ
Plný popis: ---								
1052	SP	741372062	Montáž svítidlo LED interiérové přisazené stropní hranaté nebo kruhové přes 0,09 do 0,36 m2 se zapojením vodičů	kus	1,000	470,93	470,93	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů interiérových přisazených stropních hranatých nebo kruhových plochy přes 0,09 do 0,36 m2								
1053	SUB	B1p	Interiérové přisazené, certifikované svítidlo s mikropismatickým difuzorem, měrný výkon 112 lm/W, IP44, UGR<19, vyzařovací plocha 3445 cm2, životnost > 50 000 hod, možnost redukce výkonu, certifikát CE, ENEC. Snadná a rychlá montáž. Příkon 24W.	ks	1,000	3 130,53	3 130,53	VLASTNÍ
Plný popis: ---								
1054	SP	741372112	Montáž svítidlo LED interiérové vestavné panelové hranaté nebo kruhové přes 0,09 do 0,36 m2 se zapojením vodičů	kus	4,000	474,51	1 898,04	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů interiérových vestavných stropních panelových hranatých nebo kruhových, plochy přes 0,09 do 0,36 m2								
1055	SUB	B2	Interiérové vestavné, certifikované svítidlo s mikropismatickým difuzorem, měrný výkon 116 lm/W, IP20, UGR<19, vyzařovací plocha 3445 cm2, životnost > 50 000 hod, možnost redukce výkonu, certifikát CE, ENEC. Snadná a rychlá montáž. Příkon 31W.	ks	4,000	2 682,03	10 728,12	VLASTNÍ
Plný popis: ---								
1056	SP	741372062	Montáž svítidlo LED interiérové přisazené stropní hranaté nebo kruhové přes 0,09 do 0,36 m2 se zapojením vodičů	kus	2,000	470,93	941,86	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů interiérových přisazených stropních hranatých nebo kruhových plochy přes 0,09 do 0,36 m2								
1057	SUB	B2p	Interiérové přisazené, certifikované svítidlo s mikropismatickým difuzorem, měrný výkon 116 lm/W, IP44, UGR<19, vyzařovací plocha 3445 cm2, životnost > 50 000 hod, možnost redukce výkonu, certifikát CE, ENEC. Snadná a rychlá montáž.Příkon 31W.	ks	2,000	3 130,53	6 261,06	VLASTNÍ
Plný popis: ---								

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
1058	SP	741372112	Montáž svítidlo LED interiérové vestavné panelové hranaté nebo kruhové přes 0,09 do 0,36 m2 se zapojením vodičů	kus	62,000	474,51	29 419,62	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů interiérových vestavných stropních panelových hranatých nebo kruhových, plochy přes 0,09 do 0,36 m2								
1059	SUB	C	Interiérové vestavné, certifikované svítidlo s mikropřismatickým difuzorem, měrný výkon 116 lm/W, IP20, UGR<19, vyzářovací plocha 3445 cm2, životnost > 50 000 hod, svítidlo včetně funkce automatického stmívání, napojeno na řídicí systém - možnost vzdálené správy, certifikát CE, ENEC. Snadná a rychlá montáž. Příkon 31W.	ks	62,000	4 749,62	294 476,44	VLASTNÍ
Plný popis: ---								
1060	SP	741372022	Montáž svítidlo LED interiérové přisazené nástěnné hranaté nebo kruhové přes 0,09 do 0,36 m2 se zapojením vodičů	kus	3,000	391,99	1 175,97	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů interiérových přisazených nástěnných hranatých nebo kruhových, plochy přes 0,09 do 0,36 m2								
1061	SUB	DN	LED elegantní, dekorativní, nástěnné, certifikované svítidlo z litého hliníku (účinný teplotní management), volitelné dekorativní nástavce v RAL na přání, IP20, životnost > 100 000 hod, odolný opálový difuzor z PC, celoplošná vyzářovací plocha. Systémová účinnost 125 lm/W. Svítidlo včetně nouzového modulu, 3h, certifikát CE, ENEC. Snadná a rychlá montáž. Příkon 32W.	ks	3,000	7 359,89	22 079,67	VLASTNÍ
Plný popis: ---								
1062	SP	741372063	Montáž svítidlo LED exteriérové přisazené nástěnné hranaté nebo kruhové se zapojením vodičů	kus	12,000	130,07	1 560,84	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů exteriérových přisazených nástěnných hranatých nebo kruhových								
1063	SUB	E	Venkovní nástěnné LED svítidlo s krytím IP65, příkon svítidla 20W, světelný tok 2240lm.Průměr svítidla 385 mm.	ks	12,000	2 592,33	31 107,96	VLASTNÍ
Plný popis: ---								
1064	SP	741372063	Montáž svítidlo LED exteriérové přisazené nástěnné hranaté nebo kruhové se zapojením vodičů	kus	2,000	130,07	260,14	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů exteriérových přisazených nástěnných hranatých nebo kruhových								
1065	SUB	EN	Venkovní nástěnné LED svítidlo s nouzovým modulem a krytím IP65, příkon svítidla 20W, světelný tok 2240lm.Průměr svítidla 385 mm.	ks	2,000	4 480,52	8 961,04	VLASTNÍ
Plný popis: ---								
1066	SP	741372021	Montáž svítidlo LED interiérové přisazené nástěnné hranaté nebo kruhové do 0,09 m2 se zapojením vodičů	kus	6,000	261,03	1 566,18	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů interiérových přisazených nástěnných hranatých nebo kruhových, plochy do 0,09 m2								
1067	SUB	G	LED svítidlo vhodné do místností se zvýšeným krytím, snadná montáž, zvýšené krytí IP65, PC/PMMA, svítidlo vhodné pro nástěnnou, stropní a závěsnou montáž, účinný teplotní management, systémová účinnost 141 lm/W, spolehlivá životnost 100 000 hod. Difuzor je ke svítidlu připevněn pomocí nerezových spon, které jsou součástí balení. Český výrobek, CE. Snadná a rychlá montáž.	ks	6,000	2 686,52	16 119,12	VLASTNÍ
Plný popis: ---								
1068	SP	741372061	Montáž svítidlo LED interiérové přisazené stropní hranaté nebo kruhové do 0,09 m2 se zapojením vodičů	kus	2,000	313,95	627,90	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů interiérových přisazených stropních hranatých nebo kruhových plochy do 0,09 m2								
1069	SUB	H	Interiérové přisazené nebo nástěnné, LED svítidlo s vyšším krytím, materiál z tvrzeného polykarbonátového tělesa, měrný výkon 107 lm/W, IP65, IK08 - vysoká ochrana proti rozbití či krádeži, životnost 30 000 hod, 3000/4000K, svítidlo s funkcí možnosti nastavení výkonu, Multi-lumen. Snadná a rychlá montáž	ks	2,000	2 596,82	5 193,64	VLASTNÍ
Plný popis: ---								
1070	SP	741372101	Montáž svítidlo LED interiérové vestavné podhledové bodové se zapojením vodičů	kus	2,000	147,11	294,22	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů interiérových vestavných stropních bodových								
1071	SUB	NO1	Nouzové výkonné, vestavné LED svítidlo, univerzální optika CR, baterie 3 hod, IP20.	ks	2,000	1 879,22	3 758,44	VLASTNÍ
Plný popis: ---								
1072	SP	741372101	Montáž svítidlo LED interiérové vestavné podhledové bodové se zapojením vodičů	kus	11,000	147,11	1 618,21	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů interiérových vestavných stropních bodových								
1073	SUB	NO2	Nouzové výkonné, vestavné LED svítidlo, multifunkční, univerzální optika, baterie 3 hod, IP20.	ks	11,000	1 879,22	20 671,42	VLASTNÍ

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Plný popis: ---								
1074	SP	741372021	Montáž svítidlo LED interiérové přisazené nástěnné hranaté nebo kruhové do 0,09 m2 se zapojením vodičů	kus	19,000	261,03	4 959,57	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů interiérových přisazených nástěnných hranatých nebo kruhových, plochy do 0,09 m2								
1075	SUB	NO3	Nouzové piktogramové svítidlo, montáž na zeď nebo strop, vzdálenost pohledu 25m, baterie 3 hod, IP40/IP65.	ks	19,000	1 699,82	32 296,58	VLASTNÍ
Plný popis: ---								
1076	SP	741372061	Montáž svítidlo LED interiérové přisazené stropní hranaté nebo kruhové do 0,09 m2 se zapojením vodičů	kus	3,000	313,95	941,85	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů interiérových přisazených stropních hranatých nebo kruhových plochy do 0,09 m2								
1077	SUB	NO4	Nouzové výkonné LED svítidlo, montáž na zeď nebo strop, univerzální optika, baterie 3 hod, zvýšené krytí IP65.	ks	3,000	1 968,92	5 906,76	VLASTNÍ
Plný popis: ---								
1078	SP	741372063	Montáž svítidlo LED exteriérové přisazené nástěnné hranaté nebo kruhové se zapojením vodičů	kus	1,000	130,07	130,07	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů exteriérových přisazených nástěnných hranatých nebo kruhových								
1079	SUB	NV	Nouzové venkovní svítidlo včetně vyhřívání baterie, 3h, 15W, IP65	ks	1,000	2 592,33	2 592,33	VLASTNÍ
Plný popis: ---								
1080	SUB	S1	Plně automatický senzor pro řízení osvětlení - systém regulace DALI-2. Krytí IP20, provozní teplota -25 - 55 °C, rozměry 106x95 mm. Vestavná montáž. Krytí IP20. Napájení senzoru 230 V AC ±10% 50 Hz (integrováný napáječ DALI linky).	ks	7,000	55,97	391,79	VLASTNÍ
Plný popis: ---								
1081	SP	741311003	Montáž čidlo pohybu vestavné se zapojením vodičů	kus	7,000	55,97	391,79	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: Montáž spínačů speciálních se zapojením vodičů čidla pohybu vestavného								
1082	SUB	741310212	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů šroubové připojení, pro prostředí normální ovladačů, řazení 1/0-tlačítkových zapínacích	kus	7,000	60,64	424,48	VLASTNÍ
Plný popis: ---								
1083	SUB	TG28003541	Podtlačítková jednotka DALI, 4 nezávislé tlačítkové vstupy, montáž do hluboké krabice KPR 68. Bluetooth DALI ovladač s volně přístupným konfigurovatelným tlačítkovým vstupem a má integrováný napájecí zdroj DALI. Modul lze připojit k jednomu nebo více ovladačům DALI. Bezdrátové ovládání pomocí chytrého zařízení Android / iOS.	ks	7,000	2 242,50	15 697,50	VLASTNÍ
Plný popis: ---								
1084	MP	HZS3222	Hodinová zúčtovací sazba montér slaboproudých zařízení odborný	hod	30,000	511,29	15 338,70	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: Hodinové zúčtovací sazby montáží technologických zařízení na stavebních objektech montér slaboproudých zařízení odborný								
Oddíl							23 615,10	
G_00.: VZT - Kabelová propojení a montáž snímačů/ovladačů								
1085	MP	HZS3231	Hodinová zúčtovací sazba montér měřících a regulačních zařízení	hod	30,000	511,29	15 338,70	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: Hodinové zúčtovací sazby montáží technologických zařízení na stavebních objektech montér měřících a regulačních zařízení								
1086	SP	742124003	Montáž kabelů datových FTP, UTP, STP pro vnitřní rozvody pevné	m	120,000	26,01	3 121,20	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: Montáž kabelů datových FTP, UTP, STP pro vnitřní rozvody pevné								
1087	H	34121148	kabel sdělovací oheň retardující bezhalogenový stíněný laminovanou Al fólií s příložným CuSn drátem bez funkčnosti při požáru reakce na oheň B2cas1d1a1 jádro Cu plné 100V (SHKFH-R) 3x2x0,8mm2	m	120,000	42,96	5 155,20	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: ---								
Oddíl							2 283,64	
H_01.: Přesun hmot								
1088	SP	998741111	Přesun hmot tonážní pro silnoproud s omezením mechanizace v objektech v do 6 m	t	0,562	4 063,41	2 283,64	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky do 6 m								
Oddíl							22 703,07	
I_00.: Revize elektroinstalace								
1089	SP	741810003	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení přes 0,5 do 1 milionu Kč	kus	1,000	16 594,50	16 594,50	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací přes 500 do 1000 tis. Kč								

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
1090	SP	741810011	Příplatek k celkové prohlídce za každých dalších 500 000,- Kč Plný popis: Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací Příplatek k ceně 0003 za každých dalších i započatých 500 tis. Kč přes 1000 tis. Kč	kus	1,000	6 108,57	6 108,57	CS ÚRS 2025 01
		Podobjekt	07.: Slaboproudá elektroinstalace					
		Oddíl	A_05.: PZTS - Poplachový zabezpečovací a tísňový systém					
1091	SP	742220004	Montáž ústředny PZTS se zdrojem a komunikátorem 1 linka Plný popis: Montáž ústředny PZTS se zdrojem s komunikátorem 1 linka	kus	1,000	2 179,71	2 179,71	CS ÚRS 2025 01
1092	SP	742220212	Montáž zálohového napájecího zdroje s dobíječem bez akumulátoru Plný popis: Montáž zálohového napájecího zdroje s dobíječem bez akumulátoru	kus	1,000	815,37	815,37	CS ÚRS 2025 01
1093	SUB	Ústředna	Ústředna s LAN, rádiovým modulem a GSM komunikátorem. Připojení až 120 bezdrátových a až 230 sběrníkových periferií, až 600 uživatelů, až 15 sekcí, až 128 programovatelných výstupů PG, 50 uživatelských SMS reportů, 5 nastavitelných PCO. Ústředna má dále 2 vzájemně nezávislé svorkovnice pro připojení sběrnice. Plný popis: ---	ks	1,000	15 537,65	15 537,65	VLASTNÍ
1094	SP	742220161	Montáž akumulátoru 12 V Plný popis: Montáž akumulátoru 12 V	kus	1,000	131,86	131,86	CS ÚRS 2025 01
1095	SUB	AKU_12V	Bezúdržbový akumulátor 12V, 18Ah, 97 x 43 x 52 mm, násvuvný konektor šífe 4,75 mm Plný popis: ---	ks	1,000	1 048,80	1 048,80	VLASTNÍ
1096	SP	742220141	Montáž ovládací klávesnice pro dodanou ústřednu Plný popis: Montáž klávesnice pro dodanou ústřednu	kus	1,000	569,60	569,60	CS ÚRS 2025 01
1097	SUB	KL	Sběrníková dotyková klávesnice s čtečkou RFID - bílá. Plný popis: ---	ks	1,000	4 433,25	4 433,25	VLASTNÍ
1098	SP	742220061	Montáž rozbočovače, opakovače nebo oddělovače sběrnice v krabici Plný popis: Montáž rozbočovače, opakovače nebo oddělovače sběrnice v krabici	kus	1,000	144,42	144,42	CS ÚRS 2025 01
1099	SUB	ROZB_SB	Vícepoziční rozbočovač sběrnice. Plný popis: ---	ks	1,000	331,20	331,20	VLASTNÍ
1100	SUB	ROZB_KR	Víceúčelová montážní krabice. Rozměr krabice 182 x 132 x 45 mm. Plný popis: ---	ks	1,000	357,65	357,65	VLASTNÍ
1101	SP	742220232	Montáž detektoru na stěnu nebo na strop Plný popis: Montáž příslušenství pro PZTS detektor na stěnu nebo na strop	kus	35,000	435,05	15 226,75	CS ÚRS 2025 01
1102	SUB	DET_KOÚŘ	Sběrníkový kombinovaný detektor kouře a teplot, součástí je sirénka, která hlásí požární poplach jak z vlastního detektoru, tak z jiného požárního detektoru v systému. Pokud je detektor napájen ze sběrnice ústředny, pracuje jako systémový (ČSN EN 54-7; ČSN EN 54-5). Pokud je detektor napájen z vložených baterií (3x 1,5 V AA), pak v případě ztráty napájecího napětí 12 V nebo komunikace s ústřednou pracuje dále jako autonomní (ČSN EN 14604). Plný popis: ---	ks	35,000	1 512,25	52 928,75	VLASTNÍ
1103	SP	742220232	Montáž detektoru na stěnu nebo na strop Plný popis: Montáž příslušenství pro PZTS detektor na stěnu nebo na strop	kus	34,000	435,05	14 791,70	CS ÚRS 2025 01
1104	SUB	DET_PIR_SKLO	Sběrníkový kombinovaný PIR detektor pohybu s tříštěním skla. Napájení ze sběrnice ústředny 12 V (9...15 V), rozměr 150 x 63 x 40 mm, splňuje ČSN EN 50130-4, ČSN EN 55032, ČSN EN IEC 63000, ČSN EN 50131-1, ČSN EN 50131-2-2, ČSN EN 50131-2-7-1. Plný popis: ---	ks	34,000	1 608,85	54 700,90	VLASTNÍ
1105	SP	742220232	Montáž detektoru na stěnu nebo na strop Plný popis: Montáž příslušenství pro PZTS detektor na stěnu nebo na strop	kus	1,000	435,05	435,05	CS ÚRS 2025 01
1106	SUB	DET_DUAL	Sběrníkový duální PIR a MW detektor pohybu. Napájení ze sběrnice ústředny 12 V (9 ... 15 V), rozměr 150 x 63 x 40 mm, splňuje ČSN EN 50130-4, ČSN EN 55032, ČSN EN 62368-1, ČSN 50581, ČSN EN 50131-1, ČSN EN 50131-2-4. Plný popis: ---	ks	1,000	1 889,98	1 889,98	VLASTNÍ

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
1107	SP	742220121	Montáž modulu do systému PZTS do 8 relé Plný popis: Montáž modulu do systému PZTS do 8 relé	kus	5,000	849,46	4 247,30	CS ÚRS 2025 01
1108	SUB	RELÉ	Sběrníkový modul silových výstupů PG - 1x přepínací kontakt. Plný popis: ---	ks	5,000	682,62	3 413,10	VLASTNÍ
1109	SUB	ROZB_KR	Víceúčelová montážní krabice. Rozměr krabice 182 x 132 x 45 mm. Plný popis: ---	ks	5,000	357,65	1 788,25	VLASTNÍ
1110	SP	742220255	Montáž sirény vnitřní pro vyhlášení poplachu Plný popis: Montáž příslušenství pro PZTS siréna vnitřní pro vyhlášení poplachu	kus	3,000	408,14	1 224,42	CS ÚRS 2025 01
1111	SUB	SIR_IN	Sběrníková siréna vnitřní. Napájení ze sběrnice ústředny 12V (9...15 V), rozměr 90 x 90 x 28 mm, splňuje dále ČSN EN 50130-4, ČSN EN 55022, ČSN EN 60950-1, piezo elektrická, 90 dB/m, klasifikace stupeň 2 dle ČSN EN 50131-1, ČSN EN 50131-4. Plný popis: ---	ks	3,000	587,65	1 762,95	VLASTNÍ
1112	SUB	DET_BAT	Alkalické baterie AA 1,5 V / 2,4 Ah. Plný popis: ---	ks	105,000	12,65	1 328,25	VLASTNÍ
1113	SP	742121001	Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody do 15 žil Plný popis: Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody počtu žil do 15	m	1 020,000	20,82	21 236,40	CS ÚRS 2025 01
1114	SUB	KAB_PZTS	Instalační kabe 1×2×24 AWG (0,2 mm²)+1×2×20 AWG (0,5 mm²). Instalační kabel třídy hořlavosti B2CA je díky vyšší odolnosti kabelu proti šíření požáru kabelovými svazky a proti úniku toxických zplodin určený pro instalace do prostor s výskytem většího množství osob (firmy, školy, penziony). Plný popis: ---	m	1 020,000	22,43	22 878,60	VLASTNÍ
1115	SP	742220401	Programování základních parametrů ústředny PZTS Plný popis: Nastavení a oživení PZTS programování základních parametrů ústředny	kus	20,000	722,98	14 459,60	CS ÚRS 2025 01
1116	SP	742220402	Programování systému na jeden detektor PZTS Plný popis: Nastavení a oživení PZTS programování systému na jeden detektor	kus	74,000	35,70	2 641,80	CS ÚRS 2025 01
1117	SP	742220411	Oživení systému na jeden detektor PZTS Plný popis: Nastavení a oživení PZTS oživení systému na jeden detektor	kus	74,000	42,52	3 146,48	CS ÚRS 2025 01
1118	SP	742220511	Výchozí revize systému PZTS Plný popis: Zkoušky a revize PZTS revize výchozí systému PZTS	kus	1,000	4 485,00	4 485,00	CS ÚRS 2025 01
1119	SUB	092203000	Náklady na zaškolení Plný popis: ---	hod	2,000	483,00	966,00	VLASTNÍ
Oddíl		B.1.00: RDAT - Datový rozvaděč					90 941,79	
1120	SP	742330005	Montáž rozvaděče stojanového přes 30U Plný popis: Montáž strukturované kabeláže rozvaděče stojanového přes 30U	kus	1,000	5 175,00	5 175,00	CS ÚRS 2025 01
1121	SUB	B.1-1	19" stojanový rozvaděč velikosti 32U 600 x 600mm s příslušenstvím. Plný popis: ---	kpl	1,000	27 830,00	27 830,00	VLASTNÍ
1122	SP	742330023	Montáž vyvazovacího panelu 1U Plný popis: Montáž strukturované kabeláže příslušenství a ostatní práce k rozvaděčům vyvazovacího panelu 1U	kus	3,000	127,37	382,11	CS ÚRS 2025 01
1123	SUB	B.1-2	Vyvazovací panel 19" 1U ocelový. Plný popis: ---	ks	3,000	161,46	484,38	VLASTNÍ
1124	SP	742330024	Montáž patch panelu 24 portů Plný popis: Montáž strukturované kabeláže příslušenství a ostatní práce k rozvaděčům patch panelu 24 portů	kus	2,000	3 399,63	6 799,26	CS ÚRS 2025 01
1125	SUB	B.1-3	19" patch panel 24 x RJ45 CAT6 UTP 350 MHz černý 1U. Plný popis: ---	ks	2,000	1 668,42	3 336,84	VLASTNÍ
1126	SP	742330022	Montáž napájecího panelu do rozvaděče Plný popis: Montáž strukturované kabeláže příslušenství a ostatní práce k rozvaděčům napájecího panelu	kus	1,000	187,47	187,47	CS ÚRS 2025 01
1127	SUB	B.1-4	Napájecí panel 3m 8 pozic, včetně držáků do 19" lišt 1U. Přepětová ochrana.	ks	1,000	1 076,40	1 076,40	VLASTNÍ

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Plný popis: ---								
1128	SP	742330012	Montáž zařízení do rozvaděče (switch, UPS, DVR, server) bez nastavení	kus	1,000	850,36	850,36	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: Montáž strukturované kabeláže zařízení do rozvaděče switche, UPS, DVR, server bez nastavení								
1129	SUB	B.1-11	Záložní zdroj - racková UPS, záložní doba při 100% zátěži 2,5 min, záložní doba při 50% zátěži 11 min, skutečný a zdánlivý výkon 900 W / 1500 VA, výška pozice 1U, line interactive, 6×IEC 320 C13, ochrana datové sítě RJ-45.	ks	1,000	12 673,00	12 673,00	VLASTNÍ
Plný popis: ---								
1130	SP	742330012	Montáž zařízení do rozvaděče (switch, UPS, DVR, server) bez nastavení	kus	2,000	850,36	1 700,72	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: Montáž strukturované kabeláže zařízení do rozvaděče switche, UPS, DVR, server bez nastavení								
1131	SUB	B.1-12	Switch, 24x GbE RJ-45, 2x SFP, PoE 802.3af/at 195W, spravovatelný, 56Gbps, 38,688Mpps.	ks	2,000	14 317,50	28 635,00	VLASTNÍ
Plný popis: ---								
1132	SUB	PATCH_KAB_1	Propojovací (patch) kabel 1M.	ks	35,000	51,75	1 811,25	VLASTNÍ
Plný popis: ---								
Oddíl		B.2 00: Kabeláže					46 453,00	
1133	SP	742124002	Montáž kabelů datových FTP, UTP, STP pro vnitřní rozvody do trubky	m	1 100,000	26,01	28 611,00	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: Montáž kabelů datových FTP, UTP, STP pro vnitřní rozvody do trubky								
1134	H	34121321	kabel datový bezhalogenový třída reakce na oheň Dcas2d2a1 jádro Cu plné (U/UTP) kategorie 6	m	1 100,000	16,22	17 842,00	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: ---								
Oddíl		B.3 00: Datové zásuvky					8 639,96	
1135	SP	742330044	Montáž datové zásuvky 1 až 6 pozic	kus	14,000	317,54	4 445,56	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: Montáž strukturované kabeláže zásuvek datových pod omítku, do nábytku, do parapetního žlabu nebo podlahové krabice 1 až 6 pozic								
1136	SUB	B.2-2	Kryt zásuvky komunikační s popisovým polem a upevňovacím třmenem.	ks	7,000	65,48	458,36	VLASTNÍ
Plný popis: ---								
1137	SUB	B.2-3	Maska nosná s 2 otvory pro 2 komunikační zásuvky Modular Jack RJ, s otvory dle ČSN EN 60 603-7.	ks	7,000	31,40	219,80	VLASTNÍ
Plný popis: ---								
1138	SUB	B.2-4	Přístroj zásuvky datové Modular Jack RJ 45-8 Cat. 6	ks	14,000	251,16	3 516,24	VLASTNÍ
Plný popis: ---								
Oddíl		B.4 00: Wifi-AP					12 026,96	
1139	MP	HZS3222	Hodinová zúčtovací sazba montér slaboproudých zařízení odborný	hod	4,000	495,14	1 980,56	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: Hodinové zúčtovací sazby montáží technologických zařízení na stavebních objektech montér slaboproudých zařízení odborný								
1140	SUB	wifi_AP	Výkonný podnikový 802.11ac Wave-2 Wi-Fi přístupový bod k vytvoření sítě se střední až vysokou uživatelskou hustotou, 1.75Gbps bezdrátová propustnost, 2 x gigabitový port s automatickou detekcí PoE nebo PoE+, Podpora 200+ klientů.	ks	4,000	2 511,60	10 046,40	VLASTNÍ
Plný popis: ---								
Oddíl		B.5 00: Měření, popisy, protokol					13 992,86	
1141	SP	742330051	Popis portu datové zásuvky	kus	14,000	15,34	214,76	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: Montáž strukturované kabeláže zásuvek datových popis portu zásuvky								
1142	SP	742330052	Popis portů patchpanelu	kus	30,000	144,42	4 332,60	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: Montáž strukturované kabeláže zásuvek datových popis portů patchpanelu								
1143	SP	742330101	Měření metalického segmentu s vyhotovením protokolu	kus	30,000	314,85	9 445,50	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: Montáž strukturované kabeláže měření segmentu metalického s vyhotovením protokolu								
Oddíl		C.1 01: Dodávky a montáže - systémové komponenty					440 017,11	
1144	SUB	-1	Vnitřní hovorová jednotka. Instalace připojením jediného UTP kabelu a konfigurace přes webové rozhraní. Displej 4,3" 480 x 272 pixelů, Připojení LAN 10/100BaseT, RJ-45, Napájení PoE 802.3af, Podpora kodeků G.711, G.729, G.722, L16/16 kHz, Rozměry 152 x 153 x 50 mm.	ks	7,000	10 559,48	73 916,36	VLASTNÍ
Plný popis: ---								

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
1145	SUB	-2	Základní IP jednotka s HD kamerou, SIP, POE. Plný popis: ---	ks	4,000	23 363,26	93 453,04	VLASTNÍ
1146	SUB	-3	Modul 5 tlačítek. Plný popis: ---	ks	8,000	3 060,56	24 484,48	VLASTNÍ
1147	SUB	-4	Čtečka RFID karet 13.56MHz a NFC pro IP. Plný popis: ---	ks	4,000	5 093,17	20 372,68	VLASTNÍ
1148	SUB	-5	Čtečka otisků prstů pro IP. Odolná vůči vodě a prachu, funguje i na přímém slunci, signalizace stavů - akustická a pomocí vícebarevné LED diody. Snímací plocha: velká s rozměry 15,24 x 20,32mm, Provozní teplota: -20°C až 55°C. Plný popis: ---	ks	4,000	13 379,65	53 518,60	VLASTNÍ
1149	SUB	-6	Rám pro instalaci do zdi pro 3 moduly. Plný popis: ---	ks	8,000	2 479,31	19 834,48	VLASTNÍ
1150	SUB	-7	Instalační krabice do zdi pro 3 moduly. Plný popis: ---	ks	8,000	1 002,85	8 022,80	VLASTNÍ
1151	SUB	-8	Bezpečnostní relé pro IP. Plný popis: ---	ks	4,000	4 430,28	17 721,12	VLASTNÍ
1152	SUB	-9	Access Commander Box 2.0, miniPC, BASIC licence pro 5 zařízení a 50 uživatelů. Minipočítač s předinstalovaným softwarem ke správě přístupového systému. Nepotřebujete vlastní hardware ani přístup k stávajícímu serveru. Plný popis: ---	ks	1,000	17 533,66	17 533,66	VLASTNÍ
1153	SUB	-10	Rozšíření licence na 30 zařízení, 300 uživatelů. Plný popis: ---	ks	1,000	14 943,12	14 943,12	VLASTNÍ
1154	SUB	-11	Externí čtečka RFID karet a čipů, 13.56MHz/125kHz, USB. Plný popis: ---	ks	1,000	6 934,71	6 934,71	VLASTNÍ
1155	SUB	-12	Odhodové tlačítko. Plný popis: ---	ks	1,000	686,21	686,21	VLASTNÍ
1156	SUB	-13	Externí čtečka otisků prstů, USB. Plný popis: ---	ks	1,000	5 880,73	5 880,73	VLASTNÍ
1157	SUB	-14	Čipová klíčenka Mifare 13,56 MHz. Plný popis: ---	ks	200,000	89,70	17 940,00	VLASTNÍ
1158	SUB	-15	Zdroj na DIN, 12VDC, 4,5A, 64W. Plný popis: ---	ks	1,000	708,63	708,63	VLASTNÍ
1159	SUB	-16	18/16 PoE switch, 16x PoE 100Mbps, 2x uplink 1Gbps, 2x SFP, manag., max.230W. Montáž v datovém rozvaděči RDAT. Plný popis: ---	ks	1,000	4 620,45	4 620,45	VLASTNÍ
1160	SUB	-17	Propojovací (patch) kabel 1M. Plný popis: ---	ks	11,000	49,34	542,74	VLASTNÍ
1161	SUB	-18	Notebook IdeaPad Slim 5 16iRL8 16 " Intel Core i5 8 GB. Plný popis: ---	ks	1,000	14 305,36	14 305,36	VLASTNÍ
1162	SP	742240004	Montáž panelu docházkového systému k elektronické kontrole vstupu Plný popis: Montáž elektronické kontroly vstupu panelu docházkového systému	kus	11,000	1 255,80	13 813,80	CS ÚRS 2025 01
1163	SP	742240001	Montáž čtečky karet k elektronické kontrole vstupu Plný popis: Montáž elektronické kontroly vstupu čtečky karet	kus	4,000	1 139,19	4 556,76	CS ÚRS 2025 01
1164	SP	742240002	Montáž biometrické čtečky k elektronické kontrole vstupu Plný popis: Montáž elektronické kontroly vstupu biometrické čtečky	kus	4,000	2 978,04	11 912,16	CS ÚRS 2025 01
1165	SP	742240005	Montáž řídicí jednotky pro připojení čteček k elektronické kontrole vstupu	kus	1,000	4 502,94	4 502,94	CS ÚRS 2025 01

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Plný popis: Montáž elektronické kontroly vstupu řídicí jednotky pro připojení čteček								
1166	SP	742240008	Montáž spínavého zdroje s krytem 12V, 3,5 A s akumulátorem 12V/17 Ah k elektronické kontrole vstupu	kus	1,000	696,97	696,97	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: Montáž elektronické kontroly vstupu spínavého zdroje s krytem 12V, 3,5 A s akumulátorem 12V/17 Ah								
1167	SP	742240022	Instalace přístupového softwaru k dodanému HW, multilicence	kus	1,000	4 000,62	4 000,62	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: Montáž elektronické kontroly vstupu instalace přístupového softwaru k dodanému HW, multilicence								
1168	SP	742240023	Nastavení PC k elektronické kontrole vstupu	kus	1,000	4 843,80	4 843,80	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: Montáž elektronické kontroly vstupu nastavení PC, monitor, klávesnice, myš								
1169	SP	742240027	Montáž ovládacího tlačítka	kus	1,000	270,89	270,89	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: Montáž elektronické kontroly vstupu ovládacího tlačítka								
Oddíl		C.2 01: Kabeláže					46 870,80	
1170	SP	742124002	Montáž kabelů datových FTP, UTP, STP pro vnitřní rozvody do trubky	m	700,000	26,01	18 207,00	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: Montáž kabelů datových FTP, UTP, STP pro vnitřní rozvody do trubky								
1171	SP	741124731	Montáž kabel Cu stíněný ovládací žíly 2 až 19x0,8 mm2 uložený pevně (např. JYTY)	m	230,000	44,76	10 294,80	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: Montáž kabelů měděných ovládacích bez ukončení uložených pevně stíněných ovládacích s plným jádrem (např. JYTY) počtu a průměru žil 2 až 19x0,8 mm2								
1172	SUB	10848	Bezhalogenový sdělovací kabel 2x2x0,8mm2,, LSOH, plamen nešířící kabel, ČSN EN 50266, ČSN EN 50267, IEC 60754, IEC 61034, červený plášť.	m	230,000	30,50	7 015,00	VLASTNÍ
Plný popis: ---								
1173	H	34121321	kabel datový bezhalogenový třída reakce na oheň Dcas2d2a1 jádro Cu plné (U/UTP) kategorie 6	m	700,000	16,22	11 354,00	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: ---								
Oddíl		D 05.: Kabelové trasy - společné pro SK, PZTS, EKV					72 459,90	
1174	SP	741112001	Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová	kus	20,000	83,51	1 670,20	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje protahovacích nebo odbočných zapuštěných plastových kruhových do zdiva								
1175	H	34571451	krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm hluboká	kus	20,000	27,36	547,20	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: ---								
1176	SP	742110002	Montáž trubek pro slaboproud plastových ohebných uložených pod omítku	m	350,000	52,12	18 242,00	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: Montáž trubek elektroinstalačních plastových ohebných uložených pod omítku								
1177	H	34571063	trubka elektroinstalační ohebná z PVC bílá d 23mm	m	350,000	13,46	4 711,00	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: ---								
1178	SP	741910411	Montáž žlab kovový šířky do 50 mm bez víka	m	50,000	130,96	6 548,00	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: Montáž žlabů bez stojiny a výložníků kovových s podpěrkami a příslušenstvím bez víka, šířky do 50 mm								
1179	SUB	50/50	Kabelový žlab drátěný 50/50 s příslušenstvím pro spojení a uchycení.	m	50,000	206,31	10 315,50	VLASTNÍ
Plný popis: ---								
1180	SP	741110511	Montáž lišta a kanálek vkladací šířky do 60 mm s víčkem	m	40,000	79,83	3 193,20	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: Montáž lišt a kanálků elektroinstalačních se spojkami, ohyby a rohy a s nasunutím do krabic vkladacích s víčkem, šířky do 60 mm								
1181	SUB	11.388.965	Lišta hranatá bezhalogenová 60x40 mm. Barva bílá.	m	40,000	188,37	7 534,80	VLASTNÍ
Plný popis: ---								
1182	SP	741110511	Montáž lišta a kanálek vkladací šířky do 60 mm s víčkem	m	120,000	79,83	9 579,60	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: Montáž lišt a kanálků elektroinstalačních se spojkami, ohyby a rohy a s nasunutím do krabic vkladacích s víčkem, šířky do 60 mm								
1183	SUB	10.029.034	Lišta hranatá 20x20, bílá, 2 m, bezhalogenová.	m	120,000	84,32	10 118,40	VLASTNÍ
Plný popis: ---								
Podobjekt		08.: Zemní a výkopové práce					48 721,65	
Oddíl		A.06.: Výkop pro uložení uzemnění					48 721,65	
1184	MP	460161152	Hloubení kabelových rýh ručně § 35 cm hl 60 cm v hornině tř I skupiny 3	m	100,000	379,50	37 950,00	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: Hloubení kabelových rýh ručně včetně urovnání dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek šířky 35 cm hloubky 60 cm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3								

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
1185	MP	460431162	Zásyp kabelových rýh ručně se zhutněním š 35 cm hl 60 cm z horniny tř I skupiny 3 Plný popis: Zásyp kabelových rýh ručně s přemístění sypaniny ze vzdálenosti do 10 m, s uložením výkopku ve vrstvách včetně zhutnění a úpravy povrchu šifky 35 cm hloubky 60 cm z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 3	m	100,000	84,41	8 441,00	CS ÚRS 2025 01
1186	MP	460481122	Úprava pláně při elektromontážích v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 se zhutněním ručně Plný popis: Úprava pláně ručně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 se zhutněním	m2	35,000	66,59	2 330,65	CS ÚRS 2025 01
Podobjekt		09.: Pomocné stavební práce při elektromontážích						124 394,67
Oddíl		A 07.: Drážky pro kabely, kapsy pro krabice						97 175,00
1187	MP	468094142	Vyvtřtání otvorů pro elektroinstalační krabice ve stěnách z betonu hloubky přes 6 do 9 cm Plný popis: Vyvtřtání otvorů pro elektroinstalační krabice ve stěnách z betonu, hloubky přes 6 do 9 cm	kus	340,000	57,50	19 550,00	CS ÚRS 2025 01
1188	MP	468111312	Frézování drážek pro vodiče ve stěnách z betonu do 5x5 cm Plný popis: Frézování drážek pro vodiče ve stěnách z betonu, rozměru do 5x5 cm	m	450,000	172,50	77 625,00	CS ÚRS 2025 01
Oddíl		B 06.: Níky pro patrové rozvaděče						5 893,29
1189	MP	468091251	Vysekání kapes a výklenků ve zdivu betonovém pro elektroinstalační zařízení pl přes 0,25 m2 jakékoliv hl Plný popis: Vysekání kapes nebo výklenků ve zdivu pro osazení kotevních prvků nebo elektroinstalačního zařízení betonovém nebo kamenném, velikosti plochy přes 0,25 m2 jakékoliv hloubky	m3	0,365	16 146,00	5 893,29	CS ÚRS 2025 01
Oddíl		C 06.: Prostupy stěnami						7 804,00
1190	MP	468081411	Vybourání otvorů pro elektroinstalace ve zdivu betonovém pl do 0,02 m2 tl do 15 cm Plný popis: Vybourání otvorů ve zdivu betonovém plochy do 0,0225 m2 a tloušťky do 15 cm	kus	50,000	156,08	7 804,00	CS ÚRS 2025 01
Oddíl		D 06.: Přesun hmot, odpady						5 215,90
1191	MP	469981111	Přesun hmot pro pomocné stavební práce při elektromotážích Plný popis: Přesun hmot pro pomocné stavební práce při elektromontážích dopravní vzdálenost do 1 000 m	t	3,410	525,64	1 792,43	CS ÚRS 2025 01
1192	MP	469973124	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) odpadu směsného stavebního a demoličního kód odpadu 17 09 04 Plný popis: Poplatek za uložení stavebního odpadu (skládkovné) na recyklační skládce směsného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	3,410	731,95	2 495,95	CS ÚRS 2025 01
1193	MP	469972111	Odvoz sutí a vybouraných hmot při elektromontážích do 1 km Plný popis: Odvoz sutí a vybouraných hmot odvoz sutí a vybouraných hmot do 1 km	t	3,760	246,68	927,52	CS ÚRS 2025 01
Oddíl		E 04.: Požární ucpávky přes požární úseky						8 306,48
1194	SP	741920245	Ucpávka prostupu tmelem samostatného kabelu do D 21 mm stěnou tl do 100 mm požární odolnost EI 90 Plný popis: Protipožární ucpávky samostatných kabelů vstup stěnou, tloušťky do 100 mm tmelem požární odolnost EI 90, průměr kabelu do 21 mm	kus	6,000	426,08	2 556,48	CS ÚRS 2025 01
1195	H	59081011	tmel protipožární zpěňující interiérový Plný popis: ---	litr	2,000	2 875,00	5 750,00	CS ÚRS 2025 01
Podobjekt		10.: VRN - Vedlejší rozpočtové náklady						161 690,00
Oddíl		A 08.: Demontáž stávající elektroinstalace						65 550,00
1196	SP	HZS2231	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář Plný popis: Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář	hod	150,000	437,00	65 550,00	CS ÚRS 2025 01
Oddíl		B 07.: Dokumentace						27 600,00
1197	SUB	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby Plný popis: ---	kpl	1,000	27 600,00	27 600,00	VLASTNÍ
Oddíl		C 07.: Koordinace						30 590,00
1198	SUB	045303000	Koordinační činnost Plný popis: ---	hod	70,000	437,00	30 590,00	VLASTNÍ
Oddíl		D 07.: Podružný materiál						32 200,00
1199	SUB	PODR_MAT_STAVBA	Podružný nespecifikovaný materiál potřebný k provedení a řádnému předání díla. Plný popis: ---	kpl	1,000	32 200,00	32 200,00	VLASTNÍ

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Oddíl			E_05.: Doprava					
1200	SUB	081002000	Doprava zaměstnanců	kpl	1,000	5 750,00	5 750,00	VLASTNÍ
			Plný popis: ---					
Objekt			SO 04-02: Zdravotně technické instalace					
Podobjekt			D.1.2.2.: Zdravotně technické instalace					
Oddíl			001: Zemní práce					
1201	SP	132212131	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	16,974	1 736,50	29 475,35	CS ÚRS 2025 01
			Plný popis: Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudržných					
1202	SP	132251101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	22,520	1 265,00	28 487,80	CS ÚRS 2025 01
			Plný popis: Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3					
1203	SP	151101102	Zřízení příložného pažení a rozepršení stěn rýh hl přes 2 do 4 m	m2	53,500	310,50	16 611,75	CS ÚRS 2025 01
			Plný popis: Zřízení pažení a rozepršení stěn rýh pro podzemní vedení příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky přes 2 do 4 m					
1204	SP	151101112	Odstranění příložného pažení a rozepršení stěn rýh hl přes 2 do 4 m	m2	53,500	161,00	8 613,50	CS ÚRS 2025 01
			Plný popis: Odstranění pažení a rozepršení stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložné, hloubky přes 2 do 4 m					
1205	SP	174151101	Žásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	17,840	180,55	3 221,01	CS ÚRS 2025 01
			Plný popis: Žásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách					
1206	SP	174151102	Žásyp v prostoru s omezeným pohybem stroje sypaninou se zhutněním	m3	4,440	523,25	2 323,23	CS ÚRS 2025 01
			Plný popis: Žásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním v prostorech s omezeným pohybem stroje s urovnáním povrchu záspy					
1207	SP	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	13,056	693,45	9 053,68	CS ÚRS 2025 01
			Plný popis: Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny					
1208	SP	175111109	Příplatek k obsypání potrubí za ruční prohození sypaniny, uložené do 3 m	m3	13,056	330,05	4 309,13	CS ÚRS 2025 01
			Plný popis: Obsypání potrubí ručně Příplatek k ceně za prohození sypaniny					
Oddíl			004: Vodorovné konstrukce					
1209	SP	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopísku	m3	3,732	1 437,50	5 364,75	CS ÚRS 2025 01
			Plný popis: Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a šterkopísku do 63 mm					
Oddíl			009: Ostatní konstrukce a práce					
1210	SP	965042231	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl do 4 m2	m3	3,600	4 830,00	17 388,00	CS ÚRS 2025 01
			Plný popis: Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. přes 100 mm, plochy do 4 m2					
1211	SP	971033241	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,0225 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm	kus	5,000	128,80	644,00	CS ÚRS 2025 01
			Plný popis: Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárníc, příčkovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,0225 m2, tl. do 300 mm					
1212	SP	971033251	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,0225 m2 na MVC nebo MV tl do 450 mm	kus	3,000	326,60	979,80	CS ÚRS 2025 01
			Plný popis: Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárníc, příčkovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,0225 m2, tl. do 450 mm					
1213	SP	971033341	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm	kus	2,000	202,40	404,80	CS ÚRS 2025 01
			Plný popis: Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárníc, příčkovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,09 m2, tl. do 300 mm					
1214	SP	971033351	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na MVC nebo MV tl do 450 mm	kus	4,000	450,80	1 803,20	CS ÚRS 2025 01
			Plný popis: Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárníc, příčkovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,09 m2, tl. do 450 mm					
1215	SP	971033381	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na MVC nebo MV tl do 900 mm	kus	2,000	1 230,50	2 461,00	CS ÚRS 2025 01
			Plný popis: Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárníc, příčkovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,09 m2, tl. do 900 mm					
1216	SP	972054141	Vybourání otvorů v ŽB stropech nebo klenbách pl do 0,0225 m2 tl do 150 mm	kus	8,000	272,55	2 180,40	CS ÚRS 2025 01
			Plný popis: Vybourání otvorů ve stropech nebo klenbách železobetonových bez odstranění podlahy a násypu, plochy do 0,0225 m2, tl. do 150 mm					
1217	SP	972054241	Vybourání otvorů v ŽB stropech nebo klenbách pl do 0,09 m2 tl do 150 mm	kus	10,000	445,05	4 450,50	CS ÚRS 2025 01
			Plný popis: Vybourání otvorů ve stropech nebo klenbách železobetonových bez odstranění podlahy a násypu, plochy do 0,09 m2, tl. do 150 mm					

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
1218	SP	974031153	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 100 mm š do 100 mm Plný popis: Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 100 mm a šířky do 100 mm	m	19,000	181,70	3 452,30	CS ÚRS 2025 01
1219	SP	974031157	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 100 mm š do 300 mm Plný popis: Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 100 mm a šířky do 300 mm	m	26,000	355,35	9 239,10	CS ÚRS 2025 01
Oddíl		099: Přesun hmot HSV						22 867,52
1220	SP	997013152	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m s omezením mechanizace Plný popis: Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m	t	15,296	1 495,00	22 867,52	CS ÚRS 2025 01
Oddíl		721: Vnitřní kanalizace						216 437,65
1221	SP	721110802	Demontáž potrubí kameninové DN do 100 Plný popis: Demontáž potrubí z kameninových trub normálních nebo kyselinovzdorných do DN 100	m	15,000	69,00	1 035,00	CS ÚRS 2025 01
1222	SP	721110806	Demontáž potrubí kameninové DN přes 100 do 200 Plný popis: Demontáž potrubí z kameninových trub normálních nebo kyselinovzdorných přes 100 do DN 200	m	60,000	92,00	5 520,00	CS ÚRS 2025 01
1223	SP	721140802	Demontáž potrubí litinové DN do 100 Plný popis: Demontáž potrubí z litinových trub odpadních nebo dešťových do DN 100	m	35,000	57,50	2 012,50	CS ÚRS 2025 01
1224	SP	721140806	Demontáž potrubí litinové DN přes 100 do 200 Plný popis: Demontáž potrubí z litinových trub odpadních nebo dešťových přes 100 do DN 200	m	10,000	92,00	920,00	CS ÚRS 2025 01
1225	SP	721140915	Potrubí litinové propojení potrubí DN 100 Plný popis: Opravy odpadního potrubí litinového propojení dosavadního potrubí DN 100	kus	3,000	747,50	2 242,50	CS ÚRS 2025 01
1226	SP	721171803	Demontáž potrubí z PVC D do 75 Plný popis: Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo přípojovacích do D 75	m	35,000	46,00	1 610,00	CS ÚRS 2025 01
1227	SP	721171808	Demontáž potrubí z PVC D přes 75 do 114 Plný popis: Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo přípojovacích přes 75 do D 114	m	60,000	51,75	3 105,00	CS ÚRS 2025 01
1228	SP	721171809	Demontáž potrubí z PVC D přes 114 do 160 Plný popis: Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo přípojovacích přes 114 do D 160	m	5,000	57,50	287,50	CS ÚRS 2025 01
1229	SP	721173401	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 110 Plný popis: Potrubí z trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 110	m	11,500	862,50	9 918,75	CS ÚRS 2025 01
1230	SP	721173402	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 125 Plný popis: Potrubí z trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 125	m	63,250	977,50	61 826,88	CS ÚRS 2025 01
1231	SP	721173403	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 160 Plný popis: Potrubí z trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 160	m	8,050	1 012,00	8 146,60	CS ÚRS 2025 01
1232	SP	721174024	Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 75 Plný popis: Potrubí z trub polypropylenových odpadní (svislé) DN 75	m	3,450	488,75	1 686,19	CS ÚRS 2025 01
1233	SP	721174025	Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 110 Plný popis: Potrubí z trub polypropylenových odpadní (svislé) DN 110	m	57,500	546,25	31 409,38	CS ÚRS 2025 01
1234	SP	721174026	Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 125 Plný popis: Potrubí z trub polypropylenových odpadní (svislé) DN 125	m	2,300	747,50	1 719,25	CS ÚRS 2025 01
1235	SP	721174042	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 40 Plný popis: Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 40	m	24,150	368,00	8 887,20	CS ÚRS 2025 01
1236	SP	721174043	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 50 Plný popis: Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 50	m	13,800	396,75	5 475,15	CS ÚRS 2025 01
1237	SP	721174044	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 75 Plný popis: Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 75	m	4,600	458,85	2 110,71	CS ÚRS 2025 01
1238	SP	721174045	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 110 Plný popis: Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 110	m	21,850	1 058,00	23 117,30	CS ÚRS 2025 01

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
1239	SP	721174063	Potrubí kanalizační z PP větrací DN 110 Plný popis: Potrubí z trub polypropylenových větrací DN 110	m	20,700	747,50	15 473,25	CS ÚRS 2025 01
1240	SP	721194104	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40 Plný popis: Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	19,000	92,00	1 748,00	CS ÚRS 2025 01
1241	SP	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50 Plný popis: Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	7,000	103,50	724,50	CS ÚRS 2025 01
1242	SP	721194109	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 110 Plný popis: Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 110	kus	18,000	155,25	2 794,50	CS ÚRS 2025 01
1243	SUB	7212114011	Kalich pro úkapy se zápachovou uzávěrkou DN 32 Plný popis:	kus	2,000	437,00	874,00	VLASTNÍ
1244	SP	721211422	Vpust' podlahová se svislým odtokem DN 50/75/110 mřížka nerez 138x138 Plný popis: Podlahové vpustí se svislým odtokem DN 50/75/110 mřížka nerez 138x138	kus	2,000	1 897,50	3 795,00	CS ÚRS 2025 01
1245	SUB	721212112	Odtokový sprchový žlab délky 800 mm s krycím roštem a zápachovou uzávěrkou Plný popis: Odtokové sprchové žlaby se zápachovou uzávěrkou a krycím roštem délky 800 mm	kus	1,000	5 692,50	5 692,50	VLASTNÍ
1246	SUB	7212265111	Zápachová uzávěrka podomítková pro odvod kondenzátu-DN 32 od zařízení vzduchotechniky Plný popis: s přídatnou mechanickou zápachovou uzávěrkou odtok - DN32; max. průtok-0,17 l/s	kus	1,000	517,50	517,50	VLASTNÍ
1247	SP	721273153	Hlavice ventilační polypropylen PP DN 110 Plný popis: Ventilační hlavice z polypropylenu (PP) DN 110	kus	4,000	1 437,50	5 750,00	CS ÚRS 2025 01
1248	SUB	7212741262	Přívzdušňovací ventil vnitřní odpadních potrubí DN 110 Plný popis: Ventily přívzdušňovací odpadních potrubí vnitřní DN 110-37 l/s	kus	2,000	747,50	1 495,00	VLASTNÍ
1249	SP	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN do 125 Plný popis: Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125	m	176,000	17,25	3 036,00	CS ÚRS 2025 01
1250	SP	721290112	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN 150/DN 200 Plný popis: Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou DN 150 nebo DN 200	m	7,000	23,00	161,00	CS ÚRS 2025 01
1251	SP	998721202	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizaci v objektech v přes 6 do 12 m Plný popis: Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	0,970	3 450,00	3 346,50	CS ÚRS 2025 01
Oddíl		722: Vnitřní vodovod					298 160,97	
1252	SP	722130233	Potrubí vodovodní ocelové závitové pozinkované svařované běžné DN 25 Plný popis: Potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových svařovaných běžných DN 25	m	3,450	649,75	2 241,64	CS ÚRS 2025 01
1253	SP	722130234	Potrubí vodovodní ocelové závitové pozinkované svařované běžné DN 32 Plný popis: Potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových svařovaných běžných DN 32	m	4,600	747,50	3 438,50	CS ÚRS 2025 01
1254	SP	722130235	Potrubí vodovodní ocelové závitové pozinkované svařované běžné DN 40 Plný popis: Potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových svařovaných běžných DN 40	m	24,150	833,75	20 135,06	CS ÚRS 2025 01
1255	SP	722130801	Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové DN do 25 Plný popis: Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových do DN 25	m	180,000	46,00	8 280,00	CS ÚRS 2025 01
1256	SP	722130802	Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové DN přes 25 do 40 Plný popis: Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových přes 25 do DN 40	m	40,000	51,75	2 070,00	CS ÚRS 2025 01
1257	SP	722130803	Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové DN přes 40 do 50 Plný popis: Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových přes 40 do DN 50	m	25,000	57,50	1 437,50	CS ÚRS 2025 01
1258	SP	722130913	Potrubí pozinkované závitové přefezání ocelové trubky DN do 25 Plný popis: Opravy vodovodního potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových přefezání ocelové trubky do DN 25	kus	10,000	40,25	402,50	CS ÚRS 2025 01
1259	SP	722130916	Potrubí pozinkované závitové přefezání ocelové trubky DN od 25 do 50 Plný popis: Opravy vodovodního potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových přefezání ocelové trubky přes 25 do DN 50	kus	10,000	51,75	517,50	CS ÚRS 2025 01

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
1260	SP	722131934	Potrubí pozinkované závitové propojení potrubí DN 32 Plný popis: Opravy vodovodního potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových propojení dosavadního potrubí DN 32	kus	1,000	632,50	632,50	CS ÚRS 2025 01
1261	SP	722131936	Potrubí pozinkované závitové propojení potrubí DN 50 Plný popis: Opravy vodovodního potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových propojení dosavadního potrubí DN 50	kus	2,000	747,50	1 495,00	CS ÚRS 2025 01
1262	SP	722174002	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 20x2,8 mm Plný popis: Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 16 (SDR 7,4) D 20 x 2,8	m	150,650	368,00	55 439,20	CS ÚRS 2025 01
1263	SP	722174003	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 25x3,5 mm Plný popis: Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 16 (SDR 7,4) D 25 x 3,5	m	102,350	477,25	48 846,54	CS ÚRS 2025 01
1264	SP	722174004	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 32x4,4 mm Plný popis: Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 16 (SDR 7,4) D 32 x 4,4	m	27,600	603,75	16 663,50	CS ÚRS 2025 01
1265	SP	722174005	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 40x5,5 mm Plný popis: Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 16 (SDR 7,4) D 40 x 5,5	m	35,650	747,50	26 648,38	CS ÚRS 2025 01
1266	SP	722174006	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 50x6,9 mm Plný popis: Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 16 (SDR 7,4) D 50 x 6,9	m	18,400	943,00	17 351,20	CS ÚRS 2025 01
1267	SP	722174007	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 63x8,6 mm Plný popis: Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 16 (SDR 7,4) D 63 x 8,6	m	17,250	1 242,00	21 424,50	CS ÚRS 2025 01
1268	SP	722181231	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl přes 9 do 13 mm DN do 22 mm Plný popis: Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 9 do 13 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm	m	150,650	40,25	6 063,66	CS ÚRS 2025 01
1269	SP	722181242	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl přes 13 do 20 mm DN přes 22 do 45 mm Plný popis: Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 13 do 20 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm	m	197,800	51,75	10 236,15	CS ÚRS 2025 01
1270	SP	722181253	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl přes 20 do 25 mm DN přes 45 do 63 mm Plný popis: Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 20 do 25 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 45 do 63 mm	m	35,650	63,25	2 254,86	CS ÚRS 2025 01
1271	SP	722182011	Podpurný žlab pro potrubí D 20 Plný popis: Podpurný žlab pro potrubí průměru D 20	m	42,550	28,75	1 223,31	CS ÚRS 2025 01
1272	SP	722182012	Podpurný žlab pro potrubí D 25 Plný popis: Podpurný žlab pro potrubí průměru D 25	m	36,800	32,20	1 184,96	CS ÚRS 2025 01
1273	SP	722182013	Podpurný žlab pro potrubí D 32 Plný popis: Podpurný žlab pro potrubí průměru D 32	m	2,300	40,25	92,58	CS ÚRS 2025 01
1274	SP	722182014	Podpurný žlab pro potrubí D 40 Plný popis: Podpurný žlab pro potrubí průměru D 40	m	18,400	51,75	952,20	CS ÚRS 2025 01
1275	SP	722182015	Podpurný žlab pro potrubí D 50 Plný popis: Podpurný žlab pro potrubí průměru D 50	m	4,600	63,25	290,95	CS ÚRS 2025 01
1276	SP	722182016	Podpurný žlab pro potrubí D 63 Plný popis: Podpurný žlab pro potrubí průměru D 63	m	11,500	74,75	859,63	CS ÚRS 2025 01
1277	SP	722190401	Vyvedení a upevnění výpustku DN do 25 Plný popis: Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpustek do DN 25	kus	73,000	109,25	7 975,25	CS ÚRS 2025 01
1278	SP	722190901	Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách Plný popis: Opravy ostatní uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách včetně vypuštění a napuštění	kus	2,000	517,50	1 035,00	CS ÚRS 2025 01
1279	SP	722220861	Demontáž armatur závitových se dvěma závity G do 3/4 Plný popis: Demontáž armatur závitových se dvěma závity do G 3/4	kus	20,000	28,75	575,00	CS ÚRS 2025 01
1280	SP	722220862	Demontáž armatur závitových se dvěma závity G přes 3/4 do 5/4	kus	12,000	34,50	414,00	CS ÚRS 2025 01

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Plný popis: Demontáž armatur závitových se dvěma závitů přes 3/4 do G 5/4								
1281	SP	722220863	Demontáž armatur závitových se dvěma závitů G 6/4	kus	8,000	51,75	414,00	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: Demontáž armatur závitových se dvěma závitů G 6/4								
1282	SP	722220864	Demontáž armatur závitových se dvěma závitů G 2	kus	6,000	57,50	345,00	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: Demontáž armatur závitových se dvěma závitů G 2								
1283	SP	722224115	Kohout plnicí nebo vypouštěcí G 1/2" PN 10 s jedním závitem	kus	1,000	224,25	224,25	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: Armatury s jedním závitem kohouty plnicí a vypouštěcí PN 10 G 1/2"								
1284	SP	722231074	Ventil zpětný mosazný G 1" PN 10 do 110°C se dvěma závitů	kus	1,000	488,75	488,75	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: Armatury se dvěma závitů ventily zpětné mosazné PN 10 do 110°C G 1"								
1285	SP	722231075	Ventil zpětný mosazný G 5/4" PN 10 do 110°C se dvěma závitů	kus	1,000	718,75	718,75	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: Armatury se dvěma závitů ventily zpětné mosazné PN 10 do 110°C G 5/4"								
1286	SP	722231076	Ventil zpětný mosazný G 6/4" PN 10 do 110°C se dvěma závitů	kus	2,000	948,75	1 897,50	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: Armatury se dvěma závitů ventily zpětné mosazné PN 10 do 110°C G 6/4"								
1287	SP	722232044	Kohout kulový přímý G 3/4" PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	6,000	442,75	2 656,50	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: Armatury se dvěma závitů kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit G 3/4"								
1288	SP	722232045	Kohout kulový přímý G 1" PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	2,000	557,75	1 115,50	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: Armatury se dvěma závitů kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit G 1"								
1289	SP	722232047	Kohout kulový přímý G 6/4" PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	2,000	1 017,75	2 035,50	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: Armatury se dvěma závitů kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit G 6/4"								
1290	SP	722232062	Kohout kulový přímý G 3/4" PN 42 do 185°C vnitřní závit s vypouštěním	kus	13,000	453,10	5 890,30	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: Armatury se dvěma závitů kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit s vypouštěním G 3/4"								
1291	SP	722232063	Kohout kulový přímý G 1" PN 42 do 185°C vnitřní závit s vypouštěním	kus	1,000	0,01	0,01	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: Armatury se dvěma závitů kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit s vypouštěním G 1"								
1292	SP	722232064	Kohout kulový přímý G 5/4" PN 42 do 185°C vnitřní závit s vypouštěním	kus	2,000	787,75	1 575,50	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: Armatury se dvěma závitů kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit s vypouštěním G 5/4"								
1293	SP	722232065	Kohout kulový přímý G 6/4" PN 42 do 185°C vnitřní závit s vypouštěním	kus	3,000	1 009,70	3 029,10	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: Armatury se dvěma závitů kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit s vypouštěním G 6/4"								
1294	SP	722232066	Kohout kulový přímý G 2" PN 42 do 185°C vnitřní závit s vypouštěním	kus	1,000	1 552,50	1 552,50	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: Armatury se dvěma závitů kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit s vypouštěním G 2"								
1295	SP	722234265	Filtr mosazný G 1" PN 20 do 80°C s 2x vnitřním závitem	kus	1,000	557,75	557,75	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: Armatury se dvěma závitů filtry mosazný PN 20 do 80 °C G 1"								
1296	SP	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového DN do 50	m	334,000	17,25	5 761,50	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: Zkoušky, proplach a dezinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50								
1297	SP	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN do 80	m	334,000	23,00	7 682,00	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: Zkoušky, proplach a dezinfekce vodovodního potrubí proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80								
1298	SP	998722202	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v přes 6 do 12 m	%	0,590	3 450,00	2 035,50	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m								
Oddíl		724: Strojní vybavení						20 872,50
1299	SUB	7241411013	Oběhové čerpadlo DN 25 pro cirkulaci T.V. - varianta z nerezové oceli (25-60N 180)	soubor	1,000	8 625,00	8 625,00	VLASTNÍ
Plný popis: Q=500 l/h; H=3 m; 1x230 V								
1300	SUB	7241411024	Ponorné odvodňovací čerpadlo 480 W; 2,3 A; 1x 220-230 V; IP68	soubor	1,000	6 325,00	6 325,00	VLASTNÍ
Plný popis: Vertikální jednostupňové ponorné čerpadlo v provedení z nerezoceli s vertikálním výtlačným hrdlem a integrovaným ponorným 1-fázovým motorem zapouzdřeného typu, třída izolace F, včetně tepelné nadproudové ochrany. Čerpadlo je vybaveno sacím košem a nosnou rukojetí. Dodává se včetně přívodního elektr. kabelu délky 5 m a plovákového spínače pro automatické zapínání a vypínání čerpadla								
1301	SP	724231128	Příslušenství domovních vodáren měřicí tlakoměr deformační	soubor	1,000	1 437,50	1 437,50	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: Příslušenství domovních vodáren měřicí tlakoměr deformační								

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
1302	SUB	7242341065	Expanzní nádoba pro pitnou vodu-průtočná; 12 litrů/10bar Plný popis: uzavírací průtočná armatura se zajištěním a vypouštěním pro exp. nádobu dle DIN 4807 T5 připojení oboustranné G 3/4", závit vněj./vnitř.	soubor	1,000	3 277,50	3 277,50	VLASTNÍ
1303	SP	998724202	Přesun hmot procentní pro strojní vybavení v objektech v přes 6 do 12 m Plný popis: Přesun hmot pro strojní vybavení stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	0,350	3 450,00	1 207,50	CS ÚRS 2025 01
Oddíl		725: Zařizovací předměty						436 310,00
1304	SP	725110811	Demontáž klozetů splachovacích s nádrží Plný popis: Demontáž klozetů splachovacích s nádrží nebo tlakovým splachovačem	soubor	14,000	287,50	4 025,00	CS ÚRS 2025 01
1305	SUB	7251120157	Klozet keramický dětský závěsný; 520x310 mm; odpad vodorovný Plný popis: ---	soubor	12,000	9 775,00	117 300,00	VLASTNÍ
1306	SP	725112022	Klozet keramický závěsný na nosné stěny odpad vodorovný Plný popis: Zařízení záchodů klozety keramické závěsné na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný	soubor	2,000	3 392,50	6 785,00	CS ÚRS 2025 01
1307	SP	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur Plný popis: Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel	soubor	17,000	287,50	4 887,50	CS ÚRS 2025 01
1308	SP	725211601	Umyvadlo keramické bílé šířky 500 mm bez krytu na sifon připevněné na stěnu šrouby Plný popis: Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevněná na stěnu šrouby bez sloupu nebo krytu na sifon, šířka umyvadla 500 mm	soubor	6,000	1 782,50	10 695,00	CS ÚRS 2025 01
1309	SP	725211603	Umyvadlo keramické bílé šířky 600 mm bez krytu na sifon připevněné na stěnu šrouby Plný popis: Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevněná na stěnu šrouby bez sloupu nebo krytu na sifon, šířka umyvadla 600 mm	soubor	3,000	1 897,50	5 692,50	CS ÚRS 2025 01
1310	SP	725220842	Demontáž van ocelových volně stojících Plný popis: Demontáž van ocelových volně stojících	soubor	1,000	517,50	517,50	CS ÚRS 2025 01
1311	SP	725240812	Demontáž vaniček sprchových bez výtokových armatur Plný popis: Demontáž sprchových kabin a vaniček bez výtokových armatur vaniček	soubor	2,000	402,50	805,00	CS ÚRS 2025 01
1312	SP	725241141	Vanička sprchová akrylátová čtverhrubá 800x800 mm Plný popis: Sprchové vaničky akrylátové čtverhrubé 800x800 mm	soubor	3,000	5 347,50	16 042,50	CS ÚRS 2025 01
1313	SP	725310823	Demontáž dřez jednoduchý vestavěný v kuchyňských sestavách bez výtokových armatur Plný popis: Demontáž dřezů jednoduchých bez výtokových armatur vestavěných v kuchyňských sestavách	soubor	1,000	287,50	287,50	CS ÚRS 2025 01
1314	SP	725320822	Demontáž dřez dvojitý vestavěný v kuchyňských sestavách bez výtokových armatur Plný popis: Demontáž dřezů dvojitých bez výtokových armatur vestavěných v kuchyňských sestavách	soubor	3,000	287,50	862,50	CS ÚRS 2025 01
1315	SP	725330820	Demontáž výlevka diturvitová Plný popis: Demontáž výlevek bez výtokových armatur a bez nádrže a splachovacího potrubí diturvitových	soubor	4,000	402,50	1 610,00	CS ÚRS 2025 01
1316	SUB	7253311118	Výlevka závěsná, bez výtokových armatur keramická se sklopnou plastovou mřížkou 500 mm Plný popis: ---	soubor	2,000	4 140,00	8 280,00	VLASTNÍ
1317	SUB	72541123210	Dětský mycí a hrací žlab se dvěma výtoky 1100 x 240 x 450 mm Plný popis: Dětský mycí a hrací žlab z minerálního materiálu MIRANIT pojeného syntetickou pryskyřicí. Barva alpská bílá. Se 2 mycími místy, vlnovité umyvadlo, velká vnější a vnitřní zaoblení umyvadla, s vytvarovaným zvýšeným zadním okrajem. Plocha s otvorem pro armaturu u každého mycího místa. Odtokový a přepadový ventil jako přepadová trubka s ventilem. Upevnění na vytvarované zadní stěně umyvadla. Včetně upevňovacího materiálu. Rozměry 1100 x 240 x 450 mm (š x v x h)	soubor	6,000	24 719,25	148 315,50	VLASTNÍ
1318	SUB	7255352126	Ventil pojistný k bojleru; G 3/4" x 1"; 6 bar Plný popis: Ohřívače zásobníkové pojistné armatury pojistný ventil G 3/4	kus	1,000	862,50	862,50	VLASTNÍ
1319	SUB	72581130611	Tlačný samouzavírací ventil umyvadlový stojánkový -1/2" Plný popis: systém znemožňující výtok vody při trvalém stlačení páky, na studenou nebo smíchanou vodu, snadné ovládání pákou s volitelnou barevností, vhodné pro aplikace ve školách a školkách. Rubínový samočistící mechanismus, materiál kartuše zabraňující usazování vodního kamene, výrobce i dodavatel certifikován dle normy ISO 9001. Průtok-3 l/min; doba výtoku-7/11 sec.	kus	12,000	2 587,50	31 050,00	VLASTNÍ
1320	SP	725813111	Ventil rohový bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2" Plný popis: Ventily rohové bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2"	soubor	36,000	293,25	10 557,00	CS ÚRS 2025 01
1321	SP	725821316	Baterie dřezová nástěnná páková s otáčivým plochým ústím a délkou ramínka 300 mm Plný popis: Baterie dřezové nástěnné pákové s otáčivým plochým ústím a délkou ramínka 300 mm	soubor	2,000	2 587,50	5 175,00	CS ÚRS 2025 01

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
1322	SP	725822613	Baterie umyvadlová stojánková páková s výpustí Plný popis: Baterie umyvadlové stojánkové pákové s výpustí	soubor	9,000	1 897,50	17 077,50	CS ÚRS 2025 01
1323	SUB	72584135312	Baterie sprchová termostatická nástěnná Plný popis: sprchová nástěnná termostatická baterie se sprchovou sadou (ruční sprcha ø 100 mm, 3funkce, držák sprchy, sprchová hadice 1,7 m)	soubor	3,000	4 197,50	12 592,50	VLASTNÍ
1324	SUB	72584135314	Skupinový termoskopický ventil, instalace do montážní šachty max. 35 l/min - 3 bary Plný popis: Směšování vody řízeno termoskopickým systémem, přesnost směšování +/- 1 °C, bezpečnostní uzávěra teplé vody při výpadku studené do 1sec, spolehlivá funkce při podílu tlakových ztrát na přívodech teplé a studené vody až 10:1, integrovány zpětné ventily na přívodech teplé a studené vody, systém splňuje normu TMV3/ DO8, výrobce i dodavatel certifikován dle normy ISO 9001.	soubor	3,000	6 727,50	20 182,50	VLASTNÍ
1325	SUB	72584135413	Sprchový termostatický výškově stavitelný sloup Plný popis: sprchový termostatický sloup (sprchová baterie, hlavová sprcha ø 200 mm, ruční sprcha ø 100 mm, 3funkce, sprchová hadice 1,7 m)	soubor	1,000	6 095,00	6 095,00	VLASTNÍ
1326	SP	725980123	Dvířka 30/30 Plný popis: Dvířka 30/30	kus	11,000	517,50	5 692,50	CS ÚRS 2025 01
1327	SP	998725202	Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v přes 6 do 12 m Plný popis: Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	0,160	5 750,00	920,00	CS ÚRS 2025 01
Oddíl		726: Instalační prefabrikáty						101 752,00
1328	SP	726131041	Instalační předstěna pro klozet závěsný v 1120 mm s ovládáním zepředu do lehkých stěn s kovovou kcí Plný popis: Předstěnové instalační systémy do lehkých stěn s kovovou konstrukcí pro závěsné klozety ovládání zepředu, stavební výšky 1120 mm	soubor	14,000	5 922,50	82 915,00	CS ÚRS 2025 01
1329	SP	726131001	Instalační předstěna pro umyvadlo do v 1120 mm se stojánkovou baterií do lehkých stěn s kovovou kcí Plný popis: Předstěnové instalační systémy do lehkých stěn s kovovou konstrukcí pro umyvadla stavební výšky do 1120 mm se stojánkovou baterií	soubor	1,000	6 325,00	6 325,00	CS ÚRS 2025 01
1330	SUB	7261410319	Instalační předstěna - podomítkový modul pro závěsnou výlevku- výška 1460 mm Plný popis: Předstěnové instalační systémy do kombinovaných stěn [GEBERIT] do masivních nebo lehkých stěn s kovovou konstrukcí stavební výška 1460 mm	soubor	2,000	5 980,00	11 960,00	VLASTNÍ
1331	SP	998726212	Přesun hmot procentní pro instalační prefabrikáty v objektech v přes 6 do 12 m Plný popis: Přesun hmot pro instalační prefabrikáty stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	0,160	3 450,00	552,00	CS ÚRS 2025 01
Oddíl		727: Protipožární ochrana						32 938,99
1332	SP	727222001	Protipožární manžeta prostupu plastového potrubí bez izolace D 32 mm stěnou tl 100 mm požární odolnost EI 90 Plný popis: Protipožární ochranné manžety plastového potrubí prostup stěnou tloušťky 100 mm požární odolnost EI 90 D 32	kus	1,000	747,50	747,50	CS ÚRS 2025 01
1333	SP	727222002	Protipožární manžeta prostupu plastového potrubí bez izolace D 40 mm stěnou tl 100 mm požární odolnost EI 90 Plný popis: Protipožární ochranné manžety plastového potrubí prostup stěnou tloušťky 100 mm požární odolnost EI 90 D 40	kus	8,000	862,50	6 900,00	CS ÚRS 2025 01
1334	SP	727222003	Protipožární manžeta prostupu plastového potrubí bez izolace D 50 mm stěnou tl 100 mm požární odolnost EI 90 Plný popis: Protipožární ochranné manžety plastového potrubí prostup stěnou tloušťky 100 mm požární odolnost EI 90 D 50	kus	4,000	1 092,50	4 370,00	CS ÚRS 2025 01
1335	SP	727222007	Protipožární manžeta prostupu plastového potrubí bez izolace D 110 mm stěnou tl 100 mm požární odolnost EI 90 Plný popis: Protipožární ochranné manžety plastového potrubí prostup stěnou tloušťky 100 mm požární odolnost EI 90 D 110	kus	11,000	1 897,50	20 872,50	CS ÚRS 2025 01
1336	SP	998727102	Přesun hmot tonážní pro protipožární ochranu v objektech v přes 6 do 12 m Plný popis: Přesun hmot pro protipožární ochranu stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,014	3 450,00	48,99	CS ÚRS 2025 01
Podobjekt		D.1.2.3.: Plynová odběrná zařízení						6 653,44
Oddíl		009: Ostatní konstrukce a práce						-
1337	SP	971033251	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,0225 m2 na MVC nebo MV tl do 450 mm Plný popis: Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,0225 m2, tl. do 450 mm	kus		-		NENACEŇOVAT
1338	SP	971033351	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na MVC nebo MV tl do 450 mm Plný popis: Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,09 m2, tl. do 450 mm	kus		-		NENACEŇOVAT

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Oddíl			099: Přesun hmot HSV					788,44
1339	SP	997013152	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m s omezením mechanizace	t	0,857	920,00	788,44	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m								
Oddíl			723: Vnitřní plynovod					5 865,00
1340	SP	722220851	Demontáž armatur závitových s jedním závitem G do 3/4	kus	4,000	46,00	184,00	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: Demontáž armatur závitových s jedním závitem do G 3/4								
1341	SP	722220861	Demontáž armatur závitových se dvěma závity G do 3/4	kus	4,000	57,50	230,00	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: Demontáž armatur závitových se dvěma závity do G 3/4								
1342	SP	722220862	Demontáž armatur závitových se dvěma závity G přes 3/4 do 5/4	kus	4,000	63,25	253,00	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: Demontáž armatur závitových se dvěma závity přes 3/4 do G 5/4								
1343	SP	722220863	Demontáž armatur závitových se dvěma závity G 6/4	kus	2,000	69,00	138,00	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: Demontáž armatur závitových se dvěma závity G 6/4								
1344	SP	722220864	Demontáž armatur závitových se dvěma závity G 2	kus	1,000	74,75	74,75	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: Demontáž armatur závitových se dvěma závity G 2								
1345	SP	723111202	Potrubí ocelové závitové černé bezešvé svařované běžné DN 15	m		–		NENACEŇOVAT
Plný popis: Potrubí z ocelových trubek závitových černých spojovaných svařováním, bezešvých běžných DN 15								
1346	SP	723111204	Potrubí ocelové závitové černé bezešvé svařované běžné DN 25	m		–		NENACEŇOVAT
Plný popis: Potrubí z ocelových trubek závitových černých spojovaných svařováním, bezešvých běžných DN 25								
1347	SP	723120804	Demontáž potrubí ocelové závitové svařované DN do 25	m	29,000	46,00	1 334,00	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: Demontáž potrubí svařovaného z ocelových trubek závitových do DN 25								
1348	SP	723120805	Demontáž potrubí ocelové závitové svařované DN od 25 do 50	m	15,000	51,75	776,25	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: Demontáž potrubí svařovaného z ocelových trubek závitových přes 25 do DN 50								
1349	SP	723150312	Potrubí ocelové hladké černé bezešvé spojované svařováním tvářené za tepla D 57x3,2 mm	m		–		NENACEŇOVAT
Plný popis: Potrubí z ocelových trubek hladkých černých spojovaných svařováním tvářených za tepla Ø 57/3,2								
1350	SP	723150365	Chránička D 38x2,6 mm	m		–		NENACEŇOVAT
Plný popis: Potrubí z ocelových trubek hladkých černých spojovaných chráničky Ø 38/2,6								
1351	SP	723150368	Chránička D 76x3,2 mm	m		–		NENACEŇOVAT
Plný popis: Potrubí z ocelových trubek hladkých černých spojovaných chráničky Ø 76/3,2								
1352	SP	723160804	Demontáž přípojka k plynoměru na závit bez ochozu G 1	pár	2,000	287,50	575,00	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: Demontáž přípojek k plynoměrům spojovaných na závit bez ochozu G 1								
1353	SUB	723190121	Přípojka plynovodní nerezová hadice G1 F x G1 M délky od 20 do 40 cm spojovaná na závit	soubor		–		NENACEŇOVAT
Plný popis: Přípojky plynovodní ke spotřebičům z hadic nerezových FLEXIGAS vnější závit G 1FxG 1M, délky od 20 do 40 cm								
1354	SP	723190901	Uzavření, otevření plynovodního potrubí při opravě	kus		–		NENACEŇOVAT
Plný popis: Opravy plynovodního potrubí uzavření nebo otevření potrubí								
1355	SP	723190907	Odvzdušnění nebo napuštění plynovodního potrubí	m		–		NENACEŇOVAT
Plný popis: Opravy plynovodního potrubí odvzdušnění a napuštění potrubí								
1356	SP	723190909	Zkouška těsnosti potrubí plynovodního	kus		–		NENACEŇOVAT
Plný popis: Opravy plynovodního potrubí neúfědní zkouška těsnosti dosavadního potrubí								
1357	SP	723221304	Ventil vzorkovací rohový G 1/2" PN 5 s vnitřním závitem	kus		–		NENACEŇOVAT
Plný popis: Armatury s jedním závitem ventily vzorkovací rohové PN 5 vnitřní závit G 1/2"								
1358	SP	723231162	Kohout kulový přímý G 1/2" PN 42 do 185°C plnopřtokový vnitřní závit těžká řada	kus		–		NENACEŇOVAT
Plný popis: Armatury se dvěma závity kohouty kulové PN 42 do 650°C plnopřtokové vnitřní závit těžká řada G 1/2"								

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
1359	SP	723231164	Kohout kulový přímý G 1" PN 42 do 185°C plnopřítokový vnitřní závit těžká řada Plný popis: Armatury se dvěma závitů kohoutů kulové PN 42 do 650°C plnopřítokové vnitřní závit těžká řada G 1"	kus		–		NENACEŇOVAT
1360	SP	723239106	Montáž armatur plynovodních se dvěma závitů G 2" ostatní typ Plný popis: Armatury se dvěma závitů montáž armatur se dvěma závitů ostatních typů G 2"	kus		–		NENACEŇOVAT
1361	SP	723260801	Demontáž plynoměrů G 2 nebo G 4 nebo G 10 max. průtok do 16 m3/hod. Plný popis: Demontáž plynoměrů maximální průtok Q (m3/hod) do 16 m3/h	kus	2,000	517,50	1 035,00	CS ÚRS 2025 01
1362	SP	725510802	Demontáž ohříváč zásobníkový plynový cirkulační do 500 l Plný popis: Demontáž plynových ohříváčů cirkulačních zásobníkových ohříváčů vody 500 l	soubor	2,000	460,00	920,00	CS ÚRS 2025 01
1363	SP	998723202	Přesun hmot procentní pro vnitřní plynovod v objektech v přes 6 do 12 m Plný popis: Přesun hmot pro vnitřní plynovod stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	0,600	575,00	345,00	CS ÚRS 2025 01
1364	SUB	X723147037	Revize a zkoušky plynového zařízení, uvedení do provozu, zápisy, protokoly Plný popis: Veškeré doklady, včetně revizí plynových zařízení a komínů potřebné ke spuštění a provozu plynové kotelny	soubor		–		NENACEŇOVAT
Oddíl		724: Strojní vybavení					–	
1365	SUB	72423112836	Měřicí tlakoměr deformační typ 03313 (0 až 4 kPa) Plný popis: Příslušenství domovních vodáren měřicí tlakoměr deformační typ 03313	soubor		–		NENACEŇOVAT
1366	SP	998724201	Přesun hmot procentní pro strojní vybavení v objektech v do 6 m Plný popis: Přesun hmot pro strojní vybavení stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	%		–		NENACEŇOVAT
Oddíl		783: Nátěry					–	
1367	SP	783601715	Odmaštění fedidlovým odmašťovačem potrubí DN do 50 mm Plný popis: Příprava podkladu armatur a kovových potrubí před provedením nátěru potrubí do DN 50 mm odmaštěním, odmašťovačem fedidlovým	m		–		NENACEŇOVAT
1368	SP	783614651	Základní antikoroziční jednonásobný syntetický potrubí DN do 50 mm Plný popis: Základní antikoroziční nátěr armatur a kovových potrubí jednonásobný potrubí do DN 50 mm syntetický standardní	m		–		NENACEŇOVAT
1369	SP	783615551	Mezinátěr jednonásobný syntetický nátěr potrubí DN do 50 mm Plný popis: Mezinátěr armatur a kovových potrubí potrubí do DN 50 mm syntetický standardní	m		–		NENACEŇOVAT
1370	SP	783617611	Krycí dvojnásobný syntetický nátěr potrubí DN do 50 mm Plný popis: Krycí nátěr (email) armatur a kovových potrubí potrubí do DN 50 mm dvojnásobný syntetický standardní	m		–		NENACEŇOVAT
Podobjekt		D.1.2.4...: Vytápění					342 065,20	
Oddíl		735: Ústřední vytápění - otopná tělesa					342 065,20	
1371	SP	735000912	Vyregulování ventilu nebo kohoutu dvojregulačního s termostatickým ovládáním Plný popis: Regulace otopného systému při opravách vyregulování dvojregulačních ventilů a kohoutů s termostatickým ovládáním	kus	60,000	51,75	3 105,00	CS ÚRS 2025 01
1372	SP	735121810	Demontáž otopného tělesa ocelového článkového Plný popis: Demontáž otopných těles ocelových článkových	m2	190,700	80,50	15 351,35	CS ÚRS 2025 01
1373	SUB	73515223246	Otopné těleso panelové VK; 11-040050 připojení - spodní středové nebo pravé Plný popis: Otopná tělesa panelová VK jednodesková s jednou přídavnou přestupní plochou	kus	1,000	3 193,55	3 193,55	VLASTNÍ
1374	SUB	73515223347	Otopné těleso panelové VK; 11-040060 připojení - spodní středové nebo pravé Plný popis: Otopná tělesa panelová VK jednodesková s jednou přídavnou přestupní plochou	kus	1,000	3 331,55	3 331,55	VLASTNÍ
1375	SUB	73515225348	Otopné těleso panelové VK; 11-050060 připojení - spodní středové nebo pravé Plný popis: Otopná tělesa panelová VK jednodesková s jednou přídavnou přestupní plochou	kus	2,000	3 438,50	6 877,00	VLASTNÍ
1376	SUB	73515229949	Otopné těleso panelové VK; 11-090120 připojení - spodní středové nebo pravé Plný popis: Otopná tělesa panelová VK jednodesková s jednou přídavnou přestupní plochou	kus	1,000	5 832,80	5 832,80	VLASTNÍ
1377	SUB	73515235750	Otopné těleso panelové VK; 20-050100 připojení - spodní středové nebo pravé Plný popis: Otopná tělesa panelová VK jednodesková s jednou přídavnou přestupní plochou	kus	2,000	4 372,30	8 744,60	VLASTNÍ
1378	SUB	73515237351	Otopné těleso panelové VK; 21-040060 připojení - spodní středové nebo pravé Plný popis: Otopná tělesa panelová VK jednodesková s jednou přídavnou přestupní plochou	kus	1,000	3 937,60	3 937,60	VLASTNÍ

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
1379	SUB	73515237452	Otopné těleso panelové VK; 21-040070 připojení - spodní středové nebo pravé Plný popis: Otopná tělesa panelová VK jednodesková s jednou přídavnou přestupní plochou	kus	1,000	4 103,20	4 103,20	VLASTNÍ
1380	SUB	73515237753	Otopné těleso panelové VK; 21-040100 připojení - spodní středové nebo pravé Plný popis: Otopná tělesa panelová VK jednodesková s jednou přídavnou přestupní plochou	kus	12,000	4 593,10	55 117,20	VLASTNÍ
1381	SUB	73515237854	Otopné těleso panelové VK; 21-040110 připojení - spodní středové nebo pravé Plný popis: Otopná tělesa panelová VK jednodesková s jednou přídavnou přestupní plochou	kus	5,000	4 759,85	23 799,25	VLASTNÍ
1382	SUB	73515237955	Otopné těleso panelové VK; 21-040120 připojení - spodní středové nebo pravé Plný popis: Otopná tělesa panelová VK jednodesková s jednou přídavnou přestupní plochou	kus	10,000	4 923,15	49 231,50	VLASTNÍ
1383	SUB	73515245356	Otopné těleso panelové VK; 21-050060 připojení - spodní středové nebo pravé Plný popis: Otopná tělesa panelová VK jednodesková s jednou přídavnou přestupní plochou	kus	1,000	4 111,25	4 111,25	VLASTNÍ
1384	SUB	73515245757	Otopné těleso panelové VK; 21-050100 připojení - spodní středové nebo pravé Plný popis: Otopná tělesa panelová VK jednodesková s jednou přídavnou přestupní plochou	kus	6,000	4 833,45	29 000,70	VLASTNÍ
1385	SUB	73515249158	Otopné těleso panelové VK; 21-090040 připojení - spodní středové nebo pravé Plný popis: Otopná tělesa panelová VK jednodesková s jednou přídavnou přestupní plochou	kus	3,000	4 681,65	14 044,95	VLASTNÍ
1386	SUB	73515253959	Otopné těleso panelové VK; 22-040120 připojení - spodní středové nebo pravé Plný popis: Otopná tělesa panelová VK jednodesková s jednou přídavnou přestupní plochou	kus	9,000	5 729,30	51 563,70	VLASTNÍ
1387	SUB	73515254060	Otopné těleso panelové VK; 22-040140 připojení - spodní středové nebo pravé Plný popis: Otopná tělesa panelová VK jednodesková s jednou přídavnou přestupní plochou	kus	1,000	6 162,85	6 162,85	VLASTNÍ
1388	SUB	73515255561	Otopné těleso panelové VK; 22-050080 připojení - spodní středové nebo pravé Plný popis: Otopná tělesa panelová VK jednodesková s jednou přídavnou přestupní plochou	kus	3,000	5 118,65	15 355,95	VLASTNÍ
1389	SUB	73515269962	Otopné těleso panelové VK; 33-090120 připojení - spodní středové nebo pravé Plný popis: Otopná tělesa panelová VK jednodesková s jednou přídavnou přestupní plochou	kus	1,000	11 217,10	11 217,10	VLASTNÍ
1390	SP	735191905	Odvzdušnění otopných těles Plný popis: Ostatní opravy otopných těles odvzdušnění tělesa	kus	60,000	97,75	5 865,00	CS ÚRS 2025 01
1391	SP	735191910	Napuštění vody do otopných těles Plný popis: Ostatní opravy otopných těles napuštění vody do otopného systému včetně potrubí (bez kotle a ohříváků) otopných těles	m2	160,000	92,00	14 720,00	CS ÚRS 2025 01
1392	SP	735494811	Vypuštění vody z otopných těles Plný popis: Vypuštění vody z otopných soustav bez kotlů, ohříváků, zásobníků a nádrží	m2	190,700	23,00	4 386,10	CS ÚRS 2025 01
1393	SP	998735202	Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v objektech v přes 6 do 12 m Plný popis: Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	1,310	2 300,00	3 013,00	CS ÚRS 2025 01
		Skupina objektů	SSO 03: Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady					458 000,00
		Objekt	SO 05-03: Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady					458 000,00
		Podobjekt	SO 07-01: Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady					458 000,00
		Oddíl	VRN: Vedlejší rozpočtové náklady					458 000,00
1394	ON	030001000	Zařízení staveniště včetně provozu a odstranění, dle výkresu č. C.3c Plný popis: Zařízení staveniště	kus	1,000	403 000,00	403 000,00	VLASTNÍ
1395	ON	045002000	Kompletační a koordinační činnost včetně kontrolní činnosti, koordinace prací a zajištění všech zkoušek a revizí ke kolaudaci, atd. Plný popis: Kompletační a koordinační činnost	kus	1,000	30 000,00	30 000,00	VLASTNÍ
1396	ON	071002000	Provoz investora, třetích osob např. náklady na ochranu stávajícího zařízení a vybavení Plný popis: Provoz investora, třetích osob	kus	1,000	25 000,00	25 000,00	VLASTNÍ

CENOVÁ NABÍDKA

ZAKÁZKA

Číslo: Frys 25/03E

Zakázka: MŠ Jeremenkova, Šumperk - rekonstrukce pavilonu A – únikové schodiště

Komentář:

Verze: DPS

Komentář verze:

Adresa: Jeremenkova 1784/52, 787 01 Šumperk
(Objekt MŠ Pohádka Šumperk,
Jeremenkova)

Datum zahájení: 25.03.2025

Rok: 2025

Datum dokončení:

Typ Firmy	Název	Kontaktní osoba	Telefon
Zpracovatel			
Investor	Město Šumperk		
Projektant	Jiří Frys - stavební projekce		
Význam (funkce)	Jméno		
---	---		

REKAPITULACE

Kód stavebního objektu	Popis objektu	Kód zatřídění	Zatřídění
SO 01	Únikové schodiště		

Celkem (bez DPH): 1 753 212 Kč

DPH: 368 174 Kč

DPH 21 % ze základny: 1 753 212: 368 174 Kč

Celkem (včetně DPH): 2 121 386 Kč

Za zhotovitele

Jméno :

Datum :

Podpis:

Za objednatele

Jméno :

Datum :

Podpis :

Poznámka :

IŠ Jeremenkova, Šumperk - rekonstrukce pavilonu A – únikové schodiště - DPS

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH	Počet položek
S: Stavba	1 753 212	368 174	2 121 386	91
SO 01: Únikové schodiště	1 753 212	368 174	2 121 386	91
001: Zemní práce	101 152	21 242	122 394	22
002: Základy	25 119	5 275	30 395	6
003: Svislé konstrukce	10 151	2 132	12 282	4
004: Vodorovné konstrukce	8 004	1 681	9 685	1
005: Komunikace	105 375	22 129	127 504	7
006: Úpravy povrchu	2 378	499	2 878	3
0061: Úpravy povrchu vnitřní	15 225	3 197	18 422	3
0062: Úpravy povrchů vnější	24 751	5 198	29 949	5
009: Ostatní konstrukce a práce	8 266	1 736	10 001	3
0096: Bourací práce	26 172	5 496	31 668	15
099: Přesun hmot HSV	78 599	16 506	95 105	1
7666: Výplně otvorů vnější	187 306	39 334	226 641	7
767: Konstrukce zámečnické	1 068 063	224 293	1 292 356	11
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady	92 650	19 457	112 107	3
Celkem (bez DPH)	1 753 212			
DPH	368 174			
DPH 21 % ze základny: 1 753 212:	368 174			
Celkem (včetně DPH)	2 121 386			

MŠ Jeremenkova, Šumperk - rekonstrukce pavilonu A – únikové schodiště - DPS

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Stavba		S: Stavba				1 753 212		
Objekt		SO 01: Únikové schodiště				1 753 212		
Oddíl		001: Zemní práce				101 152		
1	SP	009-02	Vytýčení stávajících inženýrských sítí	soubor	1,000	40 250,00	40 250	VLASTNÍ
Plný popis: ---								
2	SP	132212121	Hloubení zapažených rýh šířky do 800 mm v soudrzných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	2,845	2 173,50	6 184	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: Hloubení zapažených rýh šířky do 800 mm ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudrzných								
Výkaz výměr: Výkres č. D01					-			
RT -0,300					-			
Schod 1 - pasy na -1,400; 1,50*0,40*1,10					0,660			
Schod 2 - pasy na -1,400; (1,90+1,45)*0,40*1,10					1,474			
=					2,134			
Rozšíření výkopu pro bednění o cca 1/3; 2,134*1/3					0,711			
3	SP	133212811	Hloubení nezapažených šachet v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 plocha výkopu do 4 m2 ručně	m3	1,269	2 760,00	3 502	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: Hloubení nezapažených šachet ručně v horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3, půdorysná plocha výkopu do 4 m2								
Výkaz výměr: Výkres č. D01					-			
RT -0,300					-			
Schod 1 - patky na -1,550; 0,40*0,40*1,25*3					0,600			
Schod 2 - patky na -1,400; 0,40*0,40*1,10*2					0,352			
=					0,952			
Rozšíření výkopu pro bednění o cca 1/3; 0,952*1/3					0,317			
4	SP	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně	m3	3,622	294,40	1 066	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách								
Výkaz výměr: Rozšíření výkopu pro bednění o cca 1/3; 2,134*1/3					0,711			
Rozšíření výkopu pro bednění o cca 1/3; 0,952*1/3					0,317			
Výkres č. C03a					-			
Dle pol. mtž obrubník; 51,870*0,20*0,25					2,594			
5	SP	121112003	Sejmutí ornice tl vrstvy do 200 mm ručně	m2	54,517	213,90	11 661	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: Sejmutí ornice ručně při souvislé ploše, tl. vrstvy do 200 mm								
Výkaz výměr: Výkres č. C03a					-			
Nový chodníky; (9,06+39,37+0,90)					49,330			
Dle pol. mtž obrubník; 51,870*0,10					5,187			
6	SP	131213701	Hloubení nezapažených jam v soudrzných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	8,178	1 403,00	11 474	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: Hloubení nezapažených jam ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudrzných								
Výkaz výměr: Výkres č. C03a					-			
Nový chodníky; (9,06+39,37+0,90)*0,15					7,400			
Dle pol. mtž obrubník; 51,870*0,10*0,15					0,778			
7	SP	181912112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 se zhutněním ručně	m2	51,405	60,26	3 098	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů ručně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 se zhutněním								
Výkaz výměr: Výkres č. C03a					-			
Nový chodníky; (9,06+39,37+0,90)					49,330			
Dle pol. mtž obrubník; 51,870*0,20*0,20					2,075			
8	SP	162211311	Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m	m3	20,922	159,85	3 344	CS ÚRS 2025 01

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Plný popis: Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3								
Výkaz výměr: Na meziskládku;					—			
Dle pol. sejmutí ornice; 54,517*0,10					5,452			
Dle pol. výkopy; 2,845+1,269+8,178					12,292			
Z meziskládky					—			
Dle pol. zásypy; 3,178					3,178			
9	SP	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	17,744	25,19	447	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru								
Výkaz výměr: Meziskládky;					—			
Dle pol. sejmutí ornice; 54,517*0,10					5,452			
Dle pol. výkopy; 2,845+1,269+8,178					12,292			
10	SP	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	14,122	192,05	2 712	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3								
Výkaz výměr: Na skládku;					—			
Dle pol. sejmutí ornice; 54,517*0,10					5,452			
Dle pol. výkopy; 2,845+1,269+8,178					12,292			
Dle pol. zásypy; -3,622					-3,622			
11	SP	162651111	Vodorovné přemístění přes 3 000 do 4000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	14,122	192,05	2 712	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 3 000 do 4 000 m								
12	SP	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	14,122	25,19	356	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru								
13	SP	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	24,714	393,30	9 720	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04								
Výkaz výměr: 14,122*1,750					24,714			
14	SP	181111111	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina skupiny 1 až 4 nerovnosti přes 50 do 100 mm v rovinně a svahu do 1:5	m2	25,935	41,98	1 089	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: Plošná úprava terénu v zemině skupiny 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění ornice souvislé plochy do 500 m2 při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5								
Výkaz výměr: Dle pol. mtž obrubník; 51,870*0,50					25,935			
15	SP	183402121	Rozrušení půdy souvislé pl přes 100 do 500 m2 hl přes 50 do 150 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	25,935	31,28	811	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: Rozrušení půdy na hloubku přes 50 do 150 mm souvislé plochy do 500 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5								
16	SP	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	25,935	5,83	151	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: Obdělání půdy hrabáním v rovině nebo na svahu do 1:5								
17	SP	181411131	Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	25,935	29,33	761	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5								
18	H	00572410	osivo směs travní parková	kg	1,297	248,26	322	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: ---								
Výkaz výměr: 25,935*0,05					1,297			
19	SP	185802113	Hnojení půdy umělým hnojivem na široko v rovině a svahu do 1:5	t	0,005	10 005,00	50	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem na široko								
Výkaz výměr: 25,935*20*0,00001					0,005			
20	H	25191155	hnojivo průmyslové	kg	5,187	54,86	285	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: ---								

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Výkaz výměr: 25,935*20*0,01					5,187			
21	SP	185804312	Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2 Plný popis: Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivé přes 20 m2	m3	2,075	481,85	1 000	CS ÚRS 2025 01
Výkaz výměr: 25,935*80*0,001					2,075			
22	H	08211321	voda pitná pro ostatní odběratele Plný popis: ---	m3	2,075	76,02	158	CS ÚRS 2025 01
Oddíl		002: Základy						25 119
23	SP	274313611	Základové pay z betonu tř. C 16/20 Plný popis: Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem neprokládaného tř. C 16/20	m3	2,006	4 600,00	9 228	CS ÚRS 2025 01
Výkaz výměr: Výkres č. D01					—			
Schod 1 - pasy na -0,400; 1,50*0,40*1,00*1,034					0,620			
Schod 2 - pasy na -0,400; (1,90+1,45)*0,40*1,00*1,034					1,386			
24	SP	274351121	Zřízení bednění základových pasů rovného Plný popis: Bednění základů pasů rovné zřízení	m2	12,100	478,40	5 789	CS ÚRS 2025 01
Výkaz výměr: Výkres č. D01					—			
Schod 1 - pasy na -0,400; (1,50+0,40)*2*1,00					3,800			
Schod 2 - pasy na -0,400; ((1,90+0,40)*2+(1,45+0,40)*2)*1,00					8,300			
25	SP	274351122	Odstranění bednění základových pasů rovného Plný popis: Bednění základů pasů rovné odstranění	m2	12,100	93,73	1 134	CS ÚRS 2025 01
26	SP	275313611	Základové patky z betonu tř. C 16/20 Plný popis: Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 16/20	m3	0,828	4 600,00	3 809	CS ÚRS 2025 01
Výkaz výměr: Výkres č. D01					—			
Schod 1 - patky na -0,550; 0,40*0,40*1,00*3*1,035					0,497			
Schod 2 - patky na -0,400; 0,40*0,40*1,00*2*1,035					0,331			
27	SP	275351121	Zřízení bednění základových patek Plný popis: Bednění základů patek zřízení	m2	8,000	543,95	4 352	CS ÚRS 2025 01
Výkaz výměr: Výkres č. D01					—			
Schod 1 - patky na -0,550; 0,40*4*1,00*3					4,800			
Schod 2 - patky na -0,400; 0,40*4*1,00*2					3,200			
28	SP	275351122	Odstranění bednění základových patek Plný popis: Bednění základů patek odstranění	m2	8,000	101,09	809	CS ÚRS 2025 01
Oddíl		003: Svislé konstrukce						10 151
29	SP	317944321	Válcované nosníky do č.12 dodatečně osazované do připravených otvorů Plný popis: Válcované nosníky dodatečně osazované do připravených otvorů bez zazdění hlav do č. 12	t	0,070	66 010,00	4 621	CS ÚRS 2025 01
Výkaz výměr: Výkres č. D03					—			
Pro dveře "O2" - 3xl.č.100; 1,40*3*8,34*0,001					0,035			
Pro dveře "O3" - 3xl.č.100; 1,40*3*8,34*0,001					0,035			
30	H	13010712	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez I (IPN) 100 Plný popis: ---	t	0,076	38 985,00	2 963	CS ÚRS 2025 01
Ztratné: 8,0 %					0,006			
31	SP	317234410	Vyzdívka mezi nosníky z cihel pálených na MC Plný popis: Vyzdívka mezi nosníky cihlami pálenými na maltu cementovou	m3	0,176	10 890,50	1 917	CS ÚRS 2025 01
Výkaz výměr: Výkres č. D03					—			
Pro dveře "O2" - 3xl.č.100; 1,40*0,42*0,15					0,088			
Pro dveře "O3" - 3xl.č.100; 1,40*0,42*0,15					0,088			

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
32	SP	346244381	Plentování jednostranné v do 200 mm válcovaných nosníků cihlami Plný popis: Plentování ocelových válcovaných nosníků jednostranné cihlami na maltu, výška stojiny do 200 mm Výkaz výměr: Výkres č. D03 Pro dveře "O2" - 3xI.č.100; 1,40*0,10*2 Pro dveře "O3" - 3xI.č.100; 1,40*0,10*2	m2	0,560 - 0,280 0,280	1 161,50	650	CS ÚRS 2025 01
Oddíl		004: Vodorovné konstrukce						8 004
33	SP	434313115	Schody z vibrolisovaných prefabrikátů 350x155mm do pískového lože Plný popis: Schody z vibrolisovaných prefabrikátů do pískového lože, s vyspárováním Výkaz výměr: Výkres č. D02 Před nové vně dveře ozn."O1"; 1,50*2	m	3,000 - 3,000	2 668,00	8 004	CS ÚRS 2025 01
Oddíl		005: Komunikace						105 375
34	SP	596211120	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny B pl do 50 m2 Plný popis: Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva téženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny B, pro plochy do 50 m2 Výkaz výměr: Výkres č. C03a Nový chodníky; (9,06+39,37+0,90)	m2	49,330 - 49,330	558,90	27 571	CS ÚRS 2025 01
35	H	59245018	dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 60mm přírodní Plný popis: --- Ztratné: 5,0 %	m2	51,797 2,467	357,65	18 525	CS ÚRS 2025 01
36	SP	564710001	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm plochy do 100 m2 tl 50 mm Plný popis: Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 50 mm	m2	49,500	142,60	7 059	CS ÚRS 2025 01
37	SP	564750101	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm plochy do 100 m2 tl 150 mm Plný popis: Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm	m2	49,500	294,40	14 573	CS ÚRS 2025 01
38	SP	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého Plný popis: Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatížením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého Výkaz výměr: Výkres č. C03a Nový chodník - schod "1"; (3,70*2+2,45) Nový chodník - schod "2"; (16,56*2+3,75+2,45) Nový chodník - únik 1.NP; (1,50+0,60*2)	m	51,870 - 9,850 39,320 2,700	384,10	19 923	CS ÚRS 2025 01
39	H	59217016	obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm Plný popis: ---	m	52,000	147,20	7 654	CS ÚRS 2025 01
40	SP	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého Plný popis: Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého Výkaz výměr: Dle pol. mtž obrubník; 51,870*0,20*0,20	m3	2,075 2,075	4 853,00	10 070	CS ÚRS 2025 01
Oddíl		006: Úpravy povrchu						2 378
41	SP	631312141	Doplnění rýh v dosavadních mazaninách betonem prostým Plný popis: Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s dodáním hmot, bez potěru, plochy jednotlivě rýh v dosavadních mazaninách Výkaz výměr: Výkres č. D03 Pro dveře "O2"; 1,15*0,42*0,10 Pro dveře "O3"; 1,15*0,42*0,10 Výkres č. D02* Pro dveře "O1"; 1,50*0,42*0,10	m3	0,160 - 0,048 0,048 - 0,063	7 946,50	1 271	CS ÚRS 2025 01
42	SP	632450122	Vyrovnávací cementový potěr tl přes 20 do 30 mm ze suchých směsí provedený v pásu Plný popis: Potěr cementový vyrovnávací ze suchých směsí v pásu o průměrné (střední) tl. přes 20 do 30 mm	m2	1,596	637,10	1 017	CS ÚRS 2025 01

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
			Výkaz výměr: Výkres č. D03		–			
			Pro dveře "O2"; 1,15*0,42		0,483			
			Pro dveře "O3"; 1,15*0,42		0,483			
			Výkres č. D02		–			
			Pro dveře "O1"; 1,50*0,42		0,630			
43	SP	632902211	Příprava zatvrdlého povrchu betonových mazanin pro cementový potěr cementovým mlékem s přísadou	m2	1,596	56,47	90	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: Příprava zatvrdlého povrchu betonových mazanin pro cementový potěr cementovým mlékem s přísadou								
Oddíl			0061: Úpravy povrchu vnitřní				15 225	
44	SP	615142002	Pletivo sklovláknité vnitřních nosníků provizorně přichycené	m2	2,016	310,50	626	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: Pletivo vnitřních ploch v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknité upevněné provizorním přichycením nosníků								
			Výkaz výměr: Výkres č. D03		–			
			Pro dveře "O2" - 3xl.č.100; 1,40*(0,42+0,15*2)		1,008			
			Pro dveře "O3" - 3xl.č.100; 1,40*(0,42+0,15*2)		1,008			
45	SP	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	21,040	278,30	5 855	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.								
			Výkaz výměr: Výkres č. D03		–			
			Pro dveře "O2"; (1,15+2,10)*2*1		6,500			
			Pro dveře "O3"; (1,15+2,10)*2*1		6,500			
			Výkres č. D02		–			
			Pro dveře "O1"; (1,50+2,52)*2*1		8,040			
46	SP	612315301	Vápenná hladká omítka ostění nebo nadpraží	m2	7,241	1 207,50	8 744	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: Vápenná omítka ostění nebo nadpraží hladká								
			Výkaz výměr: Výkres č. D03		–			
			Pro dveře "O2"; (1,15+2,10*2)*0,42*1		2,247			
			Pro dveře "O3"; (1,15+2,10*2)*0,42*1		2,247			
			Výkres č. D02		–			
			Pro dveře "O1"; (1,50+2,52*2)*0,42*1		2,747			
Oddíl			0062: Úpravy povrchů vnější				24 751	
47	SP	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	8,610	69,00	594	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou								
			Výkaz výměr: Výkres č. D05		–			
			Pro dveře "O1"; 1,50*2,52		3,780			
			Pro dveře "O2"; 1,15*2,10		2,415			
			Pro dveře "O3"; 1,15*2,10		2,415			
48	SP	622212051	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu hl. špalety do 400 mm lepením desek z polystyrenu tl do 40 mm	m	17,240	1 150,00	19 826	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu lepením z polystyrenových desek (dodávka ve specifikaci) hloubky špalet přes 200 do 400 mm, tloušťky desek do 40 mm								
			Výkaz výměr: Výkres č. D03		–			
			Pro dveře "O2"; (1,15+2,10*2)*1		5,350			
			Pro dveře "O3"; (1,15+2,10*2)*1		5,350			
			Výkres č. D02		–			
			Pro dveře "O1"; (1,50+2,52*2)*1		6,540			
49	SP	622525103	Tenkovrstvá omítka malých ploch přes 0,25 do 0,5 m2 na stěnách	kus	9,000	330,05	2 970	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: Omítka tenkovrstvá jednotlivých malých ploch silikátová, akrylátová, silikonová nebo silikonsilikátová stěn, plochy jednotlivé přes 0,25 do 0,5 m2								

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
			Výkaz výměr: Výkres č. D03		–			
			Pro dveře "O2" - vně ostění; 3,0		3,000			
			Pro dveře "O3" - vně ostění; 3,0		3,000			
			Výkres č. D02		–			
			Pro dveře "O1" - vně ostění; 3,0		3,000			
50	SP	622143004	Montáž omítkových samolepicích začíšťovacích profilů pro spojení s okenním rámem	m	17,240	23,00	397	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných nebo dřevěných upevněných vtačením do podkladní vrstvy nebo přibitím začíšťovacích samolepicích pro vytvoření dilatujícího spoje s okenním rámem								
			Výkaz výměr: Dle pol. KZS ostění; 17,240		17,240			
51	H	59051476	profil napojovací okenní PVC s výztužnou tkaninou 9mm	m	18,102	53,25	964	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: ---								
			Ztratné: 5,0 %		0,862			
Oddíl			009: Ostatní konstrukce a práce				8 266	
52	SP	953961113	Kotva chemickým tmelem M 12 hl 110 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru	kus	22,000	81,31	1 789	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: Kotva chemická s vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu nebo tvrdého kamene tmel, velikost M 12, hloubka 110 mm								
			Výkaz výměr: Výkres č. D06		–			
			Zábradlí vně schodiště "1" - kotvení do základů; 5,0*2,0		10,000			
			Výkres č. D07		–			
			Zábradlí vně schodiště "2" - kotvení do základů; 6,0*2,0		12,000			
53	SP	953965121	Kotevní šroub pro chemické kotvy M 12 dl 160 mm	kus	22,000	93,15	2 049	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: Kotva chemická s vyvrtáním otvoru kotevní šrouby pro chemické kotvy, velikost M 12, délka 160 mm								
54	H	009-D01-01	dod, kotevní plech do betonu PI 160/70/10 s otvory pro chemické kotvy	kus	11,000	402,50	4 428	VLASTNÍ
Plný popis: ---								
			Výkaz výměr: Výkres č. D06		–			
			Zábradlí vně schodiště "1" - kotvení do základů; 5,0		5,000			
			Výkres č. D07		–			
			Zábradlí vně schodiště "2" - kotvení do základů; 6,0		6,000			
Oddíl			0096: Bourací práce				26 172	
55	SP	968082017	Vybourání plastových rámu oken včetně křídel plochy přes 2 do 4 m2	m2	2,608	346,15	903	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: Vybourání plastových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat rámu oken s křídly, plochy přes 2 do 4 m2								
			Výkaz výměr: Výkres č. D02		–			
			Stáv okno M.č.117; 1,49*1,75		2,608			
56	SP	764002851	Demontáž oplechování parapetů do suti	m	1,490	121,90	182	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: Demontáž klempířských konstrukcí oplechování parapetů do suti								
			Výkaz výměr: Výkres č. D02		–			
			Stáv okno M.č.117; 1,49		1,490			
57	SP	976047231	Vybourání betonových nebo ŽB krycích desek tl do 100 mm	m	1,490	280,60	418	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: Vybourání betonových nebo železobetonových dvířek, ventilací, obrub, krycích desek krycích desek, ukončujících horní plochu zdiva, tl. do 100 mm								
			Výkaz výměr: Výkres č. D02		–			
			Stáv okno M.č.117 - vni parapet; 1,49		1,490			
58	SP	966081123	Bourání kontaktního zateplení z polystyrenových desek malých ploch jednotlivě přes 1,0 do 2,0 m2	kus	1,000	277,15	277	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: Bourání kontaktního zateplení včetně povrchové úpravy omítkou nebo nátěrem malých ploch, jakékoli tloušťky, včetně vyřezání z polystyrenových desek, plochy jednotlivě přes 1,0 do 2,0 m2								
			Výkaz výměr: Výkres č. D02		–			
			Pro dveře "O1"; 1		1,000			
59	SP	966081125	Bourání kontaktního zateplení z polystyrenových desek malých ploch jednotlivě přes 2 do 4,0 m2	kus	2,000	515,20	1 030	CS ÚRS 2025 01

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Plný popis: Bourání kontaktního zateplení včetně povrchové úpravy omítkou nebo nátěrem malých ploch, jakékoli tloušťky, včetně vyřezání z polystyrénových desek, plochy jednotlivě přes 2,0 do 4,0 m2								
Výkaz výměr: Výkres č. D03					–			
Pro dveře "O2"; 1					1,000			
Pro dveře "O3"; 1					1,000			
60	SP	974031664	Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro vtažování nosníků hl do 150 mm v do 150 mm	m	8,400	380,65	3 197	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou pro vtažování nosníků do zdi, před vybouráním otvoru do hl. 150 mm, při v. nosníku do 150 mm								
Výkaz výměr: Výkres č. D03					–			
Pro dveře "O2" - 3xI.č.100; 1,40*3					4,200			
Pro dveře "O3" - 3xI.č.100; 1,40*3					4,200			
61	SP	971033651	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 600 mm	m3	2,510	1 920,50	4 820	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příček z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 4 m2, tl. do 600 mm								
Výkaz výměr: Výkres č. D02					–			
Pro dveře "O1"; 1,49*0,77*0,42					0,482			
Výkres č. D03					–			
Pro dveře "O2"; 1,15*2,10*0,42					1,014			
Pro dveře "O3"; 1,15*2,10*0,42					1,014			
62	SP	967031132	Přisekání rovných ostění v cihelném zdivu na MV nebo MVC	m2	4,175	226,55	946	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: Přisekání (špicování) plošné nebo rovných ostění zdiva z cihel pálených rovných ostění, bez odstu, po hrubém vybourání otvorů, na maltu vápennou nebo vápenocementovou								
Výkaz výměr: Výkres č. D02					–			
Pro dveře "O1"; 0,77*0,42*2					0,647			
Výkres č. D03					–			
Pro dveře "O2"; 2,10*0,42*2					1,764			
Pro dveře "O3"; 2,10*0,42*2					1,764			
63	SP	766691812	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 300 mm	m	1,490	95,80	143	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: Demontáž parapetních desek šířky přes 300 mm								
Výkaz výměr: Výkres č. D02					–			
Stáv okno M.č.117 - kryt radiátorů; 1,49					1,490			
64	SP	766111820	Demontáž truhlářských stěn dřevěných plných	m2	1,147	94,30	108	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: Demontáž dřevěných stěn plných								
Výkaz výměr: Výkres č. D02					–			
Stáv okno M.č.117 - kryt radiátorů - čelo; 1,49*0,77					1,147			
65	SP	766411822	Demontáž truhlářského obložení stěn podkladových roštů	m2	1,147	54,74	63	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: Demontáž obložení stěn podkladových roštů								
66	SP	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	5,685	1 147,70	6 525	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky do 6 m								
67	SP	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	5,685	346,15	1 968	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km								
68	SP	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	17,055	15,07	257	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km								
Výkaz výměr: 5,685*3					17,055			
69	SP	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního kódu odpadu 17 09 04	t	5,685	938,40	5 335	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04								
Oddíl 099: Přesun hmot HSV							78 599	
70	SP	998018001	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v do 6 m	t	34,871	2 254,00	78 599	CS ÚRS 2025 01

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Plný popis: Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční (bez užití mechanizace) vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m								
Oddíl			7666: Výplně otvorů vnější	187 306				
71	SP	76660431	Montáž vchodových dveří včetně rámu jednokřídlových s pevnými bočními díly do zdiva Plný popis: Montáž vchodových dveří včetně rámu do zdiva jednokřídlových s pevně zasklenými bočními díly	kus	1,000	6 819,50	6 820	CS ÚRS 2025 01
72	H	7666-001	dod, vně plastové dveře 1500x2520mm 1kř s bočním dílem FIX, dle PSV ozn. "O1" část prosklené, Uw=1,20 W/m2K, trojsklo bezpečnostní, včetně bezpečnostního kování a zámku, paniková klika Plný popis: ---	kus	1,000	58 465,08	58 465	VLASTNÍ
73	SP	76660411	Montáž vchodových dveří včetně rámu jednokřídlových bez nadsvětlení do zdiva Plný popis: Montáž vchodových dveří včetně rámu do zdiva jednokřídlových bez nadsvětlení	kus	2,000	3 846,75	7 694	CS ÚRS 2025 01
74	H	7666-002	dod, vně plastové dveře 1150x2100mm 1kř, dle PSV ozn. "O2" část prosklené, Uw=1,20 W/m2K, trojsklo bezpečnostní, včetně bezpečnostního kování a zámku, paniková klika Plný popis: ---	kus	1,000	49 775,35	49 775	VLASTNÍ
75	H	7666-003	dod, vně plastové dveře 1150x2100mm 1kř, dle PSV ozn. "O3" část prosklené, Uw=1,20 W/m2K, trojsklo bezpečnostní, včetně bezpečnostního kování a zámku, paniková klika Plný popis: ---	kus	1,000	49 775,35	49 775	VLASTNÍ
76	SP	766629214	Příplatek k montáži oken za izolaci pro rovné ostění připojovací spára do 15 mm - páska Plný popis: Montáž oken dřevěných Příplatek k cenám za izolaci mezi ostěním a rámem okna při rovném ostění, připojovací spára tl. do 15 mm, páska	m	21,040	256,45	5 396	CS ÚRS 2025 01
Výkaz výměr: Výkres č. D05					—			
Pro dveře "O1"; (1,50+2,52)*2					8,040			
Pro dveře "O2"; (1,15+2,10)*2					6,500			
Pro dveře "O3"; (1,15+2,10)*2					6,500			
77	SP	998766311	Přesun hmot procentní pro kce truhlářské ruční v objektech v do 6 m Plný popis: Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	%	0,740	12 678,16	9 382	CS ÚRS 2025 01
Oddíl			767: Konstrukce zámečnické	1 068 063				
78	SP	767995116	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 100 do 250 kg Plný popis: Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 100 do 250 kg	kg	3 230,168	63,02	203 565	CS ÚRS 2025 01
Výkaz výměr: Výkres č. D06					—			
Dle výpisu oceli:					—			
OK vně schodiště "1" ozn."1-17"; 700,0					700,000			
=					700,000			
Sváry a prořez +10%; 1186,0*0,10					118,600			
=					118,600			
Výkres č. D07					—			
Dle výpisu oceli:					—			
OK vně schodiště "2" ozn."1-17b"; 933,0					933,000			
=					933,000			
Sváry a prořez +10%; 14785,68*0,10					1 478,568			
=					1 478,568			
79	SP	767223212	Montáž přímého kovového zábradlí do ocelové konstrukce na schodišti v exteriéru Plný popis: Montáž zábradlí přímého v exteriéru na schodišti kotveného do ocelové konstrukce	m	49,650	1 702,00	84 504	CS ÚRS 2025 01
Výkaz výměr: Výkres č. D06					—			
Zábradlí vně schodiště "1" - horní madlo; 24,44					24,440			
Výkres č. D07					—			
Zábradlí vně schodiště "2" - horní madlo; 25,21					25,210			
80	H	767-OK1	Dodávka a výroba ocelové konstrukce vně schodiště "1", vč. zábradlí a branky, žárově zinkované - dle výpisu oceli Plný popis: ---	kg	1 304,600	241,50	315 061	VLASTNÍ

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Výkaz výměr: Výkres č. D06					–			
Dle výpisu oceli:					–			
OK vně schodiště "1" ozn."1-17"; 700,0					700,000			
Zábradlí vně schodiště "1"; 486,0					486,000			
=					1 186,000			
Sváry a proez +10%; 1186,00*0,10					118,600			
81	H	767-OK2	Dodávka a výroba ocelové konstrukce vně schodiště "2", vč. zábradlí a branky, žárově zinkované - dle výpisu oceli	kg	2 954,248	120,75	356 725	VLASTNÍ
Plný popis: ---								
Výkaz výměr: Výkres č. D07					–			
Dle výpisu oceli:					–			
OK vně schodiště "2" ozn."1-17b"; 933,0					933,000			
Zábradlí vně schodiště "2"; 542,68					542,680			
=					1 475,680			
Sváry a proez +10%; 14785,68*0,10					1 478,568			
82	SP	953961113	Kotva chemickým tmelem M 12 hl 110 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru	kus	28,000	81,31	2 277	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: Kotva chemická s vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu nebo tvrdého kamene tmel, velikost M 12, hloubka 110 mm								
Výkaz výměr: Výkres č. D06					–			
Zábradlí vně schodiště "1" - kotvení do zdi; 4,0*4,0					16,000			
Výkres č. D07					–			
Zábradlí vně schodiště "2" - kotvení do zdi; 3,0*4,0					12,000			
83	SP	953965121	Kotevní šroub pro chemické kotvy M 12 dl 160 mm	kus	28,000	93,15	2 608	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: Kotva chemická s vyvrtáním otvoru kotevní šrouby pro chemické kotvy, velikost M 12, délka 160 mm								
84	SP	767590124	Montáž podlahového roštu šroubovaného	m2	10,480	734,85	7 701	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: Montáž podlahových konstrukcí podlahových roštů, podlah připevňených šroubováním								
Výkaz výměr: Výkres č. D06					–			
Vně schodiště "1" - mezipodesta; 1,20*1,20					1,440			
Vně schodiště "1" - podesta; 2,00*1,20+1,00*0,50					2,900			
Výkres č. D07					–			
Vně schodiště "2" - mezipodesta; 2,70*1,20					3,240			
Vně schodiště "2" - podesta; 2,00*1,20+1,00*0,50					2,900			
85	H	5534705x7	rošt podlahový svařovaný žárově zinkovaný velikost 30/3mm, oko 30x30mm, protiskluzový	m2	10,690	287,50	3 073	VLASTNÍ
Plný popis: ---								
Ztratné: 2,0 %					0,210			
86	SP	767211001	Montáž schodišťových stupňů z kompozitních pochůzných litých roštů dl do 1 m	kus	44,000	637,10	28 032	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: Montáž výrobků z kompozitů schodišťových stupňů z pochůzných litých roštů délky do 1 000 mm								
87	H	6312609x1	stupeň schodišťový rošt svařovaný žárově zinkovaný velikost 30/3mm, 1200x305mm	kus	44,000	1 045,45	46 000	VLASTNÍ
Plný popis: ---								
Výkaz výměr: Výkres č. D06					–			
Vně schodiště "1" - stupně; 22,0					22,000			
Výkres č. D07					–			
Vně schodiště "2" - stupně; 22,0					22,000			
88	SP	998767121	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce ruční v objektech v do 6 m	t	5,063	3 657,00	18 515	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m								
Oddíl VRN: Vedlejší rozpočtové náklady							92 650	
89	ON	030001000	Zařízení staveniště včetně provozu a odstranění, dle výkresu č. C.3c	kus	1,000	80 000,00	80 000	VLASTNÍ
Plný popis: Zařízení staveniště								

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
90	ON	045002000	Kompletační a koordinační činnost včetně kontrolní činnosti, koordinace prací a zajištění všech zkoušek a revizí ke kolaudaci, atd. Plný popis: Kompletační a koordinační činnost	kus	1,000	11 500,00	11 500	VLASTNÍ
91	ON	071002000	Provoz investora, třetích osob např. náklady na ochranu stávajícího zařízení a vybavení Plný popis: Provoz investora, třetích osob	kus	1,000	1 150,00	1 150	VLASTNÍ